
Valsts budžets

Pielikums pie likuma par valsts budžetu
1935./36. saimniecības gadam.

Latvijas Republika.

1935./36. saimniecības gadam.

n^V "»o/»3



Iespiests Valsts tipogrāfijā.



A. Administratīvo budžetu kopsavilkums.
I. Ieņēmumi.>

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

ieņēmumi Ārkārtēji
ieSjumu Kopā ieņēmumi

?eņemum, 4^" ārkārtēji

Ls Ls Ls Ls Ls

I. Valsts Prezidents 17.920 — — — 17.920
III. Ministru kabinets 89.399 — — — 89.399
IV. Valsts kontrole — — — — —
V. Ārlietu ministrija. . 464.940 — 60 60 465.000

VI. Tieslietu ministrija 2.164.015 — 200 200 2.164.215
VII. Iekšlietu ministrija 1.179.542 — 2.500 2.500 1.182.042

VIII. Izglītības ministrija 3.045.947 — 100 100 3.046.047
IX. Finanču ministrija 123.098.580 4.522.200 4.522.200 127.620.780
X. Zemkopības ministrija 4.306.322 3.900.300 152.000 4.052.300 8.358.622

XI. Satiksmes ministrija 7.421.172 — — — 7.421.172
XII. Tautas labklājības ministrija 449.356 — 200 200 449.556

XIII. Kara ministrija 161.024 — 14.430 14.430 175.454

Pavisam kopā. . . 142.398.217 3.900.300 4.691.690 8.591.990 150.990.207

II. Izdevumi.

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

izdevumi Ārkārtēji jemildīiumu KoP ā izdevumi
izdevumi ,eKJu™ārkārtē

JLs Ls Ls Ls Ls

I. Valsts Prezidents 165.541 — 5.000 5.000 170.541
III. Ministru kabinets 1.081.532 — 2.050 2.050 1.083.582
IV. Valsts kontrole 991.806 — 3.194 3.194 995.000
V. Ārlietu ministrija 2.045.709 — 55.360 55.360 2.101.069

VI. Tieslietu ministrija 6.606.702 — 255.998 255.998 6.862.700
VII. Iekšlietu ministrija 10.969.761 160.000 343.691 503.691 11.473.452

VIII. Izglītības ministrija 20.434.013 554.065 907.500 1.461.565 21.895.578
IX. Finanču ministrija 12.089.074 3.569.147 3.028.631 6.597.778 18.686.852
X. Zemkopības ministrija 6.654.934 15.776.500 2.693.960 18.470.460 25.125.394

XI. Satiksmes ministrija 2.200.000 1.915.000 9.114.656 11.029.656 13.229.656
XII. Tautas labklājības ministrija 17.376.793 65.000 409.282 474.282 17.851.075

XIII. Kara ministrija 28.205.425 1.000 3.293.775 3.294.775 31.500.200
Pavisam kopā . . 108.821.290 22.040.712 20.113.097 42.1531Ī09 150.975.099



B. Administratīvie budžeti.
I. Valsts Prezidents.

Kopsavilkums.

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji . Kopā

IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ip^5ļ-!ļ„„ Kopā ieņēmumi

I
ieņēmumi ļfj™" ārkārtēji

Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts Prezidents 17.920 — 17.920
Kopā 1. 17.920 — — — 17.920

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

IZDEVUMI izdevumi kārtēji ie3ļg£u Kopā izdevumi

£
.zdevum,

^u
™ ārkārtēJi

>
Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts Prezidents 165.541 - 5,000 5.000 170.541
Kopā I. 165.541 — 5.000 5.000 170.541

Sadalījums.

Ārkārtēji ieņēmumi
iz Kārtēji K ā

« £ ? - IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji . Kapitāla
ieņēmumi ?

I 2 n ieņēmumi 'eguldijumu £°P«eņtmumi
S « ra ' ieņēmumi arKaneji
> CL CL

Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts Prezidents 17.920 — _ _ 17#92o
43 Valsts ēku izīrēšana 5>32o _ _ _,,63 Kapitālu augļi 500 _.

5
^"

81 Izdevumu atmaksas 12.o00 _ _ _ 12ft0ft
90 Dažādi ieņēmumi 100 _ ^ļ™

Ārkārtēji izdevumi
55 Kārtēji Wnr.ī2 IZDEVUMI i/devumi ĀrkārtPii Kapitāla ., . . Kopa

III ass ts ?£& **
1 Valsts Prezidents 165.541 _ 5m ^ ^1 Atalgojumi 67 g^ _ _

1 Algas un piemaksas 66
*
841 —

67.841
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki.' .' 1.000

~ 66,841

2 Pārvaldes izdevumi. . . . 4 ,nft 100°
1 Ceļa izdevumi

' ™" 4.400
2 Citi pārvaldes izdevumi '

.
'
. '. '.

'. 4 100
~ ~ 30°

3 Saimniecības izdevumi 28 000
410°

1 Ēku un telpu uzturēšana. . ,-\,~ 28-000
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana. " ' J^S

~ ~ ~ 15-200
3 Citi saimniecības izdevumi . o'kkn

~ ~ ~ 4-000
4 Ēku un telpu tekošais remonts . ' ' e ,™

~~ ~ ~ 3-650
5-150 — — — 5.150



Ārkārtēji izdevumi
iC Kārtēji Kopā
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji .J^Pļ jf'j» Kopā izdevumi

I| 1 izd ™' TdST «Ai'
j— TO TO

Ls Ls Ls Ls Ls

1 4 Inventāra jauniegādāšana — — 5.000 5.000 5.000
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 4.000 4.000 4.000
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 800 800 800
7 Apģērbi, apavi un veļa — — 200 200 200

5 Ēku pamatremonti 20.600 — — — 20.600
9 Reprezentācijas izdevumi . 14.000 — — — 14.000

1 Personīgas reprezentācijas naudas bez norēķinā-
šanās . ' . . 4.000 — — — ' 4.000

2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos. . 10.000 — — — 10.000
28 Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

pensijas 1.200 — — — 1.200
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 1.200 — — — 1.200

87 Ordeņu domes 29.500 — — — 29.500
1 Lāčplēša kara ordeņa dome 9.500 — — — 9.500
2 Triju zvaigžņu ordeņa dome 20.000 — 20.000

Ārkārtēji ieņēmumi

Kārtēji . . Kopā
IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ,J~2lHcL Kopā ieņēmumi

ieņēmumi ļfgH" ārkārtēji

> Ls Ls Ls Ls Ls

1 Ministru kabinets un Valsts kanceleja 82.399 — 82.399
2 Valsts statistiskā pārvalde 7.000 — — —7

^Kopā III . . 89.399 — — — 89.399

III. Ministru kabinets.
Kopsavilkums.

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji . Kapitāla K g izdevumi
^™ni ?ļjļ*ņ» WWH

> Ls Ls Ls Ls Ls

1 Ministru kabinets un Valsts kanceleja 369.942 — 300 300 370.242
2 Valsts statistiskā pārvalde 634.550 — 900 900 635.450
3 Kodifikācijas nodaļa 42.290 — 350 350 42.640
4 Saeimas nama uzturēšana 34.750 — 500 500 35.250

Kopā III. . 1.081.532 — 2.050 2.050 1,083.582

Sadalījums.
Ārkārtēji ieņēmumi

Kārtēji
Kaoitāla

K

°£ IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ieevilcfītumu Kopā ieņēmumi
es &»-' r ieņēmumi f__„_,ļ ārkārtēji
JS es ļ; ieņēmumi J
ļļ ' i- C '

i> cl a Ls Ls Ls Ls Ls

1 Ministru kabinets un Valsts kanceleja . 82.399 — — 82.399
53 Rūpniecības uzņēmumi 82.399 — 82.399

4 Valsts tipogrāfija (sk. Min. kab. budž. piel. .
jsjb ļ ) 82.399 — — — oz,.jw



Ārkārtēji izdevumi
*: Kārtēji Kopā

- "t" B
IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji Kgala J

> CL 0.
Ls Ls Ls Ls Ls

1 Ministru kabinets un Valsts kanceleja 369.942 — 300 300 370.242
1 Atalgojumi ,94315 _ _ ' _ mm1 Algas un piemaksas 194.215 — _ _ 194.215
2 Pārvaldes izdevumi 9i087 _ _ _ g 0g7

1 Ceļa izdevumi 4.480 _ _ _ '
2 Citi pārvaldes izdevumi . 4.607 — _ 7lfyj

3 Saimniecības'izdevumi 15#450 _ _ _ ļ5 45Q1 Eku un telpu uzturēšana 4 800 ——/on2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana lo'.OOO - _ _ ,2
3 Citi saimniecības izdevumi 250 — osn4 Eku un "telpu tekošais remonts ....... 400 _ j™

4 Inventāra jauniegādāšana _
300 m1 lestazu iekārta un saimniecības piederumi . . _ _ onn onn o™2 Zinātnes un mākslas priekšmeti L. ,0q fļJo ?00

10 Informācija un propaganda 30.000 — _ _ 3ft0ftft2 Izdevumi speciālām vajadzībām bez norēķinā-
šanās onnnJU- UU0 30.000

28 Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
P ensiJas 3.457 - _ _ -,„

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 3457 _ ļ*
^— 3.457

51 Piemaksas dažādiem uzņēmumiem 117.733
1 Latvijas telegrāfa aģentūrai m

'
733 _ _ \u

'
m

Ārkārtēji ieņēmumi
5 Kārtēji .

„ I - IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji Kapitāla . Kopa

£
'
ļ I ieņēmumi ieguldījumu gP| ieņemumi

> £ £ ieņēmumi drKarreji
Ls Ls Ls Ls Ls

2 Valsts statistiskā pārvalde... 7 nnn
'- uuu — — — 7.000

58 Dažādi uzņēmumi fi Knn
' O.500 — fi cnn5 Izdevniecība. fitm o.ouu

b.500 — _ _ fi rnn
90 Dažādi ieņēmumi ... Cft „

JUU
500 500

Ārkārtēji izdevumi
% . -, „ Kārtēji ,„

ļ 3> =
'/-DEVUMI izdevumi Ā Kapitāla Kopa

I 1 I «-i TdStT *X ,zdevum'

2 Valsts statistiskā pārvalde 634.550 - 900 900 635 4501 Atalgojumi _
b35

'1 Algas un piemaksas . . 9f)n
'nm — 210.920

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ' . 10920 200-000
"" — — — 10 9202 Pārvaldes izdevumi . dainn

1 Ceļa izdevumi |™ 48.700
2 Citi pārvaldes izdevumi .... ... \ \ \ ģ^ — 5.000

3 Saimniecības izdevumi ... "~ 43.700

ļ Ēku un telpu uzturēšana . f'J?? 4.700
3 Citi saimniecības izdevumi . . ļ-nnn ~ — 1.800
4 Eku un telpu tekošais remonts .

' ' 2
onS ~ ~ - 2.000

f-m 900



Ārkārtēji izdevumi
.-. Kārtēji . _ Kopā
£ IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ;o K

^|„^„ Kopā izdevumi

| 1 -"Tāss" -kārtēji
> : '0*. * Ls Ls Ls Ls Ls

2 4 Inventāra jauniegādāšana — — 900 900 900
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 400 400 400

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 500 500 500

6 Izdevniecības izdevumi 67.250 — \ — — 67.250
1 Grāmatas 67.250 — 67.250

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 4.800 — — — 4.800

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 4.800 — — — 4.800

83 Skaitīšanas izdevumi 298.180 298.180

1 Lauksaimniecības skaitīšana 165.000 — — — 165.000
2 IV Vispārējā tautas skaitīšana 1935. gadā . . 34.980 — — 34.980
3 Tirdzniecības un rūpniecības skaitīšana 1935. g. 98.200 — — 98.200

3 Kodifikācijas nodaļa . . . , 42.290 — 350 350 42.640

1 Atalgojumi 40.173 — 40.173
1 Algas un piemaksas 39.773 — — — 39.773
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 400 — — — 400

2 Pārvaldes izdevumi 1.280 1.280
1 Ceļa izdevumi 300 — 300
2 Citi pārvaldes izdevumi 980 — — — 980

3 Saimniecības izdevumi 150 — — — 150

3 Citi saimniecības izdevumi . 150 — — — 150

4 Inventāra jauniegādāšana — — 350 350 350
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 350 350 350

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 687 — — — 687

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 687 — — — 687

4 Saeimas nama uzturēšana 34.750 — 500 500 35.250

1 Atalgojumi 20.020 20.020

1 Algas un piemaksas 20.020 — — — 20.020

2 Pārvaldes izdevumi 270 — — — 270

2 Citi pārvaldes izdevumi 270 — — — 270

3 Saimniecības izdevumi 14.090 — — 14.090

1 Ēku un telpu uzturēšana 12.190 — — 12.190
3 Citi saimniecības izdevumi 900 — — 900
4 Ēku un telpu tekošais remonts 1-000 — — — ' 000

4 Inventāra jauniegādāšana — ~ 500 500 500

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 100 100 100

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 150 150 150
7 Apģērbi, apavi un veļa — — ^

£HJ tou

28 Civīlierēdnu, skolotāju, kafavīru un kalpotāju
pensijas 370 — — — «J7U

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 370 — — 370



IV. Valsts kontrole.
Kopsavilkums.

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

IZDEVUMI devumi Ārkārtēji KjļPļ a£ Kopā izdevumi

^
izdevu mi ,e

fz
u J™Jmiārkārtēji

>
Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts kontrole . . 991.806 — 3.194 3.194 995.000
Kopā IV . . 991.806 — 3.194 3.194 995.000

Ārkārtēji izdevumi
SS Kārtēji . Konā

re S> - IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji . Kapitāla
lidevaml2 re p i7rtpv,,mi ieguldījumu i-V-v--- izaevumi

S " S J
izdevumi jzdevumi arkartej,

> CL CL
Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts kontrole 991.806 - 3.194 3.194 995.000
1 Atalgojumi 913>680 _ _ _ gļ3 68o

1 Algas un piemaksas 910.000 - _ _ qlf)
'
nnn2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 3.680 — _

3 680
2 Pārvaldes izdevumi 43.929 _ _ _ 43 g2g

1 Ceļa izdevumi . 34.879 _ '
2 Citi pārvaldes izdevumi q 050 «^^».ujw — — — 9.050

3 Saimniecības izdevumi 15.420
1 Ēku un telpu uzturēšana 7 400 _ _

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3'.200 — _ \'onn
3 Citi saimniecības izdevumi 1700 3.200
4 Ēku un telpu tekošais remonts 3.120_

i"4 Inventāra jauniegādāšana _ 0 1tl . _ ,„,
,,,-.., — 3.194 , 3.194 3.1941 iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . _ __ 0 KQ , 0 CA, n„nj
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti

__ 2,J~ 2-?942
-7 Apģērbi, apavi un veļa

.
_ 4J° 4°0 400

' — 100 100 100
6 Izdevniecības izdevumi 3 6qq

3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c. . . 3finn
3*„. ... 3.600

ZH Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
P ensiias 15.177_,*1 Valsts piemaksas pensiju fondam 15.177

»»•»»/

Sadalījums.

V. Ārlietu ministrija.________ Kopsavilkums.

Ārkārtēji ieņēmumi
,EŅĒMUMI

lēmumi Ārkārtēji . Kapitāla „_ . Ķ°P.
I ieņēmumi '^.jumu JļffiL ^™"»<
> ieņēmumi ar»<an:eji

LS Ls Ls Ls Ls
1 Centrālā iestāde ,-1 ~Aa
2 Pārstāvības ārzemēs . .

"
*lZ ~ 60 60 51.600

— MA00_ -^___ __ 413400
KV

— 464.940 - 6Q 60 465>000



Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ? *5--„ Kopā izdevumi

I
izdevumi 'IST ārkārt^

"Ls Ls Ls Ls Ls

1 Centrālā iestāde 526.681 — 11.980 11.980 538.661
2 Pārstāvības ārzemēs . . 1.519.028 — 43.380 43.380 1.562.408

Kopā V . . 2.045.709 — 55.360 55.360 2.101.069

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji . , Kopā

2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji „l^Kopā ieņēmumi

g 1
ie*ēmumi iSumi ārkārtg ii

> a- a Ls Ls Ls Ls Ls

1 Centrālā iestāde 51.540 — 60 60 51.600
16 Konsulārās nodevas 9.000 9.000

17 Pases un uzturas apliecības 2.600 — — 2.600
1 Ārzemju pases 2.500 — — — 2.500
3 Ārzemnieku uzturas apliecības 100 — — — 100

43 Valsts ēku izīrēšana 26.400 — — 26.400
67 Kustamas mantas pārdošana — — 60 60 60
81 Izdevumu atmaksas 13.440 — 13.440
90 Dažādi ieņēmumi 100 — 100

Sadalījums.

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji . _ Kopā

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji !51 --al r
a

, Kopā izdevumi

I| izdevumifzdZmiāri«
> O- ? fl- Ls Ls Ls Ls Ls

1 Centrālā iestāde 526.681 11.980 11.980 538.661
1 Atalgojumi 208.251 — — — 208.251

1 Algas un piemaksas 206.811 — — 206.811
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 1.440 1.440

2 Pārvaldes izdevumi 110.600 — — — 110.600
1 Ceļa izdevumi 69.800 — — — 69.800
2 Citi pārvaldes izdevumi 40.800 — — — 40.800

3 Saimniecības izdevumi 39.650 39.650
1 Ēku un telpu uzturēšana 23.850 23.850
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 4.000 — 4.000
3 Citi saimniecības izdevumi 4.300 — — — 4.300
4 Ēku un telpu tekošais remonts 7.500 7.500

4 Inventāra jauniegādāšana 11.980 11.980 11.980
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 6.980 6.980 6.980

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — 2.500 2.500 2.500
7 Apģērbi, apavi un veļa 2.500 2.500 2.500

6 Izdevniecības izdevumi 6.880 — — 6.880
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 6.880 — — — 6.880

10 Informācija un propaganda 55.000 — — 55.000
1 Informācija 35.000 — 35.000

2 Izdevumi speciālām vajadzībām bez norēķinā-
šanās ' . . 20.000 — — — 20.000

11 Dalību naudas un konferences 92.300 — 92.300
1 Dalību naudas 92.300 92.300

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 4.000 — — 4.000

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 4.000 — — — 4.000

32 Pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem 10.000 — — 10.000
4 Trūcīgiem Latvijas pilsoņiem ārzemēs .... 10.000 — — — 10.000



Ārkārtēji ieņēmumi

C Kārtēji Kopā
2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji j *^^,, Kopā ieņēmumi

- I 1
ie^ēmUmi ifnēSuT arkar^

Ls Ls Ls Ls Ls

2 Pārstāvības ārzemēs 413.400 — — — 413.400
16 Konsulārās nodevas 200.000 — — — 200.000
17 Pases un uzturas apliecības ......... 209.400 — — 209.400

1 Ārzemju pases 209.400 — — — 209.400
28 Dažādas atlīdzības 1.530 — 1.530

5 Blankas un formulāri 1.530 — — 1.530
43 Valsts ēku izīrēšana 2.000 2.000
90 Dažādi ieņēmumi . : 470 _ 470

Ārkārtēji izdevumi

KS Kārtēji Kopā

2 h
IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji je

»,
jzdevumj

"St 2 c izdevumi p . J . arkarten.22 != re izdevumi <*""» it.ji

Ls Ls Ls Ls Ls

2 Pārstāvības ārzemēs 1.519.028 — 43.380 43.380 1.562.408
1 Atalgojumi 868.888 — _ _ 868.888

1 Algas un piemaksas 868.888 — _ ' _ 868^888
2 Pārvaldes izdevumi 92.600 — _ _ 92.600

1 Ceļa izdevumi - 10.200 — _ _ 10
*
2002 Citi pārvaldes izdevumi 82.400 82

*
400

3 Saimniecības izdevumi ........... 275.660 275 660
1 Ēku un telpu uzturēšana 216.100 216

*
1002 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 10.200 102003 Citi saimniecības izdevumi 24.560 24 5604 Ēku un telpu tekošais remonts 24.800 24 800

4 Inventāra jauniegādāšana 43.380 43 m A3m
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — _ 33 439 33 430 33 4802 Zinātnes un mākslas priekšmeti ...... — 5'

lOo 5 100 5 inn7 Apģērbi, apavi un veļa 4;800 A'^
5 Ēku pamatremonti 26.580 — _ _ 26.580
9 Reprezentācijas izdevumi 7O.000 — _ _ 70 000

2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos . . 70.000 — _ _ 70000
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

P ensiJ7.000 _ _ _
7 0001 Valsts piemaksas pensiju fondam 7 000 — _ — 7 000

84 Pārstāvības bez norēķināšanās 178.300 — — — 178 300

Ārkārtēji ieņēmumi

,EŅĒMUMF '*»mi Ārkārtēji . Kanāla ***
ļ

ieņēmumi -gulumu
^

aņemum,

1 TiesU departaments ,.962.362 m
*

2 Cietumu departaments . . . 2Q1.653 - - _ 201.653
Kopā VI rTl64^0T5 - TOP 2ļHT 2.164.2Ī5

VI. Tieslietu ministrija.
Kopsavilkums.



Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ip£5!-',„ Kopā izdevumi

I
izdevumi J^iZ ārkārtēji

Ls Ls Ls Ls Ls

1 Tiesu departaments 164.329 — 36.575 36.575 200.904
2 Latvijas Senāts 232.332 — 2.100 2.100 234.432
3 Tiesu Palāta 255.076 — 3.700 3.700 258.776
4 Rīgas apgabaltiesa 1.072.832 — 5.850 5.850 1.078.682
5 Rīgas apgabaltiesas miertiesas . 452.142 — 2.477 2.477 454.619
6 Jelgavas apgabaltiesa 423.935 — 3.019 3,019 426.954
7 Jelgavas apgabaltiesas miertiesas 157.924 — 1.247 1.247 159.171
8 Liepājas apgabaltiesa 322.778 — 800 800 323.578
9 Liepājas apgabaltiesas miertiesas 89.485 — 1.225 1,225 90.710

10 Daugavpils apgabaltiesa 710.716 — 725 725 711.441
11 Daugavpils apgabaltiesas miertiesas 289.870 2.600 2.600 292.470
12 Cietumu departaments . . 2.435.283 — 195.680 195.680 2.630.963

Kopā VI . . 6.606.702 — 255.998 255.998 6.862.700

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji . KSJJzi,, Kopā ieņēmumi
2 % i . ^mumi "gSZ? ārkārtē J J
.22 « w '
> a O. Ls Ls Ls Ls Ls

1 Tiesu departaments 1.962.362 200 200 1^62.562
18 Tiesu nodevas 1.355.000 1.355.000

1 Sūdzību lietu nodevas 1.350.000 1.350.000
2 Notāru, mākleru un privātadvokātu nodevas . 5.000 — — 5.000

24 Dažādas nodevas 10.000 10.000
4 Kancelejas un aktu nodevas 10.000 — 10.000

42 Valsts zemes 212 — 212

1 Zemju un saimniecību iznomāšana 212 — — — 212

43 Valsts ēku izīrēšana 8.000 8.000
67 Kustamas mantas pārdošana — — 200 200 200

81 Izdevumu atmaksa 54.150 — 54.150

82 Naudas sodi 400.000 400.000

3 Tiesas uzlikti sodi 400.000 400.000

83 Konfiskācijas 10.000 10.000
2 Dažādas konfiskācijas 10.000 10.000

90 Dažādi ieņēmumi 125.000 125.000

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji . _ Kopā

1 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ^ļ^j
umu

- Ķ?P... devumi

m g> 3 .
izdevumi "gJļ^S arkart^'

> a a Ls Ls Ls Ls Ls

1 Tiesu departaments 164.329 - 36.575 36.575 200.904

1 Atalgojumi 94.489 - 94 489

1 Algas un piemaksas . . . .,. ?? - . ? .? ? 90/^
~

90

™2Virsdarbi,brīvalīgumapagaidudarbinieki..4.2U44.-m

2 Pārvaldes izdevumi ^f 8.280

1 Geja izdevumi ^'^ _ c',^
2 Citi pārvaldes izdevumi 5-160 °-

Sadalījums.



Ārkārtēji izdevumi

a Kārtēji Kopā
- & .- IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji . Kapi ala

Kopā izdevumi '
i § i izdevumi IdS ārkār^> Cu Q- .Ls Ls Ls Ls Ls

1 3 Saimniecības izdevumi 26.500 — 26.500
1 Ēku un telpu uzturēšana 8.500 — —. - 8.500
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 2.800 — — 2^800
3 Citi saimniecības izdevumi 400 400
4 Ēku un telpu tekošais remonts '

.. 14.800 — — — 14.800
4 Inventāra jauniegādāšana — 1.375 1.375 1.375

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 875 875 875
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 500 500 500

6 Izdevniecības izdevumi . . * 11.000 — — — 11.000
1 Grāmatas 4.500 — . _ _ 4

*
500

2 Periodiski izdevumi 6.500 6 500
8 Dienesta apģērbi 6>200 6.200 6.200

1 Dienesta apģērbu iegādāšana 6.200 6.200 6.200
11 Dalību naudas un konferences 310 310
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

Pensijas 2.000 — — _ 2.000
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 2.000 — 2 000

58 Nodokļu zīmju izgatavošana 6.750 — — _
6750

1 Tiesu markas . 6.750 — — ? _ 6/750
77 Ēku jaunbūves 29.000 29.000 29^000
95 Nepareizi iemaksāto ieņēmumu summu atmaksa 15.000 — — _ 15.000

2 Latvijas Senāts. . . 232.332 - 2.100 2.100 234.432
1 Atalgojumi 223.042 — _ _ 223 042

1 Algas un piemaksas 223.042 — — _ 223XH2
2 Pārvaldes izdevumi 4.O00 _ __ _ ? 4 0002 Citi saimniecības izdevumi 4.000 — — _4*3 Saimniecības izdevumi 790 _ _7q1 Ēku un telpu uzturēšana 100 , nn3 Citi saimniecības izdevumi 690 — _ ron
4 Inventāra jauniegādāšana 2,00 2m 2m1 lestazu iekārta un saimniecības piederumi . . _ _ 1 oca ,wn.,2 Zinātnes un mākslas priekšmeti gjļj gjļļj 850

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
P ensi ias 4.500 4 5001 Valsts piemaksas pensiju fondam 4.500 _ _ _ 4 5qq

3 Tiesu Palāta 255.076 3.700 3.700 258.776
1 Atalgojumi 226 328 _ _ _ ^^1 Algas un piemaksas 225 932 — — _ oi<ia-v)

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . '
396 — 396

2 Pārvaldes izdevumi 15>720 _
1 Ceļa izdevumi 2 300

2 Citi pārvaldes izdevumi .. '
.
''

.
''"

13.420 ģļļn
3 Saimniecības izdevumi 9.028 _ _ _ 0 0?8

1 Eku un telpu uzturēšana 6.028 - _ B'o3 Citi saimniecības izdevumi 400 _ li,.
4 Eku un telpu tekošais remonts 2.600 o fiOO

4 Inventāra jauniegādāšana _ ,, ,nn "'
„„

1 1 4.-- ? 1 - . 3.700 3.700 3.7001 lestazu iekārta un saimniecības piederumi . . _ _ ?>nnn,.,2 Zinātnes un mākslas priekšmeti
^

3^ļJļJ 3:^g
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

pensijas 4>000 _
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 4^000 — _ Z 4

*
000



Ārkārtēji izdevumifļ
Kārtēji agr—'ss ^&?m»~ Kopā

1 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ip!^d!i?,m,,l Kopā izdevumi
« g>!

izdevumi 'gS"] ārkārtēji
.22 c5 ? §
> o. cu Ls Ls Ls Ls Ls

4 Rīgas apgabaltiesa 1.072.832 — 5.850 5.850 1.078.682

1 Atalgojumi . 918.303 918.303

1 Algas un piemaksas . . . '. 901.959 9
?i"S

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 16.344 16.344

2 Pārvaldes izdevumi 106.000 106.000

1 Ceļa izdevumi 28.000 28.000
2 Citi pārvaldes izdevumi 78.000 '8-OUU

3 Saimniecības izdevumi 33.829 33.829

1 Ēku un telpu uzturēšana 23.429 . — — 2
ocnn

3 Citi saimniecības izdevumi 2.500 2.5UU
4 Eku un telpu tekošais remonts 7.900 '-9W

4 Inventāra jauniegādāšana 5- 850 5-5-
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 5.000 5.000 5.000
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ....... 800 800 »uu

3 Sanitārie un ārstniecības piederumi — — 50 50

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
..' ij.7nn — 14.700pensijas i4./uu

1 Valsts piemaksas pensiju fondam ......' 14.700 — — 14.700

5 Rīgas apgabaltiesas miertiesas 452.142 2.477 2.477 454.619

1 Alalgojumi 394.022 394,022

1 Algas un piemaksas 389.318 389.318
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 4.704 — — «.lu*

2 Pārvaldes izdevumi 30.790 30.790

1 Ceļa izdevumi 2.000 2.000

2 Citi pārvaldes izdevumi28.790

^-'3 Saimniecības izdevumi 20.630 ^^1 Ēku un telpu uzturēšana 18.630 >J.WO
3 Citi saimniecības izdevumi 1.000 ?

4 Eku un telpu tekošais remonts 1-000

4 Inventāra jauniegādāšana 2.477 2.477 2.477

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 2.4// -.4//

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
fi 7ftft 6 700

pensijas b-700 "

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 6.700 —

6 Jelgavas apgabaltiesa 423.935 - 3.019 3.019 426.954
?}7fi «52 — — 376.652

1 Atalgojumi -J/o.oo^
5 J -17 1 420 — — 371.420

1 Algas un piemaksas . . . •? ... . .. . .
= ooo — 5 232

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 5.2Ai
. * W 185 — — — 30.185

2 Pārvaldes izdevumi au.ioo
.. . 10 136 — —• — 10.136

1 Ceļa izdevumi . . '" _ _ _ 20.049
2 Citi pārvaldes izdevumi *u.vta

3 Saimniecības izdevumi 11.188
- 7 Q48 — — — i.y4o

1 Eku un telpu uzturēšana '-™ _ 290
3 Citi saimniecības izdevumi -^ _ ., q5(ļ
4 Ēku un telpu tekošais remonts -^

3 019 3 019 3 019
4 Inventāra jauniegādāšana ļg 9',/6ļ9

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . -— "AQ{]
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
5 910 _ - - 5.910

pensijas • * _ _ _ 5 910
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 3-



Ārkārtēji izdevumi
«5 Kārtēji . Kopā
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji *Si$«mL Kopā izdevumi

1 ^vunļi TjaSS" »**'
Ls Ls Ls Ls Ls

7 Jelgavas apgabaltiesas miertiesas . . . 157.924 — 1.247 1.247 159.171
1 Atalgojumi 136.903 — — 136.903

1 Algas un piemaksas 134.263 — — — 134.263
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 2.640 — — — 2.640

2 Pārvaldes izdevumi 9.084 — — — 9.084
1 Ceļa izdevumi 1.518 — — _ 1.518
2 Citi pārvaldes izdevumi 7.566 — — — 7.566

3 Saimniecības izdevumi 9.670 — 9.670
1 Ēku un telpu uzturēšana 9.030 — — 9.030

3 Citi saimniecības izdevumi . ; 400 — 400
4 Eku un telpu tekošais remonts 240 — 240

4 Inventāra jauniegādāšana — 1.247 1.247 1.247
1 Ietāžu iekārta un saimniecības piederumi . . ' < — — 967 967 967

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 280 280 280
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

pensijas 2.267 — — _ 2.267
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 2.267 — 2.267

8 Liepājas apgabaltiesa 322.778 — 800 800 323.578
1 Atalgojumi 268.140 — _ _ 268.140

1 Algas un piemaksas 264.396 — _ _ 264 3962 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 3.744 — — _ 3J44
2 Pārvaldes izdevumi 30.123 — _ _ 30.123

1 Ceļa izdevumi 7.800 — — _ 78002 Citi pārvaldes izdevumi 22.323 — — _ 22323
3 Saimniecības izdevumi 18.815 18815

1 Ēku un telpu uzturēšana 7.710 7
*
7103 Citi saimniecības izdevumi 1.105 i ' l054 Ēku un telpu tekošais remonts 10.000 — _ 10000

4 Inventāra jauniegādāšana _ _ 80o 800 800
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — 50() 500 5002 Zinātnes un mākslas priekšmeti 30q 3qq 300

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
Pensijas 5#700 _ _ _ 5 700

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 5.700 — _ _ 5
*
700

) Liepājas apgabaltiesas miertiesas. . . . 89.485 — 1.225 1.225 90.710
1 Atalgojumi 78 600

_ _ _ 78 600
i vH "k" Pi-makf. as • • : 76.680 ? . - 76

*
6802 Virsdarbi, brīva līguma darbinieki 1.920 — _ j 920

2 Pārvaldes izdevumi 6>ļ60 _. _ _
1 Ceļa izdevumi 460 —2 Citi pārvaldes izdevumi ....... .. '

. 5.700 5 700
3 Saimniecības izdevumi o ioe

- O.ICO O ļOt>
1 Eku un telpu uzturēšana 2 475 — 0^7=3 Citi saimniecības izdevumi '

j50
2

-4 Eku un telpu tekošais remonts . . . . 500 1™•• ouu — — _ 500
4 Inventāra jauniegādāšana _ _

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . _ _ , '
(»*

*
nS2 Zinātnes un mākslas priekšmeti L

%ļ
]
^fQ ^jļ28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

pensijas....,, .. , , ' , 1.600 — _ _ i «001 Valsts piemaksas pensiju fondam U600 _ ļ'JJJ



Ārkārtēji izdevumi
_ Kārtēji . _ Kopā
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji io

K
^S--^l^ . Kopā izdevumi

* ? SP 33 izdevumi iegu'dljumu ārkārfpii*j 2 c izaevumi
izdevurni

ārkārtēji
.- ra «
>?" ? 0- Ls Ls Ls Ls Ls

10 Daugavpils apgabaltiesa ........ 710.716 — 725 725 711.441
1 Atalgojumi 610.908 610.908

1 Algas un piemaksas 598.772 — 598.772
2 Virsdarbi, bqva līguma pagaidu darbinieki . 12.136 — 12.136

2 Pārvaldes izdevumi 76.420 — — 76.420

1 Ceļa izdevumi 27.000 27.000
2 Citi pārvaldes izdevumi '. . . 49.420 — 49.420

3 Saimniecības izdevumi 13.530 — — — 13.530
1 Ēku un telpu uzturēšana 12.230 — — — 12.230
3 Citi saimniecības izdevumi . . 1.000 — — — 1.000
4 Ēku un telpu tekošais remonts 300 — — — 300

4 Inventāra jauniegādāšana — — 725 725 725
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 425 425 425
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — 300 300 300

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 9.858 9.858

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 9.858 — — — 9.858

11 Daugavpils apgabaltiesas miertiesas . . 289.870 — 2.600 2.600 292.470

1 Atalgojumi 243.060 - 243.060

1 Algas un piemaksas 236.820 — — — 236.820
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 6.240 6.240

2 Pārvaldes izdevumi : 17.480 — — — 17.480

1 Ceļa izdevumi 1.700 — 1.700
2 Citi pārvaldes izdevumi 15.780 — — 15.780

3 Saimniecības izdevumi 25.405 — 25.405

1 Ēku un telpu remonts 20.105 — 20.105
3 Citi saimniecības izdevumi 400 — — 400
4 Ēku un telpu tekošais remonts 4.900 — 4.900

4 Inventāra jauniegādāšana — — 2.600 2.600 2.600

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 1.600 1.600 1.600
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1-000 1.000 1.000

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 3-—-1 Valsts piemaksas pensiju fondam 3.925 — 3.925

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēii Kanitāla

K°Pā

% IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji iegUi3ījSmu -^-
ie^mumi

« &
£

ieņēmumi ^,ēmumi arkartej.

li! Ls Ls Ls Ls Ls

2 Cietumu departaments 201.653 — 201.653

58 Dažādi uzņēmumi 120.783 120.783

6 Cietumu uzņēmumi (sk. Tiesl. min. uzņem. _
piel. JN° 1) i^u.ioo

87 Arestantu darbi 80.870 - 80.870



Ārkārtēji izdevumi

i Kārtēji Ko.pā
« & - IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji

ie
K

u
a
,5ļļfjmil Kopā izdevumi

5 2| izdevumi TdevumT ārkārt^> o. a. .,Ls Ls Ls Ls Ls

12 Cietumu departaments 2.435.283 — 195.680 195.680 2.630.963
1 Atalgojumi 1.558.950 - _ 1.558.950

1 Algas un piemaksas 1.558.950 ? .— — — 1.558.950
2 Pārvaldes izdevumi 32.500 — _ _

32 500
1 Ceļa izdevumi 20.500 — — _ 20

*
5002 Citi pārvaldes izdevumi 12.000 12 000

3 Saimniecības izdevumi 295.298 — — _ 295.298
1 Ēku un telpu uzturēšana 245.818 — — _ '245

*
8182 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 13.000 — — _ 130003 Citi saimniecības izdevumi . . . 11.480 — 11 4804 Ēku un telpu tekošais remonts 25.000 — — _ 25 000

4 Inventāra jauniegādāšana _ , 22.540 122.540 122 5401 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 5 800 5 800 5 8002 Zinātnes un mākslas piederumi _ __
2

*
000 2000 2 0003 Sanitārie un ārstniecības piederumi _ _ '
7^0 'iKh nkn

4 Satiksmes līdzekļi _ _ 200 200 ?no

"5
Mašīnas, ierīcesundarbarīki _ _ 1.390 1390 1390

8 llalSnSārt"^ * * * * * * * * '' ~ = U °°°° "^ "0.0000 uzivais inventārs 400 400 400
5 Ēku pamatremonti 20.000 - _ _ 20.000
6 Izdevniecības izdevumi 800 — _ _ cho

3 Instrukcijas, formulāri u. c ' 800 — _ _ on
7 Uztura izdevumi 504^35 _ _ _

1 Pārtika 468 7^«s
om./6i>

„ „_ _.. . , 400. IČD aco 70c2 Pārējie izdevumi 36.00o _ _ _ 3e 000
8 Dienesta apģērbi . . 4ļ m dļ m ^1 Dienesta apģērbu iegādāšana 41 8]0 A] m A]m)

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
P ens'ias " . 23.000 _ _ _ 230001 Valsts piemaksas pensiju fondam 23.000 — _ 23O06

77 Ēku jaunbūves n. n™ „
31.330 31.330 31.330

Ākārtēji ieņēmumi

IEŅĒMUMI
Kar ej 1

Kanitāla Kopā
w ieņēmumi Arkartē . ^aP1Iaia r
£ . - J eeu dīiiimu Kopa ieņēmumi
S ieņemUm ' iS.lini ārkār«Ji

Ls Ls Ls Ls ? Ls
1 Administratīvais departaments . . 841 902
2 Policija '841-902

3 Robežsargu brigāde .
™^ ~ 5°° 500

301'000

4 Aizsargu organizācijas . .
'

.
'

.
'

.
'

[ ] [ " '
\ [ [

^ I
2M° 2M0 25'000

5 Būvniecības pārvalde ... < '13,14°
'-i-: U)00_— ____ __

^
_ , 000Kopa vn • K179-- 2.500 ~T5oF ~nūm

VII. Iekšlietu ministrija.

Kopsavilkums.



Ārkārtēji izdevumi
KārtĒJi

KanitālaK°IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ,.£ ,«£..,«„ Kopā izdevumi

1
izde™rH Tdevu

™
*f*W

Ls Ls Ls Ls Ls

1 Administratīvais departaments 376.019 6.055 6.055 382.074
2 Policija -....* 6.165.038 76.831 76.831 6,241.869
3 Politiskā pārvalde 490.492 2.292 2.292 492.784
4 Robežsargu brigāde 2.531.813 60,000 82.400 142.400 2.674.213
5 Aizsargu organizācijas 497.936 63.890 63,890 561.826
6 Pašvaldības departaments 444.298 7.085 7.085 451.383
7 Garīgo lietu pārvalde 11.181 100.000 100.000 111.181
8 Būvniecības pārvalde 117.144 101.200 101.200 218.344
9 Informācijas un propagandas pārvalde . . . . . 335.840 — 3.938 3.938 339.778

Kopā VII . . 10.969.761 160.000 343.691 503.691 11.473.452

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji s«„S«!™m,; Kopā ieņēmumi

«?n ' ie,' iĒmumi ifirārkā^- re re
> o. o. Ls Ls Ls Ls Ls

1 Administratīvais departaments 841.902 — 841.902

17 Pases un uzturas apliecības 800.000 800.000
1 Ārzemju pases 400.000 400.000

2 Iekšzemes pases ' 30.000 30.000
3 Ārzemnieku uzturēšanās apliecības 370.000 370.000

24 Dažādas nodevas . . 15.000 15.000
6 Pavalstniecības nodevas 15.000 — — — 15.000

43 Valsts ēku izīrēšana 4.802 4.802

81 Izdevumu atmaksas 2.000 — — 2.000

82 Naudas sodi 4.100 4.100

2 Administratīvi uzlikti sodi 4.100 — 4.100

83 Konfiskācijas 500 500
2 Dažādas konfiskācijas 500 500

90 Dažādi ieņēmumi 15.500 — — 15.500

Sadalījums.

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji .'? " Kopā

"Š IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ,^^^lv Kopā izdevumi

s.1 a ^devumi guvumi ārkārtējl
ī̂-c> cu O. Ls Ls Ls Ls Ls

1 Administratīvais departaments 376.019 — 6.055 6.055 382.074

1 Atalgojumi 219.540 219.540

1 Algas un piemaksas 213.885 — 21
^^2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 5.655 — 5.055

2 Pārvaldes izdevumi 40.108 40.108

1 Ceļa izdevumi 1-100 1.HjO
2 Citi pārvaldes izdevumi 39.008 39.008

3 Saimniecības izdevumi 35.900 35.900

1 Ēku un telpu uzturēšana 18.75° - 18./50

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3.00 J.wu

3 Citi saimniecības izdevumi
^

?

4 Ēku un telpu tekošais remonts 1°.»3U «"*•»>



Ārkārtēji izdevumi
« Kārtēji Kopā
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji , *?&»?£;„ Kopā izdevumi

> ^ a Ls Ls Ls Ls Ls

1 4 Inventāra jauniegādāšana . — — 6.055 6.055 6.055
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — 5.910 5.910 5.910
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ; — — 145 145 145

5 Ēku pamatremonti 30.000 — — — 30.000
6 Izdevniecības izdevumi 46.000 — — — 46.000

3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 46.000 — — — 46.000
8 Dienesta apģērbi 1.230 — — — 1.230

2 Piemaksas dienesta apģērbu iegādāšanai . . . 1.230 — — — 1.230
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

pensijas 3.241 — — — 3.241
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 3.241 — — — 3.241

Ārkārtēji ieņēmumi
ss Kārtēji Kopā

„ So- IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji JgJļgjL Kopā ieņēmumi
2 2 -£ ieņēmumi 'eguioijumu ārkārtējj
.S ļj g ieņēmumi ««rvcji

> °" a Ls Ls Ls Ls Ls

2 Policija 300.500 — 500 500 301.000
24 Dažādas nodevas 24.000 — — _ 24.000

1 Adrešu galda nodevas . 24.000 — 24.000
67 Kustamas mantas pārdošana — — 500 500 500
81 Izdevumu atmaksas 24.000 — — 24.000
82 Naudas sodi 240.000 — — _ 240.000

2 Administratīvi uzlikti sodi '..' ...' 240.000 — — 240.000
90 Dažādi ieņēmumi 12.500 — — — 12.500

Ārkārtēji izdevumi

S Kārtēji Kopā

- I- « IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji «^ļ££„ Kopā izdevumi
1 S I 1ZdeVUmi TdeXT ārkārtēji
> a. CL I , ,Ls Ls Ls Ls Ls

2 PoliciJa 6.165.038 - 76.831 76.831 6.241.869
1 Atalgojumi 4.890.299 — _ _ 4.890.299

1 Algas un piemaksas 4.882.299 — _ _ 4
*
882

*
2992 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 8.000 — — _ ' 8 000

2 Pārvaldes izdevumi . . . 417.720 — 417^420
1 Ceļa izdevumi 253.880 — _ — 253

*
880

2 Citi pārvaldes izdevumi 163.840 — — — 163*840
3 Saimniecības izdevumi 471.739 471 739

1 Ēku un telpu uzturēšana 207.420 — 207 420
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 231.564 231 5643 Citi saimniecības izdevumi 32 755 32 755

4 Inventāra jauniegādāšana _ 68-820 6882068;1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 11 247 11 247 11 2473 Sanitārie un ārstniecības piederumi ...
_ _

1'fi^ i '?^ 17^4 Satiksmes līdzekli _ _ 3a3oS aoiaSč 30.3000 ieroci. .. .:.. 25.508 25.508 25.508
7 Uztura izdevumi 6-000 _ _ _ 6 000

ļ ^
rt -ika . ; • . 3.000 - _ _ 3

*
0002 Pārējie izdevumi 3.00o _ _ _ 30008 Dienesta apģērbi 305.28O _ 8.011 8.011 313.291

1 Dienesta apģērbu iegādāšana ........ _ _ 80n 8011 80112 Piemaksas dienesta apģērbu iegādāšanai . . . 305.280 — — L 305
*
28028 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

P ensiJ74.000 - _ _ 74.0001 Valsts piemaksas pensiju fondam 74.000 — — _ 74 000



Ārkārtēji izdevumi
iC Kārtēji Kopā
2 ._ IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ļ ^P™ Kopā izdevumi

2
g| izdevumi Tde7um7 ārkārtēJj

^-» TO TO
^ a Ls Ls Ls Ls Ls

3 Politiskā pārvalde 490.492 — 2.292 2.292 492.784
1 Atalgojumi 332.886 — — 332.886

1 Algas un piemaksas 331.806 — 331.806
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 1.080 — — — 1.080

2 Pārvaldes izdevumi 121.591 — 121.591
1 Ceļa izdevumi 23.556 — 23.556

' 2 Citi pārvaldes izdevumi -. 98.035 — — 98.035

3 Saimniecības izdevumi 18.188 — 18.188
1 Ēku un telpu uzturēšana 10.208 — 10.208

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3.700 — — — 3.700
3 Citi saimniecības izdevumi 1.240 — — — 1.240
4 Ēku un telpu tekošais remonts 3.040 — — — 3.040

4 Inventāra jauniegādāšana — 2.292 2.292 2.292
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 2.292 2.292 2.292

8 Dienesta apģērbi 13.440 13.440

2 Piemaksas dienesta apģērbu iegādāšanai . . . 13.440 — — — 13.440

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 4.387 4.387

1 Valsts piemaksas pensiju fondam ...... 4.387 — — — . 4.387

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

<*-- J K"anitāla
£ IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji jj^,;** Kopā ieņēmumi

3 £ . ~ '«ņēmumi IfJēSuT ārkārt ^.— TO TO? > ci- cl Ls Ls Ls Ls Ls

3 Robežsargu brigāde 23.000 2.000 2.000 25.000
42 Valsts zemes 500 500

1 Zemju un saimniecību iznomāšana 500 — 500

43 Valsts ēku izīrēšana 10.000 — 10.000

67 Kustamas mantas pārdošana 2.000 2.000 2.000

82 Naudas sodi 12.000 12.000

2 Administratīvi uzlikti sodi 12.000 12.000

90 Dažādi ieņēmumi . . . 500 — — 500

Ārkārtēji izdevumi

g Kārtēji Kapitāla w _, Kopā

w I. *
IZDEVUMI izdevumi ™ejj ie^uidījumu

^
izdevumi

4_j to ~tz iz ci cvu mi
— TO TO
> o. £ Ls Ls Ls Ls Ls

4 Robežsargu brigāde 2.531.813 60.000 82.400 142.400 2.674.213

1 Atalgojumi 2.036.317 — — — 2.036.317

1 Algas un piemaksas 2.036.317 — — 2.036.317

2 Pārvaldes izdevumi 88.500 — 88.500

1 Ceļa izdevumi 62.000 62.000

2 Citi pārvaldes izdevumi 26.500 — 26.500

3 Saimniecības izdevumi 202.080 — — — 202.080

1 Ēku un telpu uzturēšana 27.180 — — 27.180

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 146.900 146.900

3 Citi saimniecības izdevumi 23.U0U — — .J.uuu

4 Ēku un telpu tekošais remonts 5.000 — — S.UUU

4 inventāra jauniegādāšana. . . . 14 300 ,4.300 14.300

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 2.000 2.000 2.000

2 zinātnes un mākslas priekšmeti - - 100 .00 100

4 Satiksmes līdzekļi _ _ 4J00 AJQ0 A 7Qn
6 J?r: ' \5r; . — — 4.500 4.500 4.500
8 Dzīvais inventārs



Ārkārtēji izdevumi
Š Kārtēji Kopā

„ & .- IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji J%_£Kopā izdevumi

> O. CL .Ls Ls Ls Ls Ls

4 5 Ēku pamatremonti _ 9.000 9.000 9.000
7 Uztura izdevumi . . . 19.262 — — — 19.262

2 Pārējie izdevumi 19.262 — — _ 19.262
8 Dienesta apģērbi 146.300 7.100 7.100 153.400

1 Dienesta apģērbu iegādāšana — 7.100' 7.100 7 1002 Piemaksas dienesta apģērbu iegādāšanai . . . 146.300 — — — 146
*
300

16 Kursi un priekšlasījumi 2.000 — — 2 000
1 Kursi 2.000 — — _ 2

*
000

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 25.354 — — _ 25.354

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 25.354 — — _ 25
*
354

75 Ēkas un zemes valsts iestāžu vajadzībām. . . — — 2.000 2.000 2.000
77 Ēku jaunbūves 5O.000 50.000 50.000
99 Dažādi izdevumi 12.000 60.000 — 60.000 72.000

1 Valsts robežu izbūve ? 12.000 60.000 — 60.000 72
*
000

Ārkārtēji ieņēmumi
« Kārtēji Konā

I I 1
.EŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji «gg^ gpā

^.- « ra . ieņēmumi ?*' »<" ieji

Ls Ls Ls Ls Ls

4 Aizsargu organizācijas 13.140 _ ___ __ 1314Q
43 Valsts ēku izīrēšana 13.140 — _ i<.i_:n

., , Ārkārtēji izdevumi
« Kartēji ' k r

2 Š> . v IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji .,3*$- Konā , * ?
._ £ c izdevumi '^numu W izdevumi
> £ £ izdevumi «jkumsji

5 Aizsargu organizācijas 497.936 - 63.890 63.890 561.826
1 , atalgojumi 200380 _

1 Algas un piemaksas ?
190 200

^u.aau
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki

' *
10

*
180 Z ^o fgļ!

2 Pārvaldes izdevumi 119 nnn
1 Ceļa izdevumi .

'
.
'

.
*

.' .' .sl'fJOO
112'00°

2 Citi pārvaldes izdevumi . ? . in'82.000
OU.UUU 3Q QQQ

3 Saimniecības izdevumi 172 309
1 Ēku un telpu uzturēšana 9 '30 172.309
3 Citi saimniecības izdevumi . i"V7*snn 9J30
4 Ēku un telpu tekošais remonts . '. ". ' . ' '. '

. 4779
~ 157.800

4 Inventāra jauniegādāšana ....
__ _„~4

'1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .
'

.
'

_ _ , 0OO fnnn
58'39°

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti L .„° '-000 1-000
4 Satiksmes līdzekli . ' ' 54() 540 < 540
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 'J/ 000 H-000 11-000
6 Ieroči .' .' .' .'"

'' 3730 3-3-730
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

42'120 42 12° 42A2°
pensijas J

9 24? __
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 9^47 __ 9-247

36 Ārstniecības pabalsti un izdevumu atmaksas 4 000
9

'3 Ārstniecības izdevumu atmaksas /nnn
~ 4'000

77 Ēku jaunbūves ' 4-000
~ 5.500 5.500 5.500



Ārkārtēji izdevumi
is Kārtēji Kopā
2 . ? _:? _; IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji

^cfflumu Ko l,ā izdevumi

" *? °" a
Ls Ls Ls Ls Ls

6 Pašvaldības departaments 444.298 — 7.085 7.085 451.383
1 Atalgojumi 348.495 — 348.495

1 Algas un piemaksas . . . 347.465 — — — 347.465
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 1.030 — — — 1.030

2 Pārvaldes izdevumi 46.492 — — — 46.492
1 Ceļa izdevumi 28.496 — — — 28.496
2 Citi pārvaldes izdevumi . . 17.996 — — 17.996

3 Saimniecības izdevumi 40.035 — — 40.035
1 Ēku un telpu uzturēšana . . 19.285 — 19.285

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 12.000 — — — 12.000
3 Citi saimniecības izdevumi 3.750 — 3.750
4 Ēku un telpu tekošais remonts 5.000 — 5.000

4 Inventāra jauniegādāšana — — 7.085 7.085 7.085
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 6.290 6.290 . 6.290

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 795 795 795

6 Izdevniecības izdevumi 2.470 2.470
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 2.470 — — — 2.470

16 Kursi un priekšlasījumi 1.500 — — — 1.500
1 Kursi 1.500 — — — 1.500

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 5.306 — — — 5.306

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 5.306 — — 5.306

7 Garīgo lietu pārvalde 11.181 100.000 100.000 111.181
1 Atalgojumi 9.479 9.479

1 Algas un piemaksas 9.479 — — — 9.479

2 Pārvaldes izdevumi 1.255 — — 1-255
1 Ceļa izdevumi 500 500

2 Citi pārvaldes izdevumi 755 — — — 755

3 Saimniecības izdevumi 250 250

3 Citi saimniecības izdevumi 250 — — , 250

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 197 — 197

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 197 — 197

92 Dažādi pabalsti 100.000 100.000 100.000

1 Ev.-luterānu baznīcai 68.200 68.200 68.200
2 Katoļu baznīcai 19-100 19.100 19.100
3 Pareizticīgo baznīcai 8.900 8.900 8.900
4 Vecticībnieku draudzēm 3.800 3.800 3.800

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

% IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji
i ,.^

1H 'rfKopā ieņēmumi
« =

ieņēmumi >ņgnujmi ārkārtēji

> Ls Ls Ls Ls Ls

8 Būvniecības pārvalde 1-000 — — 1.000

81 Izdevumu atmaksas 1.000 - 1.000



Ārkārtēji izdevumi

i Kārtēji Kopā
, I s, IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji KjjPĻ ak

Kopā izdevumi

1 1 1 izdevumi TzdeTmTārkā
^> a. o.

Ls Ls Ls Ls Ls

8 Būvniecības pārvalde . . 117.144 — 101.200 101.200 218.344
1 Atalgojumi 88> 102 _ ___ _ 88 102

'

1 Algas un piemaksas 79.482 79 4022 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . s!620 — — _ g*
620

2 Pārvaldes izdevumi 16.272 — — _ 16.272
1 Ceļa izdevumi n 819 _ _ _
2 Citi pārvaldes izdevumi 4453 ___ _ _ AA ļŽ

3 Saimniecības izdevumi 5.520cr_ 0.0_-l*
1 Eku un telpu uzturēšana 1 980 — _ _ ]Qfin

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3
*
000 — _ _ 3'non3 Citi saimniecības izdevumi '54O 540

4 Inventāra jauniegādāšana _ 1-200 ,200.1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . _ _ 1 000 1 nnn 1 nnn2 Zinātnes un mākslas priekšmeti '
200 200 200

6 Izdevniecības izdevumi 6.000 — _ _ 6 000
1 Grāmatas cb-°00———6.000

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
P ensi J as 1.250 - , 250

1 Valsts piemaksas pensiju fondam . - . . . . 1.250 — _ _

77 Ēku jaunbūves _ _ mm mm ^ ^
9 informācijas un propagandas pārvalde 335.840 — 3.938 3.938 339.778

1 Atalgojumi „ 070• • • • »## _; — — 57 9721 Algas un piemaksas 53612 —2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 4 360 —
53'— 4.360

2 Pārvaldes izdevumi ... 9C ftRQ£o.Uv)o — — 9Q ftco
1 Ceļa izdevumi .... 0 «.Q0 Mms
2 Citi pārvaldes izdevumi . ' ' £„, ~ ~ ~ 2.592Z0An — — — 25.471

3 Saimniecības izdevumi r ooQ
1 Ēku un telpu uzturēšana . . ,'5'330

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana '
909= ~ ~~ 1-790

3 Citi saimniecības izdevumi f'ofc — ~ —2-lM° ~ — — 1.215
4 Inventāra jauniegādāšana _

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .
'
. _ _ \

^ ^
3'938

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti W8 b38 638
4 Satiksmes līdzekli ~ 60° 600 600— — 2.700 2.700 2.700

9 Reprezentācijasizdevumi
,2 Reprezentācijas izdevumi ar norēkināšanos 1

*
000

1'°°
• • l.UUU

ļ QQQ10 Informācija un propaganda 242 620
1 Informācija .... ' . 242.620
3 Propaganda '. o_.nSn ~~ 2-000-W.b2U — _ _ 240.620

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas r * g

__
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 855 —

855

l^^m 855



VIII. Izglītības ministrija.

Kopsavilkums.

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ifl ^^^„„ Kopā ieņēmumi
ieņēmumi '^^T ār

kārte

J
"Ls Ls Ls Ls Ls

1 Vispārīgā daļa 21.675 — — 21.675
2 Skolu departaments 7.120 — — — 7.120
3 Pamatskolas 33.042 — — — 33.042
4 Ģimnāzijas 659.928 — — 659.928
5 Arodu skolas 300.880 300.880
6 Vācu skolas 40.800 — 40.800
7 Krievu skolas 61.920 — — 61.920
8 Poļu skolas _ 23.520 — — 23.520
9 Žīdu skolas 29.040 — — 29.040

10 Baltkrievu skolas 9.600 — 9.600
11 Latvijas Universitāte 1.734.950 ~r 100 100 1.735.050
12 Latvijas Konservatorija 75.870 75.870
13 Mākslas akadēmija 43.060 — 43.060
14 Pieminekļu valde 2.520 — 2.520
15 Valsts vēsturiskais muzejs 80 — — — 80
16 Valsts mākslas muzejs 100 — — — 100
17 Valsts archīvs 300 300
18 Valsts bibliotēka . . 1.542 — — — L542

Kopā VIII . . 3.045.947 — 100 100 3.046.047

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ieeJjidīi urnu Kopā izdevumi
izdevumi fzdevumi ārkārtēji

> Ls Ls Ls Ls Ls

1 Vispārīgā daļa 573.539 94.000 17.665 111.665 685.204
2 Skolu departaments 227.613 50.000 2.019 52.019 279.632
3 Skolu muzejs 11.722 4.699 4.699 16.421
4 Pamatskolas 11.475.378 5.700 318.562 324.262 11.779.640
5 Ģimnāzijas 2.215.466 255.250 34.800 290.050 2.505.516
6 Arodu skolas 1.903.503 113.860 221.500 335.360 2.238.863
7 Vācu skolas 83.514 1.600 1.600 85.114
8 Krievu skolas 244.309 6.466 4,329 10.795 255.104
9 Poļu skolas 65.422 — 125 125 65.547

10 Žīdu skolas 92.486 16.000 3.180 19.180 111.666
11 Baltkrievu skolas 29.785 1.189 — 1.189 30.974
12 Latvijas Universitāte 2.932 428 10.000 269.783 279.783 3.212.211
13 Latvijas Konservatorija 166.317 795 795 167.112
14 Mākslas akadēmija 158.516 3.579 3.579 162.095
15 Pieminekļu valde 33.919 350 350 34.269
16 Latviešu folkloras krātuve 22.632 755 755 23.387
17 Valsts vēsturiskais muzejs 37.743 3.025 3.025 40.768
18 Valsts mākslas muzejs 15.848 8.520 8.520 24.368
19 Valsts archīvs 53.475 2.284 2.284 55.759
20 Valsts bibliotēka 90.398 - 11.530 11.530 101.928

Kopā VIII . . 20.434.013 554.065 907.500 1.461.565 21.895.578



Sadalījums.

Ārkārtēji ieņēmumi
S Kārtēji . _ ' Kopā

. _...' -
IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji teJ£jffii; Kopā ieņēmumi

_ 2 c ieņēmumi ":_LJ.ārkārtēji_ to « ' ieņēmumi "J'
> Cl Cl

Ls Ls Ls Ls Ls

1 Vispārīgā daļa 21.675 — — — 21.675
24 Dažādas nodevas 21.150 21 150

8 Filmu cenzēšanas nodevas 21.150 ? 21 150
28 Dažādas atlīdzības 25 25

5 Blankas un formulāri . . . 25 os
58 Dažādi uzņēmumi 500 ^005 Izdevniecība 500 znn.

Ārkārtēji izdevumi
55 Kārtēji Koni

. Šb ~
IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji .KaPļtāla™S 2 1 izdevumi 'eguldijumu ārkārt ii_ to « izdevumi <"»•<»itji

> ū. Cl

Ls Ls Ls Ls Ls

1 Vispārīgā daļa 573,539 94.000 17.665 111.665 685.204
1 Atalgojumi 112.988 ___ _ _

i Algas un piemaksas mi43 ___ _ _
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 4.845 — 4845

2 Pārvaldes izdevumi 7-320 ___ __„1 Ceļa izdevumi 800 _ '-jj™
2 Citi pārvaldes izdevumi '

.
'
.

'
. ' . 6.520 6 ^9q

3 Saimniecības izdevumi 15t832 _ _ _"
1 Ēku un telpu uzturēšana 7 132 _ ___ '.ļt

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 6
*
000 — _ i,JJ,

3 Citi saimniecības izdevumi 1 200 6.000
4 Ēku un telpu tekošais remonts ...... .' 1500 — ]"_^

/iii-..- ' — 1.5004 Inventāra jauniegādāšana __ _ 17 665 ļ7661 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . _ ___ *' ":?*
4 Satiksmes līdzekli .„ ^

290
290

5 Mašīnas, ierīces un darba
'
rīki

* . '. '. '. . . ! . Z Z ^K? ^Jg!? l ļ™
7ērbi > aP-i un vela _ _

2'9 ģļ 2ļg 2.^5
5 Eku pamatremonti 40o

___
6 Izdevniecības izdevumi 15.925 —1 Grāmatas 9'q 15.925

2 Periodiski izdevumi (sk. Izgl. min. uznēm. 9-50()
pielik. J\|_ 1) '

64Q0 _
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c '

25
6

-11 Dalību naudas un konferences 52o
1 Dalību nauda 520

520

20 Izglītības pabalsti organizācijām . . . fi4ftftft B__ 52°
1 Latviešu teātriem provincē !£™ 64-64.000
2 Latviešu teātriem Rīgā. . n^n 26-250 26.250
3 Liepājas pilsētas drāmai un operai

* "
77^ 30-30.000

„_ r i.iDu — 7 750 7 7<;n
^ Ārpusskolas izglītības piemaksas un pabalsti . . 419 500 —1 Piemaksa Nacionālai operai (sk. Izgl min 419.500

uzņem, pielik. Ns 2) .... ™ nnn2 Piemaksa Nacionālam teātrim fiv 'nnn 350.000
3 Kr. Barona fondam . . . ->m\ ~ ? ~ 67.0002.500 — 9 j-nn

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
Pens'ias 1054 _

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 1054'-92 Dažādi pabalsti " """ 1054

5 Organizācijām sporta veicināšanai: I™
3(K000

-30
-

^^

.... — 30.000 _ 30.01Hi 30000



Ārkārtēji ieņēmumi
« Kārtēji Kopā

- §, - IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ieS_ Kopā ieņēmumi
-5 2 -g ieņēmumi 'eguianumu ārkārtēji.22 ļg § ' ieņēmumi <»?"?£» «=ji
-* 0- Cl II. r .Ls Ls Ls Ls Ls

2 Skolu departaments . . . 7.120 — — — 7.120
43 Valsts ēku izīrēšana 5.120 — — — 5.120
58 Dažādi uzņēmumi . . 2.000 — — — 2.000

5 Izdevniecības 2.000 — — — 2.000

Ārkārtēji izdevumi

!C Kārtēji Kopā
S ._ IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji

ieS £u KoPā izdevumi

1 S 'devumi
^u

™ «**«H
> ^ a- ' Ls Ls Ls Ls Ls

2 Skolu departaments 227.613 50.000 2.019 52.019 279.632
1 Atalgojumi 188.312 — — 188.312

1 Algas un piemaksas 182.532 — — — 182.532
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 5.780 — — 5.780

2 Pārvaldes izdevumi 29.226 — — 29.226
1 Ceļa izdevumi 20.000 — — — 20.000
2 Citi pārvaldes izdevumi. 9.226 — — 9.226

4 Inventāra jauniegādāšana — — 2.019 2.019 2.019
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 1.419 1.419 1.419
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 600 600 600

6 Izdevniecības izdevumi 620 — — 620
1 Grāmatas 500 — — — 500
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 120 — — — 120

16 Kursi un priekšlasījumi 6.368 — — 6.368
1 Kursi 6.368 — — 6.368

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 3.087 _ _ ___ 3,087

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 3.087 — — — 3.087
99 Dažādi izdevumi — 50.000 50.000 50.000

2 Skolu un citu pašvaldību ēku izdaiļošanai . . — 50.000 — 50.000 50.000

3 Skolu muzejs 11.722 — 4.699 4.699 16.421
1 Atalgojumi 9.418 — — — 9.418

1 Algas un piemaksas 9.418 — — — 9.418
2 Pārvaldes izdevumi 525 — 525

1 Ceļa izdevumi 100 — — 100
2 Citi pārvaldes izdevumi 425 — 425

3 Saimniecības izdevumi 1.040 — — — 1.040
1 Ēku un telpu uzturēšana 130 — 130

3 Citi saimniecības izdevumi 910 — — — 910

4 Inventāra jauniegādāšana — 4.699 4.699 4.699
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 636 636 636

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 3.520 3.520 3.520
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki — 280 280 280
7 Apģērbi, apavi un veļa — — 263 263 263

6 Izdevniecības izdevumi 100 100
1 Grāmatas 100 100

15 Mācības materiāli 100 100

16 Kursi un priekšlasījumi 80 80
2 Priekšlasījumi 80 — — — 80

17 Ekskursijas un izstādes 300 300
2 Izstādes 300 — 300

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju.
pensijas 159 — — 159

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 159 — — — 159



Ārkārtēji ieņēmumi

a Kārtēji , Kopā

- & „ IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ^ap. ala
Kopā ienēmumi

2 2 c ienēmumi ":SuLulJum .ārkārtēji.22 £ g ' ieņēmumi J
> _- d. Ls Ls Ls Ls Ls

3 Pamatskolas 33.042 — — _ 33.042
42 Valsts zemes 1.250 — — — 1.250

1 Valsts zemju un saimniecību iznomāšana . .. 1.250 — 1
*
250

43 Valsts ēku izīrēšana 220 220
54 Tirdzniecības uzņēmumi 9.791 g 791

1 Mācības līdzekļu nodaļas veikals (sk. Izgl. min.
uzņem. budž. piel. Jsfe 3) 9.791 Q 7§\

55 Lauksaimniecības uzņēmumi 1.1S1 \ \R\1 Izglītības ministrijas skolu saimniecības (sk.
Izgl. min. uzņem. budž. piel. N° 4, 5) . . 1.181 1 181

81 Izdevumu atmaksas 400 — 400
90 Dažādi ieņēmumi . 20.200 — — _

20.200

Ārkārtēji izdevumi
a Kārtēji Kovā

-'? '
&- IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji . Kapitāla

izdevumi2 « -K iVrtPviimi ieguldījumu - ^_p ,... izdevumi
_a S g izdevumi gJ , ārkārtēji
> O. O. .

Ls Ls , Ls Ls Ls

4 Pamatskolas 11.475.378 5.700 318.562 324.262 11.799.640
1 Atalgojumi . 1.205.412 _ ___ _ 12054121 Algas un piemaksas 1.180.518 — _ ___ 1 i«n? 182 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 24.894 — _ _ 24 894
2 Pārvaldes izdevumi ,.ii8 __ __ _ 10611 Ceļa izdevumi 69.554 — __ mk^A2 Citi pārvaldes izdevumi 36.564 w'kra
3 Saimniecības izdevumi ,33.349 _ _ _ '

1 Eku un telpu uzturēšana 152.779 100.0*»
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ' . 270

152.779
3 Citi saimniecības izdevumi '

8.500 "^
4 Eku un telpu tekošais remonts 21 800 8.500

4 Inventāra jauniegādāšana ,„,„, ,_.___„
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

" " 'S'"?
^ _?? X ™™

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti... __ ^Ull 3ļļ}£ 32-4H
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi ' ' __ b,

^n _o° 6-800
4 Satiksmes līdzekļi *

^

580
580

5 Mašīnas, ierīces un darba rīki. . _ . aM n }$® 10°
7 Apģērbi, apavi un veļa. j^ 9-900 9.900

*
* ' M 58-165 58.165 58.1655 Eku pamatremonti 7, nfl0

15 Mācības materiāli ... I9\_73-1^.400 — 12 40018 Pabalsti privātām un sabiedriskām skolām . . _ = 7ftn * 7™ _ '™„1 Alūksnes igauņu labdarības biedrības pamatskolai 9*
700 2 700 5™2 Subatas lietuvju pamatskolai .... Z'<v*\ ."AJC;2-— o.UOO 3 000 3 00021 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem , stipendijas uninternāti

375 980 —1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem īsVosn ~~ 375.980
3 Piemaksas internātiem . ' ' ' ' ' oo'nnn 183.980iyz.uuu — — — 192 00023 Piemaksas obligātorisko skolu skolotājiem 9 49^fifift

1 Algas un piemaksas
J

. . \ \ ™g™ ~ ~ 9.493 600

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
«.««.ouu

Pensijas
,83691 Valsts piemaksas pensiju fondam ...... 18

*
369

18.369
38 Ārstniecības materiāli 7ļ50
18

-69 Pamatkapitāli valsts uzņēmumiem . . ___ -__ _~_. 7A50
1 Irlavas valsts nepilngadīgo kolonijai (sk. Izgl' 5,60°5-min. uzņem. budž. piel. > 4) "

77 Ēku jaunbūves 5-600 5-600 ^.600
— — 205.000 205.000 205.000



Ārkārtēji ieņēmumi

ļ- Kārtēja Kopā
2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji =J^Bļjf,™,, Kopā ieņēmumi

2 |? § ieņēmumi ' f^™ārkārtē i.JS « re
> ^ °- Ls Ls Ls Ls Ls

4 Ģimnāzijas 659.928 — 659.928

28 Dažādas atlīdzības 650.500 650.500
1 Mācības naudas . 650.500 — 650.500

42 Valsts zemes. 700 — 700
1 Zemju un saimniecību iznomāšana 700 — 700

43 Valsts ēku izīrēšana 8.188 8.188

81 Izdevumu atmaksas 540 — — — 540

Ārkārtēji izdevumi

Kārtēji . _ Kopā
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji J^ļ,*™,, Kopā izdevumi

I 2 I
izdevumi TdevunT «*«*

> I A ' O. Ls Ls Ls Ls Ls

5 Ģimnāzijas 2.215.466 255.250 34.800 290.050 2.505.516
1 Atalgojumi 1.703.424 1.703.424

1 Algas un piemaksas 1.662.704 1.662.704
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 40.720 — — 40.720

2 Pārvaldes izdevumi ' 10.598 — — 10.598
1 Ceļa izdevumi 2.896 2.896

2 Citi pārvaldes izdevumi 7.702 — — 7.702
3 Saimniecības izdevumi 120.632 — — 120.632

1 Ēku un telpu uzturēšana 105.882 105.882
3 Citi saimniecības izdevumi 6.750 — 6.750
4 Eku un telpu tekošais remonts 8.000 8.000

4 Inventāra jauniegādāšana 24.800 24.800 24.800
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — ? — 10.900 10.900 10.900
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 10.800 10.800 10.800
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi — 1.600 1.600 1.600
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 1.500 1.500 1.500

5 Ēku pamatremonti 60.000 60.000
15 Mācības materiāli 7.100 — 7.100
18 Pabalsti privātām un sabiedriskām skolām . . 255.250 255.250 255.250

3 Latviešu ģimnāzijām 237.000 237.000 237.000
4 Lietuvju ģimnāzijai Rīgā 18.250 18.250 18.250

21 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un
internāti 284.800 — 284.800

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 279.400 279.400
3 Piemaksas internātiem 5.400 — 5.400

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 27.332 — — — 27.332

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 27.332 — — 27.332

38 Ārstniecības materiāli 1-580 1.580

77 Ēku jaunbūves 10.000 10.000 10.000

Ārkārtēji ieņēmumi

Kārtēji
Kaoitāla K°Pā

5 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ip_:,|f1īl„„ Kopā ieņēmumi

9 I % ' ieņēmUmi Ifnēmumi ārkārtēji
O) L- C '

> ūu Q- Ls Ls Ls Ls Ls

5 Arodu skolas 300.880 - — - 300.880

28 Dažādas atlīdzības 300.880 — — 300.880

1 Mācības naudas 300.880 — — — 300.880



Ārkārtēji izdevumi
sg Kārtēji Kopā

a _ .- IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ,J^ļlj** Kopā izdevumi
1 g 1 izdevumi TdSimT ārkārtē Ji
> Cl cl

Ls Ls Ls Ls Ls

6 Arodu skolas 1.903.503 113.860 221.500 335.360 2.238.863
1 Atalgojumi 1.526.373 — _ __

1.526.373
1 Algas un piemaksas . 1.482.716 — — _ 1482 7162 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 43.657 -*.. _ __..'.', ' 43.557

2 Pārvaldes izdevumi 12.363 — _ _ 12.363
1 Ceļa izdevumi 2.800 — _ _2*2 Citi pārvaldes izdevumi 9.553 _ 9 563

3 Saimniecības izdevumi 126.745 - _ __
126.745

1 Ēku un telpu uzturēšana 112.545 - _ __ n2*3 Citi saimniecības izdevumi 5500 — — <^nn4 Ēku un telpu tekošais remonts 8* 700 g 700
4 Inventāra jauniegādāšana

41 500 AiMQ Aļ ...
1 lestazu iekārta un saimniecības piederumi . . — _ 5 000 5 000 s nnn2 Zinātnes un mākslas priekšmeti _ _ ,4^0 ,_S .5"2SS5 Mašīnas ierīces un rlarha riti 14.DUU 14.500 14.500mašīnas, ierīces un darba rīki _ 22.000 22.000 22.000

5 Ēku pamatremonti oc nnnd5-U0° — — 35.000
15 Mācības materiāli .... ivt;nnW - 5UU 17.500
16 Kursi un priekšlasījumi 33 042 —

1 Kursi '
'

33
"33

-66mi — ' 33.042
18 Pabalsti privātām un sabiedriskām skolām . . 103.860 - 103.86O 103 8605 Latviešu arodu skolām .... _ 70Qr,^*A-,

6 Rīgas archidiecēzes Romas katoļu ' teoloģijas
73-73-860

augstskolai 9n nnn
7 Citām garīgām arodu skolām '. '. '.. ' . ''

__ fn nn°
20.000 20.000

" * iu.uuu _ 10.000 10.000
19 Izglītības pabalsti pašvaldībām .... ___ ,0000

1 Rīgas pilsētas jaunatnes pētīšanas institūtam. 10.000 10^0 ISC
21 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un

internāti ior/uolib.412 — _ iofi_H91 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem . . 114 21?
^o..i_:

3 Piemaksas internātiem . .' . . v)'Vnn 114.212i_._uu — — — 12.200
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

penS,'24.568 _
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 24 568

^ oo»
— 24.568

38 Ārstniecības materiāli ... , _ -n"'500 —
?
— . ? _,rii ē-1 _ - 1.50077 Eku jaunbūves ....

~ — 180.000 180.000 180.000

:- , ... Ārkārtēji ieņēmumi

9 ft - 'EŅĒMUM. \*J£Z& Ārkārtēii Kapitāla R
_.Ķ°PI I I leSSSS adījumu Kopa .eņemumi

> . O. O. ieņēmumi «'Kartēji
Ls Ls Ls Ls Ls

6 Vācu skolas ... „_..
40.800 - ___

40800
28 Dažādas atlīdzības ....

1 Mācības naudas . . . JJ-JJJJ — 40.800
40-800 - 40.800



Ārkārtēji izdevumi
s_ Kārtēji Kopā
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji , *?,5ļ!?,,i, Kopā izdevumi_ £ 1 izdevJi 'īSuT «A*

^ ' , °;. a Ls Ls Ls Ls Ls

7 Vācu skolas 83.514 1.600 1.600 85.114
1 Atalgojumi 78.548 — — 78.548

1 Algas un piemaksas 78.448 — — — 78.448
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 100 — — — 100

18 Pabalsti privātām un sabiedriskām skolām . . — 1.600 — 1.600 1.600
8 Vācu arodu skolām — 1.600 — 1.600 1.600

21 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un
internāti 3.780 — — — 3.780

1 Atsvabināšana no- mācības naudas 3.780 — — — 3.780

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 1.186 — — — 1.186

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 1.186 — — — 1.186

Ārkārtēji ieņēmumi

=5
Kārtē]i

Kanitāla
K

°2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji , ™&i?„, Kopā ieņēmumi
ieņēmumi l

gļJ- ārkārtēji

> Cl cl Ls Ls Ls Ls Ls

7 Krievu skolas 61.920 — 61.920

28 Dažādas atlīdzības 61.920 — — 61.920
1 Mācības naudas ? 61.920 61.920

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji J£_«Jļ, Kopā izdevumi
2 . g> * izdevumi J^Z
ārkārtē

J._! c5 c3
> cl o- LS Ls Ls Ls Ls

8 Krievu skolas 244.309 6.466 4.329 10.795 255.104

1 Atalgojumi 170.417 — 170.417
1 Algas un piemaksas 164.821 — 164.821
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 5.596 — 5.596

2 Pārvaldes izdevumi 1.390 1.390

1 Ceļa izdevumi 290 — 290
2 Citi pārvaldes izdevumi 1.100 1.100

3 Saimniecības izdevumi 41.891 41.891
1 Ēku un telpu uzturēšana 39.681 39.681
3 Citi saimniecības izdevumi 1.120 — — — 1.120
4 Ēku un telpu tekošais remonts 1.090 — 1.090

4 Inventāra jauniegādāšana — — 4.329 4.329 4.329
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — 1.106 1.106 1.106
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 3.133 3.133 3.133
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi — — 90 90 90

15 Mācības materiāli 520 — 520

18 Pabalsti privātām un sabiedriskām skolām . . — 6.466 6.466 6.466
9 Krievu arodu skolām — 6.466 6.466 6.466

21 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un
internāti 27.160 27.160

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 24.028 — — — 24.028
3 Piemaksas internātiem 3.132 — 3.132

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 2.811 2.811

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 2.811 — — — 2.811

38 Ārstniecības materiāli 120 — — — 120



Ārkārtēji ieņēmumi
— Kārtēji . _ Kopā
2 IEŅĒMUMI ienēmumi Ārkārtēji .J^ļ^ Kopā ienēmumi

2 _
^ ieņēmumi '^'C; ārkārtēji

.2 <5 « ieņēmumi '
Ls Ls Ls Ls Ls

8 Poļu skolas 23.520 — — — 23.520
28 Dažādas atlīdzības 23.520 — — — 23.520

1 Mācības naudas 23.520 — — — 23.520

Ārkārtēji izdevumi
s_ Kārtēji Kopā

re -. IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji
uļgggļ»' Kopā izdevumi

I g I
izdevumi

TzdevumT
ārkārtē J'

>'_. _. .Ls Ls Ls . Ls Ls

9 Poļu skolas 65.422 — 125 125 65.547
1 Atalgojumi 48.781 — — — 48.781

1 Algas un piemaksas 48.284 — — — 48 284
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 497 — — _ '

497
2 Pārvaldes izdevumi 45i __ _ 45ļ

1 Ceļa izdevumi 42 422 Citi pārvaldes izdevumi 409 — 409
3 Saimniecības izdevumi 8.026 — 8 026

1 Ēku un telpu uzturēšana 7.736 — 7 735
3 Citi saimniecības izdevumi 230 2304 Ēku un telpu tekošais remonts 60 60

4 Inventāra jauniegādāšana __
125 125 125

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — 40 40 402 Zinātnes un mākslas priekšmeti 85 85 85
15 Mācības materiāli 30 30

21 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un
internāti 7.254 — _ __ 7.254

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem . 7.254 ___ 7
*
954

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
P ensi'jas 870 - _ _ 8701 Valsts piemaksas pensiju fondam 870 — _ __ 870

38 Ārstniecības materiāli 10 ļn

Ārkārtēji ieņēmumi
=ģ Kārtēji Konā

- !? - IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji . Kapitāla ieņēmumi
C 2 c ipnj-'i īegu dilumu - , -\... itņeuiumi

i I l ieņēmumi
^yJum-arkartej,

Ls Ls Ls Ls Ls
9 Žīdu skolas 29.040 _ _ _ 2QMQ

28 Dažādas atlīdzības 29040 _
1 Mācības naudas . 29040 _ .jJ-JļJJ

Ārkārtēji izdevumi
?p < Kārtēji K-„

I * 8
IZDEVUMI izdevumi Ārkārtējj Kapitāla K°pa

« g c iTdpvmmi ieguldījumu - ^.;... izaevumi

I I I
>zdevum, faevlimi arkarte J'

Ls Ls Ls Ls Ls
10 Žīdu skolas . , 92.486 16.000 3.180 19.180 111.666

1 Atalgojumi 62917 _ _

1 Jft". Piemaksas 60.860 _ __ __
60"2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 2 057 — _ 2 057



Ārkārtēji izdevumi

ss Kārtēji Kopā
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji jp^5ļ„ Kopā izdevumi

I I I
izdevUmi TdevunTārkārtēJ

.— CO TO

> a a Ls Ls Ls Ls Ls

10 2 Pārvaldes izdevumi 630 — — 630
1 Ceļa izdevumi , , 160 — — 160
2 Citi pārvaldes izdevumi . 470 470

3 Saimniecības izdevumi 10.700 — -^ 10.700
1 Ēku un telpu uzturēšana 10.080 — — — 10.080
3 Citi saimniecības piederumi 320 — — 320
4 Eku un telpu tekošais remonts 300 — — 300

4 Inventāra jauniegādāšana 3.180 3.180 3.180
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 1.230' 1.230 1.230
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 1.750 1.750 1.750
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi — 200 200 200

15 Mācības materiāli 150 — — — 150
18 Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām. . . 16.000 16.000 16.000

10 Žīdu arodu skolām 16.000 16.000 16.000
21 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un

internāti 17.028 17.028
1 Pabalsti trūcīgiem auzēkņiem 17.028 17.028

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 1.011 — — — 1.011

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 1.011 — — — 1.011
38 Ārstniecības materiāli 50 — — — 50

Ārkārtēji ieņēmumi

- Kārtēji Kopā
2 IEŅĒMUMI 'ieņēmumi Ārkārtēji ta„fj2ļj_L Kopā ieņēmumi

« g> ? ?£ ieņēmumi ^nŠZT ™«H

> O, a, Ls Ls Ls Ls Ls

10 Baltkrievu skolas 9.600 — 9.600
28 Dažādas atlīdzības 9.600 9.600

1 Mācības naudas 9.600 9.600

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji . _ Kopā

g IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji __5f£Ji*S,i Kopā izdevumi
* §> 'B izdevumi 'e. giilaiiumu ārkārtējj

*- _? _ izdevumi J
- cS §

> O. 0. Ls Ls Ls Ls Ls

11 Baltkrievu skolas . . 29.785 1.189 1.189 30.974

1 Atalgojumi 19.651 — 19.651
1 Algas un piemaksas 19-651 — 19.651

2 Pārvaldes izdevumi 240 — — 240
1 Ceļa izdevumi 50 — — 50
2 Citi pārvaldes izdevumi 190 — 190

3 Saimniecības izdevumi 5.902 — 5.902
1 Ēku un telpu uzturēšana 5.812 — — — 5.812

3 Citi saimniecības izdevumi 90 — — — 90

18 Pabalsti privātām un sabiedriskām skolām . . 1.189 1.189 1.189
11 Baltkrievu arodu skolām 1.189 — 1.189 1.189

21 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un
internāti 3.460 3.460

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 3.460 3.460

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 492 492

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 492 — — — 492

38 Ārstniecības materiāli 40 — — — 40



Ārkārtēji ieņēmumi
y_ Kārtēji Kopā
2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji : ^f.ftj?,!?-'' Kopā ienēmumi

ieņēmumi 'g™ ārkārtēji

> a °" Ls Ls Ls Ls Ls

11 Latvijas Universitāte 1.734.950 — 100 100 1.735.050
28 Dažādas atlīdzības 1.707.810 — — — 1.707.810

1 Mācības nauda 1.689.000 — — — 1.689.000
5 Blankas un formulāri 18.810 — — .— 18.810

43 Valsts ēku izīrēšana 1.500 — — 1.500
54 Tirdzniecības uzņēmumi. 6.758 — — 6.758

3 Universitātes aptieka (sk. Izgl. min. uzņem.
budž. piel. N° 6) ' . . 6.758 — — — 6.758

55 Lauksaimniecības uzņēmumi 1.297 — 1.297
4 Universitātes fermas (sk. Izgl. min. uzņem.

budž. piel. JN° 8) ' . . 1.297 — 1.297
58 Dažādi uzņēmumi 11.585 — 11.585

3 Universitātes Vecauces mežniecība (sk. Izgl.
min. uzņem. budž. piel. N° 9) 822 — 822

5 Izdevniecība 200 200
7 Universitātes serumu stacija (sk. Izgl. min.

uzņem. budž. piel. Ne 10) 10.563 — — — 10.563
67 Kustamas mantas pārdošana — 100 100 100
81 Izdevumu atmaksas 6.000 — 6.000

Ārkārtēji izdevumi

S Kārtēji Kopā ,
« _:

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji .Jgp. aU
Kopā izdevumj

5 % I ,zdevumi CZJ «*«]
Ls Ls Ls Ls Ls

12 Latvijas Universitāte 2.932.428 10.000 269.783 279.783 3.212.211
1 Atalgojumi 2.338.465 — _ _ 2.338.465

1 Algas un piemaksas 2.088.129 —
"'

.. _ __ 2088
*
1292 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 250.336 — __ 250 336

2 Pārvaldes izdevumi 15.500 — _ _ 15.500
1 Ceļa izdevumi 500 _ __ __ '

50o2 Citi pārvaldes izdevumi 15.000 — 15 000
3 Saimniecības izdevumi 169.888 169 888

1 Ēku un telpu uzturēšana 121.888 121
*
8883 Citi saimniecības izdevumi 13.000 130004 Ēku un telpu tekošais remonts 35.000 35 000

4 Inventāra jauniegādāšana _ ___ 124#283 124#283 124>283
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . _ _ 4 500 4 5004*2 Zinātnes un mākslas priekšmeti _ __ H2J550 112

*
550 112

*
5503 Sanitārie un ārstniecības piederumi _ __ ļ 800 1800 isnn5 Mašīnas, ierīces un darba rīki _ __ Vfinn "*'™n o'īnn

7 Apģērbi, apavi un veļa \ \ \ _ _ *ļ;«ļ° \™ 3.600

5 Ēku pamatremonti 30.000 — __ _ 30 000
6 Izdevniecības izdevumi 28.000 — __ oc nftn

1 Grāmatas 21 000 — n3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 7
*
000 — _ _ 2

i"ļļjļj
9 Reprezentācijas izdevumi 800 —

__
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos. . 800 qnn

15 Mācības materiāli fi<? nnn... to.wv __ __
65000

17 Ekskursijas un izstādes 3 325 __
1 Ekskursijas o -mk ^'1 ?5J23 — — 3.325



Ārkārtēji izdevumi

c Kārtēji Kopā
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji .^„R'„Kopāizdevumi

! 1
izd™iefzde

d
vumT «A»

^ a Ls Ls Ls Ls Ls

12 21 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un
internāti ..-..... ' 212.200 _ _ _ 212.200

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 200.000 — — — 200.000
2 Stipendijas 10.000 — — — 10.000
4 Godalgas un prēmijas 2.200 — — — 2.200

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 41.500 _ _ _- 41.500

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 41.500 — — — 41.500
51 Piemaksas dažādiem uzņēmumiem 27.750 — — — 27.750

2 Vecauces fermai par pētīšanas un studentu
apmācības darbiem (sk. Izgl. min. uznēm.
budž. piel. Ne. 7) 13.500 — — — 13.500

3 Rāmavas fermai par pētīšanas un studentu
apmācības darbiem (sk. Izgl. min. uznēm.
budž. piel. Ne 8) . 3.000 — — 3.000

4 Vecauces mežniecībai par pētīšanas un studentu
apmācības darbiem (sk. Izgl. min. uznēm.
budž. piel. N2 9) 7.250 7.250

5 Botāniskam dārzam par pētīšanas un studentu
apmācības darbiem (sk. Izgl. min. uzņem.
budž. piel. Ns 11) 4.000 4.000

69 Pamatkapitāli valsts uzņēmumiem — — 10.000 10.000 10.000
2 Universitātes Rāmavas fermai (sk. Izgl. min.

uzņem. budž. piel. N> 8) — — 10.000 10.000 10.000

77 Ēku jaunbūves 135.500 135.500 135.500
99 Dažādi izdevumi 10.000 — 10.000 10.000

3 Zinātniskās pētīšanas fondam
(

10.000 10.000 10.000

Ārkārtēji ieņēmumi

._ Kārtēji Kopā

2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji , *_£:!„ Kopā ieņēmumi
ie*ēmumi '1fņēmumi ārkart

^
> O- n- Ls Ls Ls Ls Ls

12 Latvijas Konservatorija 75.870 — 75.870

28 Dažādas atlīdzības 60.720 60.720
1 Mācības nauda 60.000 — 60.000
5 Blankas un formulāri 720 — — — 720

43 Valsts ēku izīrēšana 13.550 — 13.550

81 Izdevumu atmaksas 1.600 — — 1.600

Ārkārtēji izdevumi
Kart5ji

KanitāHK
°_ļ IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ie2.ļ*iji„lKopā izdevumi

2 & i izdevi,mi *SX8m *>»*»
** te R_

> Čl Cl Ls L? Ls Ls Ls

13 Latvijas Konservatorija 166.317 795 795 167112

1 Atalgojumi 141.946 — 141.946
1 Algas un piemaksas 137.306 — — — 137.306

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 4.640 4.640

2 Pārvaldes izdevumi 950 — — 950
2 Citi pārvaldes izdevumi 950 — — — 950

3 Saimniecības izdevumi 11.750 — — — 11.750

1 Ēku un telpu tekošais remonts 8.640 — — — 8.640
3 Citi saimniecības izdevumi 760 — — — 760
4 Ēku un telpu tekošais remonts 2.350 — — — 2.350



Ārkārtēji izdevumi

i= . Kārtēji Kopā
IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji J^i;,',, Kopā izdevumi

2 « " izdevumi »egu!J.ārkārtējiv u. n izdevumi J

> 0- &? Ls Ls Ls Ls Ls

13 4 Inventāra jauniegādāšana — — 795 795 795
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — 140 140 140
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — 500 500 500
7 Apģērbi, apavi un veļa — — 155 155 155

6 Izdevniecības izdevumi 200 — — — 200
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 200 — — — 200

9 Reprezentācijas izdevumi 50 — — — 50
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos. . 50 — — — 50

21 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un
internāti ' 9.000 — — 9.000

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 9.000 — 9.000
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

pensijas 2.421 — — 2.421
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 2.421 — 2.421

Ārkārtēji ieņēmumi

- £ - KSrtS J' u .,-, Kopā
„ _ ~

IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ie^_K_ Kopā ieņēmumi
S £ c ieņēmumi " i IJU" u ārkārtēji._ « « ' ieņēmumi <»ik_icji
>_. _. ,Ls Ls Ls Ls Ls

13 Mākslas akadēmija 43,060 43.060
28 Dažādas atlīdzības 42.060 — — _

42 0601 Mācības naudas 41.600 — _ _4l'5 Blankas un formulāri 460 — ' AP.n
81 Izdevumu atmaksas 1.000 __ _ 1 Ooo

Ārkārtēji izdevumi
=ģ Kārtēji Knpā
te, IZDEVUMI . izdevumi ĀrkārfPii Kapitāla .. - _

2 « =
izdevumi Arkartij

guldIiurn Kopa izdevumi
« § S izdevumi «guiuijiHHu ārkārtēji
>

« __ izdevumi 7
Ls Ls Ls Ls Ls

14 Mākslas akadēmija 158>516 _
3-579 3 m mm

1
. lī gojumi . 103204 _

1032Q4
1 Algas un piemaksas 93.104 - - - 93 1042 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 10.100 — — — 10100

2 Pārvaldes izdevumi 795
1 Ceļa izdevumi 52 Citi pārvaldes izdevumi .......... 790 _ 7Qq

3 Saimniecības izdevumi 30.i83 _ __ __ 30 ļg-
1 Ēku un telpu uzturēšana ' 28.533 — _ __ oV«?i Liti saimniecības izdevumi 680 — _ ksh4 Eku un telpu tekošais remonts 970 __

q4 Inventāra jauniegādāšana 3 579 3J
.Jg g

1 lestazu iekārta un saimniecības piederumi . . __ ___ , 1fin , lfin . ,__
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti _ __ 1\m i" S \' 25 Mašīnas, ierīces un darba rīki _ 2-'S' H^n

2 '\%l
7 Apģērbi, apavi un veļa '. _ _ fļļ ^00 200

6 Izdevniecības izdevumi . mi
0 10/ — — 1573 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c. . . . . 1<V7 _ ,„iv) 1 — — 1 o7



Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

ļ. IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ?„„a 1£--
a„ Kopā izdevumi

iii izdevJi "fiāsr ārkārt ^
> a. a. Ls Ls Ls Ls Ls

14 9 Reprezentācijas izdevumi 80 — — 80
2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos. . 80 — — — 80

15 Mācības materiāli 1.920 — 1.920
16 Kursi un priekšlasījumi 1.537 — — — 1.537

1 Kursi 1.537 — 1.537

21 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem, stipendijas un
internāti 19.160 19.160

1 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 16.000 — — — 16.000
2 Stipendijas : 2.160 — 2.160
4 Godalgas un prēmijas 1.000 — — — 1.000

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 1.480 — — 1.480

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 1.480 — 1.480

Ārkārtēji ieņēmumi

s=
Kārtēji

- Kapitāla K°Pā
g IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ip£,,;,,ļ,„l. Kopā ieņēmumi

S _? i ie* ēmumi ifnēmumi ār*«
— re e3
> cl Cl Ls Ls Ls Ls Ls

14 Pieminekļu valde 2.520 — 2.520

42 Valsts zemes 2.350 — 2.350
1 Valsts zemju un saimniecību iznomāšana. . . 2.350 — — — 2.350

58 Dažādi uzņēmumi 100 — — — 100
5 Izdevniecība 100 100

90 Dažādi ieņēmumi 70 — — — 70

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

« IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ļ J^Sfn.,Kopā izdevumi
« ! i izdevumi TdB āIkārtē''
v cā lš
> a. 0. Ls Ls Ls Ls Ls

15 Pieminekļu valde 33.919 350 350 34.269

1 Atalgojumi 19.708 19.708
1 Algas un piemaksas 19.276 — — — 19.276
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 432 — 432

2 Pārvaldes izdevumi 2.720 2.720
1 Ceļa izdevumi L750 ^O
2 Citi pārvaldes izdevumi 970 — — 970

3 Saimniecības izdevumi 580 580
1 Eku un telpu uzturēšana 4™ ~ 4

^3 Citi saimniecības izdevumi 45 — 45
4 Ēku un telpu tekošais remonts 45 — 45

4 Inventāra jauniegādāšana 350 350 350
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 170 /0 70
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ^0 150 150
5 Apģērbi, apavi un veļa — M M JU

5 Ēku pamatremonts 5.000 — 5.000

6 Izdevniecības izdevumi 200 200

1 Grāmatas 2W — — — iw

14 Pieminekļu aizsardzība un kopšana 5.400 — — 5.400
I Materiālās kultūras pieminekļi , 5.4UU — S.4UU

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
___-_-W-.il___? .... «? ? ^' ?pensijas • • , -

1 Valsts piemaksas pensiju fondam Jii on



Ārkārtēji izdevumi
._, Kārtēji Kopā
g IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji tJSffiJsul&i. Kopā izdevumi

I i izdevumi 'IdeiS **««H
> 0. &> Ls Ls Ls Ls Ls

16 Latviešu folkloras krātuve 22.632 — 755 755 23.387
1 Atalgojumi . 20.025 — — — 20.025

1 Algas un piemaksas 19.967 — — — 19.967
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 58 — — — 58

2 Pārvaldes izdevumi 200 — — — 200
2 Citi pārvaldes izdevumi 200 — — — 200

3 Saimniecības izdevumi 570 — — — 570
1 Ēku un telpu uzturēšana 490 — — — 490
4 Ēku un telpu tekošais remonts 80 — — — 80

4 Inventāra jauniegādāšana — — 755 755 755
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 640 640 640
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 115 115 115

14 Pieminekļu aizsardzība un kopšana 1.500 — — 1.500
1 Garīgas kultūras pieminekļi 1.500 — — 1.500

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 337

_ _
_ 337

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 337 — 337

Ārkārtēji ieņēmumi
33 Kārētji Kopā

- S »
IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji Jggļ2„ Kopā ieņēmumi

I g Ē >eņemumi ļfJS" ****!«
> a. 0.

Ls Ls Ls Ls Ls

15 Valsts vēsturiskais muzejs 80 80
58 Dažādi uzņēmumi 80 an

5 Izdevniecība 80 80

Ārkārtēji izdevumi

^

Kārtēj i Kopā
C. &.- IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji . Kapitāla

izdevumi2 n ~ i^ripviim; ieguldījumu . ?•- >[... īzaevumt
_B S § izdevumi fzdevumi ārkārtēji
> _ a.

Ls Ls Ls Ls Ls
17 Valsts vēsturiskais muzejs 37.743 — 3.025 3.025 40.768

1 Atalgojumi . 29.333 - _ _ 29 3331 Algas un piemaksas 29.333 — 29.333
2 Pārvaldes izdevumi 560 _

1 Ceļa izdevumi Uq
2 Citi pārvaldes izdevumi . . . 450 — An

3 Saimniecības izdevumi ..... *
5.540

1 Ēku un telpu uzturēšana ' "
3.340 __ __ _ *

3 Citi saimniecības izdevumi 2 000 — — o'nnn
4 Ēku un telpu tekošais remonts "'

200 — —
__

2oq
4 Inventāra jauniegādāšana 3#025 3>025 3^1 lestazu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 1 fpn 1 fi?n 1 fion2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ___ __ '^ ^O .620

7 Apģērbi, apavi un veļa .
__ __

^ ^
1-295

5 Ēku pamatremonti 500 — __
6 Izdevniecības izdevumi i«fi

1 Grāmatas H™ 1-356
i.o-oo — — — ļ 35628 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

Pensijas 454 _ ...
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 454 _ _ ™1



Ārkārtēji ieņēmumi

£ Kārtēji Kopā
£ IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji = *,^;Kopā ienēmumi

Š £ 1 ieņēmUmi ifnmJ umi ***«»
—i cd cū »

> t1- &- Ls Ls Ls Ls Ls

16 Valsts mākslas muzejs 100 — — 100
58 Dažādi uzņēmumi 100 — 100

5 Izdevniecība 100 — 100

Ārkārtēji izdevumi
jg Kārtēji Kopā
g IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ;n^^;f,„ Kopā izdevumi

i i «"tev-*! "gļRT ārkārtēJi
? ?? '°- ' . ,.°" Ls Ls Ls Ls Ls

18 Valsts mākslas muzejs 15.848 — 8.520 8.520 24.368
1 Atalgojumi 11.127 — — — 11.127

1 Algas un piemaksas 10.983 — 10.983
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 144 — — 144

2 Pārvaldes izdevumi. 250 — 250
2 Citi pārvaldes izdevumi 250 — — — 250

3 Saimniecības izdevumi 3.395 — — — 3.395
1 Ēku un telpu uzturēšana 2.875 — — — 2.875
3 Citi saimniecības izdevumi 120 — — — 120
4 Ēku un telpu tekošais remonts 400 — — 400

4 Inventāra jauniegādāšana 8.520 8.520 8.520
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 1.320 1.320 1.320

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 7.200 7.200 7.200
6 Izdevniecības izdevumi 900 — — 900

1 Grāmatas ? _.. '. 900 900

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 176 — — — 176

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 176 — — — 176

Ārkārtēji ieņēm.umi
Kārtēji Kopā

g IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji > *„5«„„L Kopā ieņēmumi
«' ? $3 ieņēmumi leguLJ.ārkārtēji
f - 2 _ ' ieņēmumi ?
?i! c« c3
> 0u O. Ls Ls Ls Ls Ls

17 Valsts archīvs 300 300

58 Dažādi uzņēmumi 300 300
5 Izdevniecība ' . 300 300

Ārkārtēji izdevumi

Kārtēji Kopā

g IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ļj__!L Kopā izdevumi
3. ' I S izdevumi izdevumiārkārtē

J> Cl Cl LS Lfi Ls Ls Ls

19 Valsts archīvs 53.475 — 2.284 2.284 55.759

1 Atalgojumi 38.734 — — — 38.734
1 Algas un piemaksas 38.734 — — 38.734

2 Pārvaldes izdevumi 1-590 — 1.590

1 Ceļa izdevumi * 300 — — — 300
2 Citi pārvaldes izdevumi L290 — — — 1.290



Ārkārtēji izdevumi
— Kārtēji . Kopā
1 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji -D |5£-!f,Kopā izdevumi

2
I

izdevumi "gļffi? ārkār^
.—i cņ C3
> a °- Ls Ls Ls Ls Ls

19 3 Saimniecības izdevumi 6.727 — — — 6.727
1 Ēku un telpu uzturēšana 5.327 — — — 5.327

3 Citi saimniecības izdevumi . . : 1.200 — — — 1.200
4 Eku un telpu tekošais remonts 200 — — — 200

4 Inventāra jauniegādāšana — — 2.284 2.284 2.284
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 1.650 1.650 1.650

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 250 250 250
7 Apģērbi, apavi un veļa — 384 384 384

5 Ēku pamatremonti 5.050 — — — 5.050
6 Izdevniecības izdevumi 750 — 750

1 Grāmatas 750 . 750
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

pensijas 624 — — _ 624
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 624 — 624

Ārkārtēji ieņēmumi
iS Kārtēji Kopā

2 l' ~
IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji

^gl
Kopā ieņēmumi

S § v -g ieņēmumi ,"_,,_„ ārkārtēji
> a. _

Ls Ls Ls Ls Ls

18
^ Valsts bibliotēka 1.542 1,542

43 Valsts ēku izīrēšana 360 36o
58 Dažādi uzņēmumi 1.182 1 \ao

5 Izdevniecība 1 182 \\R2

Ārkārtēji izdevumi
y_ Kārtēji Kopā

*-'&•
*

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji, «ggjL Kopā izdevumi
Š I izd ™TSSS" WW*1

> Cl O.
Ls Ls Ls Ls Ls

20 Valsts bibliotēka 90.398 11.530 11.530 101.928
1 Atalgojumi . 71-138

-_ _ -,
1 Algas un piemaksas 71.138 — 71 138

2 Pārvaldes izdevumi 9015 om_
. r . . . '-"° — — ~r 2.015
1 Ceļa izdevumi 95 qc.

2 Citi pārvaldes izdevumi 2.820 2 820
3 Saimniecības izdevumi ... e iec 0._,_

, e . , , __ 0.103 — 8.1851 Eku un telpu uzturēšana 5 295 cQ5
3 Citi saimniecības izdevumi . '310 — __ o,n
4 Ēku un telpu tekošais remonts 2.580 — — __ 9 580

4 Inventāra jauniegādāšana lh530 11<530 1K530
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — _ 510 510 5m2 Zinātnes un mākslas priekšmeti __ _ 10 900 10 Q00 inonn7 Apģērbi, apavi un veļa _ __ '^ i_g

10

'?2o
20 6 Izdevniecības izdevumi 6.992 — _ 6 qqo

1 Grāmatas 39j 4 '
2 Periodiski izdevumi 3^78 — — Z 3 078

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
Pensi J'as ,_ ; _ _ ļ6g

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 1.168 — _ 1
*
168



IX. Finanču ministrija.
Kopsavilkums.

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ;J^-f,Kopā ieņēmumi
ieņēmumi '«fgS ārkārtēji

? -* Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts saimniecības departaments . . . 17.652.462 4.510.000 4.510.000 22162.462
2 Tirdzniecības un rūpniecības departaments 2.231.618 — — — 2.231.618
3 Nodokļu departaments 71.014.300 — 71.014.300
4 Muitas departaments . 29.499.800 200 200 29.500.000
5 Valūtas komisija 10.000 10.000
6 Jūrniecības departaments 2.690.400 — 12.000 12.000 2.702.400

Kopā IX. . 123.098.580 — 4.522.200 4.522.200 127.620,780

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji i(,^fiHT!nm,i Kopā izdevumi
izdevumi IdevumTarkārtē

J> Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts saimniecības departaments . . . 5.289.507 2.972.670 2.859.134 5.831.804 11.121.311
2 Tirdzniecības un rūpniecības departaments 324.663 41.600 7.900 49.500 374.163
3 Nodokļu departaments 2.055.838 9.286 9.286 2.065.124
4 Muitas departaments 1.825.830 62.581 62.581 1.888.411
5 Valūtas komisija 218.624 3.870 3.870 222.494
6 Jūrniecības departaments 2.231.461 554.877 76.810 631.687 2.863.148
7 Jūrskolas 143.151 — 9.050 9.050 152.201

Kopā IX . . 12.089.074 3.569.147 3.028.631 6.597.778 18.686.852

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

« IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji :-_ļļUB_ JL Kopā ieņēmumi

2 5? i k'^ miimi ifnēmiZ arkār ^<» fc 5— TO TO ,....-
> a. O. Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts saimniecības departaments. . . . 17.652.462 — 4.510.000 4.510.000 22.162.462

2 Naudas kapitālu nodokļi 200.000 200.000

5a Krizes apkarošanas nodoklis no izložu vinnestiem 200.000 — — 200.000

10 Apdrošināšanas nodokļi (sk. Fin. min. budž,
piel. jsf. 4) . •

' 1.505.280 — — 1.505.280

33 Cukura monopols (sk. Fin. min. budž. piel.
X. 7) . . . 12.053.278 12.053.278

38 Metallnaudas regalija 50.000 50.000

43 Valsts ēku izīrēšana 39.170 39.170

53 Rūpniecības uzņēmumi 49.083 49.083

3 Valstspapīru spiestuve (sk. Fin. min. budž.
pie | ]\f_ 1) 49.U83 — — — 49.U83

54 Tirdzniecības uzņēmumi 177.001 177.001

4 Valsts kuģi ,77 -1 ,77-*
58 Dažādi uzņēmumi 41- 29741-5 Žurnāls ..Ekonomists" (sk. Fin. min. budž.

ni Ko 2^ 'y — — -Zypiei. 4^2 *j
40 000 — — — 40 0009 Valsts notariāls w>uuu w-

Sadalījums.



Ārkārtēji ieņēmumi

e Kārtēji ., Kopā
2 IEŅĒMUMI ienēmumi Ārkārtēji ;J^Bļ- a a Kopā ienēmumi

&-? :% .% ieņēmumi ^f"_~J""ļu ārkārtēji
« v. c ieņēmumi J
._. īfl CC '

Ls Ls Ls Ls Ls

1 61 Valsts kredītiestādes 1.127.500 — — — 1.127.500
1 Latvijas banka 933.384 — — 933.384

2 Valsts zemes banka 108.500 — — — 108.500
3 Latvijas hipotēku banka 85.616 — —- . — 85.616

62 Valsts vērtspapīru portfelis 981.553 — — — . 981.553
1 Ķīlu zīmju augļi 623.900 — — — 623.900
2 Pārējie ieņēmumi 357.653 — — — 357.653

70 Rīcības un pamatkapitāla atmaksas — — 10.000 10.000 10.000
75 Iekšējie aizņēmumi 4.500.000 4.500.000 4.500.000

1 1931. g. iekšējais ceļa aizņēmums ...... 4.500.000 4.500.000 4.500.000

81 Izdevumu atmaksas 150.100 — — — 150.100

84 Bezmantinieku manta (sk. Fin. min. budž.
piel. JNs 6) 25.200 — — — 25.200

90 Dažādi ieņēmumi 1.253.000 — — — 1.253.000

Ārkārtēji izdevumi

. te Kārtēji Kopā
«_ _ -

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji |^_ i_Kopā izdevumi

1 g I
izdev"mi 'Tdevlim! ****.«

> CL O.
Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts saimniecības departaments . . . 5.289.507 2.972.670 2.859.134 5.831.804 11.121.311
1 Atalgojumi 329.744 — — — 329.744

1 Algas un piemaksas 309.683 — — — 309 683
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 20.061 — — — 20.061

2 Pārvaldes izdevumi 34.918 34 918
1 Ceļa izdevumi 8.805 — — — 8

*
8052 Citi pārvaldes izdevumi 26.113 26 113

3 Saimniecības izdevumi 52.091 — 52 091
1 Ēku un telpu uzturēšana 29.026 — — ?9 0262 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 2.720 — — 2

*
7203 Citi saimniecības izdevumi 5.345 — 5

*
3454 Ēku un telpu tekošais remonts 15.000 — — __ 15.000

N 4 Inventāra jauniegādāšana 10.000 10.000 10.000
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 8.200 8 200 8 200
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — _ 1

'500 i 500 1 5007 Apģērbi, apavi un veļa " 300 300 300
6 Izdevniecības izdevumi 11.000 — __ _ 11000

3 Pārskati, instrukcijas un formulāri 11.000 11000
10 Informācija un propaganda 400 _ 4ftn

1 Informācija 400 — _ __ 400
19 Izglītības pabalsti pašvaldībām 100.000 — 100.OOO 100.000

2 Pašvaldībām skolu ēku jaunbūvēm un re-
montiem 100.000 100.000 100.000

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
P ensiias 5.400 _ __ _ ~ m1 Valsts piemaksa pensiju fondam. . . . 5 400 "

7 ? — — 5.400
49 Pabalsti kooperācijai ,0-000 _ . _

1 Kooperācijas centrālai organizācijai 10.000 —_"'JJ51 Piemaksas dažādiem uzņēmumiem . 9 r ftn nftft „ _.„
' I

6 Linu monopolam (sk. Vi,, min. bud_.
'
pW

2'500-000 2-500-000 2-500-000
N° 3)

— 2.500.000 _ 2.500.000 2.500.000



Ārkārtēji izdevumi
C Kārtēji Kopā

„ .-. IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ieSum,, Kopā izdevumi

I I 1 izdev»mi fzdeTmi ārkārt? J!
Ls Ls Ls Ls Ls

1 57 Naudas zīmju izgatavošana un viltojumu no-
vēršana 371.260 — — 371.260

1 Naudas zīmju izgatavošana 344.960 — — — 344.960
2 Viltojumu novēršana 6.300 — — — 6.300
4 Metallnaudas apmaiņa 20.000 — — — 20.000

62 Iekšējie parādi un procenti 1.304.480 359.000 359.000 1.663.480
2 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām

tiražēto obligāciju izpirkšana — 284.000 284.000 284.000
3 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām

prēmiju izmaksa 1.164.480 — — 1.164.480
4 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma propagandas

izdevumi un komisija ' 140.000 — 140.000
5 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma obligāciju

kursa uzturēšana — — 75.000 75.000 75.000
63 Ārējie parādi un procenti 1.240.214 — 277.372 277.372 1.517.586
68 Pārējie aizdevumi 500.000 500.000 500.000

1 Lauku būvniecībai (caur Zemes banku) ... — — 125.000 125.000 125.000
2 Meliorācijai, lauksaimniecības un zvejniecības

inventāra iegādāšanai (caur Zemes banku) — — 100.000 100.000 100.000
3 Sīkzemniekiem un bezzemniekiem zemju pirk-

šanai (caur Zemes banku) 75.000 75.000 75.000
4 Mantojumu un citu lietu nokārtošanai (caur

Zemes banku) 75.000 75.000 75.000
5 īstermiņu aizdevumu pārvēršana ilgtermiņu

aizdevumos 125.000 125.000 125.000

69 Pamatkapitāli valsts uzņēmumiem 1.267.762 1.267.762 1.267.762
3 Valsts cukura monopola pārvaldei (sk. Fin.

min. budž. piel. Xe 7) 1.090.762 1.090.762 1.090.762
4 Valsts kuģu pārvaldei . . . 177.000 177.000 177.000

75 Ēkas un zemes valsts iestāžu vajadzībām. . . — 350.000 350.000 350.000

92 Dažādi pabalsti 372.670 372.670 372.670

6 Rīgas pilsētai 1913./14. g. aizņēmuma maksāju-
mu kārtošanai 72.670 72.670 72.670

7 Brāļu kapu komitejai 40.000 40.000 40.000
8 Monumentālām celtnēm 100.000 100.000 100.000
9 Bezdarba mazināšanai kuģniecībā ...... 150.000 150.000 150.000

10 Rigas zooloģiskam dārzam 10.000 10.000 10.000

95 Nepareizi iemaksāto ieņēmumu summu atmaksas 30.000 — 30.000

99 Dažādi izdevumi . . . ' 95-000 95.000 95.000

4 Parādu deldēšana un procentu nomaksa ... . — 7.000 7.000 7.000
5 Valsts rezerves fondam 88.000 88.000 88.000

100 Fonds neparedzamām vajadzībām 1.900.000 1.900.000

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

"S IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji iegu
a
,ļ}ļjj|m_ . Kopā .. ieņēmumi

« £ 53 ' ieņēmumi i^„gmJumi arkartejt
_; 2 c
'S a. S. Ls Ls Ls Ls Ls

2 Tirdzniecības un rūpniecības dep-ts . . 2.231.618 — 2.231.618

21 Tirdzniecības un rūpniecības nodevas 1.980.000 1.980.000

1 Izgudrojumu patentu izsniegšana ...... 10.000 10.000

2 Zīmējumu, modeļu un preču nozīmju reg.s- __^^
3 Dār^u

*pā«. :::? ::. ::: «.ogo _ _ _ 85.000
4 Mēru un svaru pārbaudīšana ....

i.800.000 - - - 1.800.000
6 Importa atļaujas



Ārkārtēji ieņēmumi
ss Kārtēji Konā

-'? §> S
IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji

^$1}^
Kopā

ieņēmumi
S" I 1 ,e^ emUmi ifnfimi ^Karteļi
> Cl Cl

Ls Ls Ls Ls Ls
2 28 Dažādas , atlīdzības 3.200 — _ __

3-2005 Blankas un formulāri 3.200 l
'
ooo

53 Rūpniecības uzņēmumi 213.068 — — __ 2130681 Liepājas kara ostas darbnīcas un Drāšu fabrika 200 000 — _ __ onnnnn2 Juglas elektrības uzņēmums 13.068 — _ _ 13 068
81 Izdevumu atmaksas 100 — —
82 Naudas sodi 16>00o _ _ _ ļg ...

2 Administratīvi uzlikti sodi 16.000 — _ _ 16
'
000

85 Valsts kontroles uzrēķini 100 — _ _
90 Dažādi ienēmumi ... loisn ?,JU50 — 19.150

Ārkārtēji izdevumi
c Kārtēji „ -

-
'&9 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtgji . KapitālaKo

P?_ E c .Tfipvnrni ieguldījumu -V- _f;-.. izdevumi
2

£
izdevumi

fzdevumj arkartej.

Ls Ls Ls Ls Ls
Tirdzniecības un rūpniecības dep-ts . . 324.663 41.600 7.900 49.500 374163

1 Atalgojumi 278 649 _ '

1 Algas un piemaksas 233347 _ *'°.°*a
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 45*233.347

2 Pārvaldes izdevumi 29 580
1 Ceļa izdevumi U

'29,58°
2 Citi pārvaldes izdevumi .......... 17880 ~ 11.700

o o 17.880
3 Saimniecības izdevumi . o ft 7.».U/0 q jļ-o

1 Eku un telpu uzturēšana 7 0733 Citi saimniecības izdevumi o'nnp; — 7.073Z - UU5 — 2.005
4 Inventāra jauniegādāšana

,,.-.,. ^
~ — 7.900 7.900 79001 lestazu iekārta un saimniecības piederumi . . __ ,n7ntimn*2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 4-4-4.070

5 Mašīnas, ierīces un darba rīki. ' ~ 2-000 2-000 2.000
7 Apģērbi, apavi un veļa. ' .* * ' ~~ ]-1-520 1.5201 310 310 310

6 Izdevniecībasizdevumi.1 Grāmatas ' '-800

in . . . ..
L800

1.80010 Informācija un propaganda ]00
1 Informācija ... .._ 100

ioo _
10011 Dalību naudas un konferences 92o

1 Dalību naudas ~ 920
y— — — 92028 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

peSlias 4.536 -1 Valsts piemaksas pensiju fondam 4536
4

*92 Dažādi pabalsti 4"536

11 Pastāvīgas preču paraugu izstādes sarīkošanai 41'6°° 4K60°
Latvijas karjeras un goda konsulātos ārzemēs __ finn12 Propagandas materiālu sagatavošanai izstādēm "~ 60° 600
ārzemēs

13 Latvijas piedalīšanās "
Vispasaulesizstādē 1-00° l-1.000

Briselē 1935. g.. ~~ 40-000 ~ 40.000 40.000



Ārkārtēji ieņēmumi

jģ Kārtēji ' ; ? .7:'» Kopā
2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji . jĒjļ Kopā ieņēmumi

-2 « ? ' ienēmumi ; _.„s™.. JZ> ārkārtējioj _j S ieņēmumi J

> ^ a Ls Ls Ls Ls Ls

3 Nodokļu departaments 71.014.300 — 71.014.300
1 Ienākuma nodoklis 6.300.000 — — 6.300.000

1 Progresīvais ienākuma nodoklis 3.700.000 3.700.000
2 Piemaksa progresīvam ienākuma nodoklim

krizes apkarošanai ........... 2.600.000 — 2.600.000

2 Naudas kapitālu nodokļi 400.000 — 400.000
1 Procentpapīru kuponu nodoklis 57.000 — — — . 57.000
2 Dividendu nodoklis ? 110.000 110.000
3 Noguldījumu augļu nodoklis 220.000 220.000
4 Speciālo tekošo rēķinu nodoklis . 13.000 — — — 13.000

3 Nekustamas mantas nodoklis 7.900.000 7.900.000
1 Nodoklis no lauku nekustamas mantas . . . 1.300.000 1.300.000
2 Nodoklis no nekustamas mantas pilsētās un

miestos 1.800.000 1.800.000
3 Atsavināšanas nodeva un 1% pamatnodoklis 1.800.000 1.800.000
4 Piemaksa pie nodokļa no nekustamas mantas

pilsētās krizes apkarošanai 3.000.000 — 3.000.000

4 Mantojuma un dāvinājuma nodoklis 800.000 — 800.000
6 Tirdzniecības un rūpniecības nodokļi 4.328.000 — 4.328.000

1 Pamatnodoklis 700.000 700.000
2 Papildnodoklis. 3.500.000 3.500.000
3 Apgrozījumu nodoklis (traktieru u. c.) .' , . 125.000 125.000
4 Ārzemju tirdzniecības ceļotāju nodoklis . . . 3.000 — — — 3.000

7 Ārkārtējās peļņas nodoklis 25.000 25.000
1 Vērtības pieauguma nodoklis 25.000 — — 25.000

8 Zīmognodeva 11.000.000 11.000.000
1 Zīmēs 8.400.000 — — — 8.400.000
2 Naudā 2.600.000 — 2.600.000

12 Akcīzes 19.391.000 19.391.000

1 Spirts 100.000 — — 100.000
2 Liķieri 150.000 — 150.000
3 vīni ' 120.000 — — 120.000
4 Alus, porteris un iesala kvass 1.800.000 1.800.000
5 Medus dzērieni . . 1.000 1.000
6 Bezalkohola dzērieni 500.000 500.000
7 Rau2s 1.200.000 — — 1.200.000
8 Tabaka 13.000.000 — — — 13.000.000

10 Čaulītes
' 220.000 220.000

1 Sērkociņi
' ' 860.000 860.000

12 Petroleja '. '. '. '. 500.000 - - 500.000
13 Citi apgaismošanas produkti 300.000 392'°5S^
14 Smēreļļas 450.000 450.000\i TēTa i 65.000 - 65.000

16 Iesala
' ekstrakts ' . '. 125.000 125.000

13 Patentu nodokļi 680.000 680.000

1 Dzērienu un rauga ražotavas un tirgotavas . . . 320.000 — — 320.000

2 Tabaku, čaulīšu un sērkociņu fabrikas un tir- _„ „- oannnn
gotavas 260.000 — — — 250.000

3 Naftas produktu fabrikas un noliktavas .... 10.000 — 10.000

4 Fabrikas spirta izstrādājumiem, kurus nelieto
kā dzērienus . . . . 90.000 90.000

19 Rakstu nodevas 30.000 30.000

21 Tirdzniecības un rūpniecības nodevas .... 75.000 — 75.000

5 Tvaika katlu uzraudzība 75.000 - 75.000

24 Dažādas nodevas 3.600 3.600

4 Kancelejas un aktu nodevas 3.600 - - — 3.600



Ārkārtēji ieņēmumi

e Kārtēji Kopā
2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ;c2fPJ^a„ Kopā ienēmumi

. 1 ie*ēmumi iSumi ārkārtēJ'
.-. CTJ TO '
> °" a Ls Ls Ls Ls Ls

3 28 Dažādas atlīdzības . 24.000 — — . — 24.000
5 Blankas un formulāri , 24.000 — — — 24.000

31 Spirta un degvīna monopols (skat. Fin. min.
budž. piel. JMi> 5) ? 20.000.000 — — — 20.000.000

43 Valsts ēku izīrēšana 400 — 400

81 Izdevumu atmaksas 14.300 — 14.300

82 Naudas sodi 35.000 — — _ 35.000
2 Administratīvi uzlikti sodi 20.000 — — 20 000
3 Tiesas uzlikti sodi 15.000 — — _ 15

*
000

83 Konfiskācijas 3.000 — — — 3.000
2 Dažādas konfiskācijas 3.000 — 3 000

90 Dažādi ieņēmumi 5.000 — — _ 5.000

Ārkārtēji izdevumi
_ Kārtēji Ķ0Dā

c. I ?- IZDEVUMI ,zdevumi Ārkārtēji kapitāla ^.

> Cl Cl
Ls Ls Ls Ls Ls

3 Nodokļu departaments 2.055.838 — 9.286 9.286 2.065.124
1 Atalgojumi 1.654.795 — _ _ 1.654.795

1 Algas un piemaksas 1.519.405 — _ __ 15iq*2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 135 390 — _
135 390

2 Pārvaldes izdevumi 95.614 _ _ _ . g
__1 Ceļa izdevumi 42.092 _ __ ____o'q2 Citi pārvaldes izdevumi 53.522 __ __ _ ggg

3 Saimniecības izdevumi 60.04i __ __ _ 60 041
1 Ēku un telpu uzturēšana 55.241 — _ _

^
'
0413 Citi saimniecības izdevumi 2 300 — ?Wi

4 Ēku un telpu tekošais remonts '
2.500 _ 2 500

4 Inventāra jauniegādāšana 9 286 9 286 g 2g6
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . __ __ 4fii0 amo AM(,
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . __ _ ^o Snn fnn
5 Mašīnas ierīces un darba rīki .... __ 9 onn 0 onn o Z
7 Apģērbi, apavi un veļa [] ^.200 2.200 2.200

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
P ensi Jas 24.764 - _ _ 247fi41 Valsts piemaksas pensiju fondam 24.764 — _ __ 24 7fi4

58 Nodokļu zīmju izgatavošana 122.300 -_199,2 Zīmogmarkas ,rnnn
iamuu

3 Vekseļu blankas .... '
. '. '. '. '. '. ' . '

. '' g 000
~ 15-000

4 Tirdzniecības un rūpniecības zīmes Vnnn — 8,00°
5 Patentēs un bandroles . . ofi'^nn 3-000yo

",uu 96.300
95 Nepareizi iemaksātu ieņem, summu atmaksas qs n?4vo.vt* — __ __ 98.024
99 Dažādi izdevumi

300
6 Analizēs ,— 300

JUU — — — 300



Ārkārtēji ieņēmumi
«3 Kārtēji Kopā
2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji :*?&[„Kopā ieņēmumi

2 c_ +jļ ieņēmumi . ;_„_™J "„"; ārkārtējiv ]-? c ' ieņēmumi J

Ls Ls Ļs Ls Ls

4 Muitas departaments . . . 29.499.800 — 200 200 29.500.000
11 Muitas nodokli 29.025.000 — — — 29.025.000

1 Ievedmuita 27.825.000 — — — 27.825.000
2 Izvedmuita 800.000 — — — 800.000
3 Muitas kancelejas nodoklis 400.000 — 400.000

20 Muitas nodevas 329.000 — — 329.000
1 Preču uzglabāšanas maksa 220.000 — — — 220.000
2 Privātu noliktavu uzraudzības maksa .... 25.000 — — — 25.000
3 Darbinieku komandējumu maksa 75.000 — — — 75.000
4 Plombēs, auklas un citi materiāli 9.000 — 9.000

28 Dažādas atlīdzības 1.500 — 1.500
5 Blankas un formulāri 1.500 — — 1.500

43 Valsts ēku izīrēšana 80.000 80.000
58 Dažādi uzņēmumi 1.000 1.000

5 Izdevniecība 1.000 1.000
67 Kustamas mantas pārdošana 200 200 200
81 Izdevumu atmaksas . \. 3.000 3.000

82 Naudas sodi 40.000 40.000
1 Muitas un kontrabandas sodi 40.000 40.000

83 Konfiskācijas 15.000 15.000
1 Konfiskācijas kontrabandas lietās 15.000 — — — 15.000

90 Dažādi ieņēmumi 5.300 — — — 5.300

Ārkārtēji izdevumi

C
Kārtēji Kopā

2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ip£5ļ:f.„ Kopā izdevumi

2 Šf i
izdcvl'i_devumT ārkārtl'!

_? !— i—-
.— ns t.
> Cl _ Ls Ls Ls Ls Ls

4 Muitas departaments 1.825.830 — 62.581 62.581 1.888.411
1 Atalgojumi 1.664.631 — 1.664.631

1 Algas un piemaksas 1.646.653 1.646.653
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 17.978 — — — 17.978

2 Pārvaldes izdevumi 58.061 58.061
1 .Ceļa izdevumi 15.030 15.030

2 Citi pārvaldes izdevumi 43.031 43.031

3 Saimniecības izdevumi 70.588 70.588
1 Ēku un telpu uzturēšana 40.695 40.695
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 12

'ļno m 'toh
3 Citi saimniecības izdevumi 11-798 11.798
4 Ēku un telpu tekošais remonts 5.965 — 5.90-

4 Inventāra jauniegādāšana 5.917 5.917 5.917
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 4.542 4.542 4.542

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti Jfj? J-» %*
4 Satiksmes līdzekļi

^
ļ™ 300

7 Apģērbi, apavi un veļa. . . — — /ou 'DU lou

6 Izdevniecības izdevumi 2.500 2.500

3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c 2.duu ~ouv

*„ o__5,hi — — 30.864 30.864 30.864
8

i KSra^buiegādāšana .' .' . * .* _ . ' . . " - - 30.864 30.864

11 Dalību naudas un konferences J-520 1.520

1 Dalību naudas '-52U l3ZU

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
^_ _ __ -.m

, ValsTpiemaksas
* pensiju fondam \

'. \ \ . \ 2^000 26^00

60 Atmaksājami muitas izdevumi 2.530 2.530
0U

.
J
u _ — — 25.800 25.800 25.800

77 Eku jaunbūves



Ārkārtēji ieņēmumi

£ Kārtēji Kopā
2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji . ,JZ??J?ČL, Kopā ienēmumi

ļ
ieņēmumi «ggffiV ārkārtēji

CC TO '

> a &- . Ls Ls Ls Ls Ls

5 Valūtas komisija . 10.000 — — 10.000
28 Dažādas atlīdzības 10.000 — — — 10.000

5 Blankas un formulāri 10.000 — — — 10.000

Ārkārtēji izdevumi

S Kārtēji . . Kopā

«. I - IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ie3ļ _u Kopā . izdevumi

f . g . devumi 'ISevunT ārkārtēji
> Cu Cl ,Ls Ls Ls Ls Ls

5 Valūtas komisija 218.624 — 3.870 3.870 222.494
1 Atalgojumi 190.062 — — 190.062

1 Algas un piemaksas 17.930 — — — 17 930
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 172.132 — — _ 172

*
132

2 Pārvaldes izdevumi 13.732 13.732
1 Ceļa izdevumi 700 700
2 Citi pārvaldes izdevumi 13.032 13 032

3 Saimniecības izdevumi 12.430 12.430
. 1 Ēku un telpu uzturēšana 11.230 11230

3 Citi saimniecības izdevumi 1.200 1
*
200

4 Inventāra jauniegādāšana __ 3.870 3.870 3.870
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — 3.870 3.870 3 870

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
P ensi Jas 2.400 — — _ 2.400

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 2.400 — _ 2400

Ārkārtēji ieņēmumi
S Kārtēji Kopā

«, - -
IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji . Kapitāla

ieņēmumi
« ī ?£ ieņēmumi ieguldījumu £°ieņēmumi
^- 5 « ' ieņēmumi aKdl "> CL CL '

Ls Ls Ls Ls Ls
6 Jūrniecības departaments 2.690.400 12.000 12.000 2.702.400

22 . Ostu un iekšējās ūdensceļu satiksmes nodokli
un nodevas. 2.511.500 - __ 2.511.500

1 Kuģu un tonnazas nodoklis 710 000 — ' _ 710 onn2 Loču nodevas 150;__ ___ ,^™4 Svaru nodoklis ,.,30.000 __ __ _ j
^6 Ledlaužu nodoklis 250.000 ___ __ '

25000o9 Os as kuģu ekspluatācija 8.000 __ __ _
^^0 Ostas ierīkojumu lietošana ,.000 _ __ __
]2oooo11 Kuģu akti un dokumenti 6 0Q0 — — a 'nnn12 Tirdzniecības kuģu flāgas patenti un kuģu iz-

mērīšana 7 qqo
13 Laivu reģistrēšana . . . . 500

7.000
15 Ūdensceļu nodokļi un nodevas 130.000 ^

24 Dažādas nodevas ļgn
4 .Kancelejas un aktu nodevas . inn 1UU — — — 10028 Dažādas atlīdzības 8 7qq
1 Mācības nauda 7 qoo 8.700
5 Blankas un formulāri . \ nnn — 7.000

MUU — — 1 700
42 Valsts zemes 5- 2-ft

1 Zemju un saimniecību iznomāšana sn
'
nnn 51'200

2 Zvejas tiesību iznomāšana . ' ' ' , onn 50-000•? i.-uu — __ _
1200



Ārkārtēji ieņēmumi

e Kārtēji Kopā
2 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ;_^a £';Kopā ienēmumi

I I
ieņēmumi ^I" ^kāi^ēji '

.— 03 03 '

>• . 0 ? 0« Ls Ls Ls Ls Ls

6 43 Valsts ēkas 65.000 65.000
1 Valsts ēku izīrēšana 65.000 65.000

58 Dažādi uzņēmumi 1.500 — 1.500
5 Izdevniecības izdevumi 1.500 — — 1.500

67 Kustamas mantas pārdošana 12.000 12.000 , 12.000
81 Izdevumu atmaksas 40.000 40.000
82 Naudas sodi . . '. 3.000 3.000

2 Administratīvi uzlikti sodi .' . 3.000 3.000

90 Neparedzēti ieņēmumi . . 9.400 9.400

Ārkārtēji izdevumi

j- Kārtēji Kopā
_ IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ļ-^f^f.„ Kopā izdevumi

2 i ^vumi '^H .arkartē
JCl cl Ls Ls Ls Ls Ls

6 Jūrniecības departaments 2.231.461 554.877 76.810 631.687 2.863.148

1 Atalgojumi 900.570 900.570
1 Algas un piemaksas 522.632 522.632
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 377.938 377.938

2 Pārvaldes izdevumi 29.680 29.680
1 Ceļa izdevumi . . . ' i 10.200 10.200
2 Citi pārvaldes izdevumi 19.480 19.480

3 Saimniecības izdevumi 215.900 215.900
1 Ēku un telpu uzturēšana 9-210 — 9.210
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana . 178.940 178.940
3 Citi saimniecības izdevumi 7.500 7.500
4 Ēku un telpu tekošais remonts 20.250 20.250

4 Inventāra jauniegādāšana 20.810 20.810 20.810

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 400 400 400

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 2.420 2.420 2.420
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 200 200 200

4 Satiksmes līdzekļi 10-60° 10.600 10.600

5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 1.750 1.750 1.750
7 Apģērbi, apavi un veļa J-J^*°-^5 Ēku pamatremonts 19-600 19.600

6 Izdevniecības izdevumi 9-345 9-345
, r - t« • 3.500 — — 3.5001 Grāmatas _ _ _ „
2 Periodiski izdevumi ? ļ-'^ ļ-'™
3 Pārskati, instrukcijas un formulāri u. c. .. . 4.Z45 # — 4. ,45

11 Dalību naudas un konferences 550 550
?j'ļj) __» 1*11 j

1 Dalību naudas
200 — — 200

2 Pārējie izdevumi

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

^^ ^^
, ValsTļiemaksas'pensiju fondam .' .

'
.' .' .

' '
14.000 .4.000

889.096 12.000 12.000 901.096
55 Ostu remonti . 7. 9ļfi 71 91fi

, Ietaises preču kraušanai un.glabāšana, . . . 71.^6 _ 7I.-I6

2 Ostu nadzi inasana un tīrīšana_

?,3 Moli, dambji, krastmalas , piestātnes un kuģu „^ _ ^^piesiešanas ietaises 70 040
_____ 70.040

4 Ostu labienciba . . . ? • ? ? ?
31 050 _ ]2.000 12.000 43.050

5 Mašīnas, ierīces un darba riM. . -
24000

_ _ __
24.000

6 Ostu territoriju aptīrīšana



Ārkārtēji izdevumi

« Kārtēji Kopā
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ie^ļiumu KoPā izdevumi

1 2| devums Tdevum7 ārkārtēJi
> °* a Ls Ls Ls Ls Ls

6 56 Ūdensceļu uzturēšana un uzlabošana .... 152.720 — — — 152.720
1 Pētījumi 23.400 — — — 23.400
2 Iekšējo ūdensceļu regulēšana un tīrīšana . . 43.800 — — — 43.800
3 Ūdensceļu apzīmēšana 85.520 — — 85.520

78 Ostu un upju izbūve 482.400 44.000 526.400 526.400
2 Viļņlaužu, dambju, molu un krastmalu atjau-

nošana 338.350 — 338.350 338.350
3 Ostu labierīcība 16.900 — 16.900 16.900
4 Kuģniecības nodrošināšanas ierīces — — 44.000 44.000 44.000
5 Upju izbūve 127.150 127.150 127.150

99 Dažādi izdevumi — 72.477 72.477 72.477
7 Plūdu briesmu novēršana pavasarī ..... — 20.000 — 20.000 20.000
8 Vecu rēķinu nokārtošana — 52.477 52.477 52

*
477

7 Jūrskolas 143.151 9.050 9.050 152.201
1 Atalgojumi 99.566 _ __ __ 99>566

1 Algas un piemaksas 93.851 — — _ 93 851
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 5.715 — — 5.715

2 Pārvaldes izdevumi 1.750 j 750
1 Ceļa izdevumi , . . . \ 380 — — __ 3802 Citi pārvaldes izdevumi 1.370 1 370

3 Saimniecības izdevumi 27.600 27 600
1 Ēku un telpu uzturēšana . 16.382 16 3822 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 5.818 58183 Citi saimniecības izdevumi 4.750 4

*
7504 Ēku un telpu tekošais remonts 650 — 650

4 Inventāra jauniegādāšana _ 9>050 9 050 Q 050
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — 1 500 1 500 1 5002 Zinātnes un mākslas priekšmeti __ _ 7400 7400 7 4003 Sanitārie un ārstniecības piederumi ..... _ __ '

150 '
150

'
l50

15 Mācības materiāli 2.600 — _ _ 2.600
21 Pabalsti un stipendijas 9.985 ___ _ _ - 9g5

1 Pabalsti trūcīgiem skolēniem \ 8 785 — _8*3 Piemaksa internātiem 1200 — __ 1 200
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

, v,r*l*» - - 1.6501 Valsts piemaksas pensiju fondam 1.650 _ __ __ 1 650

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji w -

2
'EŅĒMUM. ienēmumi Ār, ārtĒji Kapitāla

^» ieņēmumi 'Ķ-Uļ.aijumu __j
> ieņēmumi «"K-rieji

Ls Ls Ls Ls Ls

i E_XCL__- ::::: :::: 3S~ 2000 ™ ™
i S^T""?.::::::;:: _- __ _£ ™

—' . 00»1UU
KoPā X . . 4.306.322 3.900.300 152.000 4.052.300 8.358.622

X. Zemkopības ministrija.
Kopsavilkums.



Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ^f,^,?/*,, Kopā izdevumi
izdevumi '_S_f ārkārtēji

> Ls Ls Ls Ls Ls

1 Mežu departaments — 256.000 256.000 256.000
2 Zemkopības departaments 3.743.505 15.758.500 538.935 16.297.435 20.040.940
3 Zemes ierīcības departaments 2.404.209 18.000 1.896.950 1.914.950 4.319.159
4 Veterinārpārvalde 507.220 — 2.075 2.075 509.295

Kopā X . . 6.654.934 15.776.500 2.693.960 18.470.460 25.125.394

Ārkārtēji ieņēmumi
_ Kārtēji . Kopā
2 IEŅĒMUMI ieņēmumi ' Ārkārtēji , ^JffiK™,. Kopā ieņēmumi

iii ^— 'iijēSr «>«««
> Cl cl Ls Ls Ls Ls Ls

1 Mežu departaments 3.332.279 3.849.300 3.849.300 7.181.579
41 Valsts meži (sk. Zemkop. min. uzņem. budž.

piel. JMs 5) 3.332.279 3.849.300 3.849.300 7.181.579

Sadalījums.

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji .J^mumu Kopā izdevumi

2 SP £
izdevumi izdevum ārkārtē''

.— re re
> CL Q- Ls Ls Ls Ls Ls

1 Mežu departaments 256.000 256.000 256.000
52 Ieguldījumi valsts uzņēmumos 256.000 256.000 256.000

1 Valsts meži (sk. Zemkop. min. uzņem. budž.
piel. flb 5) — — 256.000 256.000 256.000

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji

KaoT! K°Pā

^ IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji iepJļSļjj!mu Kopā ieņēmumi

g ļ S ' ieņēmumi jfnēmumi ārkārtēji

§. £ Ls Ls Ls Ls Ls

2 Zemkopības departaments 784.823 - 2.000 2.000 786.823

28 Dažādas atlīdzības 26.920 26.920

1 Mācības naudas 2™™ 2ļ™
5 Blankas un folmulāri 4.000 4.000

42 Valsts zemes ™-m490

-1 Zemiu un saimniecību iznomāšana 325.000 325.000

2 ZvTjas tiesību iznomāšana 150.000 150.000

3 Augli sodi un atlīdzības 15.000 15.000

43 Valsts ēku izīrēšana 9-000 - ~ - 9-000

55 Lauksaimniecības uzņēmumi 66.398 66.398

1 Valsts muižas (sk. Zemkop. min. uznēm. budž. „
^

_ _ „„ q
piel. JN9 2)

2 Valsts kēvnicas un vaislas lopu audzētavas . . 2.30U z.jou

6 Valsts saldētava (sk. Zemkop. min. uzņem.
l68 - - - 168

budž. piel. Ko 3) . .
goo _ 18Q0

7 Zāļu sēklu tīrīšanas punkts



Ārkārtēji ieņēmumi
g Kārtēji Kopā
2 IEŅĒMUMI ienēmumi Ārkārtēji ;o^Eļ;„ Kopā ienēmumi

iii -^mumi TgBSff arkār^ '
^ °~ Ls Ls Ls Ls Ls

2 67 Kustamas mantas pārdošana — — 2.000 2.000 2.000
81 Izdevumu atmaksas 86.505 — — — 86.505
82 Naudas sodi 80.000 — — — 80.000

2 Administratīvi uzlikti sodi . . . ? 80.000 — — — 80.000
90 Dažādi ieņēmumi 26.000 — — — 26.000

Ārkārtēji izdevumi

£ Kārtēji Kopā

« I - IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ieS Umu Ko P ā izdevumi

1 1 g izdevumi SevuZ ārkārtēJ'
> cl Cl

Ls Ls Ls Ls Ls

2 Zemkopības departaments 3.743.505 15.758.500 538.935 16.297.435 20.040.940

Departaments 2.717.541 15.758.500 472.450 16.230.950 18.948.491

1 Atalgojumi 405.726 — — — 405.726
1 Algas un piemaksas 399.720 — — ? _ 399 7202 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 6.006 -_ _ _ 6006

2 Pārvaldes izdevumi 44.730 — 44 730
1 Ceļa izdevumi 23.630 — — _ 23 6302 Citi pārvaldes izdevumi 21.100 21 100

3 Saimniecības izdevumi 90.010 - — _ 90.010
1 Ēku un telpu uzturēšana 40.360 — 40 3fio2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 9.000 — q 0003 Citi saimniecības izdevumi 2 450 ' 0 4504 Ēku un telpu tekošais remonts \ 8.200 — _ 8200

4 Inventāra jauniegādāšana L900 ļm ļJļ00
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ... _ __ 1 onn nnn , onn
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti _ _ '^

^JJJ '-gg

5 Ēku pamatremonti 112#900 _ _ _ mm
6 Izdevniecības izdevumi . . 9>400 _ _ _ Qm

1 Grāmatas . 5 0002 Periodiski izdevumi .... /_nn ."92°4-4U0 — — 4.400

10 Informācija un propaganda 10.000 - — _ 10#0002 Izdevumi speciālām vajadzībām bez norēķi-
nāšanās ' • io-ooo - 10.000

11 Dalību naudas un konferences 8.775
1 Dalību naudas. . . o 77c8— 8.775

18 Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām. . . 262.627 8.000 - 8.000 270 62712 Priekuļu lauksaimniecības vidusskola .... 51 493 _
13 Divgadīgām lauksaimniecības skolām . 183738

~~ 51.493
14 Kaucmindes mājturības seminārs 27 396

~ 183.738
15 Baltinavas 2-gad"

. lauksaimniecības skolai " .
' __ 9 snn „~27-16 Apes 2-gad. lauksaimniecības skolai onnn ~* 2>50°2

-17 Ļaudonas 2-gad. lauksaimniecības skolai '
onn 2-0002-18 Seces-Sērenes 2-gad. lauksaimniecības skolai

' _ \ 5q0
2m0 2-



Ārkārtēji izdevumi
_ Kārtēji . _ Kopā
]_ IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji i*,?!,?* Kopā izdevumi

f 1
izdevumi iZgdevura^ji

> ft. O, LS Ls Ls Ls Ls

2 28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 9.900 9.900

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 9.900 — 9.900

42 Lauksaimniecības veicināšana 55.700 — 55.700
3 Izstādes un sacensības 9.000 — — 9.000
4 Vaislas lopu iegādāšana 16.200 — — 16.200
5 Tranšeju nolīdzināšana 2.000 — — — 2.000
7 Meteoroloģiskā tikla uzturēšana . 20.000 20.000

18 Lauksaimniecības ražojumu propaganda un
reklāma ārzemēs 7.000 j— — 7.000

43 Pabalsti lauksaimniecības veicināšanai .... 1.473.639 1.473.639

1 Darbinieku algas un ceļa izdevumi ...... 882.233 882.233

2 Lopkopības un piensaimniecības veicināšana . 362.960 362.960
3 Mazpulku kustības veicināšana 25.569 25.569
4 Izmēģinājumi un cīņa ar kaitēkļiem 100.984 — — — . 100.984
5 Paraugu lauciņu ierīkošana un sacensības . . 9.000 9.000

6 Lauksaimniecības zināšanu izplatīšana .... 44.143 — 44.143
7 Mašīnu koplietošanas punktiem celmu laušanai

saimniecībās un satiksmes līdzekļiem . . . 43.800 — — 43.800

8 Kartupeļu šķirņu uzlabošana 4.950 — — 4.950

44 Lauksaimniecības ražojumu eksporta kontrole . 168.481 — — 168.481

1 Piensaimniecības ražojumu kontrole 151.055 — — 151.055

2 Olu kontrole ' 3.725 3.725
4 Kartupeļu kontrole 5.352 — 5.352

5 Augļu kontrole 3.484 — 3.484

6 Zivju un to pārstrādājumu kontrole .... 4.865 — — — 4.865

46 Zvejniecības un zivkopības veicināšanai . . . 17.486 — — 17.486

1 Izmēģinājumi zivkopībā un zvejniecībā . . . 4.920 — — 4.920

3 Zivju vairošana 2.500 — 2.500

4 Zvejniecības veicināšana 7.666 — 7.666

5 Zvejniecības statistika 2.400 — 2.400

48 Piemāslauksaimniecības ražojumu veicina- _
^^

_
^^ ^^

1 Cūkkopības veicināšana 1-500.000 1.500.000 1.500.000

2 Sviesta eksporta veicināšana 13.600.000 13.600.000 13.600.000

3 Olu ražošanas veicināšana 50.000 50.000 50.000

4 Siera eksporta veicināšana 50.000 50.000 50.000

5 Aitkopības ražojumu eksporta veicināšana .. . - 10.000 - 10.000 ,10.000

51 Piemaksas dažādiem uzņēmumiem 38.167 38.167

7 Oktes zirgaudzētavai (sk. Zemkop. min. uzņem. _ _ ļ4oo
_

budž. piel. N° 2) 14.uuu

8 Svētciema zirgaudzētavai (sk. Zemkop. min. __ o 730
uznēm. budž. piel. JMa 2)y-9 Vestienas muižai (sk. Zemkop. min. uzņem. _ _
budž. piel. N°2)*10 Dagdas muižai (sk. Zemkop. min. uzņem. budz.

933 _ _ _ 933"piel. X» 2)
11 Dzērbenes muižai (sk. Zemkop. min. uzņem. _ _ ^ {m

budž. piel. No 2) ? _
12 *j__j__5s_r^'a£WM >°™ - - -



Ārkārtēji izdevumi
c Kārtēji Kopā

? S B
IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ***** Kopā izdevumi

S g 1
izdevumi fzdevurS »**«U

> a a- ...Ls Ls Ls Ls Ls

2 69 Pamatkapitāli valsts uzņēmumiem — — 75.050 75.050 75.050
5 Valsts muižas (sk. Zemkop. min. uzņem. budž.

PieL Nr - 2) '. . .... 75.050 75.050 75.050

71 Rīcības kapitāli valsts iestādēm 300.000 300.000 300.000
1 Zemkopības departamentam 300.000 300.000 300.000

77 Ēku jaunbūves 95.500 95>500 95jm

92 Dažādi pabalsti : 355.000 _ 355.000 355.000
14 Lauku būvniecībai uz būvniecības likuma pa-

mata 210.000 210,000 210.00C15 Jaunsaimniecībām un viensētām uz nekulti-
vētām zemēm ēku celšanai 80.000 — 80.000 80 00016 Inventāra iegādāšanai saimniecībām, kurām
kritis vienīgais zirgs vai govs 65.000 — 65.000 65.000

95 Nepareizi iemaksāto ieņēmumu summu atmaksas 10.000 — _ __. 10 000
99 Dažādi izdevumi mM0 mm ^

....
11 Zaudējumu segšanai par valsts muižu piedalī-

šanos piensaimniecības savienībās ... __ 500 — 50n13 Zvejniecības fondam 125000 _ 125ooo 125 00015 Pastiprināta, lauksaimniecības veicināšanai . . 60.000 60 000 bO^OOO

Izmēģinājumu iestādes 285.158 - 34.170 34.170 319.328
1 Atalgojumi

997 qrc
1 Algas un piemaksas 114.431__«'2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 112.937 —

114.431

2 Pārvaldes izdevumi 7 300
1 Ceļa izdevumi

3
'7

-2 Citi pārvaldes izdevumi . o K7n 3.630
J-0/U — — — 3.670

3 Saimniecības izdevumi
44 690

1 Ēku un telpu uzturēšana 6 050
44-690

3 Citi saimniecības izdevumi 32 640
6-05°

4 Ēku un telpu tekošais remonts . fi
'
nnn32

-UU ~ — — 6.000
4 Inventāra jauniegādāšana .

. 1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
'

_ ^'Tn ^^
UA1

°2 Zinātnes un mākslas priekšmeti '-950 1.950
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 2'750 275° 2.750

29.470 29.470 29.470
6 Izdevniecībasizdevumi

.3 Pārskati, instrukcijas, formulāri. . . . , 'oo 1,00°
~~ — 1.000

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotājupensnas . F J
,_,_!_ 3.600 —1 Valsts piemaksas pensiju fondam 3 ™n

~ 3-600
2 Valsts piemaksas pensiju kasei . . ļļn

~ ~ ~ 3.300

ii, 30042 Lauksaimniecības veicināšana
6 Izmēģinājumi un pētījumi . ' ° 1.200

00 ~ - 1.200



Ārkārtēji izdevumi

« Kārtēji Kopā
2 . IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji *£-;Kopā izdevumi

2| izdevumi *g$™ ārkārtēji
> &. 0- Ls Ls Ls Ls Ls

2 Lauksaimniecības skolas 739.806 — 31.915 31.915 771.721
1 Atalgojumi 536.621 536.621

1 Algas un piemaksas 373.075 — 373.075
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. . 163.546 — — — 163.546

2 Pārvaldes izdevumi 11.240 — 11.240
1 Ceļa izdevumi 4.470 — — 4.470
2 Citi pārvaldes izdevumi 6.770 — — — 6.770

3 Saimniecības izdevumi 123.725 — 123.725
1 Ēku un telpu uzturēšana 98.270 — 98.270
3 Citi saimniecības izdevumi 8.105 — — — 8.105
4 Ēku un telpu tekošais remonts 17.350 — — 17.350

4 Inventāra jauniegādāšana — 31.915 31.915 31.915
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 15.835 15.835 15.835
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 16.080 16.080 16.080

15 Mācības materiāli 9.570 9.570

17 Ekskursijas un izstādes 4.000 — — — 4.000
1 Ekskursijas 2.750 — — 2.750
2 Izstādes. 1.250 — 1.250

21 Pabalsti trūcīgiem skolēniem, stipendijas un
internāti 46.800 46.800

2 Stipendijas 41.800 41.800
5 Piemaksas internātiem 5.000 — — — 5.000

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 7.850 - - 7.850

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 7.850 — — — 7.850

Lauksaimniecības muzejs 1.000 — 400 400 1.400
1 Atalgojumi 300 — — 300

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 300 — — — 300

3 Saimniecības izdevumi 700 — — 700
1 Ēku un telpu uzturēšana 700 — — — 700

4 Inventāra jauniegādāšana — 400 400 400
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — 400 400 400

Ārkārtēji ieņēmumi
Kāl'tēji

Kanitāia
K°Pā

i IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji iegUld jjunlu Kopā ieņēmumi

S S ieņēmumi feņ -Juml ārkārtēji

^ 2 _ Ls Ls Ls Ls Ls

3 Zemes ierīcības departaments 134.120 51.000 150.000 201.000 335.120

Departaments 134.120 45.000 150.000 195.000 329.120

24 Dažādas nodevas 4.500 4.500

4 Kancelejas un aktu nodevas 4-500 4.500

42 Valsts zemes 4.000 4.000

1 Zemju un saimniecību iznomāšana 4.000 4.000

55 Lauksaimniecības uzņēmumi 2.120 2.120

8 Purvu kultūras saimniecība ,.Sala" (sk. Zemkop.
min. uznēm. budž. piel. K. 4) 2.120 z.im

* «orHn.nna — — 150.000 150.000 150.000

66 Nekustamas mantas pa došana _
1 Valsts zemju pārdošanai vaisis . v

12300fl 40000 _ 40>000 163-000
81 Izdevumu atmaksas81 izaevuui

5
__ _

qqq _ _ ...___
90 Dažādi ieņēmumi



Ārkārtēji ieņēmumi
ii- Kārtēji Kopā

w §, _ IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ,-^ jffiļļ^,, Kopā ieņēmumi
1 g i ie *ēmumi ILSuT «w
> CL CL

Ls Ls Ls Ls Ls
Lubānas ezera regulēšanas pārvalde . . 6.000 — 6.000 6.000

43 Valsts ēku izīrēšana 1.700 — 1.700 1.700
90 Dažādi ieņēmumi 4.300 — 4.300 4.300

Ārkārtēji izdevumi
_S KārtēJ ' _, ?,.. Konā

« fc B
IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji Kapi ala

K izdevumi
i S I izdevumi TzdevumT *Mrtg>
> a. Cl

Ls Ls Ls Ls Ls
3 Zemes ierīcības departaments 2.404.209 18.000 1.896.950 1.914.950 4.319.159

1 Atalgojumi 1.910.484 — — __ 1.910.484
1 Algas un piemaksas 1.673.984 — — __ 1673 9842 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 236.500 — — —

*
236 *.500

2 Pārvaldes izdevumi 418.900 — _ _ 418.900
1 Ceļa izdevumi 338.000 — _ _ 338

*
0002 Citi pārvaldes izdevumi 80.100 — — _ 80

*
100

3 Saimniecības izdevumi 41.900 — _ _ 41<900
1 Eku un telpu uzturēšana 8.7008*3 Citi saimniecības izdevumi '

33
*
200 — __ 33 200

4 Inventāra jauniegādāšana 20.350 20.350 20^350
1 lestazu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 5 200 5 2nn «s onn2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ..... _ __.

950 950
5"2£

3 Sanitārie un ārstniecības piederumi _ __ 200 onn onn5 Mašīnas, ierīces, darba rīki __ 140^ 14*g 14 gj°
6 Izdevniecību izdevumi 4.000 — _ _ 40003 Pārskati, blankas, formulāri 4.000 — _ _ 4'oo

11 Dalību naudas un konferences 1.025 — __ « «e
1 Dalību naudas i'noc; ' iMlb

i.uzo — — — 1.02528 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 27.900

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 27
*
900 — _. Z 27

*
90047

1 ūdeSfrēgu.ēšana
~ ~ '-875'000 '-875"000 '-875'000

0 Nn,H /-?',; ~ 450-000 450.000 450 000
69 ^^^^^^^^^^^ '-425'000 1-425-000 1.425.000M> Pamatkapitāli valsts uzņēmumiem __ _ ,._

flft 1 «_
6 Purvu kultūras saimniecība „Sala" (sk. Zemkop ' *

min. uzņem. budž. piel. N_ 4) __ ,n ,m
99 Dažādi izdevumi. .. .... _

~ 1600 *?**> Lm
9 Atlīdzības bij. valsts zemju nomniekiem par

18-I8-ēkām un dārziem __ Q mn - An _
10 Atlīdzība par derīgām iebūvēm ... __ ff

~ 9-000 9.000
12 Atlīdzība par atsavinātu nekustamu mantu

* _ 1 Qnn ?nS 3-000
14 Atlīdzība par atsavināto robežjoslu gar Latvijas- t-000

Krievijas robežu K cnr,
1 ~ 5.000 — 5.000 5.000

Ārkārtēji ienēmumi
- . Kārtēji

m '* 3
IEŅĒMUMI je ēmumi Ā Kapitāla _ Kopā

I f § ieņēmumi ^guldijumu «gj '«ņēmumi
> O. CL ieņēmumi *<in:eji

LS Ls Ls Ls Ls4 Veterinārpārvalde 55 100
23 Eksporta-importa kontroles nodevas ?jn

'
nnn

55.100
4 LoP i .' .' .

'*'
36000 30-000

42 Valsts zemes '
^

~ — — 30.000
1 Zemju un saimniecību iznomāšana' ' It ~ ~ ~ 94

43 Valsts ēku izīrēšana ... ii 94
81 Izdevumu atmaksas . . ,. £jļ ~ — — 361

^,M5 — — — 24.645



^^^MM^"^ " II

Ārkārtēji izdevumi
iKārtēji Kopā

m _ ~ IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ^j"'Kopā izdevumi
I §| izdevumi IdevimT ār^
> CL Cl Ls Ls Ls Ls Ls

4 Veterinārpārvalde 507.220 — 2.075 2.075 509.295
1 Atalgojumi 387.558 — — — 387.558

1 Algas un piemaksas . 380.600 — — — 380 600
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 6.958 — — — 6.958

2 Pārvaldes izdevumi 28.627 28.627
1 Ceļa izdevumi 14.000 — — — 14.000
2 Citi pārvaldes izdevumi 14.627 — 14.627

3 Saimniecības izdevumi 18.870 — 18.870
1 Ēku un telpu uzturēšana 6.070 — 6.070

3 Citi saimniecības izdevumi 11.080 — 11
*
080

4 Ēku un telpu tekošais remonts 1.720 — — 1.720

4 Inventāra jauniegādāšana — _ 2.075 2.075 2.075
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 500 500 500
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi — — 1.575 1.575 1.575

6 Izdevniecības izdevumi . 2.000 — — 2.000
3 Pārskati, blankas, formulāri 2.000 — — — 2.000

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju
pensijas 6.580 —- — — 6.580

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 6.580 — — — 6.580
38 Ārstniecības materiāli 3.800 — — 3.8OO

40 Atlīdzība par sērgās kritušiem un sērgu dēļ no-
galinātiem lopiem 25.000 — — 25.000

44 Lauksaimniecības ražojumu eksporta kontrole . 34.785 — — — 34.785
3 Gajas kontrole 34.785 — — — 34.785

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārt?ji

- KanitālaK
°IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ie„ ,i,rtīi,tm„ Kopā ieņēmumi

« ' ieņēmumi jf"^,,™; ārkārtēji*> ' ieņēmumi J
._- i

> Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts dzelzceļi 4.273.182 4.273.182
2 Pasta-tēlegrafa departaments 2.970.777 — 2.970.777
3 Radiofons . 177.213 — — — 177.213

Kopā XI . . 7.421.172 — — — 7.421.172

Ārkārtēji izdevumi

Kārtēji Kapitāla
Kopā

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ieguldījumu - Ķ?P_.. izdevumi

s
izdevuma i|devumi arkartej.

> Ls Ls Ls Ls Ls

1 Valsts dzelzceļi 7.843.856 7.843.856 7.843.856

2 Pasta-tēlegrafa departaments -
=

«^00 929.100 929.100

4 W
°

un zemesceļu departaments
'

.
' .'J 2.200.000 1.915.000 341.700 2.256.700 4.456.700

Kopā XI . . 2.200.000 1.915.000 9.114.656 11.029.656 13.229.656

XI. Satiksmes ministrija.
Kopsavilkums.



Sadalījums.

Ārkārtēji ieņēmumi
_ Kārtēji . Kopā
"S IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji io*£5ļ; a a Kopā ieņēmumi

I **™* 'SēSumi11 ārkārt^
> ^ °" Ls Ls Ls Ls Ls

1 Dzelzceļu virsvalde . 4.273.182 — — 4.273.182

51 Dzelzceļi 4.273.182 — — — 4.273.182

Ārkārtēji izdevumi
~ Kārtēji Kopā
S IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji .J^Tin * Kopā izdevumi

izdevumi '22
» ārkārtēji

—< CQ TO

> a °- Ls Ls Ls Ls Ls

1 Dzelzceļu virsvalde — 7.843.856 7.843,856 7.843.856
52 Ieguldījumi valsts uzņēmumos — 7.843.856 7.843.856 7.843.856

2 Valsts dzelzceļi no ceļa aizņēmuma — — 2.585.000 2.585.000 2.585.000
3 Valsts dzelzceļi no valsts kases līdzekļiem . . — — 5.258.856 5.258.856 5.258.856

Ārkārtēji ieņēmumi

C Kārtēji Kopā

- & ... IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji , *!$£*/* KoPā ieņēmumi
2 Sļ -g ieņēmumi 'egiuaijumu ārkārtgji,2» *g g ' ieņēmumi >
> °* ^ Ls Ls Ls Ls Ls

2 Pasta-tēlegrafa departaments 2.970.777 — — — 2.970.777
36 Pasta-tēlegrafa departaments 2.970.777 — — _ 2.970.777

Ārkārtēji izdevumi
e Kārtēji Kopā
g. IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji . Kapitāla „

izdevumi« _P ~ ;,Ho,",Ji ieguldījumu - ,r,... liucvumi

* g 1 izdevumi arkarte J'
> o. o. . .Ls Ls Ls Ls Ls
2 Pasta-tēlegrafa departaments _ 929.100 929.100 929.100

52 Ieguldījumi valsts uzņēmumos __ 929.100 929.100 929.100
4 Pasts, telegrāfs un telefons _ 929.100 929.100 929.100

Ārkārtēji ieņēmumi
£, Kārtēji Kopā

. § s
IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ^«ļ* Kopā ieņēmumi

S i § ,ei>emum InēZmi ārkār tSi!
> 0. Cl

Ls Ls Ls Ls Ls
3 Radiofons 177.213 — — — 177.213

36 Radiofons 177<213 _ _ _ ļ7?'

Ārkārtēji izdevumi
c Kārtēji Konā
S, IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēii Kapitāla .,, . . V" . .

S W 5=
izuevumi ArKartej

ie„uldIjunu . Kopa izdevumi
S S c izdevumi 'eguiaijumu ārkārtēii£ * * izdevumi "IK<lrK

I> Cl Cl
Ls Ls Ls Ls Ls

4 Šoseju un zemesceļu departaments . . 2.200.000 1.915.000 341.700 2.256.700 4.456.700
51 Piemaksas dažādiem uzņēmumiem 2.200.000 1.915.000 - 1.915.000 4.115.0003 Šoseju un zemesceļu departaments 2.200.000 — ? ___. . ___ 9 onn nnn14 Šoseju un zemesceļu departamentam no cēlu aiz- a_w.uuu

, '1!";Uma ' • 1915-000 , 915.000 1.915.00052 ieguldījumi valsts uzņēmumos 341.700 341.700 341.7000 Šoseju un zemesceļu departamentam _ 341.700 341.700 34 700



XII. Tautas labklājības ministrija.
Kopsavilkums.

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji .'SjļļK^fļ,, Kopā ienēmumi
2 ieņēmumi ^ļgj™ ārkārtēji

> Ls Ls Ls Ls Ls

1 Sociālās apgādības departaments 201.861 — — 201.861
2 Veselības departaments 227.224 — 200 200 227.424
3 Farmācijas pārvalde . . 20.271 — — — 20.271

Kopā XII . . 449.356 — 200 200 449.556

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji , *9J„„„ Kopā izdevumi

I izd ™i '^_nT ^
> Ls < Ls Ls Ls Ls

1 Sekretariāts 38.868 — 855 855 39.723
2 Sociālās apgādības departaments 5.044.260 25.000 25.000 5.069.260
3 Rīgas zīdaiņu nams 125.305 — 16.400 16.400 141.705
4 Latgales zīdaiņu nams 113.353 — 8.395 8.395 121.748
5 Liepājas zīdaiņu nams . 208.977 — 26.770 26.770 235.747
6 Majoru bērnu nams. 90.486 — 5.730 5.730 96.216
7 Latvijas neredzīgo institūts 96.295 — 4.150 4.150 100.445
8 Darba aizsardzības departaments 4.742.676 — 4.742.676
9 Veselības departaments 3.554.751 40.000 1.100 41.100 3.595.851

10 Valsts darbinieku ambulance 1.433.357 — 15.676 15.676 1.449.033
II Valsts darbinieku sanatorija Vaiņodē 97.973 6.528 6.528 104.501
12 Strenču psīchiatriskā slimnīca 293.560 — 11.810 11.810 305.370
13 Aleksandra augstumu slimnīca 422.188 - 27.200 27.200 449.388

14 Gintermuižas psīchiatriskā slimnīca 419.148 — 26.200 26.200 445.348

15 Daugavpils psīchiatriskā slimnīca 513.042 239.850 239.850 752.892

16 Rīgas leprozorija 89.919 7.048 7.048 96.967

17 Talsu leprozorija 49-355 2.910 2.910 52.265

18 Farmācijas pārvalde 43.280 8.660 8.660 51.940

Kopā XII . . 17.376.793 65.000 409.282 474.282 17.851.075

Ārkārtēji izdevumi

Kārtēji Kaoitāla
K

°1
IZDEVUMI devumi Ārkārtēji .

^^
.Kopā .. izdevumi

i> 1. S. Ls Ls Ls Ls Ls

1 Sekretariāts 38.868 - 855 855 39.723

21.331 — — 21.331
1 Ata goiumi6 . . e 18.506 — — — 18.506

1 Ateas un piemaksas ? ,' : i'- * " 9895 — — 2825
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbiniek. . . 2.825 2.H2o

3.106 — — 3.106
2 Pārvaldes izdevumi

^1 Ceļa izdevumi - • • . 2.806 — — — 2.806
2 Citi pārvaldes izdevumi _

Sadalījums.



Ārkārtēji izdevumi

Kārtēji .... Kopā

1 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji
^

"mu Kopā izdevumi

§> S izdevumi fzdevumi ārkārtēji

;> S cl Ls Ls Ls Ls Ls

1 3 Saimniecības izdevumi 12.931 — — — 12.931

1 Ēku un telpu uzturēšana . 8.331 — — — 8.331
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 2.900 — — — 2.yuu
3 Citi saimniecības izdevumi 1.000 — — — 1-000
4 Tekošie remonti 700 — — — '00

4 Inventāra jauniegādāšana — — 855 855 855

1 Iekārta un saimniecības piederumi —. — 715 715 715
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 100 100 100
7 Apģērbi, apavi un veļa — ' — 40 40 40

5 Ēku pamatremonts 1.500 — — — 1.500

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji jj ļ̂jf,Kopā ieņēmumi
« * . ieņēmumi "gj™" ārkārtēji

> cl cl Ls Ls Ls Ls Ls

1 Sociālās apgādības departaments. . . . 201.861 — — — 201.861

28 Dažādas atlīdzības 191.640 — — — 191.640
3 Iemaksas skolotāju pensijām 50.000 — — — 50.000
4 Citas sociālās apgādības maksas ...... 141.640 — — — 141.640

42 Valsts zemes 1.370 — — — 1.370
1 Zemju un saimniecību iznomāšana 1.370 — — — 1.370

43 Valsts ēku izīrēšana 980 — 980
55 Lauksaimniecības uzņēmumi 2.150 — — — 2.150

5 Tautas labklājības ministrijas iestāžu saim-
niecība (sk. Tautas labkl. min. uzņem. budž.
piel. 2) 2.150 — — — 2.150

81 Izdevumu atmaksas 5.299 — — __ 5.299
90 Dažādi ieņēmumi 422 — — — 422

Ārkārtēji izdevumi
_ Kārtēji _ Kopā
_j IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji , Kapitāla

K ā izdevumi
2 izdevunii " _"«*__ " *?*>'
> ft- Cl Ls Ls Ls Ls Ls

2 Sociālās apgādības departaments. . . . 5.044.260 25.000 — 25.000 5.069.260
1 Atalgojumi 113.242 — — — 113.242

1 Algas un piemaksas 112.942 — — — 112.942
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 300 — — — 300

2 Pārvaldes izdevumi 12.500 — — — 12.500
1 Ceļa izdevumi 2.500 — — 2.500
2 Citi pārvaldes izdevumi 10.000 — — 10.000

3 Saimniecības izdevumi 6.144 — 6.144
1 Ēku un telpu uzturēšana 6.144 — — 6.144

27 Karā, brīvības kustībā un aizsargu dienestā cie-
tušo pensijas 3.644.308 — — — 3.644.308

1 Kara invalidu, brivības kustibas dalībnieku, aiz-
sargu un viņu dzimtu pensijas 3.643.344 — — — 3.643.344

2 Atalgojumi pensiju komisiju ārstiem 964 — 964
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju

P ens'jas 334.999 — . — _ 334.999
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 50.314 — 50.314
3 Bij. Krievijas pensionāru pensijas 284.685 — 284 685



Ārkārtēji izdevumi
S Kārtēji Kopā

_ „ .-
IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji

ie J*,fi£u KoP ā izdevumi
1 §| izdevumi TdevuZ ārkārtēJ*> a a Ls Ls Ls Ls Ls

2 30 Pabalsti civīlierēdņiem, karavīriem, invalidiem un
viņu dzimtām ' 82.320 — — — 82.320

4 Karavīru dzimtu apgādāšana ar brīvmaizi . . . 34.320 — — — 34.320
5 Malkas izsniegšana trūcīgiem karavīru un inva-

līdu dzimtām ' 48.000 — — — 48.000
31 Pabalsti māksliniekiem, zinātniekiem un viņu

dzimtām 26.207 — — — 26.207
32 Pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem . 824.540 — — — 824.540

1 Pārcelšanas pabalsti ' . . . . 1.000 — ' — — 1.000
2 Ārstēšanas un apgādības pabalsti 359.650 — — — 359.650
3 Uztura pabalsti 5.000 — — 5.000
4 Trūcīgiem Latvijas pilsoņiem ārzemēs un trū-

cīgiem ārzemniekiem Latvijā 20.000 — — — 20.000
5 Dažādi pabalsti (uz Min. kab. lēmumu) . . . 4.100 — — — 4.100
6 Trūcīgo bērnu uzturēšanai un audzināšanai *

ģimenēs . 294.790 — — 294.790
7 Bērnu mirstības apkarošanai 140.000 — — 140.000

35 Sociāli pabalsti pašvaldībām un organizācijām 25.000 25.000 25.000
3 Dažādām organizācijām 25.000 25.000 25.000

3 Rīgas zīdaiņu nams 125.305 — 16.400 16.400 141.705

1 Atalgojumi .' ...• 66.279 — — 66.279
1 Algas un piemaksas 65.009 — 65.009
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 1.270 — 1.270

2 Pārvaldes izdevumi 890 — — — 890
1 Ceļa izdevumi ? 140 — — 140
2 Citi pārvaldes izdevumi 750 — — — 750

3 Saimniecības izdevumi 17.436 — — — 17.436

1 Ēku un telpu uzturēšana 12.836 — — 12.836
3 Citi saimniecības izdevumi 3.600 — 3.600
4 Ēku un telpu tekošais remonts 1.000 — 1.000

4 Inventāra jauniegādāšana — 12.300 12.300 12.300
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — 1.100 1.100 1.100
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 100 100 100
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi — — 150 150 150
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 4.950 4.950 4.950
7 Apģērbi, apavi un veļa 6000 6.000 6.000

5 Ēku pamatremonts 3-8°° — — 3.800

7 Uztura izdevumi 33.400 33.400

, Pārtika 30.100 - 30.100

2 Pārējie uztura izdevumi 3-300 3-300

38 Ārstniecības materiāli 3«500 3-500

77 Ēku jaunbūves 4100 4'100 4'100

4 Latgales zīdainu nams 113.353 — 8.395 8.395 121.748

1 Atalgojumi . .
' 56.523 56 523

1 Algas un piemaksas . . . . . ..- , • 54.603 - - ,4.603

2 Virsdarbi, brīva.līguma pagaidu darbinieki . . IJBU i-»»»

2 Pārvaldes izdevumi K^J
h™

1 Ceļa izdevumi • • 7\n _7c2 Citi pārvaldes izdevumi

3 Saimniecības izdevumi |M» 19.630

1 Ēku un telpu uzturēšana
^

'^
__ __

_ So
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ™ _ _

_JJļj
3 Citi saimniecības izdevumi . 400 _ _ _ '400
4 Ēku un telpu tekošais remonts 4W w-



Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji Kopā

2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji .^fč'tif.JL Kopā izdevumi
izd'TzdevurT ārkārt^

> _? 0, Ls Ls Ls Ls Ls

4 4 Inventāra jauniegādāšana — — 6.895 6.895 6.895
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 950 950 950
2 Zinātnes un māksla* priekšmeti — — 100 100 100
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi — — 100 100 100
4 Satiksmes līdzekļi — 100 100 100
5 Mašinas, ierīces un darba rīki — — 70 70 70
7 Apģērbi, apavi un veļa — 5.500 5.500 5.500
8 Dzīvais inventārs — — 75 . 75 75

5 Ēku pamatremonts 3.330 — — — 3.330
7 Uztura izdevumi 29.470 — — — 29.470

1 Pārtika 26.200 — — 26.200
2 Pārējie uztura izdevumi 3.270 — — — 3.270

38 Ārstniecības materiāli 3.200 — — — 3.200
77 Ēku jaunbūves 1.500 1.500 1.500

5 Liepājas zīdaiņu nams .... ...... 208.977 — 26.770 26.770 235.747
1 Atalgojumi 107.297 — 107.297

1 Algas un piemaksas 105.357 — — — 105.357
2 Virsdarbi, briva liguma pagaidu darbinieki . . 1.940 — — — 1.940

2 Pārvaldes izdevumi 950 — 950
1 Ceļa izdevumi 300 — ? ?— — 300
2 Citi pārvaldes izdevumi 650 650

3 Saimniecības izdevumi 34.730 34.730
1 Ēku un telpu uzturēšana 27.280 - . 27 280
3 Citi saimniecības izdevumi -5.050 — 5050
4 Ēku un telpu tekošais remonts 2.400 — 2

*
400

4 Inventāra jauniegādāšana _ 19.770 19.770 19,770
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — 1.900 1.900 1 900
2 Zinātne? un mākslas priekšmeti — — 120 120 1203 Sanitārie un ārstniecības piederumi — — 300 300 3005 Mašīnas, ierices un darba rīki — 2 450 ? 450 2 4507 Apģērbi, apavi un veļa . ,5.000 15.000 15.000

7 Uztura izdevumi . . 60.000 — — ___ 60.000
1 Pārtika 55.300 __ __ _ 55

*
3002 Pārējie uztura izdevumi 4.700 ' 4

*
700

38 Ārstniecības materiāli 6.000 — 6 000
77 Ēku jaunbūves 7 000 7 m 7

'

6 Majoru bērnu nams 90.486 - 5.730 5.730 96.216
1 Atalgojumi 49i376 __ __ _

49 376
1 Algas un piemaksas 47.095 __ __ __
47'2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 2.280 — — 2280

2 Pārvaldes izdevumi 660 — — _ 6601 Ceļa izdevumi j3q
2 Citi pārvaldes izdevumi . . . . 530 — __ i™

3 Saimniecības izdevumi 10.500 _ _ _ ļ05001 Eku un telpu uzturēšana 7.000 - __ _ 7
'mo3 C.t, saimniecības izdevumi 2.400 - _ __ 0 4004 Eku un telpu tekošais remonts 1.100 — ____74 Inventāra jauniegādāšana .... _ _ s 7->- -,ft

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . __ __ OOO onn onn2 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . __ ___ ļ
2™2(

ļ°3 Sanitārie un ārstniecības piederumi .... __ _ ,,, .^ .™
5 Mašīnas, ierices un darba rīki. ... __ _ ™

11Z in7 Apģērbi, apavi un veļa . ™f , c,™ - ™n8 Dzīvais inventārs . . 5-3^ 5-300
5-300

-"—- — 50 50 50



Ārkārtēji izdevumi

^
Kārtēji Kopā

„ -o - IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji ..J^i umu Kopā izdevumi
1 g 1 izdevumi 'TdevuZ' arkārtē ii
> Cl CL,

Ls Ls Ls Ls Ls

6 5 Ēku pamatremonti 4.470 __ 4.470
7 Uztura izdevumi 24.580 _ __ __ 24.580

1 Pārtika 23.300 — — — 23.300
2 Pārējie uztura izdevumi 1.280 — 1.280

38 Ārstniecības materiāli un izdevumi 900 — — — 900

7 Latvijas neredzīgo institūts 96.295 — 4.150 4.150 100.445
1 Atalgojumi 33.525 — — — 33.525

1 Algas un piemaksas 29.510 — ? — — 29.510
2 Brīva līguma pagaidu darbinieki 4.015 — — — 4.015

2 Pārvaldes izdevumi 800 — — — 800
1 Ceļa izdevumi 100 — 100
2 Citi pārvaldes izdevumi 700 — — — 700

3 Saimniecības izdevumi 14.000 — — — 14.000
1 Ēku un telpu uzturēšana 10.000 — — — 10.000
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 900 — — — 900
3 Citi saimniecības izdevumi 2.100 — — — 2.100
4 Eku un telpu remonts 1.000 _ :__? ._ 1.000

4 Inventāra jauniegādāšana — 4.150 4.150 4.150
1 Iestāžu- iekārta un saimniecības piederumi . . — 850 850 850
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti ...... 100 100 100
7 Apģērbi, apavi un veļa 3.200 3.200 3.200

5 Ēku pamatremonts 7.600 — 7.600

7 Uztura izdevumi 32.550 32.550
1 Pārtika 30.100 30.100
2 Pārējie uztura izdevumi 2.450 2.450

15 Mācības materiāli 450 450
17 Ekskursijas un priekšlasījumi 70 70

1 Ekskursijas 35 35
2 Priekšlasījumi 35 — 35

32 Pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem 1.300 1.300
5 Dažādi pabalsti 1.300 1.300

51 Piemaksas dažādiem uzņēmumiem 6.000 6.000

15 Piemaksa institūta darbnīcām (sk. Tautas
labkl. min. uzņem. budž. piel. Ml) .... 6.000 6.000

8 Darba aizsardzības departaments . . . 4.742.676 — 4.742.676
1 Atalgojumi 152.221 152.221

1 Algas un piemaksas 143.767 14_'„__
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 8.454 8.454

2 Pārvaldes izdevumi 'J-2M 1 17.200

1 Ceļa izdevumi . ..... . Ģ.200 6.200
2 Citi pārvaldes izdevumi n.uuu u.uuu

3 Saimniecības izdevumi 8.560 8.560

1 Ēku un telpu uzturēšana 8-ļUO 8.4UU

3 Citi saimniecības izdevumi

33 Valsts piemaksas slimo kasēm 3.164.694 3.164.694

34 Valsts piemaksas sakropļošanas un arodslimību _ _
gadījumos

1 Pensijas un pabalsti nelaimes gadījumos cie-
tušiem darbiniekiem valsts uzņēmumos, _____ ! 325 ooolauksaimniecībā, zvejmec.ba u. c ' 7500o 75 000

2 Piemaksas pie agrākām pensijām 'ā.UUU '^
51 Piemaksas dažādiem uzņēmumiem . . . . . . 1 1

16 Bezdarba ap karošanas fonds (sk Tautas labkl. ____ __ ,
min. uzņem. budž. piel. Mš J)



Ārkārtēji ieņēmumi

?- Kārtēji Kopā
_ IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ,J%$ļ£~„ Kopā ieņēmumi
|. ļ ieņēmumi* ārkārtēji

> a- a. Ls Ls Ls Ls Ls

2 Veselības departaments 227.224 - 200 200 227.424
28 Dažādas atlīdzības 135.250 — — — 135.250

2 Ārstēšanas naudas 135.250 — — — 135.250
42 Valsts zemes 1.000 .— — — 1.000
43 Valsts ēku izīrēšana 237 — — — 237
55 Lauksaimniecības uzņēmumi 22.262 — — — 22.262

5 Tautas labklājības ministrijas iestāžu saimnie-
cības (sk. Tautas labkl. min. uznēm. budž.
piel. Ns 8, 9, 10) .'...... '... . . 22.262 — — — 22.262

58 Dažādi uzņēmumi 50.001 — — — 50.001
1 Ķemeru sēravoti (sk. Tautas labkl. min. uz-

ņem, budž. N. 11) 50.000 — — — 50.000
2 Baldones sēravoti (sk. Tautas labkl. min. uz-

ņem, budž. Ma 12) 1 — — 1
67 Kustamas mantas pārdošana — — 200 200 200
81 Izdevumu atmaksas 15.654 — — 15.654
90 Dažādi ieņēmumi 2.820 — 2.820

Ārkārtēji izdevumi

i Kārtēji Kopā
« ~ - IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji 2™ Kopā izdevumi

._ 1 fj izdevumi rzdevum?ārkārtē
i> Cl Cl

Ls Ls Ls Ls Ls

9 Veselības departaments 3.554.751 40.000 1.100 41.100 3.595.851
1 Atalgojumi 218.000 — — _ 218.000

1 Algas un piemaksas 216.500 — — _ 216 5002 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 1.500 — — _ L500
2 Pārvaldes izdevumi 27.500 — _ _ 27.500

1 Ceļa izdevumi 18.500 __ __ _ 18
'
5002 Citi pārvaldes izdevumi 9.000 9

*
000

3 Saimniecības izdevumi c kqe _ Cft-, c. . . , _. V'^ s — — 8.595
1 Eku un telpu uzturēšana 8.250 a 2503 Citi saimniecības izdevumi '

345 045
4 Inventāra jauniegādāšana , ,0 UM ļm

1 lestazu iekārta un saimniecības piederumi . . _ __ =cn w> «n
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti __ _ 450 450 _£n
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi __

10q 100 100
6 Izdevniecības izdevumi . . 91 cci. 100 — — 0 1563 Pārskati, instrukcijas, formulāri 2.156 — _ *_ '^

35 Sociāli pabalsti pašvaldībām un organizācijām . _ 40.000 - 40000 dn nnn4 Lauku pašvaldībām ārstniecības ēku būvēm
un kapitālremontiem .... .m nnn40-40.000 40.000

37 Lauku iedzīvotāju ārstēšanai 3.298.000 —1 Atalgojums ārstiem, feldšeriem un vecmātēm 1198 000 —
3.298.000

2 Ārstēšanas izdevumu atmaksas 2
*

100*000
~~ 1.198.000

39 Lipīgu slimību apkarošana
"
500 _

2.100.000

10 Valsts darbinieku ambulance 1 433 3«>7 1); fi7, 1C --,-.... !.«-.<$&/ 15.676 15.676 1.449.033
1 Atalgojumi

238 6521 Algas un piemaksas . . . „.,'.,„ — 238.652
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ' '

S^So - Z

23

^50Q



Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji , Kopā

5 - Kanitāla
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji j.^f.ļiļ „„ Kopā izdevumi

!? i izdevumi T-SinT ārkart ^S M
ftt .

? ft< Ls Ls Ls Ls Ls

2 Pārvaldes izdevumi . 5.505 — — — 5.505
1 Ceļa izdevumi ' 5 5

2 Citi pārvaldes izdevumi 5.500 — — — 5.500
3 Saimniecības izdevumi 8.970 — — 8.970

1 Ēku un telpu uzturēšana 7.770 — — 7.770
3 Citi saimniecības izdevumi . 1.000 — — 1.000
4 Ēku un telpu remonts 200 — — — 200

4 Inventāra jauniegādāšana — — - 15.676 15.676 15.676
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 300 300 300

3 Sanitārie un ārstniecības piederumi — 14.800 14.800 14.800
7 Apģērbi, apavi un veļa — — 576 576 576

5 Ēku pamatremonti 3.230 — 3.230

36 Ārstniecības pabalsti un izdevumu atmaksa . . . 1.162.000 — 1.162.000

1 Ārstniecības pabalsti diētiskai un klimatiskai
ārstēšanai . . . ." 2.000 2.000

3 Ārstniecības izdevumu atmaksas 930.000 — — 930.000
4 Cietušo karaviru un viņu ģimenes locekļu

ārstēšana . . 230.000 230.000

38 Ārstniecības materiāli . . 15.000 — — 15.000

Valsts darbinieku sanatorija Vaiņodē . 97.973 — 6.528 6.528 104.501

1 Atalgojumi . . 30.048 30.048

1 Algas un piemaksas - 29-848 29.848

2 Virsdarbi, briva līguma pagaidu darbinieki . 200 _uu

2 Pārvaldes izdevumi 975 975

1 Ceļa izdevumi . . 275 275

2 Citi pārvaldesizdevumi''3 Saimniecības izdevumi 12.950 12.950

1 Ēku un telpu uzturēšana 9-500 9.500

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 4DU *ou

3 Citi saimniecības izdevumi 2.uuu -.uuu

4 Ēku un telpu remonts '--~

'-4 Inventāra jauniegādāšana 6-528 6-6.528
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 800 800 800

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti '^
>uu iuu

3 Sanitārie un ārstniecības piederumi _^u ^uu
^

zuu

5 Mašīnas, ierices un darba r.ki _ _ • _ ___

7 Apģērbi, apav, un veļa
^5 Ēku pamatremont,
^7 Uztura izdevumi

4g 4_o _ _ _
4Q4_

1 Pārtika 550 _ — — 550
2 Pārējie uztura izdevumi . . .

^^38 Ārstniecības materiāli

c* > _««,_.«. • 293.560 — 11.810 11.810 305.370
Strenču slimnīca

144.200 — — 144.200
1 Atalgojumi . ]42500 _ _ _

]42500
1 Algas un piemaksas ?' ? w _ __* " i 700 — — 1 700
2 Wsdarbi, brīva līguma pagaidu darbiniek. . 1.700 "

1.660 — — — l.ooO
2 Pārvaldes izdevumi 460 __ __ __ 46()

1 Ceļa izdevumi • • 1200 — 1.200
2 Citi pārvaldes izdevumi

^^
_ 36>9oo

3 Saimniecības izdevumi 30 000 _ — — 30.000
1 Ēku un telpu uzturēšana _ 80 q — — — 800

2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 3 90o — — 3.900
3 Citi saimniecības izdevumi 2200 _ _ 2.200
4 Ēku un telpu tekošais remonts



Ārkārtēji izdevumi
c Kārtēji Kopā

_. "'£?'_. IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji
iegļ&u Kopā izdevumi

I| izdevumi ,e
ild

,*J,™ārkārtēji
> a °" Ls Ls Ls Ls Ls
12 4 Inventāra jauniegādāšana _ 11.810 11.810 11.810

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 250 250 250
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 650 650 650
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi — — 200 , 200 200
4 Satiksmes lidzekļi — 160 160 160
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki — 150 150 150
7 Apģērbi, apavi un veļa 10.000 10.000 10 0008 Dzīvais inventārs . . . — __ 400 400 400

5 Ēku pamatremonti 6.000 —' . '' — _ 6.000
7 Uztura izdevumi . 101.800 — — _ 101.800

1 Pārtika 99.000 — — _ 990002 Pārējie uztura izdevumi 2.800 2 800
38 Ārstniecības materiāli 3.000 — 3 000

13 Aleksandra augstumu slimnīca .... 422.188 — 27.200 27.200 449.388
1 Atalgojumi . . 186.000 — —

__
1860001 Algas un piemaksas 181.000 — — __ lai

'onn2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 5.000 — — 5000
2 Pārvaldes izdevumi 1.702

__ __ , _ j 702
1 Ceļa izdevumi 290 — _ __'.- ? 'onn

2 Citi pārvaldes izdevumi 1.412 AVi
3 Saimniecības izdevumi 50.700 — — __

50 7001 Ēku un telpu uzturēšana 34.350 34
*
3^02 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 1.350 1 3*n3 Citi saimniecības izdevumi 12.000 ļonnn4 Ēku un telpu tekošais remonts 3.000 3'nnn

4 Inventāra jauniegādāšana 27200 21m ^1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — _ 9 nnn 9 nnnn'2 Zinātnes un mākslas priekšmeti __ _ 700 Vnn
2-?°°

3 Sanitārie un ārstniecības piederumi _ __ 4 00o 4 onn a nnn5 Mašīnas, ierīces un darba rīki __ _ ™ 4-°°0 4-°0°
7 Apģērbi, apavi un veļa __ ,n,onSSA8 Dzīvais inventārs . __ ^O 19.000 19.000
e? L000 1.000 1.0005 Eku pamatremont. t 43.000 _ __ _

^ ^7 Uztura izdevumi I20 78fi
1 P3rriWa ,;, b 120.7861 rarriKa jļ7 48c
2 Pārējie uztura izdevumi 3.300 117.486

38 Ārstēšanas materiāli on nnn? ? *v.wu — __ __
20 000

14 Ģintermuižas slimnīca . 419.148 mm 2Bjm ^^1 Atalgojumi 189000 _
1 Algas un piemaksas l8y qqq «o».wuu
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki. 1 _nn 187.600.-*uu — .— ,— 1 Ann

2 Pārvaldes izdevumi 2 250
1 Ceļa izdevumi 250

2.250
2 Citi pārvaldes izdevumi .... 9 nnn — 250

^.UUU ry ļ-.p.p,
3 Saimniecības izdevumi gg oqq ,uw

1 Ēku un telpu uzturēšana 52 qqo — 66.800
2 Satiksmes līdekļu uzturēšana ' '

1 800 — 52.000
3 Citi saimniecības izdevumi 7 000 — 1.800
4 Ēku un telpu tekošais remonts . . . . " ' .

'
g 'o0o ~" 7- onn

4 Inventāra jauniegādāšana 6.000
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 26.200 26.200 26.200
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti. . '-1.670 1.670
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi 75° 750 750
5 Mašinas. ierīces un darba rīki

* -2n0 1.200 1.200
7 Apģērbi, apavi un veļa. . 4-4.580 4.580

^^
— 18.000 18.000 18.000



Ārkārtēji izdevumi
sģ Kārtēji Kopā

« Še.- IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji
ieKJdļ

ala Kopā izdevumi
g. izdevumi «$£*™ ārkārtēji

> Cl, o,
Ls Ls Ls Ls Ls

14 5 Ēku pamatremonti 20.000 — — 20.000
7 Uztura izdevumi. . 135.098 — — — 135.098

1 Pārtika 131.998 — — — 131.998
2 Pārējie uztura izdevumi 3.100 — — 3.100

38 Ārstniecības materiāli 6.000 — — 6.000

15 Daugavpils slimnīca 513.042 — 239.850 239.850 752.892
1 Atalgojumi 237.800 — — — 237.800

1 Algas un piemaksas . 236.300 — — — 236.000
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 1.500 — — — 1.500

. 2 Pārvaldes izdevumi 3.200 — — — 3.200
1 Ceļa izdevumi , 500 — — — 500
2 Citi pārvaldes izdevumi 2.700 — — — 2.700

3 Saimniecības izdevumi 96.578 — — — 96.578
1 Ēku un telpu uzturēšana 78.678 — — — 78.678
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 1.900 — — — 1.900
3 Citi saimniecības izdevumi 12.000 — — — 12.000
4 Ēku un telpu tekošais remonts 4.000 — — — 4.000

4 Inventāra jauniegādāšana . — — 35.350 35.350 35.350
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . —? — 1.000 1.000 1.000
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 700 700 700
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi — — 1.300 1.300 1.300
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki — — 1.600 1.600 1.600
7 Apģērbi, apavi un veļa — — 30.000 30.000 30.000
8 Dzīvais inventārs — — 750 750 750

5 Ēku pamatremonti 3.795 — — — 3.795
7 Uztura izdevumi 163.669 — — — 163.669

1 Pārtika 157.169 — — — 157.169
2 Pārējie uztura izdevumi 6.500 — — — 6.500

38 Ārstniecības materiāli 8.000 — 8.000

77 Ēku jaunbūves 204.500 204.500 204.500

16 Rīgas leprozorija 89.919 — 7.048 7.048 96.967
1 Atalgojumi 29.590 — 29.590

1 Algas un piemaksas 26.450 — — — 26.450
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . . 3.140 — — — 3.140

2 Pārvaldes izdevumi 620 — — — 620

1 Ceļa izdevumi 70 — — — 70
2 Citi pārvaldes izdevumi 550 — — — 550

3 Saimniecības izdevumi 18.644 — — — 18.644
1 Ēku un telpu uzturēšana 16.234 — — — 16.234
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 450 — 450
3 Citi saimniecības izdevumi 1-760 — — 1.760
4 Ēku un telpu tekošais remonts 200 — — — 200

4 Inventāra jauniegādāšana 7-M8 7.048 7.048

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 468 408 468
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 450 450 450
3 Sanitārie un ārstniecības piederumi «*' s™ »£U
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki «u 80 80

7 Apģērbi, apavi un veļa - - 4.800 4.800 4.800

8 Dzīvais inventārs — wu 4UU wu

5 Ēku pamatremonti 3.000 3.000

7 Uztura izdevumi 32.765 - - 32.765

1 Pārtika . ,-n , cqo
2 Pārējie izdevumiLāUU

'38 Ārstniecības materiāli 5.300 5.300



Ārkārtēji izdevumi
5- Kārtēji Kopā
S IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji

^
Kapitāla Kopā izdevumi

2| izdevumi «£j*£™ ārkārtēji
> ^ a Ls Ls Ls Ls Ls

17 Talsu leprozorija 49.355 — 2.910 2.910 52.265
1 Atalgojumi 18.100 — — — 18.100

1 Algas un piemaksas 17.550 — — — 17.550
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki . 550 — — — ' 550

2 Pārvaldes izdevumi 800 — — 800
1 Ceļa izdevumi 350 — — 350
2 Citi pārvaldes izdevumi 450 — — 450

3 Saimniecības izdevumi 9.020 — 9.020
1 Ēku un telpu uzturēšana 4.000 — 4 000
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 820 — 820
3 Citi saimniecības izdevumi 2.400 — 2 400
4 Eku un telpu tekošais remonts 1.800 — 1 800

4 Inventāra jauniegādāšana ..... ..... — — 2.910 2.910 2.910
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . —? — 150 150 1503 Sanitārie un ārstniecības piederumi .... — 50 50 504 Satiksmes līdzekļi — 40 40 405 Mašīnas, ierīces un darba rīki — 20 20 207 Apģērbi, apavi un veļa __

2.350 2 350 2 3508 Dzīvais inventārs . 300 300 300
5 Ēku pamatremonti 2.000 — _ _ 2.000
7 Uztura izdevumi 16.735 — _ __

16 735
1 Pārtika 16.010 — _ _ ļ6

'
oiO2 Pārējie izdevumi 725 -
79c

38 Ārstniecības materiāli 2.700 _ 2 700

Ārkārtēji ieņēmumi
SS Kārtēji Knnā

m I -
IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji .Kapitāla*°I f 1 ieņēmumi «giddijumu £°P| ieņēmumi

« « ' īenemum arKarreji
> Cl Cl '

Ls Ls Ls Ls Ls
3 Farmācijas pārvalde 20.271 — __ ___ 20 271

24 Dažādas nodevas 200
7 Aptieku un laboratoriju nodevas ...... 200

28 Dažādas atlīdzības 12o
1' Mācības naudas i9n1ZU — _ ļQ

54 Tirdzniecības uzņēmumi 9.906
5 Tautas labklājības ministrijas aptieka (sk. Tau-

tas labkl. min. uzņem. budž. piel. N_ 13) . . 9.906
81 Izdevumu atmaksas mnds10-045 — — 10.045

Ārkārtēji izdevumi
?? \Cpļ rth i i

r __> S IZDEVUMI i_deVtlmi Ārkārtēji Kapitāla . Kop'.
III

^

-evunii *££» JSR1,
?*"-

18 Farmācijas pārvalde 43.280 - 8.660 8.660 51.940
1

. atalgojumi 36>80l _
1 Algas un piemaksas 36 7152 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki '. '. ' 86 — _ 36,7

<ļs2 Pārvaldes izdevumi 2.443
1 Ceļa izdevumi .... ,'o_,o 2*443

2 Citi pārvaldes izdevumi ...'* .*
«nn ~ ~ 1-843
6U0 — __ _ 600



Ārkārtēji izdevumi
= Kārtēji Kopā

* ~ - IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji : KaPiļaKopā izdevumi

.- § I izdevumi TzdevumT ārkārtēJ j
> o. a.

Ls Ls Ls Ls Ls
18 3 Saimniecības izdevumi 1.000 — 1.000

1 Ēku un telpu uzturēšana 150 — 150
3 Citi saimniecības izdevumi 820 — 820
4 Ēku un telpu tekošais remonts 30 — — 30

4 Inventāra jauniegādāšana — — 110 110 110
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . — — 10 10 10
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti — — 100 100 100

6 Izdevniecību izdevumi 1.500 — — 1.500
3 Pārskati, instrukcijas, formulāri u. c. . . . . 1.500 — — — 1.500

51 Piemaksas dažādiem uzņēmumiem 1.536 — — — 1.536
17 Drogu noliktavas (sk. Tautas labkl. min.

uzņem. budž. piel. N° 14) 1.536 — — — 1.536
69 Pamatkapitāls valsts uzņēmumiem — — 8.550 8.550 8.550

7 Tautas labklājības ministrijas drogu noliktava
(sk. Tautas labkl. min. uzņem. budž.
piel. X» 14) — — 8.550 8.550 8.550

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji ; ^f.Bļjf.Kopā ieņēmumi
« ieņēmumi ;f"i3™; ārkārtēji+! ' ieņēmumi J
_? -

> Ls Ls Ls Ls Ls

1 Kafa ministrija 161.024 — 14.430 14.430 175.454
Kopā XIII . . 161.024 — 14.430 14.430 175.454

XIII. Kara ministrija.
Kopsavilkums.

Ārkārtēji izdevumi
Kārtēji

KaoT!
K

°IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji iegUi^jumu Kopā izdevumi

2
izdevumi .f^. ārkartej ,

> Ls Ls Ls Ls Ls

1 Kara ministrija . . 28.205.425 1.000 3.293.775 3.294.775 31.500.200

Kopā XIII . . 28.205.425 1.000 3.293.775 3.294.775 31.500.200

Sadalījums.

Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji V Kopā

1 IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji|* Ko** ieņēmumi

m a_ — ' ieņēmumi '
"" 2 c
~ <3 « Ls Ls Ls Ls Ls

1
^ ""

Kara ministrija »61.024 - 14.430 14.430 175.454
_____ i-ooo — — — i-ooo

24 DaZad
f.

n0deVaS
kfi;nodevas * 1.000 - - 1.000

4 Kancelejas un aktu nodevas

41 Valsts meži
6.015 — — — 6.015

42 Valsts zemes =q]5 ___ _ _5q1 Zemju un saimniecības iznomāšana .... ™£> _ ™f>
2 Zvejas tiesību iznomāšana



Ārkārtēji ieņēmumi
Kārtēji Kopā

_ IEŅĒMUMI ieņēmumi Ārkārtēji : *_,j_Kopā ieņēmumi

5 §• 3 ienēmumi ifnēmumi arkārte J'

> O. Ou Ls Ls Ls Ls Ls

1 43 Valsts ēkas 27.509 - 27.509

53 Rūpniecības uzņēmumi 20.000 — 20.000
5 Armijas spiestuve (sk. Kara min. uzņem. budž.

piel. Jfe 1) 20.000 20.000
54 Tirdzniecības uzņēmumi 55.000 — — — 55.000

6 Armijas ekonomiskais veikals 55.000 — — — 55.000
58 Dažādi uzņēmumi 3.000 — — 3.000

5 Izdevniecības 3.000 — 3.000
67 Kustamas mantas pārdoSana — — 14.430 14.430 14.430

81 Izdevumu atmaksas 36.000 — — — 36.000
90 Dažādi ieņēmumi 12.000 — — — 12.000

Ārkārtēji izdevumi

<E Kārtēji
- Kaoitāla

K0pā
2 IZDEVUMI izdevumi Ārkārtēji :*?,%„ * Kopā izdevumi

I| izdevumi _J*J3ārkārtēji
> a a Ls Ls Ls Ls Ls

i»

1 ~ Kara ministrija 28.205.425 1.000 3.293.775 3.294.775 31.500.200
S

«



Valsts uzņēmumu atsevišķi budžeti
1935./36. saimniecības gadam.





C. Valsts uzņēmumu atsevišķo budžetu kopsavilkums.
Ieņēmumi.

Kapitāla
p , ieguldījumu Kopā

'- ienēmumi
Ls Ls

III. Ministru kabinets 110.565 46.000 156.565
VI. Tieslietu ministrija 174.793 56.790 231.583

VIII. Izglītības ministrija 143.360 45.600 188.960
IX. Finanču ministrija 35.872.311 2.185.423 38.057.734
X. Zemkopības ministrija 13.486.624 375.375 13.861.999

XI. Satiksmes ministrija 56.869.089 9.686.556 66.555.645
XII. Tautas labklājības ministrija. . 3.140.170 1.377.204 4.517.374
XIII. Kara ministrija 57.103 3.000 60.103

Paredzamie zaudējumi 11.535.117 — 11.535.117
Kopā . . ^21.389.132 13.775.948 135.165.080

Kapitāla

bijumi «BgJ" Kopā
Ls Ls

III. Ministru kabinets 25.820 46.000 71.820
VI. Tieslietu ministrija 72.744 56.790 129.534

VIII. Izglītības ministrija 459.913 45.600 505.513

IX. Finanču ministrija 8.431.219 2.185.423 10.616.642

X. Zemkopības ministrija 6.278.854 375.375 6.654.229

XI Satiksmes ministrija • • • 52.658.934 9.686.556 62.345.490

XII.' Tautas labklājības ministrija 4.035.074 1.377.204 5.412.278

XIII. Kara ministrija • • 29-532 3-00032
-Paredzamā peļņa .^^^

49.397.042 - 49.397.042
Kopā . . 121.389.132 13.775.948 135.165.080

Izdevumi.





C. Valsts uzņēmumu atsevišķi budžeti.
III. Ministru kabinets.

. Kopsavilkums.

Uz- > Kapitāla
ņēmumu IEŅĒMUMI Pelna ieguldījumu Kopā

NeNa ieņēmumi
Ls ' Ls Ls

1 Valsts tipogrāfija , . 110.565 46.000 156.565
Kopā . . 110.565 46.000 156^565

Paragr. Panti LsJV« 1. Valsts tipogrāfija.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma 110.565

1 Operatīvās daļas peļņa 110.565
II. Zaudējumi.

Kopsumma 110.565
1 Administrācijas atalgojumi 22.512
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 650
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 1.120
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 1.538

Paredzamā peļņa 84.745*)

Sadalījums.

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 46.000
1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 46.000

II. Izdevumi.
Kopsumma . . . 46.000

1 Inventāra jauniegādāšana 46.000

VI. Tieslietu ministrija.
Kopsavilkums.

V *"?*"———~ Kapitāla

.Uz-
1F N Ē M U M I Pe|ņa ieguldījumu Kopā

ņēmumu i t iņ n. m u m i ieņēmumi
JVsJVs Ls ' Ls Ls

1 Cietumu uzņēmumi 174.793 56.790 231.583

Kaoitāla
Uz- i7nFviTMi Zaudējumi ieguldījumu Kopā

ņēmumu i_.u_.vumi izdevumi
JVaN. Ls Ls Ls

1 Cietumu uzņēmumi 72.744 56.790 129.534
Paredzamā peļņa 102.049 — 102.049

174.793 56.790 23L583

*) 1935
~

3r>. s. g. vakts budžeta ieņēmumos uzņemta I934./35. s. g. paredzētā peļņa.

Uz- ? ' Kapitāla
ņēmumu IZDEVUMI - Zaudējumi ieguldījumu Kopā

JN-JVa izdevumi
Ls Ls Ls

1 Valsts tipogrāfija . 25,820 46.000 71.820
Paredzamā peļņa . . . . . . 84.745 * — 84.745

Kopā . . 110.565 46.000 156.565



Sadalījums.
Paragr. Panti Ls

JY_ 1. Cietumu uzņēmumi.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma • 174.793

1 Operatīvās daļas peļņa • ? ? 174.793
II. Zaudējumi.

Kopsumma 174.793
1 Administrācijas atalgojumi 48.035
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 23.654
3 Uzņēmumu piemaksas pensiju fondam 716
4 Uzņēmumu piemaksas pensiju kasei * 339

Paredzamā peļņa 102.049*)
B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 56.790

1 Uzņēmumu kapitāla brīvie līdzekļi 56.790
Izdevumi.

Kopsumma 56.790
1 Jaunbūves 31.790
2 Inventāra jauniegādāšana. 25.000

ļj- Kapitāla
ņēmumu IEŅĒMUMI Petya ieguldījumu Kopā
' jsfojsfg ' ieņēmumi

Ls Ls Ls
1 Izglītības ministrijas mēnešraksts — — —
2 Latvijas nacionālā opera — — —
3 Mācības līdzekļu nodaļa 34.438 — 34.438
4 Irlavas nepilngadīgo kolonija 624 9.000 9.624
5 Ropažu meiteņu kolonija 263 300 563
6 Latvijas Universitātes aptieka 22.302 1.000 23.302
7 Latvijas Universitātes Vecauces ferma 27.176 7.880 35.056
8 Latvijas Universitātes Rāmavas ferma 13.002 13.770 26.772
9 Latvijas Universitātes Vecauces mežniecība 26.265 4.500 30.765

10 Latvijas Universitātes serumu stacija 14.811 8.500 23.311
11 Latvijas Universitātes botāniskais dārzs 4.479 650 5.129

Paredzamie zaudējumi 356.400 — 356.400
Kopā . . 499.760 45.600 545.360

VIII. Izglītības ministrija.
Kopsavilkums.

Uz_ Kapitāla
ņēmumu IZDEVUMI Zaudējumi ieguldījumu Kopā

jVļbNb izdevumi
Ls Ls Ls

1 Izglītības ministrijas mēnešraksts 6.400 6.400
2 Latvijas nacionālā opera 350.000 — 35o!oOO
3 Mācības līdzekļu nodaļa 29.929 29.929
4 Irlavas nepilngadīgo kolonija 397 9.000 9^397
5 Ropažu meiteņu kolonija 19 300 319
6 Latvijas Universitātes aptieka. . 11.705 1.000 12.705
7 Latvijas Universitātes Vecauces ferma 19.826 7.880 27.706
8 Latvijas Universitātes Rāmavas ferma 9.550 13.770 23^320
9 Latvijas Universitātes Vecauces mežniecība 24.909 4.500 29.409

10 Latvijas Universitātes serumu stacija 2.700 8.500 1L200
11 Latvijas Universitātes botāniskais dārzs 4.478 650 s!l28

Paredzamā peļņa ^_ 39.847 — 39^
47

Kopā . . 499.760 45.600 545.360
*) 1935. 36. s. g. valsts budžeta ieņēmumos uzņemta 1934.,35. s. g. paredzētā pelna.



Sadalījums.
Paragr. Panti w

JV_ 1. Izglītības ministrijas mēnešraksta budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma • 6'400

Valsts piemaksa. -
II. Zaudējumi.

Kopsumma 6'400
3 819

1 Administrācijas atalgojumi «"«

2 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam
5443 Operatīvās daļas zaudējumi ;

4 Iepriekšējo gadu iztrūkuma segšanai

(no 1935. g. 1. jūnija līdz 1936. g. 1. jūnijam).

A. Peļņa un zaudējumi.
L Pe!ņa " .... 350.000Kopsumma

„.._ ' ;'? , 350.000
Valsts piemaksa

II. Zaudējumi.
.. ...... 350.000Kopsumma

,-,_ -
' « __ ______ - - 46.406

1 Administrācijas atalgojumi
16 275

2 Administrācijas pārvaldes izdevumi in
'
oOO

3 Telpu izbūve un remonts
40 000

4 Inscenējumi un dažādi piederumi '

5 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam
80 000

6 Iepriekšējo gadu parādu samaksai
148 019

7 Operatīvās daļas zaudējumi

JV° 2. Latvijas Nacionālā opera

JV° 3. Mācības līdzekļu nodaļa.

A. Peļņa un zaudējumi.
'Pe!ņa - 34.438Kopsumma

34 438
1 Operatīvās daļas peļņa

"? ZaUdēJU,nL
34.438Kopsumma

9fi RRfi
1 Administrācijas atalgojumi

2 Administrācijas pārvaldes izdevumi
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam

^4 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei
ļ

Paredzamā peļņa

JV° 4. Irlavas nepilngadīgo kolonijas saimniecība.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
624Kopsumma
624

1 Operatīvās daļas peļņa
II. Zaudējumi.

624Kopsumma
397

1 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei

Paredzamā peļņa

*) Ī935. 36. s. g. valsts budžeta ieņēmumos uzņemta 1934 35. i. g. paredzētā peļņa.



— 7b —

Paragr. Panti Ls
B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 9.000

1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 2.000
2 Inventāra realizēšana 1.400
3 Papildu pamatkapitāls 5.600

II. Izdevumi.
Kopsumma 9.000

1 Inventāra jauniegādāšana ? .. . 2.240
2 Pārbūves, jaunbūves un ierīces 5.760
3 Meliorācija 1.000

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 263
1 Operatīvās daļas peļņa 263

II Zaudējumi.
Kopsumma _ 263

1 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei . . 19
Paredzamā peļņa . . 244*j

JV_ 5. Ropažu meiteņu kolonijas saimniecība.

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma onn
1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi oftft

II. Izdevumi.
Kopsumma onn

1 Inventāra jauniegādāšana 300

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Pelna.

Kopsumma "
22 302

1 Operatīvās daļas peļņa
^_II. Zaudējumi.

Kopsumma
22 3(ļ2

1 Administrācijas atalgojumi
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam

Paredzamā pelna . .
10.597*)

JV_ 6. Latvijas Universitātes aptieka.

B. Kapitāla ieguldījumi.
I- Ieņēmumi.

Kopsumma
..... 1.0001 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekli

1.000
II- Izdevumi.

Kopsumma
1 Inventāra jauniegādāšana. l.UUU

1.000
JVe 7. Latvijas Universitātes Vecauces fermas saimniecība.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma
, n _,. . . , , 27.176
1 Operatīvas dalās pelna .f ~ > > ļO C7fļ
2 Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiemļ3**) 1935.36. s. g. valsts budžeta ieņēmumos uzņemta 1934. 35. s. g. paredzētā pelņa.



Paragr. Panti Ls

II. Zaudējumi.
Kopsumma . • • 27.176

1 Administrācijas atalgojumi 4.060

2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.486
3 Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi 13.500

4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 180

5 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 600
Paredzamā peļņa 7-350

» B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma '. 7.880

1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 6.330

2 Uzņēmuma inventāra realizēšana I-550
II. Izdevumi.

Kopsumma 7.880

1 Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 2.630

2 Ēku pamatremonti . 5.250

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 13.002

1 Operatīvās daļas peļņa ? ? 10.002

2 Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem 3.000

II. Zaudējumi.
Kopsumma 13.002

1 Administrācijas atalgojumi5-2 Administrācijas pārvaldes izdevumi • ? 66C"

3 Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi 3.000

4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam
5 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei iev

Paredzamā peļņa 3.452 )

JVe 8. Latvijas Universitātes Rāmavas fermas saimniecība. v

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 13.770
1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 2M0

2 Uzņēmuma inventāra realizēšana 1.770

3 Papildu pamatkapitāls 10.090

II. Izdevumi.
Kopsumma 13.770

1 Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 1-270

2 Jaunbūves 12,50°

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 26.265

1 Operatīvās daļas peļņa 19.015

2 Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem 7-250
II. Zaudējumi.

Kopsumma 26.265
1 Administrācijas atalgojumi 15.611
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 1-778

3 Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi 1-250

4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam
Paredzamā peļņa 1.356*)

*) 1935./36. s. g. valsts budžeta ieņēmumos uzņemta 1934. 35. s. g. paredzētā pelņa.

JV2 9. Latvijas Universitātes Vecauces mežniecības saimniecība.



Paragr. Panti ' Ls
B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 4.500

1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 4<-nII. Izdevumi.
Kopsumma. . , . . 4 500

1 Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana =««
2 Ēku jaunbūves '

.
'
.

'
.

'
.

'
.

'
.

'
.

'
.

'
. '. '. '. '. '

/. '.. '. 4.000

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma '
14 811

1 Operatīvās daļas peļņa . .

II. Zaudējumi.-
Kopsumma

ļ48ļļ
1 Administrācijas atalgojumi f2 Administrācijas pārvaldes izdevumi * ļļ
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam ]

' 'ļ!
Paredzamā pelna „_.1.111*)

JMs 10. Latvijas Universitātes serumu stacija.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I- Ieņēmumi.
Kopsumma

. " i, ? , , . 8.5001 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekli ..... . . 8.500
II - Izdevumi.

Kopsumma
. .. . . M 8.500i Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana
2 Ēku jaunbūves . . ^.500

• • ? 6.000

A. Peļņa un zaudējumi.
,; ' "I- Peļņa.-
Kopsumma

, ? 4 4701 Operatīvas daļas peļņa -»•-*-»
2 Piemaksa par pētīšanas un studentu apmācības darbiem 479

4.000
Ii- Zaudējumi.Kopsumma

1 Administrācijas pārvaldes izdevumi 4.479
2 Pētīšanas un studentu apmācības izdevumi .. 370

3 Valsts piemaksa pensiju fondam4-4 Valsts piemaksa pensiju kasei 28
Paredzamā pelna 80

JVs 11. Latvijas Universitātes botāniskais dārzs.

B. Kapitāla ieguldījumi.
,, I- Ieņēmumi.
Kopsumma

1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi ^

,, II- Izdevumi.
Kopsumma

1 Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana ^50
650

) 193o. 36. s. g. valsts budžeta ieņēmumos uzņemta 1934. 35. s. g. paredzētā pe|na



IX. Finanču ministrija.
Kopsavilkums.

[,- Kapitāla

ņēmumu IEŅĒMUMI Pe!'-^"S."K°* JV0JV0 ' ieņēmumi
, Ls Ls Ls

1 Valstspapīru spiestuve 122.940 42.102 165.042
2 Žurnāls „Ekonomists" 12.410 600 13.010
3 Linu monopola nodaļa — 1.700 1.700
4 Valsts apdrošināšanas nodaļa 457.722 2.580 460.302
5 Spirta monopols 20.397.885 27.246 20.425.131
6 Bezmantnieku manta . 25.700 25.700
7 Valsts cukura monopola pārvalde 13.267.537 2.111.195 15.378.732
8 Jelgavas cukurfabrika 496.122 496.122
9 Krustpils cukurfabrika 498.809 — 498.809

10 Liepājas cukurfabrika. . . , 593.186 593.186
Paredzamie zaudējumi . . . . . . 6.054.245 — 6.054.245

Kopā IX . . 41.926.556 2.185.423 44.111.979

Kapitāla
- " ,.--,;„'„, Zaudējumi ieguldījumu Kopā

ņēmumu IZDEVUMI izdevumi' -NšJ1* Ls Ls Ls

1 Valstspapīru spiestuve . 51.141 42.102 93.243
2 Žurnāls „Ekonomists" 10.765 600 11.365
3 Linu monopola nodaļa 6.054.245 1.700 6.055.945
4 Valsts apdrošināšanas nodaļa 152.933 2.580 155.513
5 Spirta monopols . . . . - 397.885 27,246 425.131
7 Valsts cukura monopola pārvalde 176.133 2.111.195 2.287.328
8 Jelgavas cukurfabrika 496.122 496.122
9 Krustpils cukurfabrika 498.809 498.809

10 Liepājas cukurfabrika , . . . 593.186 593.186
Paredzamā peļņa ...... 33,495.337 — 33.495.337

Kopā IX . . 41.926.556 2.185.423 44.111.979

Paragr. Panti LS

N° 1. Valstspapīru spiestuve.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma 122.940

1 Operatīvās daļas peļņa - • 122.940
II. Zaudējumi.

Kopsumma 122.940
1 Administrācijas atalgojumi . . . - 42.386
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 4.290
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 1.694
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 2.771

Paredzamā peļņa 71.799*)

Sadalījums.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 42.102

Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 42.102

II. Izdevumi.

Kopsumma 42.102
1 Inventāra jauniegādāšana 42.102

*) 1935. 36. s. g. valsts budžeta ieņēmumos uzņemta 1934./35. s. g. paredzētā pelņa.



Paragr. Panti

JV° 2. Žurnāla „Ekonomists" budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 12 410
1 Operatīvās daļas peļņa " 12 41(1

II. Zaudējumi.
Kopsumma . 12 410

1 Administrācijas atalgojumi
fi

_
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 9 nnn
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam "..„

Paredzamā peļņa 1.645*)
B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma„
f _. . •? - . bUU
1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekli . ' „ „600

II. Izdevumi.
Kopsumma

. , ___,.'. „ 600
1 Inventāra jauniegādāšana5 600

A. Peļņa un zaudējumi.
._ I. Pelna.

, Kopsumma
'.' 6.054.245Valsts piemaksa .
Turpmākos gados uzņemamā piemaksa 2.500.000

3.554.245
?. II. Zaudējumi.Kopsumma .

, A/. . >- .. , 6.054.2451 Administrācijas atalgojumi
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 82.780
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 21.500
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam4'Operatīvās dalās zaudējumi ... 3*689

5.941.728

JV2 3. Linu monopola nodaļas budžets.

B. Kapitāla ieguldījumi.
., I. Ieņēmumi. 1Kopsumma

1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekli ' ' ' ' 1.700
.jr II. Izdevumi.Kopsumma

1 Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana
1.700

JV2 4. Valsts apdrošināšanas nodaļas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

Kopsumma \
Pe!ņa '

1 Operatīvās dalās pelna . . 457.722
457.722

Kopsumma H. Zaudējumi.

1 Administrācijas atalgojumi 457.722
Administrācijas pārvaldes izdevumi ... " 112.703

3 Administrācijas saimniecības izdevumi . . . .
8,

°4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam ... 7*825
Ugunsgrēka apkarošanas vajadzībām ll758

6 Pārskaitīts no brulto peļņas kapitāla ieguldījumos
'. ^f*

Paredzamā peļņa '
') 1935./36. s. g. valsts budžeta ieņēmumos uzņemta 1934735. s'.' g. paredzētā pelņa.

304'789



Paragr. Panti ,
B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 2.580

1 Pārskaitīts no brutto peļņas inventāra jauniegādāšanai 2.580
II. Izdevumi.

Kopsumma 2.580
1 Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana 2.580

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 20.397.885
1 Operatīvās daļas peļņa 20.397.885

II. Zaudējumi. *
Kopsumma ., . . 20.397.885

1 Administrācijas atalgojumi 292.625
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 18.000
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 78.248
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 4.490
5 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 4.522

Paredzamā peļņa 20.000.000

JVT_ 5. Spirta monopola budžets.

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 27.246
1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 27.246

(I. Izdevumi. »
Kopsumma 27.246

1 Inventāra jauniegādāšana 27.246

JM° 6. Bezmantnieku mantas budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma 25.700

1 Operatīvās daļas peļņa 25.700
II. Zaudējumi.

Kopsumma 25.700
Paredzamā peļņa 25.700 *)

Valsts cukura monopola pārvalde.
JV° 7. Pārvalde Rīgā.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 13.267.537
1 Operatīvās daļas peļņa 13.267.537

II. Zaudējumi.
Kopsumma 13.267.537

1 Administrācijas atalgojumi 114.327
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 27.500
3 Saimniecības izdevumi

^
32.582

4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 1.634
5 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 90

Paredzamā peļņa 13.091.404

*) 1935. 36. s. g. valsts budžeta ieņēmumos uzņemta 1934.,35. s. g. paredzētā peļņa.



Paragr. Panti l-s

B. Kapitāla ieguldījumi.
1. Ieņēmumi.

Kopsumma » 2.111.195
1 Pārskaitīts cukurrūpniecības veicināšanas fonda atlikums 296.000
2 Pārskaitīta peļņa no kapitālām iegādēm 503.588
3 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 220.845
4 Papildu pamatkapitāls 1.090.762

II. Izdevumi.

Kopsumma 2.111.195
1 Inventāra jauniegādāšana 157.459
2 Jaunbūves un fabrikas ierīces 1.938.936
3 Kapitāli remonti 14.800

A. Peļņa un zaudējumi.
1 Pelņa.

Kopsumma 496.122
1 Operatīvās daļas peļņa 496.122

II. Zaudējumi.
Kopsumma 496.122

1 Administrācijas atalgojumi 109.855
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 11.645
3 Saimniecības izdevumi 282.947
4 Procenti par aizņēmumiem 90.000
5 Uzņēmumu piemaksas pensiju fondam 1.675

JV_ 8. Jelgavas cukurfabrika.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 498.809
1 Operatīvās daļas peļņa 498.809

II. Zaudējumi.
Kopsumma 498.809

1 Administrācijas atalgojumi 111.109
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 13.165
3 Saimniecības izdevumi . . 276.678
4 Procenti par aizņēmumiem 96.172
5 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 1.685

JV» 9. Krustpils cukurfabrika.

JV_ 10. Liepājas cukurfabrika.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma 593.186

1 Operatīvās daļas peļņa 593.186

II. Zaudējumi.
Kopsumma 593.186

1 Administrācijas atalgojumi ... » 117.550
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 13 a%o
3 Saimniecības izdevumi 32q 594
4 Procenti par aizņēmumiem 139.798
5 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam , 1.734



X. Zemkopības ministrija.
Kopsavilkums.

U_ _ Kapitāla

ņēmumu IEŅĒMUMI Pea ieguldījumu Kopā
' jvojVo ' ieņēmumi

Ls Ls Ls

1 Labības monopols . . . 198.160 20.000 218.160
2 Valsts muižas 178.732 85.955 264.687
3 Valsts saldētava 58.222 6.600 64.822
4 Valsts purvu kultūras saimniecība „Sala" ...... 7.360 2.200 9.560
5 Valsts meži 13.044.150 260.620 13.304.770

Paredzamie zaudējumi . . 38.167 — 38.167
Kopā X . . 13.524.791 375.375 13.900.166

., Bf*| Kapitāla
- ,„|IM , Zaudējumi ; ieguldījumu Kopāņēmumu IZDEVUMI

^
p»fW izdevumi

X°-K°- -
Ls ':/: ? Ls Ls

1 Labības monopols 198.160 20.000 218.160
2 Valsts muižas 154.829 85.955 240.784
3 Valsts saldētava 58.054 6.600 64.654
4 Valsts purvu kultūras saimniecība „Sala" 5.240 2.200 7.440
5 Valsts meži 5.862.571 260.620 6.123.191

Paredzamā peļņa ? . . 7.245.937 —? 7.245.937
Kopā X . .

" 13.524.791 375.375 18.900.166

Paragr. Panti
JV_ 1. Labības monopols.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma 218.160

1 Operatīvās daļas peļņa 218.160

II. Zaudējumi.
Kopsumma 218.160

1 Administrācijas atalgojumi 127.660

2 Pārvaldes izdevumi 67.000

3 Saimniecības izdevumi \A00
4 Valsts piemaksa pensiju fondā 2.100

5 Pārskaitījums no brutto peļņas kapitāla ieguldījumos 20.000

ls
Sadalījums.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 20.000

1 Pārskaitījums no brutto peļņas kapitāla ieguldījumos 20.000

II. Izdevumi.
Kopsumma20-

1 Kapitālremonti '2-000

2 Inventāra jauniegādāšana °'VWJ



Paragr. Panti . ^'s
JV_ 2. Valsts muižas.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.

Kopsumma 216.899

1 Operatīvās daļas peļņa 178.732
Piemaksa zaudējumu segšanai 38.167

II. Zaudējumi.

Kopsumma 216.899
1 Administrācijas atalgojumi 98.487
2 Pārvaldes izdevumi 15.280
3 Saimniecības izdevumi 6.920
4 Valsts piemaksa pensiju fondā ., 1.686
5 Valsts piemaksa pensiju kasē 6.195
6 Operatīvās daļas zaudējums 26.261

Paredzamā peļņa 62.070

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma „ . 85.955
Papildu pamatkapitāls 75.050

1 Inventāra realizēšana 10.905

II. Izdevumi.
Kopsumma 85.955

1 Jaunbūves 24.250
2 Pamatremonti 30.200
3 Inventāra jauniegādāšana 22.555
4 Meliorācija 8.950

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma .. ..

' . '. . 58.222
1 Operatīvās daļas peļņa 58.222

II. Zaudējumi.
Kopsumma 58.222

1 Administrācijas atalgojumi 42.444
2 Pārvaldes izdevumi 4.300
3 Saimniecības izdevumi 3.100
4 Valsts piemaksa pensiju fondā gnn
5 Valsts piemaksa pensiju kasē 1.010
6 Pārskaitījums no brutto peļņas kapitāla ieguldījumos 6.600

Paredzamā peļņa " jgg

JVe 3. Valsts saldētava.



Paragr. Panti ,
B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 6>600

1 Pārskaitījums no brutto peļņas kapitāla ieguldījumos 6.600
II. Izdevumi.

Kopsumma 6.60o
1 Inventāra jauniegādāšana 6.600

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 7.360
1 Operatīvās daļas peļņa 7.360

II. Zaudējumi.
Kopsumma 7.360

1 Administrācijas atalgojumi 4.180
2 Pārvaldes izdevumi 580
3 Saimniecības izdevumi 320
4 Valsts piemaksa pensiju fondā 70
5 Valsts piemaksa pensiju kasē 90

Paredzamā peļņa 2.120

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 2.200
1 Papildu pamatkapitāls 1.600
2 Inventāra realizēšana 600

II. Izdevumi.
Kopsumma 2.200

1 Inventāra jauniegādāšana 2.200

JV_ 4. Purvu kultūras saimniecība „Sala".

j\° 5. Mežu departaments.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma 13.044.150

a) Kārtējā peļņa 9.194.850
1 Mežu kārtēja izmantošana 8.179.100

1 Mežu izmantošana pēc saimniecības plāna 7.869.100
2 Mežu kopšanas nolūkos sagatavotu materiālu pārdošana 10.000
3 Mežu blakus izmantošana 300.000

3 Uzņēmumi, ēkas, skolas 882.750

1 Fabrikas un darbnīcas 100
2 Ēku izīrēšana 6.000
3 Grāmatas un citi izdevumi 200
4 Mācības nauda 450
5 Peļņa no materiāla sagatavošanas rīcības kapitāla 876.000

4 Dažādi ieņēmumi 133.000
1 Sodi un atlīdzības par līgumu nepildīšanu un likumu pārkāpumiem 70.000
2 Tiesu iestāžu un administratīvā kārtā uzlikti naudas sodi 25.000
3 Valsts kustama un nekustama īpašuma pārdošana 4.000
4 Uz valsts ierēdņu, privātu iestāžu un personu rēķina izdaritu izdevumu atmaksas 13.000

5 Atvilkumi par 'pārmaksām un valsts kontroles uzrādītu zaudējumu atmaksas 1.000
6 Dažādi ienēmumi 20.000

b) Ārkārtējā peļņa 3.849.300

2 Mežu izmantošana virs normas 3.849.300

1 Mežu pārdošana virs normas ? ??? _ 3' .fi_ '.nr.
o Mp.ii nārdošana uz zemes fondā nodotam zemēm ioy./uu

3 Samaksa par materiāliem, kas izsniegti lauksaimniecības vajadzībām uz vēlāku nomaksu .... 100.000



Paragr. Panti LS
II. Zaudējumi.

Kopsumma 13.044.150
Centrālā iestāde 277.642

1 Atalgojumi 238.272
1 Algas un piemaksas 237.672
2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki : 600

2 Pārvaldes izdevumi 34.370
1 Ceļa izdevumi '.-..-., 15000
2 Citi pārvaldes izdevumi 19.370

3 Saimniecības izdevumi gOO
3 Citi saimniecības izdevumi 600

5 Izdevniecības izdevumi 500
1 Periodiski izdevumi , 50q

19 Pensijas 3>900
I Valsts piemaksa pensiju fondam 3

*
900

Vietējās iestādes 4.307.266
1 Atalgojumi . U10|M0

1 Algas un piemaksas o ™n nn2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 97'^n3 Pabalsti un godalgas -.. ' .' . .\"' .
"

. ' ....... '. " '
2 500

2 Pārvaldes izdevumi „»„„..
i/-.»., . _-S/i_-»__-T'-r1 Ceļa izdevumi *.. rwi
2 Citi pārvaldes izdevumi ™'™

23o. 154
3 Saimniecības izdevumi

44 2221 Eku un telpu uzturēšana 4.1
'

1-193 Citi saimniecības izdevumi '
3 090

19 Pensijas
" CA QAA

1 Valsts piemaksa pensiju fondam ' . ' ' " 60800
Mežsaimniecības skolas un kursi on_o0.59o

1 Atalgojumi
1 Algas un piemaksas -.....

'
...!. *'^.

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ...... '
.

'
.

'
.

'
.

'
. '. '. '...[] 3

*
760

2 Pārvaldes izdevumi
1 Ceļa izdevumi
2 Citi pārvaldes izdevumi . 200

400
3 Saimniecības izdevumi

1 Ēku un telpu uzturēšana4'2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ... 3-34°
3 Citi saimniecības izdevumi ........ 800

800
6 Ekskursijas . . . ? 200
8 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem

__, .. ' 2.000
19 Pensijas

1 Valsts piemaksas pensiju fondam ...
50°

~ -. „ 500
9 Mežsargu kursi . . .

M v . ._700
Mežu ierīcība . .

. .... 235.202
1 Atalgojumi

1 Algas un piemaksas .... 127.852

M „ 127.852
l Pārvaldes izdevumi

, r. . . 38.5001 Ceļa izdevumi
2 Citi pārvaldes izdevumi 35.000

3.500
3 Saimniecības izdevumi

1 Ēku un telpu uzturēšana6*3 Citi saimniecības izdevumi . 5-750



Paragr. Panti .

10 Strādnieku algas 60 600
19 Pensijas 2 ioo

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 2 100
īpatnēji izdevumi 75! 243

11 Mežu aizsardzība 25.000
1 Kaitēkļu apkarošana 2 0002 Ugunsgrēku novēršana 23.000

12 Mežu atjaunošana un kopšana 40.000
5 Aizsargu mežu, parku un dabas pieminekļu kopšana 5.000
6 Mežu dienu sarīkošana un privāto mežu atjaunošana 35.000

13 Mežu izmantošana 35.000
14 Būvdarbi 241.000

1 Ēku tekošais remonts 175.000
2 Telefonu līniju remonts 6.000
3 Mežu ceļi un tilti 60.000

16 Klaušu ceļu labošana 300.000
17 Izmēģinājumi 1.000
18 Vecu rēķinu nokārtošana 109.243

20 Pārskaitījums no brutto peļņas kapitāla ieguldījumos 260.620
Paredzamā peļņa:

a) kārtējā 3.332.279
b) ārkārtējā . . 3.849.300

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 516.620
1 Pārskaitījums no brutto peļņas kapitāla ieguldījumos 260.620
2 Kapitāla ieguldījums no valsts kases _ 256.000

II. Izdevumi.
Kopsumma 516.620
Centrālā iestāde 431.750

1 Ēku jaunbūves un pirkšana 250.000
2 Telefonu līniju jaunbūves 1.000
3 Jaunsaimniecību mežu novērtēšana 5.000

4 Inventāra jauniegādāšana 750
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 250
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 500

14 Būvdarbi 175.000

1 Ēku pamatremonti 175.000

Vietējās iestādes 83.800

4 Inventāra jauniegādāšana 23.800

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 22.500
4 Satiksmes līdzekļi 500
5 Mašinas, ierīces un darba rīki ' 800

21 Dienesta apģērbi 60.000

Mežsaimniecības skolas un kursi 750

4 Inventāra jauniegādāšana 750

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 300
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 450

Mežu ierīcība 32°

4 Inventāra jauniegādāšana 320

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 120

5 Mašinas, ierīces un darba rīki



? ?? ?

XI. Satiksmes ministrija.
Kopsavilkums.

——II II - ' - ' ' " '

Kapitāla
- " ,-,,»„,„,,, Pelņa ieguldījumu Kopā

ņēmumu IEŅĒMUMI ienēmumi
NsNq Ls ' Ls Ls

1 Valsts dzelzceļi 34.400.000 7.843.856 42.243.856
2 Liepājas galvenās dzelzceļu darbnīcas 240.900 240.900
3 Daugavpils galvenās dzelzceļu darbnīcas 246.616 — 246.616
4 Ekspluatāc. direkcijas remonta darbnīca ....... 22.751 22.751
5 Tiltu bāzes darbnīca 9.950 — 9.950
6 Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta biroji 201.600 8.900 210.500
7 Dzelzceļu virsvaldes tipogrāfija 62.589 6.500 69.089
8 Dzelzc. mašīnu mater. direkc. zāģētavas 32.118 — 32.118
9 Pasta-tēlegrafa departaments 16.298.896 929.100 17.227.996

10 Radiofons 1.466.000 56.500 1.522.500
11 Šoseju un zemesceļu departaments 3.062.815 341.700 3.404.515
12 Valsts elektrotechniskā fabrika 824.854 500.000 1.324.854

Paredzamie zaudējumi ....... 4.115.000 — 4.115.000
Kopā XI . . 60.984.089 9.686.556 70\67ā!645

Uz- Kapitāla
ņēmumu IZ D E V U M I Zaudējumi ieguldījumu Kopā

jVsjsfo izdevumi
Ls . Ls Ls

1 Valsts dzelzceļi 30.126.818 7.843.856 37.970.674
2 Liepājas galvenās dzelzceļu darbnīcas 198.409 — 198.409
3 Daugavpils galvenās dzelzceļu darbnīcas 208.811 — 208.811
4 Ekspluat. direkcijas remonta darbnīca 13.203 — 13.203
5 Tiltu bāzes darbnīca 9.431 9.431
6 Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta biroji . . . 162.870 8.900 171.770
7 Dzelzceļu virsvaldes tipogrāfija 30.701 6.500 37.201
8 Dzelzc. mašīnu un mater. direkc. zāģētavas 23.896 — 23.896
9 Pasta-tēlegrafa departaments 13.328.119 929.100 14.257.219

10 Radiofons 1.288.787 56.500 1.345.287
11 Šoseju un zemesceļu departaments 7.177.815 341.700 7.519.515
12 Valsts elektrotechniskā fabrika 90.074 500.000 590.074

Paredzamā peļņa . . . 8.325.155 — 8.325.155
Kopā xfT . 60.984.089 9.686.556 70.670.645

JV° 1. Valsts dzelzceļi,
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Pelna.
Ksumma 34.400.000

1 Dzelzceļu ieņēmumi __
1 Pasažieru pārvadāšana. . . -. [ n nonnn2 Bagāžas pārvadāšana '

i '.n^nnn3 Lielā ātruma preču transports ' 'ost nnn4 Parastā ātruma preču transports '
ii i.n'nnn5 Dažādi no kustibas atkarīgi ieņēmumi '

. '. '. '. '. '
.

'
.

'
. 9 450 000

2 Dažādi no kustības neatkarīgi ieņēmumi 1 650.000
3 Ieņēmumi no privātu dzelzceļu iemaksām inspekcijas uzturēšanai '

4.000

Sadalījums.
Paragr. Panti



Paragr. Panti

II. Zaudējumi.
K°Psumma 34.400.000

1 Atalgojumi 14 «506 2401 Algas un piemaksas 145000002 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki ......' .
'. '. '. '. '. ' ' '

6940
2 Pārvaldes izdevumi 98ft dQft

1 Ceļa izdevumi '. '. '. '
. '. '

.
'
. '. '

.
'
.

'
. '. '. '. '. '.. '''

798752 Citi pārvaldes izdevumi : . . 19865511 Darbinieku apmācība . . 1 960
3 Saimniecības izdevumi t .... 71C, s, ,, _? . l.ll-./lO1 hku un telpu uzturēšana 29i 9882 Satiksmes līdzekļu uzturēšana 8 6353 Citi saimniecības izdevumi '

. ' . '
.. 69 000

12 Atlīdzība cietušiem no dažādiem nelaimes gadījumiem 12 00013 Ārstēšanas izdevumi .. . ' 490000
14 Apbedīšanas un citi izdevumi ' _ < '300
15 Dienesta apģērbi 242 799

5 Izdevumi, saistīti ar svešiem dzelzceļiem un privātām personām 277.181
1 Svešu dzelzceļu un staciju ietaišu un stigu lietošana 80002 Svešu dzelzceļu ritoša inventāra lietošana uz konvenciju pamata un noma \ 70^000

3 Svešu dzelzceļu ritoša inventāra remonts uz konvenciju pamata 123.000
4 Tiešās pasažieru satiksmes izdevumi 20 000
5 Atzarojumu un pārmiju uzturēšana privātām vajadzībām '. '. ''. 3o!ooO
'6 Kongresu, konferenču, konvenciju, komisiju un ar tiem saistītie komandējumu izdevumi . . . 11.000
7 Starptautisko biroju un kantoru uzturēšana 1V18I

6 Materiālu piegādāšana 102.120
1 Materiālu iesaiņošana un citi operatīvie izdevumi 99 070
2 Materiālu un rezerves daļu pārbaudīšana un izpētīšana 3.000
3 Zaudējumi pie materiālu apgrozījumiem ' 5q

7 Stigas, tiltu un caurteku uzturēšana un remonts 3.794.500
1 Stigas piederumu uzturēšana un remonts 640.000
2 Stigas virsbūves uzturēšana un remonts 2.240.000
3 Tiltu un caurteku uzturēšana un remonts 100.000
4 Sniega novākšana un ceļu uzturēšana un remonts ziemā 300.000
5 Civilbūvju (ēku, rampu, žogu un dārzu) uzturēšana un remonts 380.000
6 Preču pagalmu, žogu un piebraucamo ceļu uzturēšana un remonts 100.000
7 Ūdensvadu, ūdensapgādāšanas avotu, ietaišu, kublu un aku uzturēšana un remonts 30.000
9 Ugunsgrēku zaudējumu segšanai 4.500

8 Staciju un kustības izdevumi 552.000
1 Staciju ceļu, pagalmu, staciju un vagonu signālu apgaismošana un pārmiju smērēšana 100.000

2 Bagāžas un preču ie-, pār- un izkraušana ar uzņēmējiem 260.000
3 Bagāžas un preču pieņemšanas, uzglabāšanas un pārvadāšanas izdevumi un ledus sagatavošana 67.000
4 Pasažieru un preču sūtījumu dokumenti 115.000
5 Preču un bagāžas nozušanas un laikā nepiegādāšanas izdevumi 10.000

9 Telegrāfa un telefona uzturēšana un remonts .131.000
1 Telegrāfa un telefona apgādāšana ar piederumiem un materiāliem 6.000
2 Telegrāfa un telefona uzturēšana, remonts, kā arī izdevumi par zvanu un telefona abonēšanu . . 125.000

10 Ritošā inventāra uzturēšana un remonts 9.061.913
1 Lokomotīvju uzturēšana . ' 2.929.316
2 Vagonu uzturēšana 493.933
3 Lokomotīvju un tenderu remonts 3.000.000
4 Pasažieru vagonu remonts 1.185.643
5 Preču vagonu remonts 968.021
6 Darbnīcu un depo ietaises 260.000
7 Odensapgādība un ugunsdzēsība . 195.000
8 Izdevumi nelaimes gadījumos 30.000

11 Neparedzēti izdevumi 3.500
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas 303.159

1 Valsts piemaksas pensiju fondam 221.159
2 Valsts piemaksas pensiju kasē 82.000

Paredzamā peļņa valsts ieņēmumos 4.273.182

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsumma 7.843.856

1 Piemaksa no ceļu aizņēmuma..." 2.585.000

2 Piemaksa no valsts kases 5.258.856



Paragr. Panti , Ls
II. Izdevumi.

Kopsumma 7.843,856
12 Ēku jaunbūves un pārbūves ..' ... 247.784
13 Tiltu un caurteku jaunbūves un pārbūves 269.762
14 Jaunu ceļu izbūves un pārbūves 1.327.713
15 Dažādas ietaises 296.242

1 Odensapgādības un ugunsdzēsības ietaises 31.372
2 Darbnīcu ietaises ' 2.100
3 Elektriskās ietaises ' 40.770
4 Telegrāfa un telefona ietaises 222.000

16 Operatīvā inventāra jauniegādāšana 1.490.918
1 Ritošais inventārs 1.368.768
3 Dažāds inventārs un darba rīki 121.950
5 Mobilizācijas izdevumi . . r 200

17 Atsavināšanas izdevumi 105.000
18 Iemaksāto summu atmaksa. 75.416
19 Līniju jaunbūves 4.031.021

1 Liepājas-GIūdas līnija 374.400
2 Rigas-Rūjienas līnija [ ' 1 186.800
3 Sitas-Bērzpils-Rēzeknes līnija ' 55 500
4 Rīgas-Ērgļu-Kārsavas līnija . . . . 2 315 5005 Liepājas-Alsungas līnija ' 29821
6 Alsungas-Kuldīgas līnija .- . 69000

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Pelna.

Kopsumma '
240 900

1 Operatīvās daļas peļņa 240 900
II. Zaudējumi.

Kopsumma
240.900

1 Administrācijas atalgojumi 177 ^72
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi4*3 Administrācijas saimniecības izdevumi V^n
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam2*-5 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 10 835

Paredzamā peļņa . .........!... 42.491

JV_ 2. Liepājas galvenās dzelzceļu darbnīcas.

JVs 3. Daugavpils galvenās dzelzceļu darbnīcas.
A. Peļņa un zaudējumi.

Kopsumma - • • 246.616
1 Operatīvās dalās pelna ....

' v " 246.616
II. Zaudējumi.

KpSUmma
246.616

1 Administrācijas atalgojumi
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi '

0
3 Administrācijas saimniecības izdevumi
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam2'5 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei . . . i, 'nn. , * 11.660Paredzama peļņa

3? 805

JV2 4. Ekspluatācijas direkcijas remontu darbnīca.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Pelna.
KSUmma 22.751

1 Operatīvās daļas peļņa



Paragr. Panti

., II. Zaudējumi.
Kopsumma

. ...._._.. dl.ibi
1 Administrācijas atalgojumi
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 'n
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam ļ854 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 400

Paredzamā peļņa Q _.<,

A. Peļņa un zaudējumi.

. I- Peļņa.
Kopsumma 9 g™

1 Operatīvās daļas peļņa 9g,II. Zaudējumi.
Kopsumma g gQ

1 Administrācijas atalgojumi «g,
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 'q
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 350

Paredzamā peļņa 5jg

JVs 5. Tiltu bāzes darbnīca,

J\° 6. Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta birojs.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 201.600
1 Dažādi ieņēmumi 201 600

II. Zaudējumi.
Kopsumma 201.600

1 Administrācijas atalgojumi 85.975
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 14.880
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 51.770
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 1.098
5 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 247
6 Pārskaitīts no brutto peļņas kapitāla ieguldījumos 8.900

Paredzamā peļņa 38.730

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 8.900

1 Pārskaitīts no brutto peļņas inventāra jauniegādāšana! 8.900
II. Izdevumi.

Kopsumma 8.900
1 Inventāra jauniegādāšana 8.900

JVs 7. Dzelzceļu virsvaldes tipogrāfija.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 62.589
1 Operatīvās daļas peļņa 62.589

II. Zaudējumi.

Kopsumma 62.589

1 Administrācijas atalgojumi 21.390

2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 500

3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 255

4 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 2.056

5 Pārskaitīts no brutto peļņas kapitāla ieguldījumos 6.500
Paredzamā peļņa 31.888



'aragr. Pauli * Ls
B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 6.500

1 Pārskaitīts no brutto peļņas inventāra jauniegādāšana! 6.500
II. Izdevumi.

Kopsumma 6.500
1 Invenātra jauniegādāšana 6.500

A. Peļņa un zaudējumi.
f. Peļņa.

Kopsumma 32.118
1 Operatīvās daļas peļņa 32.118

II. Zaudējumi.
Kopsumma 32.118

1 Administrācijas atalgojumi 21 071
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi \.050
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 50
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 745
5 Uzņēmuma piemaksa pensijukaseiggParedzamā peļņa g

JNfs 8. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas zāģētavas.

JV2 9. Pasta un telegrāfa departaments.
A. Peļņa un zaudējumi.

.1. Peļņa.
Ksumma 16.298.896

1 Pasta ienēmumi , „,.. Anft
1 Pasta sūtījumi 59?n'nnn2 Periodisku izdevumu pārsūtīšana fs* nnn

3 Gada biļetes un slēdzamie skapīši _.?nnn4 Norēķini ar ārvalstīm '.:. '. '

' ' ļnnnnn5 Ārzemju naudas pārvedumi , . .
^"^ļ;6 Pasažieru pārvadāšana pasta traktu automobiļos ???....... . '. 75000

2 Pasta tekošā rēķina operācijas
1 Grāmatošanas maksa ^13.600
2 Procenti no noguldījumiem «krāt!3 Veidlapas un aploksnes '" 65.600
4 Blanketu izgatavošana uz rēķinu īpašnieku vārdiem '. 2_ļ'nnn3 Telegrāfa ieņēmumi 4UUU

1 Telegrammu pārsūtīšana .... 760.000
2 Radiotēlegrammas. ... 710.000

. _., . : . . 50.000
4 Telefona ieņēmumi . . .

1 Telefona abonēšana '. 9.199.000
2 Telefona jaunierikošana un citas vienreizējas maksas l '

. '.. '' ' 5
'12!™!!3 Telefoniskās sarunas 250.000

4 Telefoniski pakalpojumi 3.500.000
5 Vadu aizņemšana no radiofona . 250.000
n, . . , 39.000o Dazadu izdevumu atmaksas

1 Nozaudēti pasta sūtījumi ... 46.200
2 Telegrammu untiesu vēstuļu mājās piesūtīšana ar ziņnešiem '. '. i'Sffi3 1elpas, apkurināšana un apgaismošana ' '- uuu
4 Drukas darbi ... ' 2.500
5 Pasta un telegrāfa resoram nodarītu '

zaudējumu atmaksa .' . ' .' !nS6 Dienesta apģērbi 4.000
1 Zimognodevas atmaksa ... 50°

6 Atlīdzības30

-1 Darbinieku nodarbināšana radiofonam provincē70-2 Atlīdzība par citu labā izdarītiem darbiem . .49-7 Pārdota nolietota kustama manta 2100()
8 Noma par pasta un telegrāfa resoram piederošām ēkām un zemi

^ļ
frfl



Paragr. Panti
Ls9 Soda naudas

1 Noteikumu pārkāpumi '
2 Līgumu nepildīšana l non

10 Dažādi ieņēmumi iia .nn
1 Privāti pakalpojumi publikai n\ofl2 Privātu sludinājumu izkāršana pasta-tēlegrafa iestādēs .... ' .' '

^003 Ieņēmumi no neizsniegtu pasta sūtījumu satura " i 5004 Nejauši un iepriekš neparedzami ieņēmumi ... "
50005 Radioaparātu un piederumu zīmogošana 100000

II. Zaudējumi.
Kopsumma 16.298.896

1 Atalgojumi 7.993.540
1 Algas un piemaksas egigV'O2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 237 0003 Palīgnodaļu darbinieki . . .' '. .. 836 6^0

2 Pārvaldes izdevumi gg ^gn
1 Ceļa izdevumi 2() 0002 Citi pārvaldes izdevumi . . . 71 0003 Technisko kursu sarīkošana 5 0004 Gaisa satiksme 3 500

3 Saimniecības izdevumi 540 7q^
1 Ēku un telpu uzturēšana 333 953
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana ' 120745
3 Citi saimniecības izdevumi '. '.'. ', 22 000
4 Eku un telpu tekošais remonts ? 14 000

5 Ēku pamatremonts un aku ierīkošana 187.500
1 Ēku pamatremonts 184 500
2 Aku ierīkošana 3 000

6 Izdevniecības izdevumi 102.900
1 Periodiski izdevumi 20 000
2 Pārskati, formulāri, instrukcijas u. c 82.900

7 Pasta operatīvie izdevumi 1.382.760
1 Pastā zīmes un veidlapas 65.000
2 Pasta iesaiņošanas materiāli 25.000
3 Pasta pārvadāšana 1.292.760

8 Dienesta apģērbi 80.000
1 Dienesta apģērbu iegādāšana 80.000

10 Atsevišķi izdevumi, atmaksas un atlīdzības 618.716
1 Telegrammu un tiesu vēstuļu pienešana 40.600
2 Atlīdzība par nozaudētiem sūtijumiem 83.116
3 Sūtījumu apmaiņas izdevumi 485.000
4 Atlīdzība cietušiem nelaimes gadījumos 10.000

11 Dalību naudas un starptautiskās konferences 8.500
1 Dalību naudas 7.000
2 Starptautiskās konferences 1.000
3 Konferenču un apspriežu sarīkošana (bez norēķināšanās) 500

12 Telegrāfa, telefona un radiotēlegrafa ekspluatācijas izdevumi 2.200.000
1 Līniju aparātu un bateriju kārtībā uzturēšana 1.200.000
2 Satiksmes attīstība 1.000.000

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas 114.000
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 1 10.000
2 Valsts piemaksas pensiju kasei 4.000

Paredzamā peļņa 2.970.777

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma • 929.100

1 Kapitāla ieguldījumi no valsts kases 929.100



Paragr. Panti Ls
11. Izdevumi.

Kopsumma 929.100
4 Inventāra jauniegādāšana 85.100

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . 30.500
2 Zinātnes un mākslas piederumi . . . . - 500
4 Satiksmes līdzekļi . . . . 33.000
5 Mašīnas, ierices un darba rīki 13.300
6 Ieroči 300
7 Apģērbi, apavi un veļa -. 6.500
8 Iesaiņošanas inventārs 1.000

15 Pasta, telegrāfa, telefona un gaisa satiksmes jaunbūves 284.000
16 Telegrāfa un telefona jaunbūves un kapitālās pārbūves 550.000

1 Jaunu tālvadu ierīkošana 75
*
000

2 Laboratorija 5000
3 Kabeļu tikla un centrāļu technisko iekārtu izbūve '

2200004 Automātisko centrāļu izbūve 245 000
5 Līniju ierīkošana mobilizācijas vajadzībām ? '. '..' '. "

5000
18 Ēkas un zemes 10 000

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

K°P summa 1.466.000
1 Abonēšanas maksa .~n

02 Dažādi ieņēmumi '
o nftn

10. Radiofons.

II. Zaudējumi.
Kopsumma 1.466.000

1 Atalgojumi 2020101 Algas un piemaksas ' '
151*2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 504642 Pārvaldes izdevumi '
1 Ceļa izdevumi ' . '

. '.. 9 nnn2 Citi pārvaldes izdevumi ... ,,-,10.417
3 Saimniecības izdevumi

1 Eku un telpu uzturēšana 90 s<sn3 Citi saimniecības izdevumi 1 nnn4 Ēku un telpu remonts .... i ... \ 900
9 Reprezentācijas izdevumi

2 Reprezentācijas izdevumi ar norēķināšanos * nnn
10 Radiofona programma «nāru»1 Programmas nozaru vadīšana ,_™;

2 Lekcijas '. '. '
. '. '. '. '. '. ' . 073 Vokālā, instrumentālā mūzika u. c nL'UP

4 Pieslēgumi 90.000
5 Orķestris fil'°
6 Ziņas, autoru honorāri ... 163.010
7 Mūzikas instrumenti, notis un grammofonu plates .... II'4,
8 Programmas '

. '. '. '
.

'
.

'
. '. '.14

"9 Maksa par telefona vadiem 160.000
~__ , , . 39.000

11 Dalību naudas un konferences
1 Dalību maksas un ceļa izdevumi .... 4.000

12 Radiofona ekspluatācijas techniskie izdevumi . .r > 379 77213 Pārskaitāms no peļņas kapitāla ieguldījumos
28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas

I Valsts piemaksas pensiju fondam .... 6.000
Paredzamā pelna

... 6.000
v " 177.213

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Ķ°Psumma 56.500
1 Pārskaitīts no pelnās

56.500



Paragr. Panti
^II.Izdevumi.

Kopsumma . 56.500
1 Aizņēmumu atmaksai un procentiem 50.000
4 Inventāra jauniegādāšana 6.500

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 2.500
2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 700
5 Mašīnas, ierices un darba rīki 3.000
6 Ieroči 100
7 Apģērbi, apavi un veļa 200

A. Ieņēmumi un izdevumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 7.177.815
a) Kārtējie.

Kopsumma 5.262.815
42 Valsts zemes 7.000

1 Zemju un saimniecību iznomāšana 7.000
43 Valsts ēku izīrēšana 5.735
67 Kustamas mantas pārdošana 3.080
81 Izdevumu atmaksas 7.000
90 Neparedzēti ieņēmumi 20.000

No ceļu fonda 2.720.000
Piemaksa no Zemkopības ministrijas 300.000
Valsts piemaksa kārtējo izdevumu segšanai 2.200.000

b) Ārkārtējie.

Ns 11. Šoseju un zemes ceļu departaments.

Kopsumma 1.915.000
1 Valsts piemaksa ārkārtējo izdevumu segšanai no ceļu aizņēmuma 1.915.000

II. Izdevumi.
Kopsumma 7.177.815

a) Kārtējie.
Kopsumma 5.262.815

1 Atalgojumi 1.234.000
1 Algas un piemaksas 1.232.097

2 Virsdarbi, brīva līguma pagaidu darbinieki 1.903

2 Pārvaldes izdevumi 214.280
1 Ceļa izdevumi 138.160
2 Citi pārvaldes izdevumi 76.120

3 Saimniecības izdevumi ' 550.555
1 Ēku un telpu uzturēšana 74.000
2 Satiksmes līdzekļu uzturēšana v 135.000
3 Citi saimniecības izdevumi 334.555
4 Ēku un telpu tekošais remonts 7.000

5 Ēku pamatremonts 20.000
8 Dienesta apģērbi 3.600

1 Dienesta apģērbu iegādāšana ' 3.600

28 Civīlierēdnu, skolotāju, karavīru un kalpotāju pensijas 30.380
1 Valsts piemaksas pensiju fondam 27.680
2 Valsts piemaksas pensiju kasei 2.700

53 Ceļu remonti 3.030.000
1 Akmeņu un ķīļu sagatavošana 270.000
2 Šoseju un bruģu remonti un uzturēšana 730.000
3 Valsts grantsceļu labošana un uzturēšana 2.030.000

54 Tiltu remonti !? w^°
1 Remonti un uzturēšana 180.000

b) Ārkārtējie.

Kopsumma 1.915.000

79 Ceļu jaunbūves un kapitālās ceļu pārbūves 995.000
1 Šoseju jaunbūves 440-JJJ»
2 Bruģu jaunbūves «1.ļJJJ

i l!-rtniZver:::::::::::::::::::::::::: mZ4 Kapitālas pārbūves



Paragr. Panti Ls

80 Tiltu jaunbūves un kapitālās tiltu pārbūves 920.000
1 Tiltu jaunbūves 895.000
2 Kapitālās pārbūves '. 25.000

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 341.700
1 Kapitāla ieguldījumi no valsts kases 341.700

II. Izdevumi.
Kopsumma 341.700

4 Inventāra jauniegādāšana ' 281.700
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . 1.000

2 Zinātnes un mākslas priekšmeti 500
4 Satiksmes līdzekļi 36.200
5 Mašīnas, ierīces un darba rīki 243.000
7 Apģērbi, apavi un veļa 1.000

77 Ēku jaunbūves 60.000

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma . 824.854
1 Operatīvās daļas peļņa . . . .; 824.854

II. Zaudējumi.
Kopsumma 824.854

1 Administrācijas atalgojumi 65.284
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 5.000
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 9.150
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 10.640

Paredzamā peļņa 734.780

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 500.000
1 Pārskaitīts no 1934. 35. g. peļņas kapitāla ieguldījumos 500.000

II. Izdevumi.
Kopsumma 500.000

1 Ēku kapitālās pārbūves '
205 700

2 Inventāra jauniegādāšana 294300

JVfe 12. Valsts elektrotechniskā fabrika.

XII. Tautas labklājības ministrija.
Kopsavilkums.

Uz- Kapitāla
ņēmumu IEŅĒMUMI Peļņa ieguldījumu Kopā

.Nojvfo ieņēmumi
Ls ' Ls Ls

1 Latvijas neredzīgo institūta darbnīcas 1.194 j 194
2 Latvijas neredzīgo institūta zemes saimniecība . . . 450 £> — 450
3 Bezdarba apkarošanas fonds 2.898.917 259.970 3.158.887
4 Ploču kūdras fabrika 202.000 202.0005 Salaspils kūdras fabrika 21 120 21 1206 Līvānu kūdras fabrika ,'/,[ 35[ m 35]5Q0
7 Sabiedrisko mežu darbu nozares likvidācija
8 Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība 5.662 1.670 7.3329 Strenču slimnīcas zemes saimniecība 5.093 e!500 11.593

10 Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība 5 997 1966 7 963
!i £,meTU sē_ avot _. 186.833 827.400 1.014.233Baldones sēravoti 14.978 5.020 19 99813 Tautas labklājības ministrijas aptieka 21.046 7 508 28 55414 Tautas labklājības ministrijas aptiekas drogu noliktava — 8 550 8 550Paredzamie zaudējumi 971.305 — 97L305

4.111.475 1.377^204 5.488^679



ļjz Kapitāla
ņēmumu IZDEVUMI Zaudējumi ieguldījumu Kopā
' NbJN-o -izdevumi
JNLs Ls Ls

1 Latvijas neredzīgo institūta darbnīcas 7.194 7.194
2 Latvijas neredzīgo institūta zemes saimniecība ... 100 — 100
3 Bezdarba apkarošanas fonds . 2.898.918 259.970 3.158.888
4 Ploču kūdras fabrika 20.684 202.000 222.684
5 Salaspils kūdras fabrika 46.319 21.120 67.439
6 Līvānu kūdras fabrika 25 139 35.500 60.639
7 Sabiedrisko mežu darbu nozares likvidācija 871.626 871.626
8 Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība L694 1.670 3.364
9 Strenču slimnīcas zemes saimniecība . 3.060 6.500 9.560

10 Gintermuižas slimnīcas zemes saimniecība 3.638 1.966 5.604
11 Kemeru sēravoti 129.049 827.400 956.449
12 Baldones sēravoti 14.977 5.020 19.997
13 Tautas labklājības ministrijas aptieka 11.140 7.508 18.648
14 Tautas labklājības ministrijas aptiekas drogu noliktava 1.536 8.550 10.086

Paredzamā peļņa . . 76.401 —-_ 76.401
4.111,475 1.377.204 5.488.679

Paragr. Panti
JVs 1. Latvijas neredzīgo institūta darbnīcas.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 7.194

1 Valsts piemaksa 6.000

2 Operatīvās daļas peļņa 1.194

II. Zaudējumi.
Kopsumma , 7.194

1 Atalgojumi 4-482

2 Pārvaldes izdevumi . . . 1-330

3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 248

4 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 134

5 Vecu rēķinu nomaksai 1-000

Sadalījums.

A. Peļņa un zaudējumi
I. Pelna.

4i0Kopsumma HJU

1 Operatīvās daļas peļņa 450

II. Zaudējumi.

Kopsumma 450

1 Administrācijas pārvaldes izdevumi 100

Paredzamā peļņa 350

Ne 2. Latvijas neredzīgo institūta zemes saimniecība.

JVe 3. Bezdarba apkarošanas fonds.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Pelna.
. ' .' 2.898.918Kopsumma

1 Valsts piemaksa 2.898.917
2 Operatīvās daļas peļņa



Paragr. Panti Ls
II. Zaudējumi.

Kopsumma 2.898.918
a) Centrs 2.838.025

1 Administrācijas atalgojumi , 54.806
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 10.100
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 2.700
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 858
5 Piemaksas kūdras fabrikām ' 92.142
6 Piemaksa sabiedrisko mežu darbu nozarei 17.971
7 Kapitāla ieguldījumi 259.970
8 Brīva līguma darbinieki valsts iestādēs un uzņēmumos 1.790.238
9 Stipendijas studentiem 90.000

10 Skolotāju sagatavošana. 31.740
11 Kūdras ražojumu propaganda 2.000
12 Arodbiedrību centrālbiroja uzturēšana 100.000
13 1934. 1935. g. vecu rēķinu kārtošana 385.500

b) Rīgas darba apgāde 45.300
1 Administrācijas atalgojumi 39.584
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 3.800
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 1.400
4 Iestādes piemaksa pensiju fondam 516

c) Daugavpils-Grīvas darbu apgādei 15.593
1 Administrācijas atalgojumi 13.260

2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 800
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 1.330
4 Iestādes piemaksa pensiju fondam 203

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 259.970
1 Kapitāla ieguldījumi no bezdarba apkarošanas fonda 259.970

II. Izdevumi.
Kopsumma 259.970

1 Inventāra jauniegādāšana 5.850
2 Jaunbūves un kapitālremonti 174.120
3 Rīcības kapitāla papildināšanai g0 qqq

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Pelna.

Kopsumma 20 684
1 Piemaksa no bezdarba apkafošanas fonda 20 684

II. Zaudējumi.
Kopsumma 20 684

1 Administrācijas atalgojumiq.„2 Administrācijas pārvaldes izdevumi '
ft

3 Administrācijas saimniecības izdevumi
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam ...
5 Operatīvās daļas zaudējum i Q „

o.ov2

JV_ 4. Ploču kūdras fabrika.

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma . 202.000
1 Kapitāla ieguldījums no bezdarba apkarošanas fonda 202 000

II. Izdevumi.
KSumma

v 202.000
1 Inventāra jauniegādāšana
2 Jaunbūves un kapitālremonti i.6*3 Rīcības kapitāla papildināšana ._ *

„



Paragr. Pauli

JV° 5. Salaspils kūdras fabrika.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma 46.319

1 Piemaksa no bezdarba apkarošanas fonda 46.319
II. Zaudējumi.

Kopsumma . , 46.319
1 Administrācijas atalgojumi 8.816
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.200
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 459
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 141
5 Operatīvās daļas zaudējumi 35.702

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 21.120
1 Kapitāla ieguldījumi no bezdarba apkarošanas fonda 21.120

II. Izdevumi.
Kopsumma 21.120

1 Inventāra jauniegādāšana 3.000
2 Jaunbūves un kapitālremonti 18.120

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma 25.139

1 Piemaksa no bezdarba apkarošanas fonda 25.139
II. Zaudējumi.

Kopsumma 25.139
1 Administrācijas atalgojumi 5.836
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.000
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 1.250
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 74
5 Operatīvās daļas zaudējumi 16.979

N9. 6. Līvānu kūdras fabrika.

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 35.500
1 Kapitāla ieguldījumi no bezdarba apkarošanas fonda 35.500

II. Izdevumi.
Kopsumma . 35.500

1 Inventāra jauniegādāšana 500
2 Rīcības kapitāla papildināšana 35.000

JVs 7. Sabiedrisko mežu darbu nozares likvidācija.
(No 1934. g. 1. okt. līdz 1935. g. 1. jūlijam)

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 871.626
1 Piemaksa no bezdarba apkarošanas fonda 871.626

II. Zaudējumi.
Kopsumma 871.626

1 Administrācijas atalgojumi 70.714
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 3.254

3 Administrācijas saimniecības izdevumi 4.300
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam ' 750
5 Operatīvās daļas zaudējumi 792.608



aragr. Panti Ls
JV_ 8. Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma 5.662
1 Operatīvās daļas peļņa 5.662

II. Zaudējumi.
Kopsumma 5.662

1 Administrācijas atalgojumi 1.320
2 Pārvaldes izdevumi 292
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 82

Paredzamā peļņa 3.968

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma . . . 1.670
1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 1.670

II. Izdevumi.
Kopsumma 1.670

1 Inventāra jauniegādāšana 1.670

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Pelna.

Kopsumma 5>093
1 Operatīvās daļas peļņa 5.093

II. Zaudējumi.
Kopsumma 5,093

1 Administrācijas atalgojumi ' 2 232
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 139
3 Administrācijas saimniecības izdevumi gno
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 34
5 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 55

Paredzamā peļņa 2 033

JV° 9. Strenču slimnīcas zemes saimniecība,

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma g g««
1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi

6 50n
II. Izdevumi.

Kopsumma 6 500
ī Jaunbūves „_„
2 Inventāra jauniegādāšana „'

0

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma,.
qq1 Operatīvās daļas peļņa . QQ7D»yy /

U. Zaudējumi.
Kopsumma 5 997

1 Administrācijas atalgojumi ? 11r
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi - '

0
3 Administrācijas saimniecības izdevumi.

^4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam "
29

5 Uzņēmuma piemaksa pensiju kasei 80
Paredzamā peļņa 2 35Q

JVe 10. Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība,



Paragr. Panti .
B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma * 1.966

1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 966
2 Inventāra realizēšana 1000

II. Izdevumi.
Kopsumma 1.966

1 Inventāra jauniegādāšana 1,955

A. Peļņa un zaudējumi.
Pelna. I.

Kopsumma 186.833
1 Operatīvās daļas peļņa 186.833

( II. Zaudējumi.
Kopsumma 186.833

1 Administrācijas atalgojumi 45.310
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 28.300
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 53.100
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 2.339

Paredzamā peļņa 57.784

Ne 11. Ķemeru sēravoti.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 827.400

1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 137.400
2 Aizņēmums no Latvijas hipotēku bankas 690.000

II. Izdevumi.
Kopsumma 827.400

1 Jaunbūves un kapitālremonti 792.620
2 Inventāra jauniegādāšana 34.780

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.
Kopsumma 14.978

1 Operatīvās daļas peļņa 14.978
(I. Zaudējumi.

Kopsumma 14.978
1 Administrācijas atalgojumi 7.853
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 2.520
3 Administrācijas saimniecības izdevumi 4.475
4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 129

Paredzamā peļņa 1

JVe 12, Baldones sēravoti.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma . . *. 5.020

1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 5.020
II. Izdevumi.

Kopsumma 5.020

1 Inventāra jauniegādāšana 1.500

2 Jaunbūves un kapitālremonti 3.520



Paragr. Panti Ls
Ne 13. Tautas labklājības ministrijas aptieka.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa.

Kopsumma . . 21,046
1 Operatīvās daļas peļņa 21.046

II. Zaudējumi.
Kopsumma 21.046

1 Administrācijas atalgojumi 9.300
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 1.200
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 640

Paredzamā peļņa 9.906

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Kopsumma 1.508
1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi 1.508

!!. Izdevumi.
Kopsumma 1.508

1 Inventāra jauniegādāšana 1 50g

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Pelna.

Kopsumma ļ>536
1 Valsts piemaksa. . 1.536

II. Zaudējumi.
Kopsumma K536

1 Operatīvās daļas zaudējumi 646
2 Administrācijas pārvaldes izdevumi 840
3 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 50

Ne 14. Aptiekas drogu noliktavu.

B. Kapitāla ieguldījumi.
I. Ieņēmumi.

Ksumma 8.550
1 Pamatkapitāls no valsts līdzekļiem go

II. Izdevumi.
Kopsumma o ccn

1 Inventāra jauniegādāšana «<,
2 Rīcības kapitāls „

ft00

XIII. Kara ministrija.
Kopsavilkums.

Uz- Kapitāla
ņēmumu I (i Ņ Ē M U M I Pel .ieguldījumu Kopā

N2N5 ieņēmumi

1 Armijas spiestuve 57.103 3.000 60.103

Uz- Kapitāla
ņēmumu IZDEVI M 1 Zaudējumi _ ieguldījumu Kopā

>.V izdevumi
ls Ls Ls

1 Armijas spiestuve 29.532 3.000 32.532
Paredzamā peļņa __. 27.571 — 27.571

57.103 3.000 60.103



Sadalījums.
3aragr. Panti Ls

Ne 1. Armijas spiestuve.

A. Peļņa un zaudējumi.
1. Peļņa.

Kopsumma 57.103
1 Operatīvas daļas peļņa 57.103

II. Zaudējumi.
Kopsumma 57.103

1 Administrācijas atalgojumi 26.459
2 Administratīvie pārvaldes izdevumi 1.500

3 Administrācijas saimniecības izdevumi 1.200

4 Uzņēmuma piemaksa pensiju fondam 373
Paredzamā peļņa 27.571

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsumma 3.000

1 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi ......". 3.000
II. Izdevumi.

Kopsumma 3.000

1 Inventāra jauniegādāšana 3.000

Rīgā, 1935. g. 30. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.



Alfabētisks likumu un rīkojumu
rādītājs,

Valdības Vēstneša" 1935. g. 93. numura pielikums.

kas izsludināti „Valdības Vēstneša" 1935. g. I ceturksni
(no 1. līdz 75. num.).

„V. V." num.
Ainažu ostas saistošie not 67
Ainažu saistošie noteikumi 25
Aiviekstē plostu un liellaivu pludināšana 52
Aizdevumi un pabalsti darba meklētāju ģi-

menēm 61
Aizsargājamo mežu, parku un dabas pie-

minekļu 16. saraksts un to pārgrozījumu
12. saraksts 38

Aizsargājamo pieminekļu saraksts .... 45
Akcīzes no.'ik. pārgr. un papildin. 28, 30, 33, 52
Algas paaugstinājuma neizmaksa uz no-

kalpoto gadu vai izglītības pamata . 74
Algt^normas pabalstu un pensiju aprēķinā-

šanai strādn., lauksaimniekiem, zvej-
niekiem, amatniekiem un ugunsdzē-
sējiem 9

Amerikas Sav. Valstu un Latvijas papildu
līgums par noziedznieku izdošanu . 27

Apdrošināšanas lietu likuma instrukc.
papildin 47

Apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtība 44
Apta spiestuves sodīšana 64
Aramzemes ienesīguma vērtība pagastos 61
Atalgojuma not. 1931.-g. 15. jūn. pārgroz.

atcelšana ' 74
Atsavināšanas nodevas likumā pārgroz. un

papild 17
Auces saistošie noteikumi 22
Ārējās tirdzniecības un valūtas likums un
. sodi 60, 62
Ārvalstnieku ieceļošana , izceļošana un uz-

turēšanās Latvijā 75
Ārzemēs tālākapstrādājarno audumu iz- un

36
Ārzemju dzelzceļu kuponu, guļamvietu un

kuģu biļešu pārdošanas kārtība ... 50
Ārzemju poligrāfisko ražojumu ielaišana

Latvijā 43
Ārzemju valūtas kursi nodokļu un nodevu

aprēķināšanai ' 23, 55

„V. V." num.
Baltijas-Viduseiropas-SPRS satiksme . . 55
,,Baltische Monatshefte" sodīšana .... 33
Bandroļu obligāt. daudzums minerālūdeņu

u. c. ražotavām ' . 43
Barona Krišjāņa prēmijas 1935. g. . , . 58
Bauskas saistošie noteikumi 29
Bērnu novietošana uz dzīvi pie privātām

personām 73
Biedrībām, kam jālikvidējas, iecelti likvi-

datori 2, 5, 7, 9, 10, 14, 17, 18, 23, 24, 27,
28, 33, 36, 46, 47, 51, 53, 59, 63, 64, 65, 66, 67

Biedrību, savienību un polīt. organiz. slēg-
šanas, likvid. un reģistr. kārtības lik.
izņēmuma stāvokļa laikā pārgroz. . 42, 45

Biedrību valdes un revīz. komis. pārmainās. 2, 5,
10, 14, 23, 24, 27, 29, 36, 46, 48, 49, 50, 55,

64, 66, 67, 69, 73, 74
- Biezi apdzīv. vietu saraksts, kas neietilpst

pilsētu admin. robežās 9
Biržu likuma pārgroz 67
Braukuma maksas pazeminājums laukstrād-

niekiem 52
Braukšanas maksas pazeminājumi Leipcigas

u. c. izstāžu apmeklētājiem 5, 15, 36, 40,
. 63, 68, 73

Briseles izstādei tarifa pazeminājumi . . 7
Brīvības pieminekļa komitejām Valsts Pre-

zidenta uzdevums 53
Būvniecības pārzināšanas lik. pārgroz. . . 71

Ceļojumu birojiem un kuģu kantoriem
biļešu pārdošanas kārtība 50

Ceļu aizņēmuma vinnestu saraksts u. c. 17. 61

Ceļu jaunbūvēm zemju atsavināšana . . 2»
Cenu inspektora rīkojumi 15, 34, 42
Cēsu saistošie noteikumi 75
,,Cēsu Vēstis" sodīšana 72
Cukurbiešu piegādes not. 1935. gadam . 25
Cukurrūpniecības veicināšanas likuma at-

celšana 7



„V. V." num.

Čirvinska Ign. sodīšana par valsts valodas
kropļošanu 53

Darba meklētāju ģimenēm aizdev. un pa-
balsti 61

Daugavpils pasta cenzūras pārcelšana'uz
Rīgu 49

Degvīna cenas 33
Deklarācija par pastāvīgās Starptautiskās

tiesas obligātoriskās jurisdikcijas atzī-
šanu .... 34

Diacetiimorfija krājumi jālikvidē .... 66
„Dļa Vas" sodīšana . . . ' 72
Dobeles saistošie noteikumi 50
Doma baznīcas pārvaldei instrukcija . . 47
,,Draudzīgā aicinājuma dāvanas sūtījumu"

pasta pakas u. c 41, 47, 57
Dzelzceļu likumā pārgroz. un papildin. . 7
Dzelzceļu tarifus tiesības noteikt satiksmes

ministram 48
Dzimtssarakstu nodaļām aizrādījums ... 67

Eglīša Viktora brošūru „Domājošā Rīga"
aizliegts izplatīt 2, 17

Eiropas-Āzijas tiešā satiksme, transitā caur
Sibīriju 24

Eiropas-Āzijas tiešās satiksmes preču pār-
vadāšanas kārtība Daugavpils 2. sta-
cijā, sūtot preces uz Poliju 27

Eksportsviesta kotācijas koni. pazinoj. 11, 27, 58

Farmaceitisku preparātu ar aizsargātu no-
saukumu ražošana un ievešana . . 46

Farmācijas pārvaldes rīkojumi 46, 66
,,Furniers" A/S. bez muitas un akcīzes sa-

ņemamo preču sarakstu papild. . . 28

Oardenes pieturā operāciju paplašināšana 35
Gidu pārbaudījumi 50
Goda zīmju izsniegšana 1935. g. tautas

skaitīšanas dalībniekiem 10
Goļānu-Viļēnu mežniecība 68
Gostiņu saistošie noteikumi .... 37, 40, 44
Grantsbedni ierīkošanai piespiedu servitūta

noteikšana 62
Gulbenes.saistošie noteikumi 41
Guļamvietu, ārzemju dzelzceļu kuponu un

kuģu biļešu pārdošanas kārtība . . . "50

,,Haint" (žīdu laikraksta) sodīšana ... 10
Hidroelektrisko būvju komiteja 71

Iekšējā ceļu aizņēmuma vinnestu sa-
raksts u. c 17 61

Ievedmuitas atmaksas noteikumu atcel-
šana 20, 26, 49, 65

Ievedmuitas tarīfā neminēto preču muito-
sana 54

Igaunijas-Latvijas-Lietuvas un Vācijas
pas., bagāžas u. c. satiksme 1, 8, 33, 35, 37

53. 59

„V. V." num.
Igaunijas - Polijas - Latvijas preču taiīfa

grozīj 1
Ilūkstes apr. saistošie noteikumi .... 12
, Imanta" spiestuves sodīšana 53
Importa tirdzn. likuma instrukc. pārgroz. 12
Instrukcija bērnu novietošanai uz dzīvi pie

privātpersonām 73
Instrukcija depozitu grāmatu rakstīšanai

muitas iestādēs 74
Instrukcija Doma baznīcas pārvaldei . . 47
Instrukcija izrīkojumu pieteicēju iemaksāto

Ls 5,— un 10,— sadalīšanai policijas?

darbiniekiem 23
Instrukcija par piena izmantošanas veicinā-

šanu 23
Instrukcija par zirgu pasēm un zirgu re-

ģistrēšanu 14, 26
Instrukcija pie likuma par reliģiskām apvie-

nībām un to savien 58
Instrukcijas grozīj. par meža un tā mater.

izsniegšanu valsts mežos " 71
Instrukcijas groz. par pabalstiem zvejas

rīku iegādei . ' 41
Instrukcija skolu konvencijas realizācijai

starp Latviju un Igauniju 62
Instrukcijas pārgroz. Latvijas 'bankas revīz.

komitejai 14
Instrukcijas pārgrozīj. par ārvalstnieku 'ie'-

ceļošanu, izceļos, un uzturēšanos Lat-
vijā 75

Instrukcijas pārgroz. pie noteik. par krizes
laika atvilkumiem no valsts darbin.
un strādn. atalgojuma un pens. . '. 74

Instrukcija tuberkulozes slimnieku pie-
teikšanai 66

Instrukcija zirgu un transporta līdzekļu
mobiliz. un rekvizīcijai karaspēka vaja-
dzībām ' ; 70

Instrukcijā JV2 8 kopējā Latvijas muitām
un dzelzceļiem pārgroz 39

Instrukcijā pie lik. apdrošin. lietās papildin. 47

,jaunas Balss" sodīšana 34
jaunatnei kaitīgās literatūras saraksti . . 43, 72
jaunlatgales saistošie noteikumi .... 4,' 10
Jelgavas ģimnāziju pārdēvēšana .... 9
Jelgavas saistošie noteikumi 30, 49
Jēkabpils saistošie noteikumi .... 4, 39, ' 57
joeiis Lēnes sodīšana par valodas lik. ne-

ievērošanu 1
,.Jūrmalas Vārda" sodīšana ...... 4
Jūrniecības departam. paziņojumi .... 12, 40
jūrniekiem noteikumi par uztura produktu

normām uz Latvijas jūras tirdzniec.
kuģiem 72

Kadastrālās uzmērīšanas plānus apstiprin.
u. t. t. pilnvarota Zemkop. ministr.
mērniecības daļa 48

Kaņepāju savākšana un apstrādāšana . . 18
Karaspēka vajadzībām mobiliz. vai rekviz.

zirgu un transportlīdzekļu cenas . . 58
Kara tiesu likumos pārgrozījumi . 58



„V. V." num
Karavīru virsdienesta likumā pārgroz. . . 58
Kazbaru pietura 6£
Kārsavas saistošie noteikumi .... 9, 18, lg
Koku eksportieru reģistrēšana un sūdzību

pārbaudīšana koku eksporta lietās . 5fi
Krāslavā valsts dzelzc. transporta birojs 14, 16
Kreditiikumos papildinājums 66
Krievu kuģniec. un tirdzniec. biedr. likvi-

dāc. komis. likvidācija 45
Krizes laiku atvilkumi no valsts darbin.

un strādn. ataig. un pensijām ... 74
Krustpils saistošie noteikumi 44
Kuģniec. atjaunošanai Latv. Hip. bankas

aizdevumu deldējumu atlikšana . . 52
Kuģniecības kantoriem biļešu pārdošanas

kārtība 50
Kuldīgas ceļoj. un transporta birojs ... 51
Kuldīgas saistošie noteikumi 69
Kultūras fonda dāvinājumu pārvadāšana 47
Kultūras fonda domes lēmumi 15, 36
Kultūras fonda un valsts pabalstiem iegā-

dāto mūz. instrumentu, grāmatu un
nekust. īpašumu neizūtrupēšana, or-
ganiz. likvidējot 1

Kurpnieku pieturas atvēršana 39
Kurzemes diriģentu biedr. diriģ.-inštruktoru

braucieni 51
Ķemeru saistošie noteikumi 3, 47, 64

Lašupes pietura 62
Latvijas-Angiijas tirdzniec. nolīguma tulko-

jumā izlabojums 32
Latvijas bankas revīz. komis. instrukc.

pārgroz 14
Latviias Hinot. bankas kuģniec. atiaun.

aizdevumu deldēšanas atlikšana . . 52
Latvijas jūras tirdzn. kuģu jūrniekiem uz-

tura produktu normas 72
Latvijas lauksaimniecības kameras likums 75
Latvijas piensaimn. centrālsavien. uzdots

izdarīt revīzijas piens, sabiedrībās . 28
Latvijas sadalījums veterinārsanitāros ra-

jonos 43
Latvijas tirdzn. un rūpniec. kameras lietas 14, 20
Latvijas un Amerikas Sav. Valstu līgums

par noziedzn. izdošanu 27
Latvijas un Polijas-Igaunijas preču tarīfa

grozīj 1
Latvijas un Polijas vienošanās par soc. ap-

drošināšanu 27
Latvijas un Zviedrijas vienošanās par mak-

sājumu kārtošanu preču tirdzniecībā 74
Lauksaimn, darbu vietu īpašnieku un viņu

ģimeņu locekļu algas un šinīs darbos
cietušo algas pabalstu un pensiju ap-
rēķināšanai 9

Laukstrādniekiem braukuma maksas pa-
zeminājums 52

Lauku nekust, mantas nodokļa valsts
daļas parādu ieturēšana no piena pie-
maksām 52

Lauku nekust, mantas pārvērtēšana ... 14
Lāčplēša kara ordeņa dienestā neesošo ka-

valieru ārstēšana 51
.Libausche Zeitung" sodīšana 43

„V. V." num

Liepājas Biržas komit. nolikt, un laukumi
muitnīcas vajadzībām 7

Liepājas brīvostas not. pārgroz 7
Liepājas krievu izgiīt. biedr. ģimnaz. slēg-

šana 5
Liepājas pils. pašvald. pensiju kases sta-

tūti 4
Liepājas pils. siimn. takse 3
Liepājas saistošie noteikumi 11
Lietavas-Latvijas-Igaunijas un Vācijas pas.,

bagāžas u. c. satiksme 1, 8, 33, 35, 37, 53, 59
Lietavas-SPPS un Vācijas dzelzc. tiešās

satiksmes transitā caur Latviju preču
tarīfa papildin 72, 74

Likvidēšanās rīkojumi par kaitīgām un
nevēlamām atzītām biedrībām, par-
tijām un organiz. 3, 5, 7, 9, 10, 14, 17, 18,
20, 23, 24, 27, 28, 33, 34, 36, 42, 46, 47,

49, 51, 53, 59, 63, 64, 65, 66, 67
Limbažos sūtījumu piegādāšana no un uz

staciju 29
Lopu ganīšanas takse valsts mežos ... 63
Ludzas apr. biezi apdzīv. vietu saistošie

noteikumi 10
Ludzas saistošie noteikumi 4

Madonas un apkārtnes veselības aizsardzī-
bas savieti 30

Mācības iestāžu audzēkņu braucieni pa
dzelzceļu 51

Mācības un pašmācības vēstules un izde-
vumi 35

Mājas alus darīšanas lietās rīkojumi 7, 33, 43,
49, 62

Mājkustoņiem sērgu dēļ nogalinātiem un kri-
tušiem atlīdzības takse 71

Medņu pieturas atvēršana 14
Mežu patvaļīgas ciršanas un blakus iz-

mantos, produktu sodu takses ... 40
Mežu ugunsgrēku zaudējumu aprēķinās.

takse valsts mežos 36
Mežu un to materiālu izsniegšana valsts

mežos 71
Milānas starptaut. izstāde 63
Minerālūdeņu u. c. ražotavām obligāto-

riskais 'bandroļu daudzums 43
Ministru prezidenta K. Ulmaņa draudzīgs

aicinājums 24, 29, 41, 47, 57
Mīlgrāvja tiita uzbrauktuves 70
Mucu galdiņu un dibenu transitpārvadā-

šanai izņēmuma tarifs 16
Muitas depart. rīkojums par Latvijas-Angii-

jas tirdzniec. nolīgumā paredzēto mui-
tas likmju piemērošanu dominijām u. c.
zemēm 33

Muitas iestādes depozītu grāmatu rakstī-
šanas instrukc 74

Muitas tarīfu pārgrozījumi 10, 71

Nac. operā un teātrī valdības ložu izgrezno-
šanai lielais valsts ģerbonis .... 6

Naudas pārvedumi kādā valūtā un uz kādu
valsti . . 42

Negodīgas konkurences apkarošana ... 67



„V. V." num.

Nekustamas mantas iegūšanas likumā pār-
grozījumi 47

Nekustamas mantas iegūšanas, lietošanas
u. t. t. ierobežošanas lik. piemērošana 71

Nēģu zveja Ventā 54
Nodevas — atsavināšanas — likumā pār-

groz. un papiid 17
Nodevu nolikumā pārgrozījumi 50
Nodokļi apr. pašvaldībām no dzelzceļu u. c.

bufetēm un alkoholu ražotavām un
pārdotavām 8

Nodokļu depart. pārziņā esošo nodevu uti
nodokļu iekasēšana un norēķināšanās
kārtībā . . . 67

Nodokļu depart. rīkoj. pag. valdēm lauku
nekust, mantas nodokļa valsts daļas
parādu ieturēšanas lietā . . . . . . 52, 67

Nodokļu lietās finanču ministra rīkojums 4
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai ārzemju

valūtas kursi 23,55
Nomas vidējā cena aramzemes pūrvietai zī-

mognodevas aprēķināšanai 9
Noteikumu JV° 342 preču pārvadāšanai pa

dzelzceļiem pārgroz 16
Noteikumu M 397 preču, pas. u. c. pārvadā-

šanai pa dzelzceļiem pārgroz. .... 20

Ogres saistošie noteik 11
Opmaņa Ed. sodīšana par nepatiesu ziņu

izplatīšanu ' . j

Pabalstu un pensiju aprēķināšanai algu
normas lauksaimn., zvejniekiem, amat-
niekiem, ugunsdzēsējiem u. c 9

Pagaidu darbos cietušo algu normas pa-
balstu un pensiju aprēķināšanai . . 9

Pagastu iedalījums grupās pēc aramzemes
vērtības 61

Parādu piespiedu pārjaunošana Valsts
zemes bankā 57

Pasta un tēlegr. depart. rīkojums par nau-
das pārvedumiem u. c 42,70

Pasts, telegrāfs un telefons ' 61
Pašmācības vēstules un izdevumi .... 35
Pašvaldību krājkašu normālstatūti ... 66
Pašvaldību obligāt. skolu skolotāju algo-

šanas lik. papiid 7
Patentu ziņas 32, 56 57
Pensiju aprēķināšanai vienkāršu darbu

strādn. vidēja dienas alga 9
Persija — preču satiksmes noteikumi ar to 48
Petrolejas mērīšanas ierīku izgatavošana

un zīmogošana 33
,,Pēdējā Brīža" sodīšana .... 25, 33, 43, 51
Piena grāmatiņu forma .' ' 57
Piena izmantošanas veicināšanas instrukcija 23, 57
Piena pieņemšana un šķirošana ' 23
Pienotavu, krejotavu u'n sierotavu atvērša-

nas noteikumi '_ 23
Pienotavu noteikumi 23 57
Pļavu kultūrzāļu sēklu audzēšanas veicina- '

šana 44
,,Polārzvaigzne" izdevniecības slēgšana. '. 50

„V. V." num

Policijas darbiniekiem izrīkojumu pieteicēju
iemaksāto Ls 5 un 10 sadalīšana . . 23

Poligrāfisko ārzemju ražojumu ielaišana
Latvijā 43

Polijas-Latvijas-Igaunijas preču tarīfa gro-
zījumi 1

Polijas un Latvijas vienošanās likums par
soc. apdrošināšanu 27

Polit. organiz., biedr., sav. slēgšanas, likvid.
un reģistrēšanas lik. izņēmuma stāvokļa
laikā pārgroz. . . . ' . .42,45

PoiU. partijas un saviem, kas slēgtas, un to
likvidatori .... 21,34,42,46,49,53,64

Pošeika Jāzepa izdevniecības slēgšana . . 34
Poznaņas izstāde 68
Preču pārvadāšanas noteik. N°342 pārgroz.

pa dzelzceļiem 16
Preiļu saistošie noteikumi 38
Priekuies saistošie noteikumi 38
Privāto reibinošo dzērienu pārdotavu

iekšējā iekārta 45
Privātstundu skolotājiem noteikumi ... 35

Radiofona abonēšanas takse 70
Radiofona 2. sacensība latvju kompozīcijām 1
Raiņa kapsētas lietošana Rīgā 73
Reibinošu dzērienu privātu pārdotavu

. iekšējā iekārta 45
Reliģiskas apvienības un to savienību likuma

instrukcija . . . 58
Rentnieku un zemes ieguvēju pārvadāšana

par pazemin. maksu 50, 69, 75
Rēzeknes apr. saistošie not .' 14
Rēzeknes saistošie būvnoteikumi .... 46
Rīgas ielu jaunie nosaukumi 2
Rīgas-Jūrmalas saistošie noteik 3
Rīgas papildu kara kļaus, komisija ... 26
Rīgas saistošie noteikumi. . . . 1,9,24,43,57
Rīgas slimnīcu takse ' . .1
Rīgā biljardu un mūz. instrumentu nod.

atcelšana 19
Rīgā lipīgu slimību apkarošana . . . . '. 57
Robežu apsardzības likums 75
,,Rota" a/s spiestuves sodīšana .' .'.,"' . .7
Rubāna Jāņa sodīšana par valodas lik.

neievērošanu ]
Rumānijas dzelzceļi , maksājumu operāciju

aprobežojumi uz tiem 5

Saaras apgabalā ražotās preces 69
Sabiles saistošienoteikumi_Salacgrīvas saistošie noteikumi 2 70
Satiksmes ministra tiesības noteikt dzelz-

ceļu tarifus 48
„Seļskij Hozjain" sodīšana ....... 17
Servitūtu piespiedu noteikšana grantsbedru

ierīkošanai 62
Sevišķi neminētu ķīmisku ražojumu mui-
„. tošana 30, 48, 54, 65
Seklu plombēšana iekšzemes tirgum ... 31
Sērgu dēļ nogalināto un kritušo lopu at-

līdzības takse 71



„V. V." num.

Sērkociņu un stiebriņu ražošanas un pār-
došanas likuma grozījumi ar Svenska
Tandsticks Aktiebolaget 56

Siera novērtēšana un apzīmogošana ... 23
Sierotavu,pienotavu un krejotavu atvēršana 23
Sīkas metallnaudas 1 sant. 5 milj. gab.

izlaidums 28
Skolas darbu iekārtā pārgrozīj 41
Skolēnu un studentu braucieni pa dzelzceļu 51
Skolotājiem noteikumi par privātstundu

pasniegšanu 35
Skolotāju algošana pašvaldību obligāt.

skolās 7
Skolu depart. rīkojumi skolu priekšniekiem 29, 35.

39, 43, 47, 57, 58
Skolu grāmatu novērtēšana 36
Skolu konvencijas realizācijai starp Lat-

viju un Igauniju instrukcija .... 62
Skolu priekšniekiem rīkojums Ministru

prezid. K- Ulmaņa draudzīgā aicinā-
juma lietā . 29, 57

Skolu saraksts, kuru audzēkņiem var atlikt
iesaukšanu karadienestā 7

Skolu uzdevumiem ' neatbilstošās grāmatas
jāizņem no skolu bibliot 7

Slimo kasu iemaksām vienkāršo darba
strādnieku vidējā alga 3

Slokas saistošie noteikumi 52
Sodi valūtas un ārējās tirdzniec. lietās . 62
Sodu likumā pārgroz. un papildin. ... 68
Sodu takses par mežu patvaļīgu ciršanu un

blakus izmantošanas produktiem . . 4U

Spirta cenas 57
Sporta telegrammas uz Čechoslovakiju . 31

SPRS-Baltijas-Viduseiropas satiksme. . . 55

SPRS-Lietuvas un Vācijas dzelzc. tiešās
satiksmes transitā caur Latviju preču
tarīfa papildin. 72, 74

Starptautiskās Pastāvīgās tiesas obligāt.
jurisdikcijas atzīšanas deklarāc. li-
kums 34, 50

Starptautiskā telefona tarifa grozījumi . 23

Svara nodokļa aprēķin. no nolietotas gāzes
tīrīšanas masas 67

Sviesta arbitrāžas komiteja 23

,, izturības pārbaude 23
„ izvērtēšanas firmām un eksportie-
riem not 23

Sviesta novērtēšana un apzīmēšana ... 23

Takse lopu ganīšanai valsts mežos ... 63
..Talsu Balss" sodīšana 33

Falšu saistošie noteikumi 2, 20, 4U

Fautas skaitīšana 1935. g 21, 33
rautas skaitīšanas dalībniekiem goda

zīmes 10
telefona satiksmes not. grozījumi ... 70

relefona starptautiskā tarīfa grozījumi . 23
relefoniskas sarunas ar ārzemēm .... 5

.Ticība un Dzīve" (žurnāls) sodīts ar Ls 100 4

Piešu iekārtas likumu pārgroz. un papiid. 35

„V. V.,' num

Transita preces, ko atļauts uzglabāt pri-
vātās noliktavās 31

Transittarīfs dažām Vācijas un Lietavas-
Latvijas un Igaunijas tiešā satiksmē
pārvadājamām precēm 33

Tuberkulozes slimnieku pieteikšana ... 66
Tukuma saistošie noteikumi 10, 62
Tūristu pavadoņu-gīdu pārbaudījumi . . 50

Odeņu lietošana kuģniecībai, būvniecībai,
plostošanai un . koku piudināšanai . 71

Vagonu asu pārcelšanas maksas pazemi-
nāšana 40

Valmieras saistošie not 9, 21, 29
Valsts budžets 1935./36. saimn. gadam . 75.
Valsts Civildienesta nolik. II un XI pielik.

papiid 51
Valsts darbinieku atalgojuma 1931. g.

15. jūn. pārgroz. atcelšana .... 74
Valsts degvīna cena 33

Valsts dzelzceļu tarifu grozījumi 1, 24, 33, 34,
46, 51, 62, 72

Valsts ieņēmumu un izdevumu rēķinu sa-
raksti 1935./36. saimniec. gadam . . 73

Valsts lielais ģerbonis valdības ložu izgrez-
nošanai Nac. operā un teātrī .... 6

Valsts mežos lopu ganīšanas takse ... 63

Valsts mežos ugunsgrēku nodarīto zaudē-
jumu aprēķināšanas takse 35

Valsts mežu unto materiālu izsniegšana . 71
Valsts robežu ansardzības likums .... 75

Valsts vajadzībām darbu vai piegādes iz-

pildīšana ārzemēs 67
Valsts valodas likums 7
Valsts zemes bankas zemes ieguvēju un

rentnieku pārvadāšana 50, 75
Valsts zemes banka dažu parādu piespiedu

pārjaunošana 57
Valūtas komisijas rīkojumi un aizrādījumi 26, 67
Valūtas un ārējās tirdzniecības likums un

sodi 60, 62
Varakļānu saistošie noteikumi 30
Vācijas un Latvijas-Lietuvas uir Igaunijas

satiksme 8, 33, 35, 37, 59
Vācijas un Lietavas-SPRS dzelzceļu tiešās

satiksmes transitā caur Latviju preču
tarīfa papildin 72, 74

Vecticībnieku draudžu likums 42
Ventā vēžu zveja 54
Ventspils ostas saist. not. pārgroz. ... 67

Veterinārsanitāros rajonos Latvijas sada-
lījums 43

Vēža u. c. ļaundabīgu audzēju slimnieku
pieteikšana 65

Viduseiropas-Baltijas-SPRS satiksme . . 55

Vienkārša darba strādnieka vidējā dienas
alga ; .. \«Viļēnu mežniecība 00

Vīgantes pieturā operāciju paplašināšana 39



„V. V." num.
Zemes atsavināšana ceļu jaunbūvēm . . 28
Zemes ieguvēju un rentnieku pārvadāšana

par pazemin. maksu 50, 69, 75
Zemkopības ministrijas iekārta 73
Zemkop. ministr, mežniec. daļa pilnvarota

apstiprināt kadastrālās uzmērīšanas
plānus, iesniegt tos zemes gr. nod: u.t.t. 48

Zilupes saistošie noteikumi 3
Zirgu pases un zirgu reģistrēšana . . 14, 17, 26

„V. V," num.
Zirgu un transporta līdz. mobiliz. un rek-

vizīc. instrukcija . . 70, 72
Zīmognodevas aprēķināšanai aramzemes

pūrvietas nomas cena ....... . 9
Zīmognodevas rīkoj. pārgroz 9
Zvejas rīku iegādei pabalstu izsniegšana 41
Zviedrijas-Latvijas vienošanās par maksā-

jumu kārtošanu preču tirdzniecībā 74

«2#

Iespiests Valsts tipogrāfijā.



yS^ Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/z _adu • • • '0,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Valsts Prezidenta paziņojums.
Iekšlietu ministra rīkojums par likvidēja-

mām biedrībām izsniegtām Kultūras
fonda bibliotēkām, mūzikas instru-
mentiem u. c.

Sods par nepatiesu ziņu izplatīšanu.

Sodi par valodas likuma neievērošanu.
Noteikumi par radiofona 2. sacensību

jaunām latvju kompozīcijām un to
godalgošanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: (
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no II—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3,

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valsts Prezidenta A. Kvieša apsveikums tautai Jaunā gada.
Valsts Prezidents A. Kvesis gadu

maiņā apsveica tautu, sacīdams radio-
fonā sekojošu runu:

„Vienotā tauta! jau atkal viens gads,
cilvēces neatlaidīga darba un centienu, cerī-
bu un vilšanās kopojums, izgaisis mūžībā.
Jau atkal, stāvot pie jaunā gada sliekšņa,
mēs no jauna vaicājam sev, ko gan tas
mums nesīs, Kādas izredzes tas atver kā
personīgās, tā arī mūsu valsts dzīves gai-
tai. Pašreizējo nenoteikto politisko stāvokli
visā pasaulē var pielīdzināt okeānam,
kas, pasaules kara sabangots, vēl šodien
nevar nomierināties un draud pie pirmās
vētras atkal ļaut vaļu savam aklajam po-
stošajam dabas spēkam. Ar nožēlošanu jā-
atzīst, ka politikas barometrs laiku pa
laikam paredz šādas negaisa pazīmes pie po-
litiskā apvāršņa visās pasaules malās. No
otras puses, tomēr jānāk pie slēdziena, ka
tautu apziņā aizvien dziļāk nobriest un ie-
sakņojas atziņa, ka nesaskaņas un interešu
pretešķības atsevišķu valstu starpā nav
nokārtojamas ar ieročiem rokās, jo bruņo-
tās sadursmes iemeslu vērtība nestāv nekā-
dā kaut cik līdzīgā samērā ar to postu, ko
šāda sadursme nestu abām pusēm, nemaz
nerunājot par to, ka tā viegli varētu likt
atkārtoties 1914.—1918. gadu notikumiem
ar vēl ļaunākām sekām. No šādas at-
ziņas liekas arī vadīties visu valstu ievē-
rojamākie politiskie darbinieki, kas pie-
liek vislielākās pūles, lai uzturētu valstu
starpā pašreizējo līdzsvara stāvokli. Ar
dziļu gandarījumu jāatzīmē, ka šie cen-
tieni, kas koncentrējas Tautu savienības
darbības aplokā, gūst redzamas sekmes,
par ko, starp citu, liecina fakts, ka
Tautu savienības padomei izdevās izklaidēt
negaisa mākoņus, kas savilkās pie Eiropas
dienvidaustrumu apvāršņa sakarā ar no-
sodāmo atentātu, kam par upuri krita
Dienvidslāvijas cēlais valdnieks. Šāds
fakts, augsti paceļot Tautu savienības
prestižu visas pasaules tautu acīs, dod
mums cerību, ka arī jaunajā gadā lik-
tenis neuzliks pasaulei jaunus pārbaudī-
jumus, kuri būtu pārāk smagi, un atļaus
arī latvju tautai netraucēti turpināt ra-
ženo darbu viņas gara kultūras un saim-
nieciskās dzīves tālāk veidošanā.

Runājot par pasaules saimniecisko stā-

višķās nozares likās stāvam nepārvaramu
grūtību priekšā.

Piegriežoties valdības darbībai pēc at-
sevišķām saimniecibas nozarēm, pirmā
vietā gribu atzīmēt viņas izvesto poiītiku
mūsu lauksaimniecības oikonomiskai at-
veseļošanai, jo lauksaimniecība ir mūsu
saimnieciskās dzīves pamats. Ar tās at-
veseļošanos organiski saistīta apstākļu
uzlabošanās arī citās ražojošās nozarēs.
Tāpēc valdība arī piegriež mūsu lauk-
saimniecības ražojumu tirgus nodrošinā-
šanai izcilu vērību. No vienas puses, ga-
rantējot cietas cenas mūsu galveniem
laukaugiem — rudziem, kviešiem, cukur-
bietēm — valdība, no otras puses, pie-
maksu politikas ceļā nodrošina apmieri-
nošus ienākumus mūsu piensaimniecībai
un cūkkopībai. Tai pašā laikā veselīgās
kredītpolitikas ceļā tiek ievērojami atvieg-
lota mūsu lauksaimniecības parādu nasta.

Sevišķas grūtības kopš ilgāka laika sa-
gādā mūsu ārējās tirdzniecības stabilizē-
šana, jo atsevišķu valstu autarķiskās ten-
dences ievērojami apdraud mūsu eksport-
preču novietošanās iespējamības. Tāpēc
valdība notecējušā pusgada laikā ir revi-
dējusi vairākus mūsu tirdzniecības līgumus
un panākusi vienošanos par jaunu līgumu
slēgšanu. Šai sakarībā sevišķi atzīmējami
noslēgtie tirdzniecības līgumi ar Angliju
un Franciju, kā arī šai mēnesī parafētais
Latvijas-Lietava? tirdzniecības līgums. No
otras puses, valdība piegriezusi vajadzīgo
vērību iekšējā tirgus izveidošanai un na-
cionālās rūpniecības stiprināšanai. Sa-
pratīgās rūpniecības politikas rezultātā
atsevišķās mūsu ražojošās nozares ievē-
rojami ' paplašinājušas savu darbību un
kopīgais rūpniecībā nodarbināto personu
skaits, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, pie-
audzis par apm. 10.000. Ar to ražošanas
procesā ieslēgti atpakaļ pēdējos gados
atlaistie strādnieki un sagādāts darbs vēl
zināmam skaitam agrāk nenodarbināto.

Valsts iekšējo saimniecisko apstākļu ra-
cionālai kārtošanai izdots likums par tirdz-
niecības un rūpniecības kamerām. Ar šo li-
kumu domāts pārveidot mūsu privātsaim-
niecisko dzīvi uz jauniem pamatiem. Līdz-
šinējo daudzo, savstarpēji apkarojušos tir-
gotāju un rūpnieku organizāciju vietā tiks
radīta viena iestāde — kamerakurā visus

vokli, jāatzīst, ka kādreiz ciesa un sekmīga

tautu saimnieciskā sadarbība lielā mēra
zaudējusi savu nozīmi, jo atsevišķās valstis
galvenā kārtā cenšas saimnieciskās autar-
kijas ceļā mīkstināt nacionālās ražojošās
nozarēs ieilgstošās krizes postošo ietekmi.
Ja šādos apstākļos tomēr var konstatēt
vispārēju pasaules saimnieciskā organisma
atveseļošanās procesu, tad šī parādība
uzskatāma kā atsevišķo valstu valdību
enerģiskās saimnieciskās politikas sekas.
Latvijas saimnieciskās saites ar pasaules
saimniecību arvien sniegušās visai tālu;
tamdēļ arī saprotams, ka, liberālai pasaules
saimnieciskās satiksmes sistēmai sabrūkot,
bija jāpārveido arī mūsu saimnieciskās dzī-
ves uzbūve. Šai virzienā daudz pūles un
enerģijas nācās pielikt tieši mūsu atjauno-
tās valsts nacionālai valdībai, un ar dziļu
gandarījumu šodien vatu atzīmēt, ka šīs
pūles nav bijušas veltas. Visās mūsu valsts
saimnieciskās dzīves nozarēs šī gada pēdē-
jā pusē, p- teicoties valdības enerģiskai un
tālredzīgai politikai, vērojams iepriecinošs
atplaukums. Sevjšķi patikams šis konsta-
tējums tieši tamdēļ, ka šī gada pirmā pusē
krizes simptomi pie mums izpaudās vēl
diezgan asi, jo tiklab valsts financiālie
apstākļi, kā arī privātsaimniecības atse-

,

mūsu tirgotājus un rūpniekus saistis vie-
notā darbā. Ar likumu par importa tirdz-
niecību dota iespēja izvest plānveidīgu ārē-
jās tirdzniecības politiku. Šai paša nolūkā
pārstrādāts likums par valūtas tirdzniecību
un izdots likums par koku eksportieru re-
ģistrāciju.

Notecējušā pusgadā valdība radikāli pār-
kārtojusi tekošā gada budžetu, viscaur ie-
vērojot lietderības principu un agrāko dē-
ficita saimniecību atvietojot ar līdzsvaroto
saimniecību. Valdība stājusies jau pie nā-
kamā gada budžeta sastādīšanas, kas vēl
radikālāk atšķirsies 'no līdzšinējiem, jo tai
atspoguļosies vienīgi patiesās valsts vaja-
dzības un lidz ar to tas kalpos zemes pa-
tiesām interesēm.

Valdibas līdzšinējā saimnieciskā poli-
tika viscaur attaisnojusies. Par to lie-
cina noguldījumu pieaugums bankās
naudas zīmju apgrozības pieaugums, pa-
vairotie valūtas krājumi un visos pēdējos
mēnešos aktīvā ārējās tirdzniecības bi-
lance. Tāpēc mēs drošu skatu varam
raudzītie- nākotnē un būt cieši pārlieci-
nāti, ka jaunā gadā mūsu saimnie-
ciskās dzīves atveseļošanās process tur-
pinās tuvoties laimīgam noslēgumam.

Un vispārējie mušu dzīves apstākļi?
Vai ari tie nav kļuvuši labāki un ieprie-
cinošāki? Bez šaubām. Visur valda
dzīves prieks, visur redzama dzīvība, ro-
sība, uzņēmība. Ir atjaunota atkal vecā
ticība un paļāvība uz saviem spēkiem un
tautas gaišu un laimīgu nākotni. Viss
tas, kas iepriekšējos gados mūs nospieda,-*-._., .--~U .Vļ...V.._Vj-- 0

„ J- ,

mazināja mūsu dzīves saturu, vērtību un
prieku, ārdīja un drupināja mūsu valsts
pastāvēšanas pirmo gadu sasniegumus,
kuri bija prasījuši tik daudz pūļu un
pašuzupurēšanās, viss tas notecējušā gadā
ir laimīgi nobīdīts no mūsu valsts attīs-
tības ceļa. Tāpēc arī 18. novembrī visā
Latvijā nosvinēja valsts svētkus tādā
sajūsmā un gara pacilātībā, kāda daudzus
gadus vairs nebija piedzīvota. Tāpēc arī
nupat npsvinētie ziemsvētki pēc ilgāka
laika atkal izvērtās par īstiem prieka un
miera svētkiem. Tāpēc ari jauno gadu
mēs šoreiz sagaidām daudz priecīgākām
sirdīm un drošākā paļāvībā raugāmies
nākotnē.

Un ja ' mēs "ucid^ot uzstādām jautā-
jumu, ko mums nesīs jaunais sjads, tad
uz to varam droši atbildēt, ka tas .ne-
nesīs vairs atpakaļ veco ķildu un nesa-
ticības garu, kas šķēla mūsu tautu un
vadīja viņu pa maldu ceļiem. Tā vietā
kopš 16. maija ir stājies jauns gars, kas
vieno mūsu tautu un aicina visus uz sa-
prašanos un kopējo darbu jaunas dzīves
celšanai. Šī darba jaunajā gadā mums
būs pilnas rokas, jo visur jābūvē, jāceļ,
jāpārveido, lai atgūtu to, kas zaudēts
vai nosebots. Ja mēs ar prieku, ciešu
apņemšanos un cerību pilnām sirdīm
stāsimies pie šī darba, tad tas būs mūsu
dzīves saturs un augstākais mērķis, un šī
darba svētīgie augļi būs vērtīgākais iegu-
vums, ko mums nesīs jaunais gads.

Apsverot tagadējās dzīves apstākļus un
nākotnes izredzes, mums nav iemesla bažī-
ties, ka jaunais gads mūs varētu pārsteigt
ar nopietnas dabas sarežģījumiem valsts
dzīvē, kā to varēja sagaidīt gadu atpakaļ,

kad jaunais gads saņēma uzdevumu nokār-
tot valsts satversmes grozīšanas jautāju-
mu. Savā toreizējā jaungada apsveikuma
runā es, aizrādot uz šī jautājuma pareizās
izšķiršanas ārkārtīgi svarīgo nozīmi, aici-
nāju visus piegriezt tam vislielāko uzmanī-
bu un vērību, jo tas bija tik svarīgs uzde-
vums, kādu valsts dzīve mums nekad vēl
nebija uzstādījusi, un tā nepareiza atrisi-
nāšana varēja radit ļoti nopietnus sarežģī-
jumus. Tagad šādām bažām nav vairs vie-
tas, jo šo uzdevumu laimīgi atrisinājis 15.
maijs, kam tauta devusi savu vienprātīgu
piekrišanu. Ar to, saprotams, nav vēl
galīgi veikta satversmes reforma, jo ir
novērsti tikai šķēršļi un kavēkļi, kas
traucēja valsts un tautas labklājības at-
tīstības normālo gaitu. Priekšā stāv vēl
otra ne mazāk svarīga daļa — tautas va-
jadzībām un interesēm vispilnīgāk! atbil-
stošas valsts iekārtas izveidošana: Bet
tik atbildīgs darbs prasa lielu apdomību,
nosvērtību, , pareizu tautas prasību un va-
jadzību izpratni, uzmanīgu piemērošanos
dzīves apstākļiem, kā arī pārdzīvojamā
laikmeta garam, iedziļināšanos modernās
valsts doktrīnās, bet reizē ar to rūpīgi,
jau dzīvē ievestu, doktrīnu pārbaudīšanu,
dažādu priekšnoteikumu izvešanu, vārdu
sakot — daudzu un dažādu jautājumu
un apstākļu vispusīgu apsvēršanu un no-
vērtēšanu. Cik ilgu laiku viss tas pra-
sīs, par to grūti spriest, bet jaunā gada
uzvedums ir pie šī darba stāties.

Vecais gads ir radikāli pārveidojis visu
dzīvi, atmetis nederīgo un ievedis jaunu
garu, jaunu valstisko pienākumu izpratni.
Lai jaunais gads būtu mūsu jaunās dzīves
sekmīgs tālākais veidotājs, vedot to pretim
arvien lielākai pilnībai!

Apsveicot visus jaunā gadā, no sirds
novēlu, lai tas visiem būtu laimīgs un nestu
ikkatram viņu centienu piepildījumu, bet
visi kopīgi novēlēsim mūsu dārgajai Lat-
vijai droši un sekmīgi turpināt atjaunotās
dzīves ceļu. Dievs, svētī Latviju!"

LTA.

Valsts Prezidenta 227. paziņojums
1935. g. 1. janvāri.

Šodien, Jauna gada dienā, pieņēmu ār-
valstu diplomātisko korpusu, pie kam
korpusa vecākais Apustuiiskais Nuncijs
Mgr. Antonio Z e k h i n i sacīja šādu runu:

Monsieur le President,
J'ai l'honneur d'offrir ā Votre Excel-

lence, au nom de nos Souverains et
Chefs d'Ētat respectifs', des felicitations
et des souhaits de bonheur. A present,
je suis d'autant plus heureux de Vous
renouveler ces voeux, que la noble na-
tion lettonne ā laquelle nous Ies offrons
en Votre personne, nous en montre dēja
la realisation de cette prospēritē toujours
croissante dont nous admirons le mer-
veilleux dēveloppement.

Cette prospēritē, qui est un des prēcieux
avanta^es de la paix, est ēgalement une
assurance ņour la nouvelle annēe, dont
nous sahions le coīnmencement, et qui,
n'en doutons pas, marquera pour la
Lettonie un progrēs de plus vērs la
conquēte. non seulement du bien matētie!,
mais surtoirt du bien moral, qui formē
la force, la grandeur et la sēairitē des
nations.

VVuillez donc. Excellence, agrēer, avec
nos hommages, la respectueuse expression
de nos souhaits pour la nouvelle annēe,
pour la personne de Votre Excellence et
pour toute la noble nation lettonne.

Tulkojums.

,,Prezidenta kungs!
Pagodinos nodot Jūsu Ekselencej mūsu

valdnieku un valsts galvu vārdā mūsu ap-
sveikumus un laimes novēlējumus.

vairāk jūtos laimīgs, atkārtojot šos novē-
lējumus tagad, kur cēlā latvju tauta,
kurai mēs tos nododam Jūsu personā, var
jau uzrādīt tik ievērojamus sasniegumus
savas labklājības attīstības straujā gaitā,
kam mēs ar apbrīnu sekojam.

Šī labklājība, viena no miera stāvokļa
vērtīgākām balvām, ir arī droša ķīla
jaunajam gadam, kura sākumu mēs ap-
sveicam, kas bez šaubām ļaus gūt Latvijai
jaunus, ne tikai materiālas, bet ari gal-

venā kārtā morāliskas dabas sasniegumus,
kas tautām dod spēku, lielumu un drošību.

Lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt, līdz ar
mūsu cieņas apliecinājumu, mūsu god-
bijīgus jaunā gada novēlējumus Jūsu
personai un visai cēlajai latvju tautai."

Uz tam es atbildēju:
Monsieur le Nonce,

Je salue Ies membres du Corps diplo-
matique dont Votre Excellence S'est
rendue l'interprēte, et je tiens a Ies re-
mercier bien vivement des felicitations
et souhaits de bonheur et de prospi
qu'ils viennent de formuler pour la Let-
tonie tant au nom de leurs Souverains
et Chefs d'Ētat qu'en leur propre nom.

Les considērations dont Votre Excei-
lence a bien voulu accompagner ces voeux,
je me plais ā interprēter comme une ap-
prēciation favorable des rēsulta'.s d _
effurts que la Lettonie a prodiguēs au

l'annēe ecoul.e pour
les difflcultēs qui ēes ā la
libre marche du
materiell- et mi



peuple letton, par une mamfestation spon-
tanee de sa volontē nationale, a approuve
les mesures que le Gouvernement de
la Rēpublique a jugē nēcessaire de
prendre en vu'e de la concentration des
forces vives de la nation et pour assurer
la rēalisation des modifications dans le
statut intērieur de l'Ētat rēpondant aux
exigences d'une situation qui continue ā
poser des problēmes d'une gravitē excep-
tionnelle, de la solution desquels dēpend
tant la prospēritē gēnērale que la
garantie de l'ordre civil. Refondu
dans la conscience de son imitē natio-
nale et des devoirs qui incombent ā chacun
de nous en tant que membres intēgrants
de cette unitē, le peuple a redoublē
d'energie et d'enthousiasme pour sortir
victorieux des difficultēs avec lesquelles
ii se trouvait aux prises, et je suis heu-
reux de constater qu'en rēsultat de ses
efforts, les premiers svmptomes d'un
relēvement gēnēral se mettent en ēvidence
dans tous les domaines de la vie nationale,
ce que Votre Excellence vient de signaler
dans des termes aussi ēlogieux.

Dans sa politique extērieure, le Gou-
vernement de la Rēpublique s'efforcera
d'assurer la continuitē de la ligne
gēnērale qui la Lettonie a suivie dēs le
dēbut de l'indēpendance et qui est
marquēe de son dēsir inaltērable de
contribuer de toutes ses forces
au raffermissement de la paix
sur le Iittoral de la mer Baltique
dans une collaboration de plus en plus
ētroite avec tous ses voisins. A cet effet,
je suis particuliērement heureux de sou-
ligner l'important succēs ēchu aux efforts
des Ētats Baltiques en rēsultat de nēgo-
ciations de longue durēe — la conclusion
du traitē d'entent et de collaboration,
qui marquera une nouvelle ētape dans le
dēveloppement des relations entre ces
Ētats et augmentera sensiblement leur
importance en tant que facteur de sj_abr
litē et de paix dans le Nor4-Est de
l'Europe. _ .^- '

Monsieur le J>teiīce, Vous remerciant
bien ^erfl^fgmēnt des voeux que Vous
žrVez bien voulu m'addresser personnelle-
ment, je prie Votre Excellence d'accepter
Ies souhaits les plus cordiaux que je
formē, ā mon tour, pour la fēlicitē des
Souverains et Chef d'Ētat dont les
Reprēsentants sont prēsents, ainsi que
pour le bonheur et la prospēritē de leurs
Nations respectives.

Tulkojums.

,,Nuncija kungs!
Es apsveicu diplomātiskā korpusa lo-

cekļus, kuru vārdā Jūsu Ekselence runā,

un sirsnīgi viņiem pateicos par tiklab viņu
valdnieku un valsts galvu, kā arī pašu
vārdā man nodotiem laimes un labklājī-
bas novēlējumiem Latvijai.

Jūsu Ekselences šiem novēlējumiem pie-
vienotos ieskatus es labprāt vēlos iz-
tulkot kā labvēlīgu novērtējumu to
neatlaidīgo pūliņu sekmēm, kurus Lat-
vija pagājušā gadā nav taupījusi, lai
pārvarētu grūtības, kas stājas ceļā viņas
materiālās un morāliskās dzīves attīstības
brīvai gaitai. Tā latvju tauta ar savas
nacionālās gribas pēkšņu izpausmi sank-
cionēja soļus, kurus valsts valdība atrada
par nepieciešamiem spert, lai apvienotu
tautas dzīvos spēkus un nodrošinātu
tādu grozījumu realizēšanu valsts iekšēja
iekārtā, kas atbilstu stāvokļa prasībām,
kurš aizvien turpina izvirzīt ārkārtīgi
svarīgas problēmas, no kuru atrisināšanas
atkarājas tiklab vispārēja labklājība, kā
arī iekšējās kārtības nodrošināšana. No
jauna sakausēta savas nacionālās vienibas
un to pienākumu apziņā, ko ikvienam
no mums uzliek viņa piederība pie
šīs vienības, latvju tauta ar dubultotu
enerģiju un sajūsmu cenšas palikt uzva-
rētāja cīņā ar visām grūtībām, un esmu
laimīgs konstatēt, ka šie centieni var jau
uzrādīt pirmās vispārējās atveseļošanās
pazīmes visās nacionālās dzīves nozarēs,
ko Jūsu Ekselence patlaban atzīmēja tik
glaimojošos vārdos.

Sava arēja politika valsts vadība cen-
tīsies nodrošināt tās vispārējās linijas
turpinājumu, kuru Latvija ieturējuši kopš
savas neatkarības nodibināšanas un kuru
raksturo viņas negrozāmā vēlēšanās ar vi-
siem spēkiem sekmēt miera nodrošināšanu
Baltijas jūras piekrastē arvien ciešākā
sadarbībā ar visiem saviem kaimiņiem.
Šai ziņā ar prieku varu atzīmēt lielās
sekmes ^ kādas guvuši Baltijas valstu cen-
tieni, kas pēc ilgstošām sarunām nove-
duši pie savstarpējās saprašanās un sa-
darbības līguma noslēgšanas. Šis līgums
ievada jaunu posmu šo valstu attiecību
izveidošanā un lielā mērā vairos šīm
valstīm piemītošo drošības, un miera fak-
tora nozīmi Eiropas ziemeļu austrumos.

Nuncija kungs, sirsnīgi Jums pateicos
par novēlējumiem, kurus Jums labpaticis
izteikt man personīgi, un lūdzu Jūsu Ek-
selenci pieņemt arī manus vissirsnīgākos
novēlējumus, kurus savukārt izsaku to
valdnieku un valsts galvu laimei, kuru
pārstāvji šeit sapulcējušies, kā arī viņu
tautu labklājībai."

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa Jaungada novēlējums
Mans novēlējums, jaunajam gadam

sākoties, ir — lai nākošais 1935. gads
būtu aizejošā 1934. gada diženo ieguvumu
turpinātājs, nostiprinātājs, padziļinātājs
un paplašinātājs.

Mūsu zemes un tautas gaitas allaž biju-
šas smagu pārbaudījumu pilnas. Bet
pareizi saburtotā un iekšēji izprastā vēsture
mūs sāk mācīt, ka uzticībā un izturībā
pie Baltijas jūras krastiem nodzīvotie gadu
tūkstoši ir tomēr vairojuši mūsu spēku
un beidzot padarījuši mūs nesalaužamus.

Tagad nost kritušas arī pēdīgās važas
un pavēries ceļš uz nākotnes kalngaliem.
Šo ceļu mēs izcirtām vienprātībā, vie-
nībā. Tāpat iesim uz priekšu pretī jau-

nam daiļumam, stiprumam un vare-
nībai.

Gadu maiņā mēs visi vēlam Latvijai
labu. No sirds to dara tie, kas Latviju
mīl no sirds. Tomēr lai zina arī viņi,
ka nepietiek vairs ar vārdiem vien, bet,
ja novēlējumiem būs piepildīties, tad
pašiem laba vēlētājiem vajaga no sirds
lidzi strādāt. Tāpēc no visas sirds
vēlēsim labu Latvijai 1935. gadā, bet ar
vēl karstāku sirdi strādāsim, lai mūsu
pašu novēlējumi patiesi arī piepildītos.
Tad visi redzēs un izjutīs, ka ari
1935. gads ar saviem jaunajiem sasnie-
gumiem un ieguvumiem patiešām ap-
stiprinās mūsu sirdsticība — nu tagad
dzīvot, strādāt, cerēt prieks.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Kultūras fonds savā pastāvēšanas laikā

ir izsniedzis lielākus naudas pabalstus
mūzikas instrumentu iegādei, skatuves
iekārtai, nekustamu īpašumu celšanai
u. t. ī., tāpat arī bibliotēku komplektus
un atsevišķas grāmatas daudzām tagad
likvidējamām organizācijām.

Izglītības ministrijas un Kultūras fonda
interesēs būtu, lai tās vērtības, kas iegū-
tas valsts un Kultūras fonda līdzekļiem,
neaizietu uarasto likvidācijas ceļu. bet

kalpotu arī uz priekšu Kultūras fonda
paredzētiem mērķiem. Tādēļ likvidato-
riem jāizslēdz no likvidējamo organizāciju
bilancēm tās vērtības, kas iegādātas par
valsts un Kultūras fonda piešķirtiem lī-
dzekļiem.

Vispirms tas attiecināms uz Kultūras
fonda bibliotēkām un grāmatām, kas jau
pēc piešķiršanas kārtības paliek Kultūras

fonda īpašumā un organizācija skaitās
tikai par to pārzinātāju un lietotāju.
Tālāk Kultūras fonda interesēs būtu sa-
ņemt visus tos mūzikas instrumentus un
notis, ko iegādājušās likvidējamās orga-
nizācijas orķestru vajadzībām par Kul-
tūras fonda pabalstu. Tāpat likvidatorus
lūdzu sazināties ar Kultūras fondu par
visiem likvidējamiem nekustamiem īpa-
šumiem, kas celti ar valsts un Kultūras
fonda atbalstu, lai saskaņoti atrastu
veidu, kā nodrošināt šo objektu visliet-
derīgāko izmantošanu arī nākotnē.

Rīgā, 1934. g. 31. decembrī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatoioties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
Ed. Opmanim, dZrv. Rīgā, Brīvības ielā

136 138, vienreizēju naudas sodu Ls 20 —

par nepatiesu ziņu izplatīšanu.
Rīgā, 1934. g. 29. decembrī. 150329.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktora v. Cie lēns.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
Jānim Rubanam, Skrīveros, ,,Ramzās"
vienreizēju naudas sodu Ls 5,— par valo-
das likuma neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 29. decembrī. 152388.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā
^
departamenta

direktora v. Cie lēns.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
Lēnei Joelis, dzīv. Aucē, Jelgavas ielā 1,
vienreizēju naudas sodu Ls 10,— par
valodas likuma neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 29. decembrī. 152611.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. C i e 1 ē n s.

Apstiprinu
1934. g. 28. decembri.

Satiksmes ministrs B. Einberes.

Noteikumi
par radiofona 2. sacensību jaunām latvju

kompozīcijām un to godalgošanu.
1. Pasta un telegrāfa departaments,

lai paplašinātu radiofona vajadzībām lite-
ratūru latvju nacionālā mūzikā, izsludina
sacensību jaunām latvju orķestra kompozī-
cijām.

2. Sacensībai iesūtāmie darbi rakstāmi
ne lielākam orķestrim, kā ar divkāršu
pūšamo instrumentu sastāvu.

3. Jauno darbu partitūras jāiesūta
Pasta un telegrāfa departamentam līdz
1935. g. 1. jūlijam slēgtā aploksnē ar uz-
rakstu ,,Latvju jauno kompozīciju sa-
censībai".

4. Katrai kompozīcijai jābūt kādam
motto vai citai atšķirības zīmei; uz kom-
pozīcijas nedrīkst atzīmēt autora vārdu
vai adresi. Kompozīcijas autora vārds
un adrese jāiesniedz kopā ar sacensībai
iesniegto darbu slēgtā aploksnē, uz kuras
jābūt tam pašam motto vai citai atšķirības
zīmei.

5. Trim labākiem skaņdarbiem pare-
dzētas godalgas: I godalga — Ls 500,—,
11 godalga — Ls 300,— un 111 godalga —
Ls 200,—.

6. Godalgas piespriež īpaša komisija,

kufā piedalās L. Konservatorijas rektors
prof. J. Vītols, prof. J. Mediņš, komp.
J. Zālītis un Pasta un telegrāfa departa-
menta pārstāvis kā priekšsēdis.

7. Pasta un telegrāfa departamentam
tiesība godalgotās partitūras pārrakstīt
savām vajadzībām, kā arī P. un t. depar-
tamentam tiesības uz godalgoto darbu
pirmatskaņojumu.

8. Skaņdarbus, par -kuriem nav pie-
spriestas godalgas, autors 3 mēnešu laikā
no iesūtīšanas dienas var saņemt atpakaļ.
Šinī laikā nesaņemtie skaņdarbi paliek
Pasta un telegrāfa departamenta īpašumā,
un nekādas prasības autors vairs nevar
celt.

9. Sacensības rezultātus izsludinās
,,Valdības Vēstnesī" un godalgoto skaņ-
darbu autoriem tos paziņos arī ar rakstu.

10. Godalgošanas komisijas lēmums ir
galīgs un tas nav pārsūdzams.

11. Komisijas locekļi nevar piedalī-
ties sacensībā ar saviem darbiem.

12. Negodalgotos skaņdarbus Latvijas
radiofons uz komisijas ieteikumu var at-
pirkt no viņu autoriem. Neatkarīgi no tā
Pasta un telegrāfa departamentam pieder
pirmatskaņojuma tiesības uz visiem sacen-
sībai iesūtītiem darbiem.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Radiofona pārzinis A. Smilga.

570. rīkojums
1934 g. 29. decembrī.

Lietavas-Latvijas-Igaunijas pasažieru, ba-
gāžas un ekspressūtījumu satiksme.

Sākot ar 1934. g. 15. decembri uz Lie-
tavas dzelzceļiem pazemināta muitas aģen-
tūras piemaksa ekspressūtījumiem no
0,20 uz 0,18 tarīfa vienībām. Sakarā ar
šo pazeminājumu Lietavas-Latvijas-Igau-
nijas satiksmes pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifā, kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 26. num. un
iespiests atsevišķā brošūrā, II daļas Ie-
vadu noteikumu 9. punktā (broš. 30. lapp.),
īpaša muitas aģentūras piemaksa jāizlabo
no ,,0 ,2" uz ,,0,18" tarīfa vienībām.

Ekspressūtījumiem no Lietavas pazemi-
nātā muitas aģentūras piemaksa spēkā no
1934. g. 15. decembra, bet ekspressūtī-
jumiem no Latvijas uz Lietavu pazeminātā
piemaksa aprēķināma sākot ar 1935. g.
7. janvāri.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi
Aizrādījums.

Pasta satiksmes lietotāju viena daļa,
kā tas novērots arī svētku sūtījumu uz-
plūduma laikā, raksta savu pasta sūtī-
jumu adresēs tādus Latvijas pasta ie-
stāžu, pilsētu un ielu vai vietu nosau-
kumus, kādi oficiāli nemaz nav. Tādus
sūtījumus nav iespējams piegādāt adre-
sātiem, un tie, kā pasta sūtījumi ar nezi-
nāmām adresēm, pasta iestādēm jāsūta
atpakaļ uz to vietu vai valsti, no kurienes
tāds sūtījums nācis izsniegšanai atpakaļ
sūtītājam. Pasta un telegrāfa departaments
aizrāda, ka pilsoņiem jārūpējas, lai viņu
pasta sūtījumu adresēs tiktiī lietoti vi 'e-
nīgi Latvijas oficiālie pasta iestāžu, pil-

sētu un ielu vai vietu nosaukumi. Tikai
sūtījumus ar tādām adresēm pasta iestā-
dēm ir iespējams piegādāt adresātiem.

Pasta un tēlegr. departaments.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdznie-

cību ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem
10. pantu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses
likuma 18. pantu, ir aizliegts ievest un
izplatīt Latvijā:

2535. „Zloty Wiek". Izdevējs —
„Zbty \Viek", Lodzā, Polijā.

Rīgā, 1934. g.' 29. decembrī. 152332,
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. C i e 1 ē n s.

4
569. rīkojums

iy_. g. __y. oecembn
par grozījumiem Polijas-Latvijas-Igaunijas dzelzceļu tiešās preču satiksmes tarifā.

Sakarā ar Polijas satiksmes ministrijas 3. departamenta paziņojumu Polijas-
Latvijas-Igaunijas dzelzceļu tiešās preču satiksmes tarifā, kas publ 'icēts „Valdības
Vēstneša" 1934. g. 67.-75. num., kā arī izdots divās atsevišķās brošūrās, izdarāmi
šādi, uz Polijas dzelzceļiem attiecošies, grozījumi:

Preču tarīfa II daļā:
123. lappusē 13. ailē, 6. piezīmē
123. lappusē 13. ailē, 3. piezīmē
126. lappusē 2. pielikumā
128. lappusē, 4. pielikumā Stacijas nosaukums „Krolewska Huta" jāiz-
128. lappusē, 5. pielikumā labo uz „Chorzow Miasto"
129. lappusē, 6.a pielikumā
129. lappusē, 6.b pielikumā

Preču tarīfa III daļā.
Ci< .-iTi2 IaPPusē ailē -Direkcija" līdzšinējais Stanislavovas direkcijas apzīmējums,,S jāizlabo uz Lvovas direkcijas apzīmējumu ,,L".

9. lappusē I
94. lappusē, 2. ailē \ stac,Jas nosaukums „Krolevska Huta" jāizlabo uz „Chorzow
95. lappusē, 2. ailē j Miasto".

Rikojums spēkā ar 1935. g. 7. janvāri.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.



Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru ērtībai ar 1935. g. 1. janvāri

norīkoti vilcienos 3/4 starp Rīgu-pas.-
Jaunlatgali dzelzceļu 3. kl. guļam-
vagoni. Vilc. 4 no Rīgas pas. atiet
pulksten 21.10, Jaunlatgalē pienāk
pulkst. 4.03, vilc. 3 no Jaunlatgales atiet
pulkst. 22.45, Rīgā pas. pienāk pulkst. 5.55.

Tāpat ar 1935. g. 1. janvāri starp Rīgu
pas.-Liepāju caur Saldu vilcienos 13
un 14 iekārtoti gulēšanai divas 2. kl.
kupejas. Vilc. 13 no Rīgas pas. atiet
pulkst 22.58, Liepājā pienāk pulkst. 8.30.
Vilc. 14 no Liepājas atiet pulkst. 21.20,
Rīgā pas. pienāk pulkst. 7.30. No Jaun-
latgales un Liepājas minētie guļamva-
goni pirmo reizi aties tikai 1935. g. 2. jan-
vārī.

Vietu kartes maksa 3. kl. guļamvagonā
Ls 3,—, bet 2. kl. guļamvagonā Ls 4,—.

Pēc vilcienu 3 un 4 pienākšanas Rīgā
pas. un Jaunlatgalē pasažieriem ir atļauts
uzturēties guļamvagonā līdz pulkst. 8.

Ekspluatācijas direktora v. J. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Ar 1935. g. 1. janvāri jaunatvērtajā
pieturā Kazbaros, starp Vaiņodi un valsts
robežu, uz 1ļminūti pieturēs vilcieni
73 un 74.

Vilciens 73 Kazbaros pienāks pīkst.
5.17,5, aizies uz Vaiņodi pīkst. 5.18. Vilc.
74 no Vaiņodes Kazbaros pien. pīkst.
2.32,5, aizies uz Rīgu pīkst. 2.33.

Ekspluatācijas direktors R. Gars els.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Meklējamo personu 704. saraksts
44904. Augšpolis Benedikts, dzim. 1906. g.

25. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz
1934. g. 7. XII r. 1813., apv. pēc Sodu lik. 663. p.
1. d. 2. pkt.

44905. Ansons Herta, dzim. 1913. g. Meklē
Rīgas 12. iec. miert. ar 1934. g. 7. XII r. 1810,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. — Apcietināt.

44906. Bērziņš Arvīds Dāvida d., dzim.
1903. g. 30. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
miert. uz 1934. g. 27. XI r. 1675, apv. pēc Sodu
lik. 565. p. 1. pkt.

44907. Bitaitis Antons Jļuoza d., dzim.
1915. g. 19. V. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr.

2. iec. miert. uz 1934. g. 6. XII r. 468, apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

44908. Bogdanovičs Staņislavs Staņislava d.,
dzim. 1909. g. 3. X. Paz. dzīv. vietu Madonas
apr. 3. iec. miert. uz 1934. g. 7. XII r. 1180, apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

44909. Biezais Jānis, dzim. 1883. g. 21. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
1934. g. 6. XII r. 1309. apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

44910. Bičiunas Juozas d., dzim. 1894. g.
24. XII. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec.
miert. uz 1934. g. 17. XI r. 545, apv. pēc Sodu
lik. 443. p.

44911. Damškalns Fricis Mārtiņa d., dzim.
1907. g. 14. XI. Meklē Politiskā pārvalde ar
1934. g. 30. XI r. 116621, apv. pēc Sodu lik.
71. p. — Apcietināt un nogādāt Politiskās pār-
valdes Jelgavas raj. priekšn. rīcībā.

44912. Freimanis fānis Jāņa d., dzim. 1899. g.
26. I. Meklē Bauskas apr. 2. iec. miert. ar 1934. g.
6. XII r. 522, apv. pēc Muit. lik. 1045., 1054. un
1065. p. — Atrašanas gad. pieprasīt ķīlu Ls 200,^
apm., līdz kuras piestād. to paturēt apcietinā-
jumā un ieskaitīt mekl. rīcībā. (Lēm. nor. izpr.
no krim. pol. pārv.)

44913. Oinaitis Lūcija-Cecilija Antona m.,
dzim. 1907. g. 19. IX. Meklē Bauskas apr. 2. iec.
miert. ar 1934. g. 6. XII r. 158, sodīta ar 2 nēd.
ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol . pārv.)

44914. Oeišutis Ādolfs Miķeļa d., dzim,
1880. g. 25. IX. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
uz 1934. g. 5. XII r., apv. pēc Sodu lik. 415. p.
49. p.

dzim

44915. Haimovičs Ovsejs Racbnueļa d., .

1904. g. 21. IX. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar
1934. g. 24. XI r. 26796. — Dezertējis. Nogādāt

mekl. rīcībā.
44916. Iksens Andrejs Andreja d., dzim.

1888. g. 22. XI. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
uz 1934. g. 3. XII r., apv. pēc sod. lik. 553. 1. d.

44917. Jurevičs Jānis Jāņa d., dzim. 1890. g.
17. VII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1934. g.,

4. XII r. 1591, apv. pēc Sodu lik. 49. p. 553. p.
1. d. — Nogādāt mekl. kancelejā nopratināšanai.
(Aizmug. spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.;

44918. Jaškevičs Moisejs Aizika d., dzim
1902. g. 2. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec
miert. uz 1934. g. 3. XII r. 1684, apv. pēc Sodi;
lik. 169. p. 1. d.

44919. Kuprinskis Helene Miķeļa m., dzim
1913. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert
uz 1934. g. 7. XII r., 1062, apv. pēc Sodu lik
232. p.

44920. Kuplis Anna-Ootlībe Kriša m., dzim
1896. g. 28. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec
miert. uz 1934. g. 27. XI r. 1747, apv. pēc Sodi
lik. 566. p. 1. d. 1. pkt.

44921. Krasovskis Vladislavs Vladislava d.
dzim. 1911. g- 18- III. Meklē Rēzeknes 1. iec
miert. ar 1934. g. 7. XII r. 20, apv. pēc Sodu lik
553. p. 1. d. — Pieprasīt ķīlu Ls 50,— apm.
līdz kādas summas iemaksai apcietināt, un ie-
vietot Rēzeknes cietumā, iesk. meklētāja rīcībā

44922. Kozakevičs Nikolajs Ignata d., dzim
1910. g. 10. XII. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv
tiz 1934. g. decembra r., apv. pēc Sodu lik. 546. p

44923. Kavaiiauskaite Aleksandra Jāņa m.
dzim. 1898. g. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. r
5. XII r., apv. pēc Sodu lik. 415. p. — Apcietināt

44924. Kundmanis Kāriis-Arvīds Friča d.
dzim. 1905. g. 23. I. Paz. dzīv. vietu Liepāja:
3. iec. miert. uz 1934. g. 3. XII r. 1152, apv. pe<
Sodu lik. 546. p. 2. d. 47. p.

44925. Litovkins Semjons Izaka d., dzim.
1906. g. 27. II. Paz. dzīv. vietu Daugavpils apgt.
I krim. nod. uz 1934. g. 6. XII r. 1-748, apv. pēc
Sodu lik. 12. p. un 545. p. 3. un 1. d.

44926. Levi (Levy) Francis, dzim. 1899. g.
19. V. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
7. XII r., apv. piesavināšanā.

44927. Marcinkevičs Berta, dzim. 1911. g.
Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1934. g. 3. XII r. 1928,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. — Nogādāt mekl. rīc.

44928. Mikulans Jānis Nauma d., dzim. 1910. g.
1. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz
1934. g.3. XII r. 2012. Apv. pēc Sodu lik. 298. p.

44929. Mieriņš Amālija, dzim. 1901. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1934. g. 3. XI
r. 1582, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

44930. Maksiņš Jānis Kārļa d., dzim. 1909. g.
21. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz
1934. g. 3. XII r. 1678, apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

44931. Neišuls Leons Gabrieļa d., dzim.
1903. g. 16. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. uz 1934. g. 3. XII r. 1667, apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

44932. Neišuls Leons Gabrieļa d., dzim.
1903. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas prēf. pasu nod.
uz 1934. g. 4. XII r. 078. Izraidāms.

44933. Nīcis Lilija, dz. 1903. g. 28. V. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1934. g. 3. XII
r. 1996, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

44934. Nikitins Jānis Jeremeja d., dzim.
1894. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
uz 1934. g. 3. XII r. 1674, apv. pēc Sodu lik.
565. p.

44935. Ome Herberts Paula d., dzim. 1909. g.
28. VI. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g. decembra
mēn. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. — Apcietināt.

44936. Purvinš Elīze Zamueļa m., dzim.
1883. g. 19. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 6. XII r. 2000, apv. pēc Sodu lik.
541. p.

44937. Purvinš Elīze Zamueļa m., dzim.
1883. g. 19. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 6. XII r. 2001, apv. pēc Sodu
lik. 541. p.

44938. Purvinš Elīze Zamueļa m., dzim.
1883. g. 19. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 6. XII r. 2002, apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

44939. Purvinš Elīze Zamueļa m., dzim.
1883. g. 19. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 6. XII r. 1985, apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

44940. Plečkins (Piečkens) Izidors Vladislava
(Vladimirs) d., dzim. 1914. g. 8. VI (VII?).
Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1934. g.
3. XII r. 1791, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

44941. Zaraks Augusts Ādama d., 28 g. vecs —
1934. g. Meklē Rīgas apgt. 5. iec. izmekl. tiesn.
ar 1934. g. 6. XII r. 2015, apv. pēc Sodu lik. 49. un
546. p. 1. d. Apcietināt.

44942. Sīmanis Leonore, dzim. 1902. g. 26. II.
Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert. ar 1934. g.
5. XII r. 840, apv. pēc Sodu lik. 553 p. 1. d. —
Atraš. gad. aizturēt un nogādāt mekl. kamerā.

44943. Ziskovičs Dāvids-Fišelis Leiba d., dzim.
1913. g. 2. VI. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
ar 1934. g. 7. XII r. 1160, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. — Pieprasīt drošības naudu Ls 150,—,
kuru iemaksāt Latvijas bankā vai tās nodaļās,
mekl. dep. D. JNs 26, bet neiemaks. gad. paturēt
apcietinājumā, iesk. mekl. rīc, par ko paziņot
meklētājam.

44944. Sobolevskis Helene Ādama m., dzim.
1906. g. 16. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 6. XII r. 2043, apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

44945. Zinģis Jānis, dzim. 1912. g. 15. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz
1934. g. 3. XII r. 1702, apv. pēc Sodu lik. 169. p.
1. d.

44946. Skrastiņš Pēteris Pētera d., dzim.
1915. g. 19. II. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec.
miert. uz 1934. g. 30. XI r. 292/k., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 49. p. 3 d.

44947. Žagars Elina, dzim. 1910. g. Meklē
Rīgas pils. 3. iec. miert. ar 1934. g. 28. XI r. 1906,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. — Apcietināt un novest
meklētājam.

44948. Špektorovs Dāvids, dzim. 1875. g.
Meklē Rīgas pils. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1934. g.
30. XI r. 2337, apv. pēc Sodu lik. 558. p. 1. un
3. pkt. Apcietināt un ieskaitīt mekl. rīcībā.

44949. Šmaliņš Jēkabs-Alfrēds Matīsa d., dzim.
1912. g. 17. 1. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 6. XII r. 2054, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

44950. Topuzovs Jānis Pētera d., dzim.
1915. g. 27. I. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g.

5. XII r,, apv. pēc Sodu lik. 549. p. Apcietināt.
44951. Vasiljevs Jānis Nikifora d., dzim.

1898. g. Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar 1934. g.
13. XI r. 1227/k. Pieprasīt ķīlu Ls 20,— apm.,
kuras nesamaksāšanas gadījumā apcietināt un
nogādāt mekl. rīcībā.

44952. Varbūt Milda, dzim. 1907. g. 13. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1934. g.
3. XII r. 1710, apv. pēc 1903. g. Sodu lik. 574. p.

44953. Vcliks Viktors, dzim. 1907. g. Meklē
Krustpils iec. 'miert. ar 1934. g. 30. XI r. 808,
apv. pēc Sodu lik. 509. p. — Atrašanas gad.
piepras. ķīlu Ls 200,—, bet līdz tādas piestādīšanai
apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

44954. Vītoliņš Jānis-Voldemārs, dzim. 1911.g.
11. XI. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas apr. pr-kam
uz 1934. g. 3. XII r. 1363/kr., sod. ar Ls 50,—
vai 2 ned. cietuma.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 279,34. Sar. 701/44790. Tiek

meklēta Šlifmanis Šerele un nevis Šlifmanis
Šerelis.

Vaid. Vēstn." 266./S4. Sar. 699/44674
Šņore Alfrēds, dzim. 1895. g. 22. XI. .\kklC
Jelgavas pils. iec. miert. ar 1934. g. 2. XI r. 1311
un nevis r. 1331.

..Vaid. Vēstn." 267./S4. Sar. 700/44726. Tiek
meklēts lānis Sparāns un nevis Staprans.

„Vaid. Vēstn." 267./S4. Sar. 700/44736. Tie_
meklēts Virvičs Jozefa un nevis Jozefs.

i. g. 15. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. T ī f e n t ā I s

Darbvedis H ū n s

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīgas pilsētas slimnīcu takse,
pieņemta Rīgas pilsētas valdes 1934. gada
7. decembra sēdē un apstiprināta ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1934. g. 24. decembra 102962. rakstu.

Par ārstēšanos 1. un 2. pilsētas slimnīcā.
Jāmaksā

1. Privātpersonām, kas ārstējas p«
uz savu rēķinu un skaitās par piede- ""
rosām pie Rīgas pilsētas pašvaldības,
saskaņā ar noteikumiem par piederī-
bas vietas noteikšanu sociāli apgādā-
jamiem 3,—

2. Par personām, kas dzīvo Rīgā
un ārstējas uz valsts iestāžu, slimo
kasu un Latvijas sarkanā krusta
rēķinu, un personām, kas ārstējas
uz Rīgas pilsētas aizgādības valdes
rēķinu 4,75

3. Par personām, kas nedzīvo
Rīgā un ārstējas uz valsts iestāžu,
slimo kasu un Latvijas sarkanā
krusta rēķinu 5.—

4. Par visu citu personu ārstē-
šanu, t. i. par ārzemniekiem, lauku
pašvaldību piederīgiem, par perso-
nām, kas ārstējas uz privātiestāžu
vai citu pašvaldību rēķinu, un par
privātpersonām, kas neskaitās pie-
derošas pie Rīgas pilsētas pašvaldības 5,—

Chronisko slimnieku ārstēšanas iestādē
pie 2. pilsētas slimnīcas.

Par visiem šinī iestādē ievietotiem
slimniekiem 2,70

Par ārstēšanos pilsētas bērnu slimnīcā
„James Armitstead" un „Bērnu silē"

bērnu namā.
1. Privātpersonām, kas ārstējas

uz savu rēķinu un skaitās piederošas
pie Rīgas pilsētas pašvaldības, saskaņā
ar noteikumiem par piederības vietas
noteikšanu sociāli apgādājamiem . 3,—

2. Par personām, kas dzīvo Rīgā,
un ārstējas uz valsts iestāžu, slimo
kasu un Latvijas sarkanā krusta rē-
ķinu, un personām, kas ārstējas uz
Rīgas pilsētas aizgādības valdes rē-
ķinu 5,—

3. Par personām, kas nedzīvo
Rīgā un ārstējas uz valsts iestāžu,
slimo kasu un Latvijas Sarkanā
krusta rēķinu 6,—

4. Par visu citu personu ārstēšanu,
t. i. par ārzemniekiem, lauku pašval-
dību piederīgiem, par personām, kas
ārstējas uz privātiestāžu vai citu paš-
valdību rēķinu, un privātpersonām,
kas neskaitās piederošas pie Rīgas
pilsētas pašvaldības 6,—

Bērnu slimnīcas kaulu tuberkulozes

nodaļā Pilsoņu ielā 13.
1. Privātpersonām, kas ārstējas uz

savu rēķinu un skaitās piederošas pie
Rīgas pilsētas pašvaldības, saskaņā
ar noteikumiem par piederības vietas
noteikšanu sociāli apgādājamiem. . 3,—

2. Par personām, kas dzīvo Rīgā
un ārstējas uz valsts iestāžu, slimo
kasu un Latvijas Sarkanā krusta rē-
ķinu, un personām, kas ārstējas uz
Rīgas pilsētas aizgādības valdes rē-
ķinu 4,—

3. Par personām, kas nedzīvoRīgā
un ārstējas uz valsts iestāžu, slimo
kasu un Latvijas Sarkanā krusta rē-
ķinu ; • 6»—

4. Par visu citu personu ārstēšanu,
t. i. par ārzemniekiem, lauku pašval-
dību piederīgiem, par personām, kas
ārstējas uz privātiestāžu vai citu paš-
valdību rēķinu, un privātpersonām,
kas neskaitās piederošas pie Rīgas
pilsētas pašvaldības 6,—

Bērnu nama postgonorejas nodaļā un
nodaļā „Māte un Bērns"

1. Par personām, kas ārstējas uz
Rīgas pilsētas aizgādības valdes rē-
ķinu 3,—

2. Par visu citu personu ārstēšanu J,oU

Par ārstēšanos tuberkulozes slimnīcā
Biķerniekos.I

1. Privātpersonām, kas ārstējas
uz savu rēķinu un skaitās piederošas
pie Rigas pilsētas pašvaldības, sa-
skaņā ar noteikumiem par piederības
vietas noteikšanu sociāli apgādāja-
miem 3,—

2. Par personām, kas dzīvo Rīgā
un ārstējas uz valsts iestāžu, slimo
kasu un Latvijas Sarkanā krusta rē-
ķinu, un personām, kas ārstējas uz
Rīgas pilsētas aizgādības valdes rēķinu 5,40

3. Par personām, kas nedzīvoRīgā
un ārstējas uz valsts iestāžu, slimo ka-
su un Latvija tā krusta rēķinu 6,30

4. Par visu citu personu ārstēšanu, Ls
t. i. par ārzemniekiem, lauku pašval-
dību piederīgiem, par personām, kas
ārstējas uz privātiestāžu vai citu paš-
valdību rēķinu, un privātpersonām,
kas neskaitās piederošas pie Rīgas
pilsētas pašvaldības 6,30

Par ārstēšanos Sarkankalna slimnīcā.
1. Privātpersonām, kas ārstējas

uz savu rēķinu un skaitās piederošas
pie Rīgas pilsētas pašvaldības, saskaņā
ar noteikumiem par piederības vietas
noteikšanu sociāli apgādājamiem . 1,40

2. Par ārvalstu piederīgo ārstē-
šanu 4,—

3. Par visu citu personu ārstēšanu,
t. i. par personām, kas ārstējas uz
slimo kasu, valsts iestāžu, citu paš-
valdību vai privātiestāžu rēķinu,
un par privātpersonām, kas neskaitās
piederošas pie Rīgas pilsētas pašvaldī-
bas, un personām, kas ārstējas uz
Rīgas pilsētas aizgādības valdes
rēķinu 2,70

Šī takse stājas spēkā ar 1935. gada
1. janvāri.

Slimnīcu takses papildinājums (par ope-
rācijām, rentgena kabineta lietošanu u. 1.1.)
paliek negrozīts, kā tas pieņemts pilsētas
domes 1930. gada 20. novembra sēdē.

Rīgas pilsētas galvas b. A. Kacens.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un
kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. gada
7. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1934. g. 24. decembra 102961. rakstu.

Saistošos noteikumos par tirdzniecības
iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas
un slēgšanas laiku Rīgā līdzšinējo 6. §
b pktu atvietot ar sekojošo punktu:

,,b) Āgenskalna, Torņkalna, Latgales,
Sarkandaugavas un Iļģeciema tirgos no
pīkst. 7 līdz pīkst. 16, bet sestdienās
līdz pīkst. 18;

Bolderājas tirgū visās darba dienās
līdz pīkst. 18".
Šis pārgrozījums stājas spēkā 1935. g.

1. janvārī.
Rīgas pils. galvas b. A. Kacens.

Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Māksla.
Latvijas konservatorijā Bulgārijas pianista

Sava Sa v o v a un Aleksandra H a s e n a kon-
certs divām klavierēm 3 janvāri. Programmā
Busoni, Šopens, Brāms, Debissi u. c.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents A. Kviesis
jaunā gadā apmainījies telegrāfiskiem ap-
sveikumiem un novēlējumiem ar Igaunijas
valsts vecāko Petsu, Lietuvas valsts pre-
zidentu Smetonu un Somijas valsts pre-
zidentu Svinhufvudu.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 2. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,17—15,47

100 Francijas franku 20,21—20.41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26.90
100 Zviedrijas kronu 78,50—>-0,50
100 Norvēģijas kronu 76 50—78.50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku ' . 123,00—123.80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59.00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rūpners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



I I

(Tiesu
sludinājumi.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uzCivilproc. nolik. 1628., 1631. ur
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 24. jūnijā Rīgā mir
Jāņa Jāņa dēla Ozola ir at-
klāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu va
sakarā ar to tiesības kā mant
niekiem, legātāriem, fideikomi
sariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
3 mēnešu laikā, skaitot no s
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie
sības augšā uzrādītā termiņi
nepieteiks, viņas atzīs par šū
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī
L. 5570/34. 28781

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.,
izklausījusi Praskovjas Jevsejevs
lūgumu atzīt Natāliju Tumanovs,
dzim. Viasova, Amosu Tumanovu
Komitu-JeiikomiduTumanovu un
Jefrosiniju Tumanovu par miru-
šiem un pamatojoties uz savu
1934. g. 12. decembra lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civīllik. 524. p., nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošos
I) Natāliju(dz.Vlasova),2)Amosu,
3) Komitu-Jelikomidu, 4) Jefro-
siniju Tumanovus, dzimušus:
1) 1852. g. 2) 1882. g. 7. jūnijā,

3) 1887. g. 15. februārī, 4) 1890. g.
23. septembri, 1 gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, tāpat arī uzaicināt
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņu dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Natālija, Amoss, Komita-Jeiiko-
mida, Jefrosinija Tumanovi ir
dzīvi — tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata, atzīs viņus par
mirušiem.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 5542-11 g. 28808z
Priekšsēdētāja b. v. J. D r a n d e.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar. viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
403. num.) ir ierakstīts:

Firma [Fricis Meržinskis. Fricis
Meržinskis dzimis Elkšņu pagastā
1867. g. 25. okt. un dzīvo Jēkab-
pilī, Krasta ielā 22. Uzņēmums —
vilnas un drēbju apstrādāšana —
atrodas Jēkabpilī, Krasta ielā 22,
un tā darbība atklāta 1927. g.
23. aprīlī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2510 29512

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g. 5. de-
cembrī izklausījusi Alberta Ozo-
liņa lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošos Miķeli-Rūdolf u Kriš-
jāņa d. un He 'leni-Emmu Kriš-
jāņa m. Strazdiņus (Strazde) par
mirušiem, nolēma: atzīt par miru-

šiem bezvēsts promesošos Miķeli-
Rūdolfu (dzim. 1900. g. 30. ap
rilī) un Heleni-Emmu (dzim
1895. g. 29. maijā) Strazdiņus
(arī Strazdus).

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 1096-11 g. 288072
Priekšsēdētāja b. y. J.D r a n d e,

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Finanču ministrijas
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Frīdrichu Kēleri (K-ler)
par mirušu, nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo
Frīdrichu Kēleri (Koler), dzim.
1863. g. (apm.)

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
L- 195-. II g. 288062
Priekšsēdētāja b. v. J. D r a n d e.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 30. s.ptembrī Rīgā mir.
Johanas-Antonijas Burmeisters,
dz. Hartmanis, ir atkl. mantoj.
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 55o9/34 28791

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 17. janvārī' Rīgā
mirušās Olgas Jāņa meitās
Rauze, dzimusi Dimitrijevs, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 5525/34. 28790

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710,. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 1. janvārī Pabažu pag.
mir. Miķeļa Jēkaba d. Jansona ir
atkl. mantojums un uzaic, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 5606/34. 28784

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 26. jūlijā Vese-
lavas pagastā mirušā Dāvja
Jāņa dēla Mazvagaļa (Vagaļa)
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 17. decembri.
L. 5626/34. 28782

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1934. gada
12. decembrī izklausīja Jāņa
Jura d. Cieša hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
3000 rbļ. ar 6% gadā, apstipri-
nātu 1909. g. 2. decembrī ar
2416. num. uz nekustamu mantu
Rīgas 4. hipotēku iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģ. 438. num, par
labu Vikentijam Jāņa d. Zark-
ževskim.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 4285/34. 28809z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u I i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g. 14. no-
vembri izklausīja Marijas Jāņa m.
Aizsilnieks, arī Aizsainieks, dzim.
Osis, hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju, apstiprinātu
1911. g. 16. decembrī ar 518. num.
par kriev. rbļ. 1000.—ar6<Vgadā uz nekustamu mantu Rīgas
apr. Pļaviņu pilsētā no Stukmaņu
muižas atdalītā muižu zemes ga-
bala 40. num., pēc agrārās refor-
mas 40F ar zemes grāmatu reģ.
2095. num. par labu Johanam-
Eduardam Andreja d. Ūdrim, kas
to cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
L. 4766/34-11 g. 288 lOz
Priekšsēdētāja b. v. J. D r a n d e.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Līzes-Karoiines Sturms lūgumu
un savu 1934. g. 21. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Līze-Karoline Sturms parādu pēc
obligācijas par 500.— rbļ., ap-
stiprinātas 1902. g. 4. jūlijā ar
1192. num. uz nekustamu mantu
Rīgā, VI tupot, iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. 1117. num., ko iz-
Sev. Līze-Karoline Sturms, dzim.
Tregers, par labu Nikolajam
Zamueļa d. Sturmam, kas to ir
cedējis blanko, ir samaksājusi,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniecei
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesi", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, — obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
L. 5321 34. 28811z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Līzes-Karoiines Sturms lūgumu
un savu 1934. g. 21. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Līze-Karoline Sturms parādu pēc
obligācijas par 500 rbļ., apstipri-
nātas 1905. g. 3. novembrī ar
1157. num. uz nekustamu mantu
Rīgā, VI hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. 1117. num. ko izde-
vusi Līze-Karoline Sturms, dz.
Tregers par labu Stefanam Ti-

mofeja d. Bovtovičam, ir iemāk
sājusi Rīgas apgabaltiesas depoz
Ls 12,—, bet augša minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ pa
rādniecei dzēšanai zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ta ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, —
obligāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
5321 34. 28812z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uzjezupa Zelča lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Aleksandru Zelēs,
dz. Laukenaite, par laulīb. šķirša-
nu, uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no ši sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 2148. 29393

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 20. oktobrī mirušā
Krišjāņa Redala 1932. g. 21. dec.
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. decembrī.
M. 1. 2292/34 28309b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devinctels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
4. jūnijā Jelgavas apgabaltiesas
par mirušu atzītā Jāņa Lūša
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. decembrī.
M. I. 219434. 28312b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina vļsus, kam būtu uz 1934. g.
6. martā mirušā Jāņa Ģederta d.
Helmaņa atstāto mantojumu kā-
das_ tiesības kā mantniekiem
legātāriem . fideikomisāriem . kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. decembrī
M 1.2203 34. 28313b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. gada
24. augustā mirušā Jūlija Jūlija d.

Šnickovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 17. dece.
M. 1. 2205/34. 28991 z

Priekšsēd. v. A. K 1i n g o.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
401. num.) ir ierakstīts:

Firma Jelgavas apriņķa skolo-
tāju biedrības grāmatnīca. Jel-
gavas apriņķa skolotāju biedrība,
kuras sēdeklis atrodas Jelgavā,
Katoļu ielā 32. Uzņēmums —
grāmatnīca — atrodas Jelgavā,
Katoļu ielā 34, un tā darbība
atklāta 1923. g. augustā. Jelgavas
apriņķa skolotāju biedrības grā-
matnīcas pilnvarnieki: skolotāju
biedrības valdes loceklis Eduards
Viterungs un uzņēmuma veikal-
vedis Oļģerts Bērziņš.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2508 29510

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
402. num.) ir ierakstīts:

Firma Šmuels-Zanvels Blum-
bergs. Tirgotājs Šmuels-Zanvels
Blumbergs dzimis Bauskā 1867. g.
25. janvārī un dzīvo Bauskā,
Kalna ielā 5. Uzņēmums —
labības un sēklu -tirgotava — at-
rodas Bauskā, Kalna ielā 5, un
tā darbība atklāta 1885. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2509 29511

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
404. num.') ir ierakstīts:

Firma Ruve Šneiders. Tirgotājs
Ruve Šneiders dzimis Piltenē
1905. g. 25. jūlijā un dzīvo Pil-
tenē, Lielā ielā 20. Uzņēmums —
zirgu un citu lopu tirdzniecība —
atrodas Piltenē, Lielā ielā 20, un
tā darbība atklāta 1931. gada
janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2511 29513

Tiesnesis G. Voit ku s.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
405. num.) ir ierakstīts:

Firma Kārlis Balodis. Kārlis
Balodis dzimis Rencēnu p-gastā
1875. g. 16. aprīlī un dzīvo
Stendes pagastā, Kališas -pirta
dedzinātavā. UzņCriur ??? . —
spirta dedzinātava '— - '.rodasStendes pagasta Kališos, un tā
darbība atklāta 1928. g. 1. iūlijā.
Kārļa Baloža prokūrists ir Jānis
Balodis.

Jelgavā, 1934. g. ?8. decembri.
L.2512 .14

Tiesnesis G. V< i kus.
Sekretāra v. i. E;i. 7.v

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 3S. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
409. num.) ir ierakstīts:

Firma Deniss Baglais. Tirgo-
tājs Deniss Baglis dzimis Polijā
1880. g. 16. maijā un dzīvo Jel-
gavā, Bauskas ielā 10.. Uzņē-
mums — tirdzniecība ar lopiem
un lauksaimniecības ražojumiem;
atrodas Jelgavā, Bauskas ielā 10,
un tā darbība atklāta 1934. gada
21. augustā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2516 29518

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
408. num.) ir ierakstīts:

Firma Jānis Richters. Jānis
Richters dzimis Vecmuižas pa-
gastā 1887. g. 13. sept. un dzīvo
Bērzmuižā. Uzņēmumi — tvaika
pienotavas — atrodas: 1) Bērz-
muižā L. B. ,,Druva" telpās,
2) Jelgavā, Annas ielā 16,
3) Jaunsvirlaukas pagasta L. B.
,,Kalns" ēkā, un to darbība at-
klāta 1924. g. 1. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2515 29517

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
411. num) ir ierakstīts:

Firma Zaleis Karazins. Tir-
got. Zalels (Caieis) Karazins (Ka-
rasins) dz. Kalkūnes pag. 1882. g.
22. martā un dzīvo Tukumā,
Lielā ielā 26. Uzņēmums — labī-
bas irdzniecība '— atrodas Tu-
kumā, Tirgus laukumā 3, un tā
darbība atklāta 1932. g. 1. jan-

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2518 29520

Tiesnesis G. Vcitkus.
Sekretāra v, i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu

as apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra. „A" daļā (reģ.
412. num.) ir ierakstīts:

P. Godmanis nr J. Kro-
d Ibas per-

sonīgi atbildīgie biedri: 1) Pēteris
Godmanis dzimis Salgales pag.
1889. g. un dzīvo Jelgavā, Zem-
gales prospektā 3; 2) Jānis Kro-
ģeris dzimis Vircavas pagastā
1861. g. un dzīvo Jelgava,
I Vaļņu ielā 37. Sabiedrības sē-
deklis un uzņēmums — koku
zāģētava un būvmateriālu tir-
gotava — atrodas Jelgavā, Pa-
līdzības ielā 6; sabiedrība nodi-
bināta un tās darbība atklāta
1923. g. februārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2519 29521

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
410. num.) ir ierakstīts:

Firma Rūdolfs Žvīguris. Rū-
dolfs-Jāriis Žvīguris dzimis Prie-
kuļu pagastā 1886. g. 14. maijā
un dzīvo Penkules pagasta ,,Bem-
beros". Uzņēmums — pienotava;
atrodas Penkules pagasta ,,Bem-
beros", un tā darbība atklāta
1926. gadā

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2517 29519

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" daļā (reģ.
407. num.) ir ierakstīts:

Firma Indriķis Grieķus. Tirgo-
tājs Indriķis Grieķus dzimis Lie-
pājā 1903. g. 23. janvārī un dzīvo
Ventspilī, Pils ielā 18. Uzņē-
mums — manufaktūras un gatavu
apģērbu tirgotava — atrodas
Ventspilī, Pils ielā 18, un- tā
darbība atklāta 1933. g. 9. febr.

Jelgavā, 19.34. g. 28. decembrī.
L. 2514 29516

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
406. num.) ir ierakstīts:

Firma Haims Klopmanis. Tir-
gotājs Lietavas pavalstnieks
Haims (Chaims)Klopmanis(Kiop-
manas) dzimis Lietava 1893. g.
19. okt. un dzīvo Žagarē (Lietavā)
Pils ielā 21. Uzņēmums — zirgu
tirdzniecība — atrodas Aucē,
Raiņa ielā 8, un tā darbība at-
klāta 1931. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2513 29515

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
413. num.) ir ierakstīts:

Firma K./S. M. Michališoks.
Komplementārs Meilachs Micha-
lišoks dzimis Jelgavā 1900. g.
26. nov. un dzīvo Jelgavā, Lielā
ielā 11. Komanditsabiedrības
sēdeklis un uzņēmums—elektrisko
piederumu un radio tirgotava —
atrodas Jelgavā, Katoļu ielā 2;
sabiedrība nodibināta uz laiku no
1934. g. 1. maija līdz 1935. g.
1. maijam, un tās darbība at-
klāta 1934. g. 1. maijā; koman-
ditists viens, un viņa dalības
nauda Ls 2000,—.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2520 29522

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
414. num.) ir ierakstīts:

Firma Motelis un Gutelis Veic-
maņi. Atklātās sabiedrības perso-
nīgi atbildīgie biedri: 1) Motelis
Veicmanis dzimis Sabilē 1889. g.
20. sept. un dzīvo Sabilē, Talsu
ielā 5/7; 2) Gutelis Veicmanis
dzimis Sabilē 1893. g. 20. nov. un
dzīvo Sabilē, Talsu ielā 10. Sa-
biedrības sēdeklis un uzņēmums—-
lopu un gaļas tirdzniecība — at-
rodas Sabilē, Talsu ielā 5/7;:
sabiedrība nodibināta 1926. g.
1. janvārī, un tās darbība atklāta
1926. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L.2522 29523

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decemb ra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
415. num.) ir ierakstīts:

Firma īda Tālbergs. Tirgotāja
Ida Jankeļa m. Tālbergs, dzim.
Hackelis, dzimusi Skodā (Lie-
tavā) 1901. g. 29. augustā un.
dzīvo Talsos, Lielā ielā 18. Uz-
ņēmums — tirdzniecība ar reibi-
nošiem dzērieniem promnešanai—-
atrodas Talsos, Lielā ielā 18, un
tā darbība atklāta 1932. g. jan-
vārī. Laulātie Tālbergi noslēguši
1927. g. 15. jūnijā laulības līgumu
(attiec. sludinājums iespiests
„Valdības Vēstneša" 1927. gada
179. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2522 2952t

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
416. num.) ir ierakstīts:

Firma Fricis Smelte. Fricis
Smclte dzimis Matkules pagastā
1878. g. 23. janv. un dzīvo Jel-
gavā, Kazarmes ielā 6. Uzņē-
mumi — 1) maizes ceptuve un
2) maizes tirgotava — atrodas
Jelgavā, 1) Kazarmju ielā 6 un
2) Maizes tirgū, un to darbība at-
klā a 1923. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 25_3 29525

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
417. num.) ir ierakstīts:

Firma Fricis Gurķis. Fricis
Gurķis dzimis Lielauces pagastā
1880. g. 8. augustā un dzīvo
Aucē, Pils ielā 3. Uzņēmumi —
miizes ceptuve un maizes tirgo-
tavas — atrodas Aucē, Pils
ielā 3 un Raiņa ielā 15. un to
darbība atklāta 1920. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2524 29526

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
25. aprīlī mirušā Jāņa (Jana)
Niklāva d. Šteina (Steina) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. decembrī.
M. I. 2212/34. 28310b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
22. novembrī mirušā Friča
Kārklevalka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātarien, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 15. decembri.
M. I. 201434. 28311b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
418. num.) ir ierakstīts:

Firma Anna Vencevičs. Anna
Vencevičs dzimusi Kabilē 1887. g.
19. janvārī un dzīvo Jelgavā,
Viestura ielā 14. Uzņēmumi —
1) desu darbnīca un 2) desu tir-
gotava — atrodas Jelgavā, pir-
mais Viestura ielā 14, bet otrais —
gaļas tirgū, un to darbība atklāta
1929. gadā.

Jelgavā, 1934.g. 28. decembrī.
L. 2525 29527

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra Jēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
442. num.) ir ierakstīts:

Firma E. un K. Bāreņi. Atklā-
tās sabiedrības personīgi atbil-
dīgie biedri dzimuši abi Kul-
dīgā: 1) Ernests-Arveds Bārenis
1906. g. 17. jūlijā un 2) Kārlis-
Žanīs Bārenis 1907. g. 13. sept.
un dzīvo abi Jelgavā. Akadēmijas
ielā 28, dz. 2. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — mūzikas instru-
mentu un velosipēdu tirgotava
un darbnīca — atrodas Jelgavā,
Katoļu ielā 18; sabiedrība nodi-
bināta, un tās darbība atklāta
1932. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2549 29551

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" daļā (reģ.
430. num.) ir ierakstīts:

Firma Luize Galiņš. Tirgotāja
Luize Galiņš dzimusi Elejas pa-
gastā 1889.' g. 16. jūlijā un dzīvo
Rundāles pagasta Jāņu krogā.
Uzņēmums — vīntirgotava —
atrodas Rundāles pagasta Jāņu
krogā, un tā darbība atklāta
1932. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2537 29539

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
419. num. ir ierakstīts:

Firma Mārtiņš Bergmanis. Tir-
gotājs Mārtiņš Bergmanis dzimis
Dole-s pagasta 1874. g. 7. jūlijā
un dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv.16
Uzņēmums — vīntirgotava —
atrodas Jelgavā, Uzvaras ielā 13,
un tā darbība atklāta 1920. gada
aprīlī.

Jelgavā, 1934. g.28. decembrī.
L. 2526 29528

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
420. num.) ir ierakstīts:

Firma Ernests Tīdemanis. Er-
nests Tīdemanis dzimis Aizdzires
pagastā 1888. g. 2. augustā un
dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 109.
Uzņēmumi — 1) spirta dedzinā-
tava un 2) spirta un ogļskābes
rūpniecība — atrodas pirmais
Lubezeres muižā, bet otrais —
Iecavas muižā, un to darbība
atklāta pirmajam 1921. gadā, bet
otrajam — 1934. g. aprīlī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2527 29529

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
421. num.) ir ierakstīts:

Firma Olga Augstmanis. Tir-
gotājs Katrīna-Olga Augstmanis
dzimusi Bārbeles pagastā 1906. g.
15. novembrī un dzīvo Skaist-
kalnē. Uzņēmums — vīntirgo-
tava — atrodas Skaitkalnē, un tā
darbība atklāta 1933. g. 5. aug.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2528 29530

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļā (reģ.
422. num.) ir ierakstīts:

Firma Haims-EIhone Veinbergs.
Tirgotājs Haims-EIhone Vein-
bergs dzimis Valdemārpilī 1877.g.
24. decembrī un dzīvo Talsos,
Valdemāra ielā 18. Uzņēmums —
lopu, gaļas un pārtikas produktu
tirdzniecība — atrodas Talsos,
Puškaiša ielā 2.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2529 29531

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļa (reģ.
423. num.) ir ierakstīts:

Firma Ansis Ilsums. Ansis
Iisums dzimis Cērkstes pagastā
1853. g. 27. maijā un dzīvo
Tukumā, Pils ielā 14. Uzņēmumi
— koku zāģētava un tirgot. —
atrodas Tukumā, Raudas ielā 12,
un to darbība atklāta 1874. gadā.

Jelgavā, 1934.g. 28. decembrī.
L. 2530 29532

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed: Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.

not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
? 1934. g. 28. decembra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļā (reģ.

424. num.) ir ierakstīts:
Firma Līna Jansons. Tirgotāja

Līna Jansons dzimusi Sabilē

1886. g. 14. jūlijā un dzīvo Jel-

l gavā, Pils ielā 25. Uzņēmums —
vīntirgotava — atrodas Jelgavā,

Katoļu ielā 31, un tā darbība
atklāta 1927. g. jūlijā. Līna Jan-
sons noslēgusi 1934. g. 12. martā
ar savu vīru laulības līgumu;
attiec, sludinājums iespiests ,,Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 83. num.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2531 29533

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
425. num.) ir ierakstīts:

Firma Michels Lange. Tirgo-
tājs Michels Lange dzimis Jēkab-
pilī 1907. g. 26. jūnijā un dzīvo
Neretas pagasta Domkas mājās.
Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Neretas pa-
gasta Domkas mājās, un tā dar-
bība atklāta 1931. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2532 29534

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
426. num.) ir ierakstīts:

Firma Pauls Sproģis. Tirgotājs
Pauls Sproģis dzimis Ventspilī
1886. g. 31. janvārī un dzīvo
Ventspilī, Liepu ielā 14. Uzņē-
mums — lopu tirdzniecība — at-
rodas Ventspilī, Liepu ielā 14,
un tā darbība atklāta 1905. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2533 29535

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā reģ.
427. num.) ir ierakstīts:

Firma Alberts Miezeris un Hel-
mārs Vents. Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri: 1) Al-
berts Miezeris dzimis Saukas pa-
gastā 1882. g. 8. aprīlī un dzīvo
Jelgavā, Lietavas ielā 12, 2) Hel-
mārs Vents dzimis Līvānos 1902.
gada 14. jūlijā un dzīvo Jelgavā,
Bisenieka ielā 43. Sabiedrības sē-
deklis un uzņēmums —mūzikaliju
un sporta lietu tirgotava — at-
rodas Jelgavā, Lielā ielā 20; sa-
biedrība nodibināta, un tās dar-
bība atklāta 1930. g. 1. decembrī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2534 29536

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekr. v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
428. num.) ir ierakstīts:

Firma Brāļi Holcmaņi. Atklātās
sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Movša Holcmanis dzi-
mis Kliģu muižā (Tukuma apr.)
1901. g. 30. maijā, 2) Hiršs Holc-
manis dzimis Sīpeles pagastā
1903. g. 26. jūlijā, un 3) Ošers
Holcmanis dzimis Auru pagastā
1905. g. 7. martā, un visi trīs
dzīvo Jelgavā, Pasta ielā 42;
sevišķi pilnvarots pārstāvēt sa-
biedrību ir Movša Holcmanis.
Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — tirdzniecība ar gaļu un
lopiem — atrodas Jelgavā, Pasta
ielā 42; sabiedriba nodibināta
1934. g. 1- janvārī, un tās darbība
atklāta 1934. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2535 29537

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu

Jelgavas apga baltiesas tirdzniec-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
429. num.) ir ierakstīts:

Firma Eduards Frīdenbergs un
Maksis Lamberts. Atklātās sa-
biedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Eduards Frīdenbergs
dzimis Jelgavā 1904. g. 30. sept.
un dzīvo Jelgavā, Lapskalna
ielā 2 un 2) Maksis Lamberts
dzimis Jelgavā 1900. g. 27. jū-
nijā un dzīvo Jelgavā, Muzeja
laukumā l. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — konditoreja —
atrodas Jelgavā, Akadēmijas
ielā 2; sabiedrība nodibināta, un
tās darbība atklāta 1934. gada
martā.

ļelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2536 29538

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
431. num.) ir ierakstīts:

Firma Elizabete Alunans. Eli-
zabete Alunans dzimusi Sesavas
pagastā 1855. g. 13. dec. un dzīvo
Jelgavā, Lielā ielā 21. Uzņē-
mumi — 1) grāmatu un rakstām-
lietu pārdotavas un 2) drukātava
—atrodas Jelgavā, 1) Lielā ielā 21
un Katoļu 'ielā 32, 2) Lielā ielā 21,
un to darbība atklāta 1873. gada
23. oktobrī,

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2538 29540

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
432. num.) ir ierakstīts:

Firma Jaunjelgavas valču dzir-
navas — Šmuelis Vestermanis un
īzaks Eliastams. Atklātās sabie-
drības personīgi atbildīgie biedri

abi dzimuši Jaunjelgavā: 1) Šmu-
elis Vestermanis 1899. g. 14. aug.,
2) īzaks-Noachs Eliastams 1905.g.
16. dec, un abi dzīvo Jaunjel-

gavā, Jelgavas ielā 21. "Uzņē-
mums — dzirnavas — atrodas
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 21,
turpat atrodas arī sabiedrības
sēdeklis; sabiedrība nodibināta,
un tās darbība atklāta 1930. g.
novembrī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2539 29541

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
433. num.) ir ierakstīts:

Firma Zemgales ekonomiskais

veikals — īpašn. Auguste Ērlichs.
Tirgotāja Auguste Ērlichs dzi-
musi Je lgavā 1899. g. 11. sept.
un dzīvo Jelgavā, Pasta ielā 48,
dz. 15. Uzņēmums — pārtikas
un tabakas preču tirgotava un
maizes ceptuve — atrodas Jel-
gavā, Katoļu ielā 46, un tā darbība
atklāta 1934. g. 1. janvārī. Au-
gustes Ērlichs prokūrists ir Jānis
Ērlichs.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2540 29542

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Je lgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
434. num.) ir ierakstīts:

Firma T. un J. Antmaņi. At-
klātās sabiedrības personīgi at-
bildīgie biedri dzimuši abi Vents-
pilī 1) Teodors Antmanis 1906. g.
27. martā un 2) Jānis Antmanis
1907. g. 18. dec, un abi dzīvo
Ventspilī, Kuldīgas ielā 17. Sa-
biedrības sēdeklis un uzņēmumi—
I) grāmatu, rakstāmlietu un mā-
cības līdzekļu tirgotava un 2) grā-
matu spiestuve, sietuve un zīmogu
darbnīca — atrodas Ventspilī,
Kuldīgas ielā 17; sabiedrība no-
dibināta, un tās darbība atklāta
1934. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2541 29543

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā (reģ.
435. num.) ir ierakstīts:

Firma J. Libmanis, īp. Anna
Libmanis. Anna Libmanis dzi-
musi 1873. g. 1. martā un dzivo
Jelgavā, Raiņa ielā 15, dz. 1 :

dzimšanas vieta: Vircavas pag.
Uzņēmumi — 1) logu stiklu,

spoguļu, krāsu un sīkpreču tirgo-
tava un 2) bilžu ierāmēšanas un
stiklinieku darbnīca — atrodas
Jelgavā, Katoļu ielā 27, un to
darbība atklāta 1846. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2542 29544

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
436. num.) ir ierakstīts:

Firma Arnolds Kogens. Tirgo-
tājs Arnolds Kogens dzimis Pēter-
pilī 1873. g. 9. oktobrī un dzīvo
Ventspilī, Kuldīgas ielā 53. Uz-
ņēmumi — drogu preču tirgo-
tavas — atrodas Ventspilī, Kul-
dīgas ielā 19 un 39, un to darbība
atklāta 1922. g. 20. martā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2543 29545

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
437. num.) ir ierakstīts:

Firma Būvuzņēmējs inženieris
Pēteris Godmanis. Pēteris God-
manis dzimis Salgales pagastā
1889. g. 5. aprīlī un dzīvo Jelgavā,
Zemgales prospektā 3. Uzņē-
mums — būvdarbi dažādās no-
zarēs — atrodas Jelgavā, Zem-
gales prospektā 3.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L/2544 29546

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
438. num.) ir ierakstīts:

Firma Mendelis-Ābrams Kur-
manis. Tirgotājs Mendelis-Āb-
rams Kurmanis dzimis Skaistkal-
nes pag. 1905. g. 21. decembrī un
dzīvo Skaistkalnē. Uzņēmums —
gaļas un lopu tirdzniecība — at-
rodas Skaistkalnē, un tā darbība
atklāta 1930. g. I. janvāri.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2545 29547

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
439. num ) ir ierakstīts:

Firma Strazdes spirta dedzinā-
tava Volfgangs Firks. Volfgangs
Firkss dzimis Matkules pagastā
1874. g. 24. nov. un dzīvo Mat-
kules pagastā, Pedvales muižā.
Uzņēmums — spirta dedzinātava
atrodas Strazdes pagastā, un tā
darbība atklāta 1887. gadā. Volf-
ganga Firksa pilnvarnieks ir
Aleksandrs Koskuls.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2546 29548

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
440. num.) ir ierakstīts;

Firma Dāvis Purmalis. Tirgo-
tājs Dāvis Purmalis dzimis Elejas
pagastā 1873. g. 18. oktobrī un
dzīvo Sesavas pagasta „Tuku|os".
Uzņēmums — lopu tirdzniecība -
atrodas Sesavas pagasta ./nī-
kuļos", un tā darbība atklāta
1905. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L/2547 29549

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Je lgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" daļā (reģ.
441. num.) ir ierakstīts:

Firma Krišjānis Miezītis. Tir-
gotājs Krišjānis Miezītis dzimis
Sērenes pagastā 1888. g. 31. jū-
lijā un dzīvo Sērenes pagasta

Miezīšos". Uzņēmums — vīn-
tirgotava — atrodas Jaunjelgavā.

Jelgavas ielā .44, un tā darbība
atklāta 1928. g. oktobrī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L/2548 29550

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
443. num.) ir ierakstīts:

Firma Brāļi Zaksi. Atklātās
sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri dzimuši abi Ventspilī:
1) Hackelis Zakss 1888. g. 31. jū-
lijā, 2) Ārons Zakšs 1890. g.
24. jūnijā, un dzīvo abi Ventspilī,
pirmais Ūdens ielā 5, bet otrais
Užavas ielā 28. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Ventspilī, Pils
ielā 60; uzņēmumi — 1) tīklu,
virvju, zvejniecības un kuģnie-
cības piederumu tirgotava,
2) zivju tirgotava un 3) striķu
vērptuve — atrodas Ventspilī
1) Pils ielā 60, 2) Austrumu
ielā 5 un 3) Vītolu ielā 11; sabie-
drība nodibināta, un tās darbība
atklāta 1929. g. 20. septembrī.

ļelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2550 29552

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
444. num.) ir ierakstīts:

Firma Fricis Tenne, tipo-lito-
grafija. Fricis Tenne dzimis
As-ītes pagastā 1874. g. 29. au-
gustā un dzīvo Jelgavā, Pasta
ielā 23. Uzņēmumi — tipo-
litografija un rakstāmlietu tirgo-
tava — atrodas Jelgavā, Pasta
ielā 23, un to darbība atklāta
1923. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2551 29553

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
445. num.) ir ierakstīts:

Firma Josifs Markuševičs. Tir-
gotājs Josifs Markuševičs dzimis
Jēkabpilī 1904. g. 5. novembrī un
dzīvo Majoros, Tirgoņu ielā 10.
Uzņēmums — vīntirgotava — at-
rodas Tukumā, Pils ielā 8, un tā
darbība atklāta 1930. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 25o2 29554

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Je lgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
446. num.) ir ierakstīts:

Firma Vandzenes spirta dedzi-
nātava — Teodors Bēze. Teodors
Bēze (Boese) dzimis Kuldīgā
1873. g. 31. dec un dzīvo Vandze-
nes muižā (Taisu apr.). Uzņē-
mums — spirta dedzinātava —
atrodas Vandzenes pagastā, un
tā darbība atklāta 1927. gada
1. jūlijā.

ļelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L/2553 29555

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Je lgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu

Je lgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
447. num.) ir ierakstīts:

Firma Kārlis-Gustavs Klāvs-
Lediņš. Tirgotājs Kārlis-Gustavs
Llāvš-Lediņš dzimis Jelgavā
1894. g. 27. septembrī un dzīvo
Jelgavā, Zvejnieku ielā 7. Uz-
ņēmums — lopu uzpirkšana -
atkalpārdošana — atrodas Je-

ā. Zvejnieku ielā *7, un tā

darbība, atklāta 1934. g. 20. au-
gustā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2554. 29556

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Je lgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra .,A daļā (reģ.
448. num.) ir ierakstīts:

Firma Ābrams Beders. Tirgo-
tājs Ābrams Beders dzimis Skaist-
kalnes pagastā 1902. g. 12. jan-
vārī un dzīvo Skaistkalnē, Vulf-
sona mājās. Uzņēmums — lopu
un lauksaimniecības ražojumu
tirgotava — atrodas Skaistkalnē,
Vulfsona mājās, un tā darbība
atklāta 1931. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2555 29557

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,.A" daļā (reģ.
449. num.) ir ierakstīts:

Firma Jānis-lndriķis Vizbulis.
Tirgotājs Jānis-lndriķis Vizbulis
dzimis Jelgavā 1884. g. 26. okt.
un dzīvo Jelgavā, Lietavas ielā 6.
Uzņēmums— lopu un gaļas tirdz-
niecība — atrodas Jelgavā, gaļas
tirgū. L. 2556

ļelgavā, 1934. g. 2.8. decembrī.
29558 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
450. num.) ir ierakstīts:

Firma Brink-Pedvales spirta
dedzinātava — Anna Mirmanis.
Anna Mirmanis dzimusi Vitebskas
guberņā 1878. g. 25. oktobrī un
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 64/66,
dz. 13. Uzņēmums — spirta
dedzinātava — atrodas Matkules
pagastā, Brink-Pedvales muižā,
un tā darbība atklāta 1932. g.
novembrī. Annas Mirmanis piln-
varnieks ir Dāvids Mirmanis.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2557. 29559

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
451. num.) ir ierakstīts:

Firma Brāļi Vulfs un Jākobs
Vasermaņi. Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri dzi-
muši abi Viesītē: 1) Vulfs Vaser-
manis 1879. g. 15. maijā un 2) Jā-
kobs Vasermanis 1886. g.6. martā
un dzīvo 1) Vulfs Vasermanis
Rīgā, Bruņinieku ielā 40, dz. 1,
bet 2) Jākobs Vasermanis Vie-
sītē, Biržu ielā 21. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — ga-
tavu meža materiālu uzpirkšana
atkalpārdošanai — atrodas Vie-
sītē, Biržu ielā 21; sabiedrība
nodibināta 1929. g. 22. oktobrī,
un tās darbība atklāta 1930. g.
2. janvārī. L. 2558

Jelgavā, 1934. g.-28. decembrī.
29560 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
452. num.) ir ierakstīts:

Firma Krišjānis Dobulans. Tir-
gotājs Krišjānis Dobulans dzimis
Biržu pagastā 1888. g. 6. augustā
un dzīvo. Viesītē, stacijas bufetē.
Uzņēmumi — 1) alus lielnolik-
tava un 2) stacijas bufete —
atrodas Viesītē, I) Brīvības ielā 11
un 2) Viesītes stacijā, un to dar-
bība atklāta 1931. gadā. L. 2559

ļelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
29561 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
453. num.) ir ierakstīts:

Firma Lavīze Jaunzemis. Tir-
gotāja Lavīze Jaunzemis dzimusi
Bramberģes muižā (Jelgavas apr.
1895. g. 25. oktobrī un dzīvo
Jelgavā. Ganību ielā 13a. Uzņē-
mums — iopu tirdzniecība — at-
rodas Jelgavā. Ganību ielā 13a,
un tā darbība atklāta 1934. gada
12. septembrī. L. 2

Jelgavā. 1934. g. 28. decembrī.
2 Tiesnesis G. Voitkus.

? kretāra v. i. Ed. Zvirgzds.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
454. num.) ir ierakstīts:

Firma Rozālija Ozoliņš. Tirgo-
tāja Rozālija Ozoliņš dzimusi
Zaļā muižā 1881. g. 7. augustā un
dzīvo Jelgavā, Šķūņu ielā 2.
Uzņēmums — lopu tirdzniecība—-

atrodas Jelgavā, Šķūņu ielā 2,
un tā darbība atklāta 1934. g.
12. septembrī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2561 29563

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāņa, Jefima un Grigorija
Jāņa dēlu Irtiševu (Ivanovu)
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pag. Kuršu sādžas 2. viensētas,—
10,5 ' deset. platībā, ar kop-
lietošanas tiesībām zemes gabalā
JV° 26, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ierakstīti attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
720 7078. 28457b

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibie t i s.

Sekretārs-darb vedis
A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Ernests Jāņa d. Antons
un Ānna-Līna Aņa m. Kaļķis
noslēguši 1934. g. 27. oktobrī
ar reģistra 9360. num. pie Lie-
pājas notāra G. Stengrevica
priekšlaulības līgumu.

Liepājā. 1934. g. 17. decembrī.
Akts 822 34. 28156b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" daļā (reģ.
460. num.) ir ierakstīts:

Firma Jūlijs Heisters, alus
lielnoliktava. Tirgotājs Jūlijs
Heisters dzimis Jelgavā 1885. g.
6. jūlijā un dzīvo Jelgavā, Kr.
Barona ielā 12. Uzņēmums —
alus lielnoliktava — atrodas
ļelgavā, Dobeles ielā 4, un tā

darbība atklāta 1934. g. 1. janv.
Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.

L. 2567 29569
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

lietā par zemkopības ministrijas
lūgumu atjaunot zemes grāmatu
reģist. ierakstus nekustamai man-
tai, sastāvošai no Jaunlatgales
apriņķa Kacēnu pagasta Micha-
ļevas muižas un Vaškovas ciema
zemes gabala-, 150,456 ha kop-
platībā, — uzaicina Mariju
Novosjelovs, kuru zemkopības
ministrija uzrāda par šīs nekusta-
mas mantas agrāko īpašnieci, ie-
rasties 4 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", zemes grā-
matu atjaunošanas komisijas
kanceleja Daugavpilī , 18. no-
vembra ielā 37, 6. ist, un sniegt
paskaidrojumus pēc Zemkopības
ministrijas iesnieguma satura.

Daugavpilī, 1934. g. 18. dec.
L. 658 7180 28452z
Komisijas priekšsēdētājs

N.Dib i e t i s.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

lietā par zemkopības ministrijas
lūgumu atjaunot zemes grāmatu
reģistra ierakstus nekustamai
mantai, sastāvošai no Jaunlatga-
les apr. Kacēnu pagasta pūstošas
,,Spornik" 227,232 ha platībā,
uzaicina Nikolaju Šatilovu, kuru
zemkopības ministrija uzrāda par
šīs nekustamās mantas agrāko
īpašnieku, ierasties 4 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
Zemes grāmatu atjaunošanas ko-
misijas kancelejā, Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, 6. ist. un
sniegt paskaidrojumus pēc Zem-
kopības ministrijas iesnieguma
satura.

Daugavpilī, 1934. g. 17. dec.
L. 6597182. 28451z

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibi e t i s.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis,

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Antona Andreja d. Bučāna
lūgumu par Daugavpils apr.
Līvānu pag. no Krustpils muižas
atdalīto divu zemesgabalu JV _ 374
un Ns 369, 28 deset. 984 kv. asis
kopplatībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ierakstīts
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
710/7122. 28463b

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibie t i s.

Sekretārs-darbvedis
A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāzepa (Osipa) Pētera d.
Zepa lūgumu par Daugavpils
apr. Līvānu pag. no Krustpils
muižas atdalītā zemes gabala
JVTa 274, 11 deset. 1176 kv.
asis platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ierakstīts
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
717/7131. 28462b .

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibie tis.

Sekretārs-darbvedis
A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Daugavpils pilsētas pašvaldī-
bas lūgumu par 57. kvrtāla
gruntsgabala N° 1 1it. ,,A",
Daugavpilī, Krustpils ielā pol.
JM° 19, — 622 kv. m platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uhaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tei-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ierakstīta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
L. 718/7070. 28458b

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibieti s.

Sekretārs-darbvedis
A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Pētera Ignata d. Čipāna lū-
gumu par Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Dzalbu sādžas 7. vien
sētas, — 5 deset. 42 kv. asis
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu iaikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
p ieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
L. 713/7156. 28459b

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibi e t i s.

Sekretārs-darbvedis
A. V i t k o v s k i s.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Antona Jura (Jegora) dēla
Masana mantnieces Salimonas
Antona meitas Iesalnieks, dzim.
Daukste, (par kuras līdzmant-
nieci uzrādīta Rozālija Pētera m.
Masans, dzim. Ancāns) .lūgumu
par Daugavpils apr. Līvānu pag.
no Krustpils muižas atdalīta
zemes gabala JN_ 275, — 14 deset.
48 kv. asis platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot nd izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ie-
rakstīta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
L. 711 7147. 28460b

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dib i e t i s.

Sekretārs-darbvedis
A..Vi tk o v s k i s.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Sīmaņa Reiņa d. Salaka
mantnieka Augusta Sīmana d
Salaka lūgumu par Valkas ' apr.
Pededzes pag. Zaicevas sādžas
zemes gabala, — 1 deset. 2000 kv.
asis platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, —uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,

iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
L. 706/7139. 28461b

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibie t is.

Sekretārs-darbvedis
A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisja

uz Jura (Jegora) Jēkaba d.
Bicana mantnieka Jāņa Jāņa d.
Bicāna lūgumu par Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Dzalbu sā-
džas 1. viensētas — 6 des. 2150 kv.
asļs platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā ,—uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu iaikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
714 7086. 28456b

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dib'ie t i s.

Sekretārs-darbvedis
A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jēkaba Antona d. Bicāna
mantnieces Teklas Jēkaba m.
Pudžs lūgumu par Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Dzalbu sā-
džas 5. un 13. viensētas, — 8 des.
1456 kv. asis kopplatībā un
15. viensētas— 1 deset. 1990. kv.
asis platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto- nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu iaikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstneī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ierakstīta
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapsrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
715/7095b 28455b

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibiet is.

Sekretārs-darbvedis
A.Vit.k o v s k i s.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāņa Bērtuļa d. Pudža lūgumu
par Daugavpils apr. Jāsmuižas
pag. Dzalbu sādžas 12. viensētas,
5 des. 300 kv. asis platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina Visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
716/7104. 28454b

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibie t i s.

Sekretārs-darbvedis
A.Vitkovski s.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Indriķa Pētera d. Pripana
lūgumu par Daugavpils apr.
Ungurmuižas pag. no Krustpils
muižas atdalīta zemes gabala
468, — 15 des. 240 kv. asis
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,VaId.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības ieskatīs par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
712/7113. 28453b

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibie t is.

Sekretārs-darbvedis
A. Vitkovskis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka Jānis-Alberts Mārtiņa
dēls Zvirbulis un Anna-Līna
Jāņa m. Zvirbulis, dzim. Ķīnens,
noslēguši 1934. g. 27. oktobrī
ar reģistra 9715. num. pie Lie-
pājas notāra Ž. Kaupiņa laulības
līgumu.

Liepājā, 1934. g. 17. decembrī.
Akts 823 34. 28157b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka Klāvs Jiua d. Janeks
un Anna-Aima Jāņa m. Zauls
noslēguši 1934. g. 30. oktobrī
ar reģistra 9431. num. pie Lie-
pājas notāra G. Stengrevica
priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 17. decembrī.
Akts 824 34. 28158b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka š. g. 18. oktobrī aiz-
mugiir. nospriests: starp Ēvaldu
Ernestu-Frīdrichu Feldmanu un
Albertini Feldmans, dzim. Rac-
lavs (Ratclavs) Liepājā vācu
ev.-lut. draudzes mācītāja 1922.g.
26. februārī noslēgto laulību
šķirt. Laulībā dzimušo dēlu
Hariju-Viihelnmu-Valdemāru at-
stāt mātes audzināšanā.

Liepājā, 1934. g. 18. decembrī.
Akts 56-L/34. 285lOz

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabali. 1.civīlnodaļa

paziņo, ka tiesa 1934. g. 6. febr.,
izklausījusi lietu par bezvēsts
promesošā Bunina Haima dēla
Veršoka, viņa aizgādnības per-
sonā, lūgumu uzaicināt Giršu
Pergamentu un Zalamani Lub-
čanski-Deļaticki saņemt tiesas
depozītā iemaksātos Ls 360,—
pēc ieķīlājuma akta 15000 kr. c
rubļu apmērā un atzīt šo parādu
par samaksātu un dzēstu zemes
grāmatās, starp citu nolēma: uz-
aicināt to personu, kuras rokās
atrodas šāds Daugavpils-Ilūkstes
zemes grām. nodaļā uz Buninam
Haima d. Veršokam un Dāvidam
Rafaela d. Mirmanim piederošā,
nekustamā īpašuma Daugavpilī
63. kvartālā ar .Ne I, 1it. b, Var-
šavas ielā 50, ar zemes grāmatu
4329. num. korroborēts akts;
1) obligācija, izstādīta uz Girša
Fišeļa d.. Pergamenta un Zāla-
mana Elijas d. Ļubčanska-Deļa-
ticka vārdu un korroborēta 1914.
gada 8. jūlijā par 15,000 rubļiem
ar 8% _adā, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,
un iesniegt minēto akti, ar brīdi-
nājumu, ka ja termiņā neieradī-
sies un akti neiesniegs, tiesa atzīs
parādu parsamaksātu un lūdzējam
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1934. g. 17. dec.
L. 996a 34. 28406z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķ a iigur s.
Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.,
izklausījusi Annas Ādama m.
Žučiks lūgumu atzīt Jāzepu
Ādama d. Zeili par mirušu un,
pamatojoties uz savu 1934. g.
9. novembra lēmumu unCivīlproc
lik. 1764. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo Jā-
zepu Ādama d. Zeili 1 gada laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, tāpat arī uzaicina
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu
vai viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būtu saņemtas drošas ziņas, ka
minētais Jāzeps Ādama dēls
Zellis ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu uz Civīlproc.
lik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 17. dec.
L. 34a 34. 28164
Priekšsēd. b. v. A. B a I o d i s.

Sekretārs K. O z o 1 i ņ š.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Broņislavas Mateuša
meitas Kaupužs lūgumu atzīt
Kazimiru Jāņa d. Krolu par
mirušu un pamatojoties uz savu
1934. g. 24. novembra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1764. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Kazimiru Jāna d.
Krolu 1 gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesi", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi, tāpat ari uzaicina visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņā notecēšanas nebūtu
saņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Kazimirs Jāņa d. Krols ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu uz Civīlproc. lik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.
Daugavpilī, 1934. g. 17. dec.

L. 1887a 34. 28165z
Priekšsēd. b. v. A. Balodis.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
461. num.) ir ierakstīts:

Firma Izraelis Kagans. Izraelis
Kagans dzimis Krievijā 1883. g.
un dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā
19 21, dzīv. 17. Uzņēmums —
kartupeļu miltu (stērķeļu) fab-
rika — atrodas Ventspilī, Plostu
ielā 18, un tā darbība atklāta
1923. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2568 2957H

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
462. num.) ir ierakstīts:

Firma Teodors Cīrulis. Tirgo-
tājs Teodors Cīrulis dzimis Valde-
gales pag. 1901. g. 29. martā
un dzīvo Vānes pag. baznīc-
krogā. Uzņēmumi — koloniāl-
un pārtikas preču tirgotavas —
atrodas: 1) Vānes pag. baznīc-
krogā, 2) Aizupes pag. ,,Pūces"
bodē, un to darbība atklāta
1928. g. 1. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2569 29571

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
403. num.) ir ierakstīts:

Firma Kušielins Bedaks. Tirgo-
tājs Lietuvas pavalstnieks Kušie-
lins Bedaks dzimis Neretas pag.
1902. g. un dzīvo Suvenišķu
miestā, Lietuvā. Uzņēmums '—
zirgu tirdzniecība — atrodas
Neretas un Skaistkalnes nedēļas
tirgos, un tā darbība atklāta
1931. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L.2570 29572

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
464. num.) ir ierakstīts;

Firma Ernests Daugavietis.
Tirgotājs Ernests Daugavietis
dzimis Neretas pag. 1885.
7. okt. un dzīvo Neretas pag.
..Birzītēs ". Uzņēmums — manu-
faktūras, galantērijas un pār-
tikas preču tirgotava — atrodas
Neretas pag. ,,Birzītēs" , un tā
darbība atklāta 1926. g. l.janv.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2571 29573

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra iēmuniu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
465. num.) ir ierakstīts:

Firma Kārlis Bērziņš. Tirgo-
tājs Kāriis Bērziņš dzimis Skrī-
veru pag. 1886. g. 18. febr. un
dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā 41,
dzīv. 15. Uzņēmums — vīn-
tirgotava — atrodas Jeigavā
Katoļu ielā 39, un tā darbība
atklāta 1931. g. 1. janvāri.

Jelgavā. 1934. g. 28. decembrī.
L. 2572 29574

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Leibs Halperns un
Sofija (Sophie) Halperns, dzim.
Jakobsons, noslēguši 1934. g.
17. oktobrī ar reģistra 1481. num.
pie Liepājas notāra Fr. Johs-
wicha laulības līgumu.

Liepājā . 1934. g. 17. decembrī
Akts 795/34. 28155b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

jeigavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
"°t- 39- P-. paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra Iēmuniu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ
4o9. num.) ir ierakstīts: '

Firma Lopu un gaļas uzpirk-
šana atkalpārdošana, Richards
Ciemiņš. Tirgotājs Richards
Ciemiņš dzimis Ventspilī 1K94. g
19. februārī un dzīvo Ventspilī]
Ganību ielā 17. Uzņēmums —
lopu un gaļas tirdzniecība — at-
rodas Ventspilī, Ganību ielā 17.
un tā darbība atklāta 1912 g
1. septembrī. L. 2566 29568

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
458. num.) ir ierakstīts:

Firma Bērs Leibovičs. Tirgo-
tājs Izraelis-Bērs Leibovičs dzi-
mis Bauskā 1875. g. 28. decembrī
un miris Bauskā 1934. g. 2. sept.
Uzņēmums pieder viņa manto-
jumam. Uzņēmums — dzelzs,
ādu, stiklu, būvmateriālu, ogļu.
radio piederumu, mākslīgo mi
automobiļu un to piederumu
tirgotava — atrodas Bauskā,
Pils ielā 36, un tā darbība atklāta
1902. gadā. Ar Jeigavas apgabal-
tiesas 1934. g. 15. oktobra nolē-
mumu Izraeļa-Bēra Leiboviča
mantojumam nodibināta aizgād-
nība. Par aizgādni iecelts Haims-
Iciks Leibovičs ar dzīves vietu
Bauskā, Pils ieiā 36.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L- 2565 29567

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
457. num.) ir ierakstīts:

Firma Jēkabs Jansons-Šulcs.
Jēkabs Jansons - Šulcs dzimis
Zlēkas pagastā 1872. g. 18. jū-
nijā un dzīvo Ugāles pagasta
ūdensdzirnavās. Uzņēmums —
ūdensdzirnavas — atrodas Ugāles
pagastā, un tā darbība atklāta
1928. g. 1. oktobrī. 1913. gada
27. novembrī laulātie Jēkabs un
Eiizab. te Jansoni noslēguši lau-
lības līgumu (attiecīgs sludinā-
jums iespiests Senāta Vēstnesī
1914. g. N° 16, d. X., p. 633.).

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2564 2956i)

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
456. num.) ir ierakstīts:

Firma Mordechais-Jude Zal-
mansons. Tirgotājs Mordechais-
Jude Zalmansons dzimis Skaist-
kalnē 1908. g. 24. martā un dzīvo
Skaistkalnē. Uzņēmums — lopu
tirdzniecība — atrodas Skaist-
kalnē, Borucha Zalmansona
namā, un tā darbība atklāta
1931. gadā. L. 2563 29565

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p.. paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
455. num.) ir ierakstīts:

Firma Anna Reinšisels. Tirgo-
tāja Anna Reinšisels dzimusi
Tērvetes pagastā 1886. gada
26. martā un dzīvo Aucē, Bēnes
ielā 55. Uzņēmums — lopu tirdz-
niecība — atrodas Aucē, Bēnes
ielā 55, un tā darbība atklāta
1933. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2562 29564

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds



Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 11. janvārī
pulksten 10 Rīgā, Dzirnavu ielā
107, veikalā pārdos 1. un 2. iz-
solē Elja uu Ševas Bodnevu
mēbeles, novērt, par Ls 2727.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. dec. 29624
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepinšpaziņo,
ka 1935. g. 12. janvārī' pīkst. 'lO
Rīgā, L. Lubānas ielā 43, pār-
dos 2. izsolē maksātnesp. pa-
rādnieces mir. Artūra Tormaņa
mant. masas lecekļu logus, vā-
ģus, zāles pļaujamo mašīnu, kā-
postu kublus un citas mantas,
novērtētas par Ls 466,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. dec. 29708
Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepinš paziņo,
ka 1935. g. 12. janvāri' pikst. 'l2
Rīgā, Gabrieļa ielā 4-a, dz. 1,
pārdos Fēliksa Veličko zirgus,
droškas un mēbeles, novērtētus
par Ls 600, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. dec. 29707
Tiesu izpildītājs E. Liepinš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bernharda Frēlicha prasības
lietā par Ls 3000 ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 2. februārī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Kaktiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ikšķiles pag. uu ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2868. num. un
sastāv no Ikšķiles muižas dzimts-
nomas zemes gabala ,,B 83.",
0,39 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 75,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 7,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic. līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1934. g. 19. decembri.
29750 Tiesu jzp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Afanāsija
Kitova 1935. g! 8. maijā pulkst.
10 Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Afanāsija Feoktista d. Kitova
Jēkabpils pils. nekustamās
mantas ar hipot. 368., 369. b,
369. c, 369. d, un 369. e num.
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas novērtē-
tas: hip. 368. num. par Ls 3000,
hip. 369. b num. par Ls 250,
hip. 369. c num. par Ls 300,
hip. 369. d num. par Ls 550 un
hip. 369. e num. par Ls 900:

3) nekustamās mantas ar hip.
368., 369. b. 369. c, 369. d, un
369. e apgrūtinātas ar hipotēku
parādiem Ls 5000.— ar proc.
katra;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa; hip. 368. num
Ls 300, hip. 369. b num. Ls 25
hip. 369. c num. Ls 30, hip.
369. d num. Ls 55 un hip
369. e num. Ls 90;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 29303

Jēkabpilī, 1934. g. 22. dec.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283—1290.p., paziņo, ka:

1) 2. Liepājas savstarpējas
kredītbiedrības prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 2. augustā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ernestam Strunge piede-
rošo nekustamo mantu, Liepājas
apr., ,,Grencenu" mājas, ar hip.
3010. num — II reģ. pilnā sa-
stāvā un 22,66 deset. platībā;

2) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls4288,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1700— Valsts
zemes bankai un Ls 2000,—
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai;
5) solītājiem jāiemaksā Ls428,80

drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpild. kanclejā.

Liepājā, 1934. g. 24. dec.
L. 450 29764

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Rigas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 27. jūlija spriedumu
Aleksandru Lazovskis, dzīv.
Patversmes ielā 3, dz. 3, par
sabojātu ēdamvielu glabāšanu
pārdošanai un tīrības neieturē-
šanu viņai piederošā pārtikas
preču veikalā, Patversmes ielā 3,
sodījis pēc Sodu lik. 235. p. ',
ar Ls 15,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 24. decembrī.
1055. 29663b

Miertiesnesis Dukāts.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz

Civīlproc lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Icika Šteina ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
L, 2058/34. 28872z

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Valmieras apr. 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Sodu
lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 7. decembra spriedumu,
ka, stājies likumīga spēkā, tirgo-

'^tājs Jānis Pētera d. Piģens, dzīv.
Limbažos, Cēsu ielā 4, pēc Sodu
lik. 235. p., ir sodīts ar Ls 25,—
»ai maksātnespējas gadījumā ar
V"^*enām aresta par to, ka savā
gaļas tirgotavā nav ievērojis
pienācīgo tīrību. 29665z

Limbažos, 1934. g. 27. dec.
Miertiesnesis A. Ozols.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1910. _g. 28. februārī mirušā

Jāņa Ādama d. Jeduša mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 28345b

Civ. 1. 1022/34.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 15. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un 1241. p., paziņo, ka pēc
1930. g. 1. oktobri mirušās
Michaiinas Antona m. Dzenis
ir palicis mantojums Kapiņu pag.,
Kraukļu sādžā, Daugavpils apr.,
un uzaicina visus, kam uz še
mantojumu vai sakarā ar te
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dien.

,Valdības Vēstnesī".
_ Krāslavā, 1934. g. 15. decembr'
761. 28466b

Miertiesnesis Ķ. Velmē

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1934. g. 17. dec.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
10. martā mirušā Jezupa Jāņa d.
Pigožņa, Rēzeknes apr., Maltas
pagastā ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz šo
nantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 17. decembrī.

C. I. 1150/34. 28545z
Miertiesnesis P 1 a t a u s k i s.

Preiļu iec. , pa-

matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1933.g.
8. martā mirušas Agatas Pitera m.
Putāns mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz mirušā
Jāsmuižas pag. Putānu sādžā
atstāto kustamo un nekustamu
mantu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 18. decembrī.
L. 1199 28546x

Miertiesnesis Ž. O z o I i ņ š.
Preiļu iec. miertiesnesis, pama-

todamies uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1934. gada
15. 'novembra spriedumu, kas

stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Cilla Prass, dzim.
1887. g., sodīta pēc Sodu lik.
235. p. ar 20 latiem, — vai ne-
samaksas gadījumā ar 10 dienām
aresta par to, ka 1934. g. 29. sept.
Preiļos Zaļā ielā 4 turējusi tējnīcu
neievērojot pienācīgo tīrību.

1934. g. 21. decembrī.
K. i. 991 29227z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 17. decembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1919. g. novembrī mirušā Feodora
Kondratija d. Nikuļina ir palicis
mantojums, kas atrodas Kauna-
tas pag. Maļinovkas s., kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 17. decembrī,
Civ. 1. 804 28179z

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis uz Sodu
lik. 239. p. pamata, izsludina, ka
tirgotājs Šmuels Šļoma d. Bars
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā maizes ceptuvē Vara-
kļānos, Kārsavas ielā 7, pēc Sodu
lik. 235. p., ar 1934. g. 3. oktobra
likumīgā spēkā stājušos tiesas
pavēli sodīts ar 10 latiem vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 3
dienām aresta.

Varakļānos, 1934. g. 21. dec.
L. 1015 kr. 29225z
Miertiesnesis A. Sk romānis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izp. Jānis Grīnfelds
(kanceleja Rīgā Valdemāra ielā
N° 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasībā Ls 40000,— ar °/0 un
izd. 1935. g. 9. martā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rīgas Hipotēku biedrībai
ieķīlāto Viljama Fetlera nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Kalēju ielā 56, I hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 834. num. (3. grupa,
142. grunts) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes grunts gabala un
nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 55000, .sask. ar
Civīlproc. nol. 1282.;

3) tai ir hipotēku ? parādi
Ls 124215,57, gadījumā, ja pirmā
izsole nenotiktu, vai tiesa to
atzītu par spēkā neesošu —
otrreizēju izsoli noliks pēc 14 die-
nām, skaitot no sludinājuma
dienas;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 5500,—, un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. 29697

1934. g. 28. decembri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubiernspaziņo,
ka 1935. g. 11. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 46/48 pārdos
Rūdolfa un Annas Bērziņu ap-
ģērbus, mēbeles, un pianino, no-
vērtētu par Ls 430.— 29625

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. decembrī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss, Rīgā
Mūrnieku ielā 12 dz.3, paziņo, ka
1935. g. 10. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Krasta ielā 5 pārdos Has-
jas Germans medikamentus, no-
vērtētus par Ls 1022.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. decembri.

29705 Tiesu izpild. V. Strauss.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 11. janvārī pīkst. 10
Rīgā, 13. janvāra ielā 2, ēdienu
veikalā pārdos 2. izsolē Michaila
Daškova ēdienu veikala iekārtu
u. c, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. dec. 29706

Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 9. janvāri
pīkst. 10 Lauberes pag. ,,Urpu "
mājās pārdos pirmajā izsolē
maksātnespējīgās parādnieces
mir. Jēkaba Galauskas mant.
masas dažādus lauksaimniecības
rīkus un mašīnas, govis, dēļus
un cit., novērtētu par Ls 1.930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

29754
Rīgā, 1934. g. 29. decembrī.

Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā, par Ls 360,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 2. febru-
ārī pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Ernesta
Stabulnieka nekust, mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ikšķiles pag. Ikšķiles vasarnīcu
rajonā un 'ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 2854. num. un sastāv
no Ikšķiles muižas dzimtsnomas
zemes gabala B 109. 0,30 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1,30 " un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāds
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās manta:
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamai
mantas pārdošanu novērš, jāpie
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā:
mantas dokumentos var ieskati
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles diena:
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda
ļas kancelejā. 29751

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. Iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
paziņo, ka:

1)" Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 2500 nenomaksāto

termiņmaksu piedziņai 1935. g.
16. martā pīkst. lO, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Almas-
Konkordijas Paegle, dzim. Bring-
manis, nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā. Majoros, Aleksandra ielā
3, un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 366. num. un sa-
stāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala 212 Fa, 1078 kv.
m, kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3990,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 18500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa—-
no novērtēšanas summas;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
cele^ 29796

Rīgā, 1934. g. 6. decembri.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aizde-
vuma Ls 2710,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Mārtiņa
Stāvusa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Birzgales pag.
un ierakstīta zemesgrām. reģ.
4753. num. un sastāv no Lin-
des-Birzgales muižas zemesgab.
„Rožkalni" 53F un 53F-a, 20,09
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2199;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 219,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 29795

Rīgā 1934. g. 3. decembrī.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Nikolaja Šeršņeva prasības
piedziņai no Jana Bikses man-
tojuma masas 1935. g. 13. feb-
ruārī pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņam Biksēm
piederošo nekustamo mantu,
kas atrodas Jēkabpilī, Smilšu
ielā, ar hip. 302. num. pilnā
sastāvā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 70,— ;

3) tai nav hipotēku parādu:
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 7,—

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. -

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 29304

Jēkabpilī 1934. g. 21. decembrī
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Otto Boka un Vladimira
Činnova prasību piedziņai no
ļāņa Ļaudana mant. masas
1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Jāņa Sīmaņa d. Ļaudana nekus-
tamo 'maritu, Jēkabpils apr.
Biržu pag. Biržu muižas zemes
gab. 244 ' . un 356., ar hip. 3755.
num. pilnā sastāvā 3,25 deset.
platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1302,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 130,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 29305

Jēkabpili, 1934. g. 21. dec.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ieiā 175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Robežnieka 1935. g.
3. jūlija pulkst. U), Je.gavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
Robežnieka nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Saukas pag.

Vec-Saukas muižas ,,Becan
7. num." mājas ar hip. 1553.
num. pilnā sastāvā, 58,48 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6800,— ;

3) tai ir hipotēku parādi par
Ls 6500 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 680,— un jāuz-
rāda apliecība no Tieslietu mi-
nistrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamas mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaja.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 29302

Jēkabpilī, 1934. g. 12. dec.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs,

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Makša Hiršmaņa, Cīravas
strādnieku kooperatīva ,,Arod-
nieks" , Valsts zemes bankas,
Chaima Michelsona un Emmas
Rudzītis prasību apmierināšanai
1935. g. 5. aprīlī pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim Jāņa d. Artmanim pie-
derošās Aizputes apr. Dzērves
pag. Rožkalna 49F mājas, ar
zemes grām. reģ., 7060. N° II. reģ.,
24,22 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5109,—;

4) tai ir hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3500,—,
un Aizputes krāj-aizdevu sabie-
drībai Ls 3000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 511,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 12. dec.
L. 656 29234

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Vecpils pag. valde

par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību 9014, ko Jātnieku
pulka kom. 1931. g 20. aug.
izdevis Fricim-Augustam Ernesta
dēlam Viļinskim.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Mārtiņa Upīša i935. g.
3. jūlijā pulkst. 10, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Jorģa d. Upīša nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Biržu pag. Slotas
mežniec zemes gab. ,,Incāni
150 F", ar hip. 6609. num. pilnā
sastāvā, 12,31 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 140 un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja nekustamās mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 29301

Jēkabpilī 1934. g. 21. dec.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Dāvida Kāna prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Mārtiņam
Reiņa d. Andersonam piede-

rošas Aizputes apr. Ulmales
pag. Dārznieku 34F un Fa mā-
jas ar zemesgrāmatu 6822-11
reģ., 24,94 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 886,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes ban-
kai Ls 1800,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 89,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 13. decembrī.
L. 659 29235

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

izsludina

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos. Rēzeknes
ielā 14) saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1185. p. paziņo, ka uz
1935. g.23. martu noliktāFeodora
Lukjana d. Vinogradova nekusta-
mās mantas pārdošana, par ko
izsludināts ,,Valdības Vēstneša'
š. g. 213. numurā, sakarā ar pie-
dziņas izbeigšanu, atcelta.

1934. g. 28. dec. 29683z
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim-Eiženam Indriķa d.
Pētersonam piederošo nekustamu
mantu Aizputē, Kuldīgas ielā 10,
ar zemegrām. 54. num.:

2) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3190,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Ls 22000,— un
8300 krievu cara rubļu;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 319,—
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 10. dec.
L. 654 29236

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
niekš (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aulejas pag. valdes prasīb,
apmierināšanai 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Agafijas Baranovs nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pag.,
Kormilcevas s., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3094. num. 2. gr.
5 des. 922 as. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 650,-—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 60,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 29459

Krāslavā, 1934.g. 22. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

»

€ifu iestāšu
sludinājumi.

Rīga. pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1935 g. 8. 9. un 10 janvāri
pīkst. 18 zeltu, sudrabu, apģērbus,
tepiķus, ādas, traukus un citas
nepagarinātas un neizpirktas
ķīlas no 1934. g. 19. jūnija —
4. iūliiam ar 29699

II955327—96450.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
9. janvārī pīkst. 11 Rīgā, Marijas
ielā 29 dz. 6 pārdos vairāksolīšanā
Jetes Mostovs ieķīlātas dažādas
mantas, novērtētas par Ls 400,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29756z

Rīgā, 1934. g. 29. decembrī.

Latgales lauks, biedrību
savienība

Skaistas pag. „Za]esijā" 1935. g
26. janvārī pulksten " 16 pārdos
vairāksolīšanā pie H. Beinaro
vica novietoto 29688

valsts vaislas teķi
„Atvars" 504, '

kas atzīts par nederīgu vaislai.

ļ Rīgas pilsētas aizgādības valde
! izsludina par nederīgu nozaudēto

darba grām. R N°52217 51102, ko
Rīgas pils. v. darba nodaļa
1932. g. 14. jūnijā izsniegusi
Aibertinei-Mildai Lūsis. 29639z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R j\_ 91176 106430,
ko Rīgas pils. v. darba nodaļa
1932. g. 30. jūlijā izsniegusi
Dāvidam-Echielam Rabinkim.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Vilhelma Purmaļa kolportiera
paziņojumu 12085, izdotu 1921. g.
I. decembrī. 29629z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Iļja Oliksmaņa grāmatu veikala
,,Akadēmija" paziņojumu 2289,
izdotu 1929. g. 10. maijā. 2.630

' ' «

!Da£ādi
sludinājumi.

_^" '"? -??? —-——-_—fc

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

JNDUSTRA"
(Industrial & Trading Comp. Ltd.)
likvidācijas komisija paziņo, ka
š. g. 16. jūlija pilna akcionāru
sapulce
nolēmusi sabiedrību likvidēt.

Likvidācijas komisijas sēdeklis,,
saskaņā ar finanču ministra š. g.
17. augusta lēmumu, atrodas Rīgā

1. Smilšu ielā 36.
Likvidācijas komisija uzaicina

sabiedrības kreditorus pieteikt
savas prasības pret sabiedrību,,
ja tās līdz šim nebūtu pieteiktas,,
likvidācijas komisijai Rīgā 1.
Smilšu ielā 36, vēlākais 6 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 29709o>

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aulejas pag, valdes prasī-
bas apmierināšanai 1935. gada
9. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabalt. I. civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Sokolovska nekust, mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr.Aulejas pag. Viguļu s.
v., ierakstīta zemes grām. reģ.
26206. num. (5. gruntī), 3,606 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1162,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 116,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. ovīlno-
dr-Jas kancelejā. 29458

Krāslavā 1934. g. 22. dec.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos . Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc
nolik 1185. p. paziņo, ka uz
1935. g. 23. martu noliktā Antona
Dominika d. Griga nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,.Valdības Vēstneša" 1934.
gada 213. numurā sakarā ar pie-
dziņas izbeigšanu atcelta.

1934. g. 28. dec. 29684z
Ticsu izpildītājs O. V i 1 k s.

Mērdzenes pag. valde atsauc
savu sludinājumu ,.Vald . Vēstn."
1934. Ķ. 263. num. par Nikolaja
Betija nozaudēto 81. labības grā-
matiņu, jo šī grāmatiņa ir atrasta
un derit . -5tXk)

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
10. janvārī pulksten 11 Rīgā,
Turgeņeva ielā pārdos vairāk-
solīšanā Aitera un HannasŠteinu
kantora iekārtu, novērtētu par
Ls 760,— viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā. 1934. e. 31. dec. 29763

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
10. janvārī pīkst. 11 Rīgā. Kr.
Barona ielā 32, dz. 10 pārdos
vairāksolīšanā Hirša Bernera mē-
beles, novērtētas par Ls 1320,—
Eiiasa Ševeloviča dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29755z

Rīgā, 1934. g. 15. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
10. janvārī pīkst. 12 Rīgā,
Zvirgzdu salā 14, pārdos vairāk-
solīšanā Haima Kaziņeca mē-
beles, novērtēt, par Ls 790.—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 29762

Rīgā, 1934. g. 31. decembrī.

Dzelzceļu koku zāģētavā
. Bolderājā

pārdod zāģu skaidas.
Cena Ls 0,30 _par 1 kub. metru.
Pieprasīt zāģētavas kantorī vai
pa tālruni JVg 35885. 2*

L4263 29760
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1935. g,
14.janvārī pīkst. 10 Rīgā, Saeimas
lauk. 21, dz. 12, nomas naudas
parāda un soda naudas piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Leonarda Kaupiņa vienu
drēbju skapi, vienu ēdamgaldu
un vienu grāmatu skapi, kas no-
vērtēti par Ls 260,—. Pārdoda-
mās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 29626z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
14. janvārī pīkst. 10 Rīgā, Tir-
goņu ielā 10, M. Ozmidofam pie-
nāk, īres parāda prasības pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Bertas Grīnbergs da-
žādas drogu preces, kas novērtētas
par Ls 255,—. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 29698z

Iekšlietu ministr, emigrācijas un
tūrisma nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi JVs005299 F, kas izdota Rīgā
1931.g. 12.aug. Dobrai Džengelis.

Iekšlietu ministr, emigrācijas un
tūrisma nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi JVs 004965 H, kas izota Rīgā
1934. g. 22. sept. Elizabetei
Čachas. 29642o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nedeīgu nozaudēto
Alberta Bružās izdevniecības
, .Universālā izglītība" paziņo-
jumu 5280 . izdotu 1932. gada
29. augustā. 29636z

Vidzemes divīz. štāba priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliec. 2605, ko viņš
1934. g, 30. jūnijā izdevis admin.
kapt.-itn. Rūdolfam Skamber-
gam. 29638z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Roberta Zeberga izdevniecības
paziņojumu 6253, izdotu 1933. g.
1. novembri. 29631 z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Paulīnes Garutas kolportiera pa-
ziņojumu 12085, izdotu 1921. g.
1. decembrī. 29632z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Arnolda Garuta kolportiera pa-
ziņojumu 12085, izdotu 1921. g.
1.' decembri. 29633z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Alvīnes Mertenas kolportiera pa-
ziņojumu 12085, izdotu 1921. g.
1. ' decembrī. 29634z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Olgas Zeibots kolportiera pazi-
ņojumu 12085, izdotu 1921. g.
1. decembrī. 29742z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kārļa Bērziņa grāmatu veikala
paziņojumu 6362, izdotu 1920. g.
12. maijā. 29741 z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Vasilija Vasiļjeva-Gadālina grā-
matu veikala paziņojumu 1369,
izdotu 1931. g. 11. martā. 29635z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Helēnas Ritenes kolportiera pa-
ziņojumu 17095, izdotu 1922. g.
17. janvārī. 29743z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgas pils. valdes 1922. g. 11. nov.
Francim Jakubanis izdoto pro-
fesionālās šķiras šofera apl. 386,
Rīgas prēf. reģ. 1928. ģ. 31. maijā
JV° 126 un šīs prēf. 1934. g. 3. aug.
izdotp instruktora apliec. 10.

Rīgas kara apr. priekšn.izsludina
par nederīgu Jāņa Reinharda,
dzim. 1909. g., nozaudēto apliec.
4001, kas izdota 1931. g. 23. janv.
par iesaukšanas atlikšanu izglī-
tības turpināšanai līdz 1937. g.
15. oktobrim. 29637z

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu viņa Ma-
tīsam Vītolam 1925. g. 13.' martā
izdoto aizs. dien, apl. 94.

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu viņa Viestu
ram Brencēnam 1934. g. 20.martā
izdoto aizs. dien. apl. 6517.

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. 019723/1124, ko
Allažu pag. valde 1928. g. 19. jūn.
izdev. Kārlim Siliņšmitam. 29690

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona Mē-
tāšanas atļauju 9180, izd. 1931. g.
30. dec. Herbertam Christam.

L 4269 29757o
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanasatļauju 45059, izd. 1930. g.
30. okt. Moricam Jakobsonam.

L 4270 29758o

Ēveles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 70. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Antenu mājas īpašn.
Jēkabam Paideram. 29258o

Garozes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 51. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Jēkabam Eichmanim.

Kalsnavas pag. vecākais atsauc
sludinājumu, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 159. num. par
Jāņa Ķempe pases nozaudēšanu,
jo pase atrasta. 22971 o

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 319. mai-
zes labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Žanim Krūmiņam.

Lažas pag. valde izsludina par
nederīgu nozudušo 64. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Vilim Zīvertam. 29497o

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 218. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Staņislavam Vecelam.

Ružinas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām; 1) labības,
grām., ko šī pag. vaide ar
293. num. izdevusi Jānim Abrā-
movam; 2) darba grām., ko
Mētrienas pag. valde 1932. g.
13. jūnijā ar 111. num. izdevusi

Jepistiņjai Mitrošenko un 3) iekš-
zemes pasi ser. NM JVs 018034/
2Ī3*. ko šī pag. vaide 1928. g.
31. martā izdevusi Jevstratijam
Dobrecovam. 26697x

Sējas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto šīs pag. valdes
Rūdolfam Daibiņam izdoto 62. la-
bības grāmatiņu. 29695o

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
87. labības grāmatiņu, ko Serge-
jam Dolotovam šī pag. valde
izdevusi 193t. gadā. 29480o

Skrundas pag. vaide izsludina
par nederīgu nozaudēto 391. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Kristapam Lasis. 29492o

Sniķeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 84. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Nataliiai Klāva. 29481o.

Valgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LPNs010871
ko Rendas pag. valde 1927. g.
1. nov. ar 371. num. izdevusi
Aloizam Zepam. 26616x

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 47401/701, ko Sak 'stagalas,
pag. valde 1926. g. 24. martā
izdevusi Vastai Vasilija m. Černe-
covs. 25883- ? ? '

Latvijas republikaslidotāju Kluba valde
resp. likvidācijas komisija uzai-
cina visas personas un iestādes,
pieteikt savas prasības līdz 1935.g.
20.janvārim. Vēlākos pieteikumus,
neņems vērā. Prasības pietei-
camas Rīgā Stabu ielā 25 dz. 12.

uzaicma visas personas, kam būtu.
kādas prasības pret šobiedrību,
pieteikt tādas 1 mēneša laikā no>
šā sludinājuma iespiešanas dienas,
likvidācijas komisijai Liepājā Jūr-
malas ielā 6. 29687o '

Evanselishasatīunbas savie-
nības likvidācijas lomii

Latviešu rom. -kat.
kulturveicināšanas biedrības

„Saule"
Augustavas nodaļa, saskaņā ar
Jaunlatgales apr. priekšn. ' rīko-
jumu, tiek likvidēta. 29471o
Likv. kom. priekšs. A. R u t k i s.

Valmieras-Aizgauļas brīvpr.
ugunsdzēsēju biedrības

1934. g. 2. decembra mantu lote-
rijas vinnestu saraksts.

Vērtībā Ls 120: 2031.
Vērtībā Ls 50—100:

1207, 1267.
Vērtībā Ls 10—50:

213, 225, 250, 285, 1269.
Vērtībā Ls 1—10:

7, 26, 49, 66, 68, 75, 79, 81,
85, 86, 101, 125, 134, 139, 142,
145, 149, 151, 152, 197, 211, 228,
234, 244, 264, 284, 288, 352, 433,
445, 464, 476, 484, 488, 489, 491,
498, 516, 523, 524, 540, 555,'581,
609, 634, 637, 824, 846, 895, 903,
1041, 1047. 1071, 1195, 1204,
1210, 1220, 1258, 1271, 1305,
1335, 1348, 1378, 1404, 1412,
1424, 1481, 1483, 1506, 1527,
1544, 1553, 1554, 1555, 1557,
1575, 1581, 1594, 1598, 1615,
1668, 1702, 1735, 1737, 1812,
1827, 1836, 1864, 1951, 1993,
2065, 2077.

Vinnesti izņemami darba dienās
nopulksten 9—17 biedrības teipās
Valmierā Krogus ielā 2. 29704t»

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi Ng 008834 G,
kas izdota Rīgā 1934. g. 27. janv.
Nadeždai Michailovs-Fiiipovskis.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V N. 67788, ko
Ādažu pag. valde 1932. gadā
izsniegusi Pelagijai Malafejevs.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Annas Arnoldus kolportiera pa-
ziņojumu 12085, izdotu 1921. e.
1. decembrī. 29627~Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jāņa Mertensa kolportiera pa-
ziņojumu 12085, izdotu 1920 g
1. decembrī.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu ud materiālu direkcīļa
izsludina

rtihstishtis sacensības
1935. g. 15. janvārī uz raibiem kokvilnas diegu atkritumiem —

15000 kg,
svelmes caurulēm 1710 gab. un liesmas
caurulēm — 50 gab.;

1935. g. 16. janvārī uz I) spirāiurbjiem — 1001 gab.; 2) vītņ-
urbjiem — 70 kmpl.; 3) caurumgludinātā-
jiem — 10 gab.; 4) frēzēm — 39 gab.;
5) ripzāģiem, metallam — 4 gab.;

., sūkņiem —58 gab.; 1) 2) sūkņu spicēm —
18 gab.; sūckurvjiem — 39 gab.

Sacensību un izsoļu sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā 5° ,, drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā 3, 103. ist. L 4271 2976]z

Šoseju ud zeme. teju departameota 1.rajona iDženieris
savā noliktavā, Rīgā, Vagonu ielā 3, 1935. g. 11. janvārī pīkst. 10

pārdos otrreizējā mutvārdu un rakstveida izsolē
vairāksolitājiem

daž. vecus inventāra un materiāla priekšmotus,
sadalītus šādās grupās:

I. grupa — dažādi veci dzelzs, tērauda, gumijas u. c. priekšmeti,
kopsvarā ap 2200 kg, nocenoti par Ls 65,—.

3. grupa — dažādi veci tērauda priekšmeti, kopsvarā ap 2800 kg,
nocenoti par Ls 80,—.

Rakstveida piedāvājumi iesniedzami izsoles komisijai izsoles
dienā līdz pīkst. 10. Minētie priekšmeti apskatāmi no pīkst. 10—15
noliktavā. ,

Izsoles noteikumi un tuvākas zinas l. rajona kancelejā, Rīgā,
Elizabetes ielā 35, dz. 3, no pikst. 9—15. L 426 29759z

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 16. janvārī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrībā,

sfzuju un fapu fiofzu mežu:
Lubānas virsmežniecībā: 1. un 3. iec. mežniecībās, Lubānas

un Meirānes novados, pavisam 6 vienības, pēc platības no 5,41—9,30ha
un 500 num. apses, no Ls 1008 līdz Ls 2332 vērtībā.

Bruņniecības virsmežniecībā: 1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās,
Remtes, Aizupes, Grenču, Jaunpils un Lestenes novados, pavisam
11 vienības, pēc platības un num. koku skaita no 1,91—12,46 ha
no Ls 1033 līdz Ls 4519 vērtībā.

Rendas virsmežniecībā: 1., 3., 4. un 5 iec. mežniecībās, Usmas,
Aizabavas un Kabiles novados, pavisam 8 vienības, pēc platības
no 7,01— 15,76 ha un num. apses no 50—401 no Ls 352 līdz Ls 8993.
vērtībā.

Valmieras virsmežniecībā: 4., 5. un 6. iec. mežniecībās . Burt-
nieku, Rencēnu un Kārķu novados, pavisam 5 vienības, pēc platības
no 3,80—13,43 ha no Ls 2320 līdz Ls 7264 vērtībā.

Engures virsmežniecībā: 2. un 4. iec. mežniecībās, Oktes un
Mērsraga novados, pavisam 3 vienības, pēc platības no 2 36—16 20ha
no Ls 658 līdz Ls 7502 vērtībā.

Kuldīgas virsmežniecībā: 2. iec. mežniecībā, Kuldīgas novadā,
1 vienība, pēc platības 20,33 ha, Ls 6924 vērtībā.

Dundagas virsmežniecībā: 1., 2., 3.,4. un 5. iec. mežniecībās,
Dundagas, Ķurbes, Ģipkas, Kaugas un Uķenes novados, pavisam
9 vienības, pēc platības un num. koku skaita no 3,23 ha un 405 num.
koki līdz 25,03 ha un 221 num. koks no Ls 158 līdz Ls 4242 vērtībā.

Gaujienas virsmežniecībā: Bormaņu novadā, vienu vienību,
371 num. apsi, Ls 970 vērtībā.

Zālītes virsmežniecībā, 1. un 4. iec. mežniecībās, Garozas un
Misas novados, pavisam 3 vienības, num. apses no 117—371 no
Ls 311 līdz Ls 526 vērtībā.

Balvu virsmežniecībā: Sitas, Balvu, Rugāju un Strazdiņu
novados, 2 vienības, num. apses no 752—1010 no Ls 889 līdz Ls 1468
vērtībā.

Nītaures virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā, Mālpils novadā,
vienu vienību, 550 num. apses Ls 1280 vērtībā.

Viļakas virsmežniecībā: 6. iec. mežniecībā, Kvintes novadā,
vienu vienību, 496 num. apses, Ls 3400 vērtībā.

Ainažu virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Ainažu,
Rozēnu, Ungurpils un Limšēnu novados, pavisam 4 vienības, num.
apses no 200—315 no Ls 418 līdz Ls 652 vērtībā.

Piebalgas virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās,
Dzērbenes, Jaunpiebalgas, Ramkas, Bānūžu un Sērmūkšu novados,
pavisam 6 vienības, num. apses no 102—524 no Ls 239 līdz Ls 504
vērtībā.

Kandavas virsmežniecībā: 2., 3. un 4. iec. mežniecībās ,
Kandavas, Sabiles un Matkules novados, pavisam 6 vienības, pēc
platības no 1,30—10,20 ha no Ls 1027 līdz Ls 2075 vērtībā.

Madonas virsmežniecībā: 1. un 3. iec. mežniecībās, Katrīnas
un Jumurdas novados, 3 vienības; num. apses no 122—205 no
Ls 512 līdz Ls 693 vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanainolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieksatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. 6 dz. 10,8. istaba. 9Q8fi_tn

Kuldīgas apr. valsts zemju Inspektors
paziņo, ka 1935. g. 14. janvārī pīkst. 11, inspekcijas kancelejā,
Kuldīgā, Kalna ielā 17, dz. 4, iznomās jauktā izsolē uz 6 gadiem

sekošus zvejas ūdeņus:
1) Ventas upē — Kalna muižas un kvartālu NsJVs 41 un 61 robežās,
2) Āpu ezerā, Kurmales pagastā.

Tuvākus paskaidrojumus dod inspekcijas kanceleja.
Kuldīgā, 1934. g. 28. decembri. L. 2055. 29753z

Inspektora v. i. (paraksts).

Kuldīgas apr. «alstsTemiu inspektors
paziņo, ka 1935. g. 15. janvārī, pikst. 11 Saldū, Saldus pilsētas
valdes telpās iznomās jauktā izsolē uz 6 gadiem sākot no 1935. g
23. aprīļa

zvejas tiesības
1) Veiķenieku ezerā, Lutriņu pagastā un

2) Cieceres ezerā, Cieceres pagastā.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz inspekcijas kancelejā.
Kuldīgā, 1934. g. 29. decembrī. L. 2070 29752z

Inspektora v. i. (paraksts ..


	Valdības Vēstnesis no. 1 02.01.1935��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valsts budžets A. Administratīvo budžetu kopsavilkums. B. Administratīvie budžeti. IV. Valsts kontrole. Kopsavilkums. VIII. Izglītības ministrija. Kopsavilkums. Sadalījums. IX. Finanču ministrija. Kopsavilkums. Sadalījums. XII. Tautas labklājības ministrija. Kopsavilkums. C. Valsts uzņēmumu atsevišķo budžetu kopsavilkums. Ieņēmumi. C. Valsts uzņēmumu atsevišķi budžeti. Sadalījums. Sadalījums. IX. Finanču ministrija. Kopsavilkums. Paragr. Panti JV ° 2. Žurnāla „Ekonomists" budžets. X. Zemkopības ministrija. Kopsavilkums. Paragr. Panti . ^'s JV_ 2. Valsts muižas. Paragr. Panti , B. Kapitāla ieguldījumi. ? ?? ? XI. Satiksmes ministrija. Kopsavilkums. Paragr. Pauli JV ° 5. Salaspils kūdras fabrika. aragr. Panti Ls JV_ 8. Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība. Paragr. Panti Ls Ne 13. Tautas labklājības ministrijas aptieka. Sadalījums.�鈞邝鈞⢞鈞塐氞栨鸞瀱鸞퀱鸞栲鸞逇젅뤝堳뤝뤝䠾뤝逴琞頽琞琞逾琞쁷ꔞꔞ⁺ꔞᡡꄞ硡ꄞၢꄞꢦ漞漞죛긞遏ꨞꨞ衐ꨞﴝꨞᣛ긞棝ﴝ죝ﴝ惞ﴝ肃ꀞ루ﴝ䂐ꀞ⢎ꀞ袎ꀞꀞ큩鴞ࡨ鴞�瀅愞퀅愞栆愞僭鬝裫鬝냯鬝邹袺ဥ댝烃頯댝䀬댝ꀬ댝㠭댝퀉鸞ࠈ鸞「鸞⡼鸞衼鸞⁽鸞颕뼝킓뼝㠩색긞긞룊긞ᢝ뼝傛뼝
	Article
	Article
	Alfabētisks likumu un rīkojumu rādītājs,�瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta A. Kvieša apsveikums tautai Jaunā gada.�⁄鸜㠸㠀
	Valsts Prezidenta 227. paziņojums�‵㔶‶㘷
	Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa Jaungada novēlējums��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Valdības rīkojumi un pavēles�　㈀　　　㘀㈀　　㜀㔀　　㘀
	Valdības iestāžu paziņojumi Aizrādījums.�a novēlējums��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀�
	4 569. rīkojums�㤀㠀㈀昀
	Vietējo iestāžu rīkojumi���������������
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	I I (Tiesu sludinājumi.�ࡤ&е1
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 117
	Adv. 2 Page 117
	Adv. 3 Page 117
	Adv. 4 Page 117
	Adv. 5 Page 117

	Illustrations
	Untitled
	Untitled


